
ACIER PLIANTEALUMINIUM FIXE PIVOTANTE SUR MESURE BAIGNOIRE

Service immediat 100% Stock 

PAROIS DE DOUCHE STD
ET SUR MESURE 



Soucieux de la qualité que nous offrons à nos clients, GME 

DIVISIÓN BAÑOS SL dispose de certificats qui garantissent 

la qualité de tous ses produits, conformes à toutes les 

réglementations européennes. Nos finitions métalliques traitées 

PVD sont identiques à celles de nos robinets IO et peuvent être 

combinées à la perfection.

Les niveaux de qualité de nos produits nous permettent d’étendre

la garantie établie par la loi à 3 ans. Cette garantie ne couvre pas 

les éléments en plastique ou les roulements et sera annulée en cas 

de mauvaise utilisation ou d’entretien des produits.

Aussi, GME DIVISIÓN BAÑOS SL est associée à l’institut

technologique AIDIMME, dans lequel des inspections et des tests

de laboratoire sont effectués pour garantir la qualité et le bon

fonctionnement des produits que nous proposons.

CERTIFICATS DE QUALITE



PRÉSENCE
INTERNATIONALE

Malta EE.UU. España

Rumanía Argelia Portugal

Mauritania Eslovenia Andorra

Marruecos Bélgica Francia

Rep. Dominicana Luxemburgo Italia

Estonia Suiza Inglaterra

Lituania Holanda Grecia

Eslovaquia Polonia Alemania

GME BATHROOMS DIVISION parmi les 500 premières entreprises en croissance en 2023

CEPYME500 est une initiative du CEPYME qui vise à identifier, sélectionner et promouvoir un ensemble 
de 500 entreprises qui mènent la croissance des entreprises, tant pour leurs résultats que pour leur 
capacité à générer de la valeur ajoutée, de l’emploi, de l’innovation et du rayonnement international.

Engagés dans le développement durable et la protection de l’environnement, nous sommes en train 
de mettre en œuvre la norme ISO 14001, ainsi que des projets visant à réduire notre empreinte 
carbone grâce à l’électrification de nos machines et véhicules, à l’achat et à l’utilisation de ressources 
renouvelables, ainsi qu’au recyclage et à la réutilisation de nos matières premières.
En outre, plus de 75 % de nos produits sont déjà emballés dans des emballages écologiques fabriqués à 
partir de carton recyclé, ce qui permet de réduire au minimum l’utilisation de matières plastiques.



GME DIVISION BAÑOS S.L. est un groupe d’entreprises appartenant à LORENTE HOLDING VLC. 
Avec plus de 30 ans d’expérience dans la commercialisation et la distribution de produits orientés vers le 
conditionnement intégral de la salle de bain.
Le groupe développe deux activités, l’un étant une délégation de constructeurs de haut niveau, l’autre 
fabriquant et commercialisant des produits sous la marque GME.

QUI SOMMES NOUS

Grâce à un contact permanent avec nos clients et à notre 
vaste réseau de vente, nous développons des gammes de 
produits à commercialiser qui répondent aux besoins actuels 
du marché, en essayant toujours d’améliorer l’offre existante 
au niveau des prix, de la qualité et du service.

Notre entrepôt de 35 000 m2 nous permet d’avoir un stock important de 
toutes les références de notre catalogue. Ceci, associé à l’engagement
de préparer vos commandes le jour même de leur réception, permet 
que les délais de livraison, dans des conditions normales, ne dépassent 
pas 7-10 jours.

Tout cela permet de remplir notre objectif :
“La qualité au bon prix”

Fiches  
Techniques

Liste des lots 
Les références des lots 
et leur répartition par 
composants et unités
(Ej. 5401 = 5001+5434)

Vidéos 
L’installation

Tarif 2025
Référence, description, 
poids, volume, prix de vente 
conseillé, code tarifaire, EAN.

Inscription
B2B
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161-199

239-253

265-287

201-237

255-263

311-321

	
PLIANTES   

	
PIVOTANTE OPEN   

	
PIVOTANTE GLASS   

	
SOLUTIONS +

	
BAIGNOIRE   

	
RECEVEURS DE DOUCHE



twenty 
20mm
“Technologie et beauté avec
ses profils de seulement 
20 mm et sa fermeture Soft 
Close”

8-13	    CHROME

14-19    NOIR

20-25   OR

26-31   CUIVRE
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TWENTY 1 fixe + 1 coulissant

Désignation Cotes Ouverture Références P

Frontal douche TWENTY 1F1C 115 110-115 43-48 1999+2021 560

Frontal douche TWENTY 1F1C 120 115-120 46-51 2000+2021 566

Frontal douche TWENTY 1F1C 125 120-125 49-54 2001+2021 572

Frontal douche TWENTY 1F1C 130 125-130 51-56 2002+2021 578

Frontal douche TWENTY 1F1C 135 130-135 54-59 2003+2021 584

Frontal douche TWENTY 1F1C 140 135-140 56-61 2004+2021 590

Frontal douche TWENTY 1F1C 145 140-145 59-64 2005+2021 596

Frontal douche TWENTY 1F1C 150 145-150 61-66 2006+2021 602

Frontal douche TWENTY 1F1C 155 150-155 64-69 2007+2022 633

Frontal douche TWENTY 1F1C 160 155-160 66-71 2008+2022 639

Frontal douche TWENTY 1F1C 165 160-165 69-74 2009+2022 645

Frontal douche TWENTY 1F1C 170 165-170 71-76 2010+2022 650

Frontal douche TWENTY 1F1C 175 170-175 74-79 2011+2022 657

Frontal douche TWENTY 1F1C 180 175-180 76-81 2012+2022 663

*Detail tarifaire par références/point dans la page  306

Guide libérateur

Option poignée extra-plate

Roulement dissimulé

Fermeture/ouverture soft close
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TWENTY 1 fixe + 1 coulissant TWENTY 2 fixes + 2 coulissants

Désignation Cotes Ouverture Références P

Frontal douche TWENTY 2F2C 140 (75+75) 131-141 44-54 2031+2031+2042 825

Frontal douche TWENTY 2F2C 150 (80+80) 141-151 49-59 2032+2032+2042 837

Frontal douche TWENTY 2F2C 160 (85+85) 151-161 54-64 2033+2033+2042 853

Frontal douche TWENTY 2F2C 170 (90+90) 161-171 59-69 2034+2034+2042 867

Frontal douche TWENTY 2F2C 180 (95+95) 171-181 64-74 2035+2035+2042 879

Frontal douche TWENTY 2F2C 190 (100+100) 181-191 69-79 2036+2036+2042 891

Option poignée extra longue 39,5x1,4x1,6cm 2052 68

*Option latérale fixe sur un ou deux cotes, voir page 12

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Hauteur

Croisement

Verre

Coulissante

Réversible



TWENTY accès d’angle

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)
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TWENTY accès d’angle

combinaisons TWENTY accès d’angle

Mesure Cotes Ouverture Références P

70X70 65-70/65-70 30-35 2030+2030+2038 825

75X70 70-75/65-70 32-37 2031+2030+2038 832

80X70 75-80/65-70 34-39 2032+2030+2038 838

85X70 80-85/65-70 36-41 2033+2030+2038 846

90X70 85-90/65-70 38-43 2034+2030+2038 853

95X70 90-95/65-70 40-45 2035+2030+2038 859

100X70 95-100/65-70 42-47 2036+2030+2038 865

120X70 115-120/65-70 52-57 2037+2030+2038 894

Mesure Cotes Ouverture Références P

75X75 70-75/70-75 34-39 2031+2031+2038 839

80X75 75-80/70-75 36-41 2032+2031+2038 845

85X75 80-85/70-75 38-43 2033+2031+2038 853

90X75 85-90/70-75 40-45 2034+2031+2038 860

95X75 90-95/70-75 42-47 2035+2031+2038 866

100X75 95-100/70-75 45-50 2036+2031+2038 872

120X75 115-120/70-75 54-59 2037+2031+2038 901

Mesure Cotes Ouverture Références P

80X80 75-80/75-80 38-43 2032+2032+2038 851

85X80 80-85/75-80 40-45 2033+2032+2038 859

90X80 85-90/75-80 42-47 2034+2032+2038 866

95X80 90-95/75-80 45-50 2035+2032+2038 872

100X80 95-100/75-80 47-52 2036+2032+2038 878

120X80 115-120/75-80 56-61 2037+2032+2038 907

Mesure Cotes Ouverture Références P

90X90 85-90/85-90 47-52 2034+2034+2038 881

95X90 90-95/85-90 49-54 2035+2034+2038 887

100X90 95-100/85-90 50-55 2036+2034+2038 893

120X90 115-120/85-90 60-65 2037+2034+2038 922

*Detail tarifaire par références/point dans la page 306

Roulement dissimuléSystème anti-bascule innovant

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible

Ouverture soft closeDouble poignée métallique



TWENTY frontal + latérale fixe 6 mm

Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe TWENTY 70 66,5-69,5 2013 260

Latérale fixe TWENTY 75 71,5-74,5 2014 270

Latérale fixe TWENTY 80 76,5-79,5 2015 282

Latérale fixe TWENTY 90 86,5-89,5 2016 305
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TWENTY frontal + latérale fixe 6 mm

Latérales fixes sur mesure (plus d’informations sur la page 291) 

Désignation Références P Découpe

Latérale fixe sur mesure TWENTY jusqu’à 40 cm 1375 318 +32

Latérale fixe sur mesure TWENTY 40 jusqu’à 80 cm 1376 437 +32

Latérale fixe sur mesure TWENTY 80 jusqu’à 120 cm 1377 542 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

combinaisons TWENTY + latérale fixe 6 mm

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

115x70 110-115/66,5-69,5 1999+2021+2013 820 115x75 110-115/71,5-74,5 1999+2021+2014 830

120x70 115-120/66,5-69,5 2000+2021+2013 826 120x75 115-120/71,5-74,5 2000+2021+2014 836

125x70 120-125/66,5-69,5 2001+2021+2013 832 125x75 120-125/71,5-74,5 2001+2021+2014 842

130x70 125-130/66,5-69,5 2002+2021+2013 838 130x75 125-130/71,5-74,5 2002+2021+2014 848

135x70 130-135/66,5-69,5 2003+2021+2013 844 135x75 130-135/71,5-74,5 2003+2021+2014 854

140x70 135-140/66,5-69,5 2004+2021+2013 850 140x75 135-140/71,5-74,5 2004+2021+2014 860

145x70 140-145/66,5-69,5 2005+2021+2013 856 145x75 140-145/71,5-74,5 2005+2021+2014 866

150x70 145-150/66,5-69,5 2006+2021+2013 862 150x75 145-150/71,5-74,5 2006+2021+2014 872

155x70 150-155/66,5-69,5 2007+2022+2013 893 155x75 150-155/71,5-74,5 2007+2022+2014 903

160x70 155-160/66,5-69,5 2008+2022+2013 899 160x75 155-160/71,5-74,5 2008+2022+2014 909

165x70 160-165/66,5-69,5 2009+2022+2013 905 165x75 160-165/71,5-74,5 2009+2022+2014 915

170x70 165-170/66,5-69,5 2010+2022+2013 910 170x75 165-170/71,5-74,5 2010+2022+2014 920

175x70 170-175/66,5-69,5 2011+2022+2013 917 175x75 170-175/71,5-74,5 2011+2022+2014 927

180x70 175-180/66,5-69,5 2012+2022+2013 923 180x75 175-180/71,5-74,5 2012+2022+2014 933

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

115x80 110-115/76,5-79,5 1999+2021+2015 842 115x90 110-115/86,5-89,5 1999+2021+2016 865

120x80 115-120/76,5-79,5 2000+2021+2015 848 120x90 115-120/86,5-89,5 2000+2021+2016 871

125x80 120-125/76,5-79,5 2001+2021+2015 854 125x90 120-125/86,5-89,5 2001+2021+2016 877

130x80 125-130/76,5-79,5 2002+2021+2015 860 130x90 125-130/86,5-89,5 2002+2021+2016 883

135x80 130-135/76,5-79,5 2003+2021+2015 866 135x90 130-135/86,5-89,5 2003+2021+2016 889

140x80 135-140/76,5-79,5 2004+2021+2015 872 140x90 135-140/86,5-89,5 2004+2021+2016 895

145x80 140-145/76,5-79,5 2005+2021+2015 878 145x90 140-145/86,5-89,5 2005+2021+2016 901

150x80 145-150/76,5-79,5 2006+2021+2015 884 150x90 145-150/86,5-89,5 2006+2021+2016 907

155x80 150-155/76,5-79,5 2007+2022+2015 915 155x90 150-155/86,5-89,5 2007+2022+2016 938

160x80 155-160/76,5-79,5 2008+2022+2015 921 160x90 155-160/86,5-89,5 2008+2022+2016 944

165x80 160-165/76,5-79,5 2009+2022+2015 927 165x90 160-165/86,5-89,5 2009+2022+2016 950

170x80 165-170/76,5-79,5 2010+2022+2015 932 170x90 165-170/86,5-89,5 2010+2022+2016 955

175x80 170-175/76,5-79,5 2011+2022+2015 939 175x90 170-175/86,5-89,5 2011+2022+2016 962

180X80 175-180/76,5-79,5 2012+2022+2015 945 180X90 175-180/86,5-89,5 2012+2022+2016 968

Les ouvertures sont les mêmes que pour les frontales. Option latérale fixe sur un ou deux cotes. 

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible



TWENTY NOIR 1 fixe + 1 coulissant

Désignation Cotes Ouverture Réf. P

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 115 110-115 43-48 1999+2023 577

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 120 115-120 46-51 2000+2023 583

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 125 120-125 49-54 2001+2023 589

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 130 125-130 51-56 2002+2023 595

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 135 130-135 54-59 2003+2023 601

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 140 135-140 56-61 2004+2023 607

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 145 140-145 59-64 2005+2023 613

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 150 145-150 61-66 2006+2023 619

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 155 150-155 64-69 2007+2024 657

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 160 155-160 66-71 2008+2024 663

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 165 160-165 69-74 2009+2024 669

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 170 165-170 71-76 2010+2024 674

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 175 170-175 74-79 2011+2024 681

 Frontal douche TWENTY 1F1C NOIR 180 175-180 76-81 2012+2024 687

 *Detail tarifaire par références/point dans la page 306

*Jeu de 2 gommes 
verticales noires
réf. 0014, 23 P

Roulement dissimulé

Option poignée extra-plate

Fermeture/ouverture soft 
close
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TWENTY NOIR 1 fixe + 1 coulissant TWENTY NOIR 2 fixes + 2 coulissants

Désignation Cotes Ouverture Réf. P

 Frontal douche TWENTY 2F2C NOIR 140 (75+75) 131-141 44-54 2031+2031+2043 846

 Frontal douche TWENTY 2F2C NOIR 150 (80+80) 141-151 49-59 2032+2032+2043 858

 Frontal douche TWENTY 2F2C NOIR 160 (85+85) 151-161 54-64 2033+2033+2043 874

 Frontal douche TWENTY 2F2C NOIR 170 (90+90) 161-171 59-69 2034+2034+2043 888

 Frontal douche TWENTY 2F2C NOIR 180 (95+95) 171-181 64-74 2035+2035+2043 900

 Frontal douche TWENTY 2F2C NOIR 190 (100+100) 181-191 69-79 2036+2036+2043 912

Option poignée extra longue 39,5x1,4x1,6cm 2052N 71

*Option latérale fixe sur un ou deux cotes voir page 20

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Hauteur

Croisement

Verre

Coulissante

Réversible



TWENTY NOIR accès d’angle

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)
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TWENTY NOIR accès d’angle

combinaisons TWENTY NOIR accès d’angle

Mesure Cotes Ouverture Références P

70X70 65-70/65-70 30-35 2030+2030+2039 846

75X70 70-75/65-70 32-37 2031+2030+2039 853

80X70 75-80/65-70 34-39 2032+2030+2039 859

85X70 80-85/65-70 36-41 2033+2030+2039 867

90X70 85-90/65-70 38-43 2034+2030+2039 874

95X70 90-95/65-70 40-45 2035+2030+2039 880

100X70 95-100/65-70 42-47 2036+2030+2039 886

120X70 115-120/65-70 52-57 2037+2030+2039 915

Mesure Cotes Ouverture Références P

75X75 70-75/70-75 34-39 2031+2031+2039 860

80X75 75-80/70-75 36-41 2032+2031+2039 866

85X75 80-85/70-75 38-43 2033+2031+2039 874

90X75 85-90/70-75 40-45 2034+2031+2039 881

95X75 90-95/70-75 42-47 2035+2031+2039 887

100X75 95-100/70-75 45-50 2036+2031+2039 893

120X75 115-120/70-75 54-59 2037+2031+2039 922

Mesure Cotes Ouverture Références P

80X80 75-80/75-80 38-43 2032+2032+2039 872

85X80 80-85/75-80 40-45 2033+2032+2039 880

90X80 85-90/75-80 42-47 2034+2032+2039 887

95X80 90-95/75-80 45-50 2035+2032+2039 893

100X80 95-100/75-80 47-52 2036+2032+2039 899

120X80 115-120/75-80 56-61 2037+2032+2039 928

Mesure Cotes Ouverture Références P

90X90 85-90/85-90 47-52 2034+2034+2039 902

95X90 90-95/85-90 49-54 2035+2034+2039 908

100X90 95-100/85-90 50-55 2036+2034+2039 914

120X90 115-120/85-90 60-65 2037+2034+2039 943

*Detail tarifaire par références/point dans la page 306

Roulement dissimuléSystème anti-bascule innovant Ouverture soft close

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible

*Jeu de 2 gommes verticales noires
réf. 0014, 23 P



Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe TWENTY NOIR 70 66,5-69,5 2017 267

Latérale fixe TWENTY NOIR 75 71,5-74,5 2018 282

Latérale fixe TWENTY NOIR 80 76,5-79,5 2019 297

Latérale fixe TWENTY NOIR 90 86,5-89,5 2020 320

Latérales fixes sur mesure (plus d’informations sur la page 291) 
Désignation Références P Découpe

Latérale fixe sur mesure TWENTY jusqu’à 40 cm 1375N 326 +32

Latérale fixe sur mesure TWENTY 40 jusqu’à 80 cm 1376N 445 +32

Latérale fixe sur mesure TWENTY 80 jusqu’à 120 cm 1377N 550 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

TWENTY NOIR  frontal + latérale fixe 6mm
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TWENTY NOIR  frontal + latérale fixe 6mm

combinaisons TWENTY NOIR + latérale fixe 6 mm

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

115x70 110-115/66,5-69,5 1999+2023+2017 844 115x75 110-115/71,5-74,5 1999+2023+2018 859

120x70 115-120/66,5-69,5 2000+2023+2017 850 120x75 115-120/71,5-74,5 2000+2023+2018 865

125x70 120-125/66,5-69,5 2001+2023+2017 856 125x75 120-125/71,5-74,5 2001+2023+2018 871

130x70 125-130/66,5-69,5 2002+2023+2017 862 130x75 125-130/71,5-74,5 2002+2023+2018 877

135x70 130-135/66,5-69,5 2003+2023+2017 868 135x75 130-135/71,5-74,5 2003+2023+2018 883

140x70 135-140/66,5-69,5 2004+2023+2017 874 140x75 135-140/71,5-74,5 2004+2023+2018 889

145x70 140-145/66,5-69,5 2005+2023+2017 880 145x75 140-145/71,5-74,5 2005+2023+2018 895

150x70 145-150/66,5-69,5 2006+2023+2017 886 150x75 145-150/71,5-74,5 2006+2023+2018 901

155x70 150-155/66,5-69,5 2007+2024+2017 924 155x75 150-155/71,5-74,5 2007+2024+2018 939

160x70 155-160/66,5-69,5 2008+2024+2017 930 160x75 155-160/71,5-74,5 2008+2024+2018 945

165x70 160-165/66,5-69,5 2009+2024+2017 936 165x75 160-165/71,5-74,5 2009+2024+2018 951

170x70 165-170/66,5-69,5 2010+2024+2017 941 170x75 165-170/71,5-74,5 2010+2024+2018 956

175x70 170-175/66,5-69,5 2011+2024+2017 948 175x75 170-175/71,5-74,5 2011+2024+2018 963

180x70 175-180/66,5-69,5 2012+2024+2017 954 180x75 175-180/71,5-74,5 2012+2024+2018 969

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

115x80 110-115/76,5-79,5 1999+2023+2019 874 115x90 110-115/86,5-89,5 1999+2023+2020 897

120x80 115-120/76,5-79,5 2000+2023+2019 880 120x90 115-120/86,5-89,5 2000+2023+2020 903

125x80 120-125/76,5-79,5 2001+2023+2019 886 125x90 120-125/86,5-89,5 2001+2023+2020 909

130x80 125-130/76,5-79,5 2002+2023+2019 892 130x90 125-130/86,5-89,5 2002+2023+2020 915

135x80 130-135/76,5-79,5 2003+2023+2019 898 135x90 130-135/86,5-89,5 2003+2023+2020 921

140x80 135-140/76,5-79,5 2004+2023+2019 904 140x90 135-140/86,5-89,5 2004+2023+2020 927

145x80 140-145/76,5-79,5 2005+2023+2019 910 145x90 140-145/86,5-89,5 2005+2023+2020 933

150x80 145-150/76,5-79,5 2006+2023+2019 916 150x90 145-150/86,5-89,5 2006+2023+2020 939

155x80 150-155/76,5-79,5 2007+2024+2019 954 155x90 150-155/86,5-89,5 2007+2024+2020 977

160x80 155-160/76,5-79,5 2008+2024+2019 960 160x90 155-160/86,5-89,5 2008+2024+2020 983

165x80 160-165/76,5-79,5 2009+2024+2019 966 165x90 160-165/86,5-89,5 2009+2024+2020 989

170x80 165-170/76,5-79,5 2010+2024+2019 971 170x90 165-170/86,5-89,5 2010+2024+2020 994

175x80 170-175/76,5-79,5 2011+2024+2019 978 175x90 170-175/86,5-89,5 2011+2024+2020 1001

180x80 175-180/76,5-79,5 2012+2024+2019 984 180x90 175-180/86,5-89,5 2012+2024+2020 1007

Les ouvertures sont les mêmes que pour les frontales. Option latérale fixe sur un ou deux cotes.

Guide libérateur Roulement dissimulé Fermeture/ouverture soft 
close

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible

*Jeu de 2 gommes verticales noires
réf. 0014, 23 P



TWENTY OR 1 fixe + 1 coulissant

Désignation Cotes Ouverture Réf. P

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 115 110-115 43-48 1999+2044 626

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 120 115-120 46-51 2000+2044 632

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 125 120-125 49-54 2001+2044 638

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 130 125-130 51-56 2002+2044 644

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 135 130-135 54-59 2003+2044 650

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 140 135-140 56-61 2004+2044 656

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 145 140-145 59-64 2005+2044 662

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 150 145-150 61-66 2006+2044 668

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 155 150-155 64-69 2007+2045 710

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 160 155-160 66-71 2008+2045 716

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 165 160-165 69-74 2009+2045 722

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 170 165-170 71-76 2010+2045 727

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 175 170-175 74-79 2011+2045 734

 Frontal douche TWENTY 1F1C OR 180 175-180 76-81 2012+2045 740

*Detail tarifaire par références/point dans la page 306

Guide libérateur

Roulement dissimulé

Option poignée extra-plate

Fermeture/ouverture soft close
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TWENTY OR 2 fixes + 2 coulissants

Désignation Cotes Ouverture Réf. P

 Frontal douche TWENTY 2F2C OR 140 (75+75) 131-141 44-54 2031+2031+2047 902

 Frontal douche TWENTY 2F2C OR 150 (80+80) 141-151 49-59 2032+2032+2047 914

 Frontal douche TWENTY 2F2C OR 160 (85+85) 151-161 54-64 2033+2033+2047 930

 Frontal douche TWENTY 2F2C OR 170 (90+90) 161-171 59-69 2034+2034+2047 944

 Frontal douche TWENTY 2F2C OR 180 (95+95) 171-181 64-74 2035+2035+2047 956

 Frontal douche TWENTY 2F2C OR 190 (100+100) 181-191 69-79 2036+2036+2047 968

Option poignée extra longue 39,5x1,4x1,6cm 2052OR 75

*Option latérale fixe sur un ou deux cotes, voir page 24.

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Hauteur

Croisement

Verre

Coulissante

Réversible



TWENTY OR accès d’angle
Or brossé

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)
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TWENTY OR accès d’angle
Or brossé

combinaisons TWENTY OR accès d’angle

Mesure Cotes Ouverture Références P

70X70 65-70/65-70 30-35 2030+2030+2046 901

75X70 70-75/65-70 32-37 2031+2030+2046 908

80X70 75-80/65-70 34-39 2032+2030+2046 914

85X70 80-85/65-70 36-41 2033+2030+2046 922

90X70 85-90/65-70 38-43 2034+2030+2046 929

95X70 90-95/65-70 40-45 2035+2030+2046 935

100X70 95-100/65-70 42-47 2036+2030+2046 941

120X70 115-120/65-70 52-57 2037+2030+2046 970

Mesure Cotes Ouverture Références P

75X75 70-75/70-75 34-39 2031+2031+2046 915

80X75 75-80/70-75 36-41 2032+2031+2046 921

85X75 80-85/70-75 38-43 2033+2031+2046 929

90X75 85-90/70-75 40-45 2034+2031+2046 936

95X75 90-95/70-75 42-47 2035+2031+2046 942

100X75 95-100/70-75 45-50 2036+2031+2046 948

120X75 115-120/70-75 54-59 2037+2031+2046 977

Mesure Cotes Ouverture Références P

80X80 75-80/75-80 38-43 2032+2032+2046 927

85X80 80-85/75-80 40-45 2033+2032+2046 935

90X80 85-90/75-80 42-47 2034+2032+2046 942

95X80 90-95/75-80 45-50 2035+2032+2046 948

100X80 95-100/75-80 47-52 2036+2032+2046 954

120X80 115-120/75-80 56-61 2037+2032+2046 983

Mesure Cotes Ouverture Références P

90X90 85-90/85-90 47-52 2034+2034+2046 957

95X90 90-95/85-90 49-54 2035+2034+2046 963

100X90 95-100/85-90 50-55 2036+2034+2046 969

120X90 115-120/85-90 60-65 2037+2034+2046 998

*Detail tarifaire par références/point dans la page 306

Roulement dissimuléSystème anti-bascule innovant Ouverture soft closeDouble poignée métallique

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible



Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe TWENTY OR 70 66,5-69,5 2048 300

Latérale fixe TWENTY OR 75 71,5-74,5 2049 312

Latérale fixe TWENTY OR 80 76,5-79,5 2050 326

Latérale fixe TWENTY OR 90 86,5-89,5 2051 351

Latérales fixes sur mesure (plus d’informations sur la page 291) 
Désignation Références P Découpe

Latérale fixe sur mesure TWENTY jusqu’à 40 cm 1375OR 341 +32

Latérale fixe sur mesure TWENTY 40 jusqu’à 80 cm 1376OR 460 +32

Latérale fixe sur mesure TWENTY 80 jusqu’à 120 cm 1377OR 565 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

TWENTY OR  frontal + latérale fixe 6mm
Or brossé
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TWENTY OR  frontal + latérale fixe 6mm
Or brossé

combinaisons TWENTY OR + latérale fixe 6 mm

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

115x70 110-115/66,5-69,5 1999+2044+2048 926 115x75 110-115/71,5-74,5 1999+2044+2049 938

120x70 115-120/66,5-69,5 2000+2044+2048 932 120x75 115-120/71,5-74,5 2000+2044+2049 944

125x70 120-125/66,5-69,5 2001+2044+2048 938 125x75 120-125/71,5-74,5 2001+2044+2049 950

130x70 125-130/66,5-69,5 2002+2044+2048 944 130x75 125-130/71,5-74,5 2002+2044+2049 956

135x70 130-135/66,5-69,5 2003+2044+2048 950 135x75 130-135/71,5-74,5 2003+2044+2049 962

140x70 135-140/66,5-69,5 2004+2044+2048 956 140x75 135-140/71,5-74,5 2004+2044+2049 968

145x70 140-145/66,5-69,5 2005+2044+2048 962 145x75 140-145/71,5-74,5 2005+2044+2049 974

150x70 145-150/66,5-69,5 2006+2044+2048 968 150x75 145-150/71,5-74,5 2006+2044+2049 980

155x70 150-155/66,5-69,5 2007+2045+2048 1010 155x75 150-155/71,5-74,5 2007+2045+2049 1022

160x70 155-160/66,5-69,5 2008+2045+2048 1016 160x75 155-160/71,5-74,5 2008+2045+2049 1028

165x70 160-165/66,5-69,5 2009+2045+2048 1022 165x75 160-165/71,5-74,5 2009+2045+2049 1034

170x70 165-170/66,5-69,5 2010+2045+2048 1027 170x75 165-170/71,5-74,5 2010+2045+2049 1039

175x70 170-175/66,5-69,5 2011+2045+2048 1034 175x75 170-175/71,5-74,5 2011+2045+2049 1046

180x70 175-180/66,5-69,5 2012+2045+2048 1040 180x75 175-180/71,5-74,5 2012+2045+2049 1052

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

115x80 110-115/76,5-79,5 1999+2044+2050 809 115x90 110-115/86,5-89,5 1999+2044+2051 977

120x80 115-120/76,5-79,5 2000+2044+2050 958 120x90 115-120/86,5-89,5 2000+2044+2051 983

125x80 120-125/76,5-79,5 2001+2044+2050 964 125x90 120-125/86,5-89,5 2001+2044+2051 989

130x80 125-130/76,5-79,5 2002+2044+2050 970 130x90 125-130/86,5-89,5 2002+2044+2051 995

135x80 130-135/76,5-79,5 2003+2044+2050 976 135x90 130-135/86,5-89,5 2003+2044+2051 1001

140x80 135-140/76,5-79,5 2004+2044+2050 982 140x90 135-140/86,5-89,5 2004+2044+2051 1007

145x80 140-145/76,5-79,5 2005+2044+2050 988 145x90 140-145/86,5-89,5 2005+2044+2051 1013

150x80 145-150/76,5-79,5 2006+2044+2050 994 150x90 145-150/86,5-89,5 2006+2044+2051 1019

155x80 150-155/76,5-79,5 2007+2045+2050 1036 155x90 150-155/86,5-89,5 2007+2045+2051 1061

160x80 155-160/76,5-79,5 2008+2045+2050 1042 160x90 155-160/86,5-89,5 2008+2045+2051 1067

165x80 160-165/76,5-79,5 2009+2045+2050 1048 165x90 160-165/86,5-89,5 2009+2045+2051 1073

170x80 165-170/76,5-79,5 2010+2045+2050 1053 170x90 165-170/86,5-89,5 2010+2045+2051 1078

175x80 170-175/76,5-79,5 2011+2045+2050 1060 175x90 170-175/86,5-89,5 2011+2045+2051 1085

180x80 175-180/76,5-79,5 2012+2045+2050 1066 180x90 175-180/86,5-89,5 2012+2045+2051 1091

Les ouvertures sont les mêmes que pour les frontales. Option latérale fixe sur un ou deux cotes.

Guide libérateur Roulement dissimulé Double poignée métallique Fermeture/ouverture soft close

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible



TWENTY CUIVRE 1 fixe + 1 coulissant

Désignation Cotes Ouverture Réf. P

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 115 110-115 43-48 1999+2060 626

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 120 115-120 46-51 2000+2060 632

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 125 120-125 49-54 2001+2060 638

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 130 125-130 51-56 2002+2060 644

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 135 130-135 54-59 2003+2060 650

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 140 135-140 56-61 2004+2060 656

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 145 140-145 59-64 2005+2060 662

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 150 145-150 61-66 2006+2060 668

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 155 150-155 64-69 2007+2061 710

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 160 155-160 66-71 2008+2061 716

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 165 160-165 69-74 2009+2061 722

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 170 165-170 71-76 2010+2061 727

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 175 170-175 74-79 2011+2061 734

 Frontal douche TWENTY 1F1C CUIVRE 180 175-180 76-81 2012+2061 740

 *Detail tarifaire par références/point dans la page 306

Guide libérateur

Roulement dissimulé

Option poignée extra-plate

Fermeture/ouverture soft close
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TWENTY CUIVRE 1 fixe + 1 coulissant TWENTY CUIVRE 2 fixes + 2 coulissants

Désignation Cotes Ouverture Réf. P

 Frontal douche TWENTY 2F2C CUIVRE 140 (75+75) 131-141 44-54 2031+2031+2063 902

 Frontal douche TWENTY 2F2C CUIVRE 150 (80+80) 141-151 49-59 2032+2032+2063 914

 Frontal douche TWENTY 2F2C CUIVRE 160 (85+85) 151-161 54-64 2033+2033+2063 930

 Frontal douche TWENTY 2F2C CUIVRE 170 (90+90) 161-171 59-69 2034+2034+2063 944

 Frontal douche TWENTY 2F2C CUIVRE 180 (95+95) 171-181 64-74 2035+2035+2063 956

 Frontal douche TWENTY 2F2C CUIVRE 190 (100+100) 181-191 69-79 2036+2036+2063 968

Option poignée extra longue 39,5x1,4x1,6cm 2052CB 75

*Option latérale fixe sur un ou deux cotes, voir page 30.

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Hauteur

Croisement

Verre

Coulissante

Réversible



TWENTY CUIVRE accès d’angle

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)
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TWENTY CUIVRE accès d’angle

combinaisons TWENTY CUIVRE accès d’angle

Mesure Cotes Ouverture Références P

70X70 65-70/65-70 30-35 2030+2030+2062 901

75X70 70-75/65-70 32-37 2031+2030+2062 908

80X70 75-80/65-70 34-39 2032+2030+2062 914

85X70 80-85/65-70 36-41 2033+2030+2062 922

90X70 85-90/65-70 38-43 2034+2030+2062 929

95X70 90-95/65-70 40-45 2035+2030+2062 935

100X70 95-100/65-70 42-47 2036+2030+2062 941

120X70 115-120/65-70 52-57 2037+2030+2062 970

Mesure Cotes Ouverture Références P

75X75 70-75/70-75 34-39 2031+2031+2062 915

80X75 75-80/70-75 36-41 2032+2031+2062 921

85X75 80-85/70-75 38-43 2033+2031+2062 929

90X75 85-90/70-75 40-45 2034+2031+2062 936

95X75 90-95/70-75 42-47 2035+2031+2062 942

100X75 95-100/70-75 45-50 2036+2031+2062 948

120X75 115-120/70-75 54-59 2037+2031+2062 977

Mesure Cotes Ouverture Références P

80X80 75-80/75-80 38-43 2032+2032+2062 927

85X80 80-85/75-80 40-45 2033+2032+2062 935

90X80 85-90/75-80 42-47 2034+2032+2062 942

95X80 90-95/75-80 45-50 2035+2032+2062 948

100X80 95-100/75-80 47-52 2036+2032+2062 954

120X80 115-120/75-80 56-61 2037+2032+2062 983

Mesure Cotes Ouverture Références P

90X90 85-90/85-90 47-52 2034+2034+2062 957

95X90 90-95/85-90 49-54 2035+2034+2062 963

100X90 95-100/85-90 50-55 2036+2034+2062 969

120X90 115-120/85-90 60-65 2037+2034+2062 998

*Detail tarifaire par références/point dans la page 306

Roulement dissimuléSystème anti-bascule innovant Ouverture soft closeDouble poignée métallique

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible



Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe TWENTY CUIVRE 70 66,5-69,5 2065 300

Latérale fixe TWENTY CUIVRE 75 71,5-74,5 2066 312

Latérale fixe TWENTY CUIVRE 80 76,5-79,5 2067 326

Latérale fixe TWENTY CUIVRE 90 86,5-89,5 2068 351

Latérales fixes sur mesure (plus d’informations sur la page 291) 
Désignation Références P Découpe

Latérale fixe sur mesure TWENTY jusqu’à 40 cm 1375CB 341 +32

Latérale fixe sur mesure TWENTY 40 jusqu’à 80 cm 1376CB 460 +32

Latérale fixe sur mesure TWENTY 80 jusqu’à 120 cm 1377CB 565 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

TWENTY CUIVRE  frontal + latérale fixe 6mm
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TWENTY CUIVRE  frontal + latérale fixe 6mm

Guide libérateur Roulement dissimulé Double poignée métallique Fermeture/ouverture soft close

combinaisons TWENTY CUIVRE + latérale fixe 6 mm

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

115x70 110-115/66,5-69,5 1999+2060+2065 926 115x75 110-115/71,5-74,5 1999+2060+2066 938

120x70 115-120/66,5-69,5 2000+2060+2065 932 120x75 115-120/71,5-74,5 2000+2060+2066 944

125x70 120-125/66,5-69,5 2001+2060+2065 938 125x75 120-125/71,5-74,5 2001+2060+2066 950

130x70 125-130/66,5-69,5 2002+2060+2065 944 130x75 125-130/71,5-74,5 2002+2060+2066 956

135x70 130-135/66,5-69,5 2003+2060+2065 950 135x75 130-135/71,5-74,5 2003+2060+2066 962

140x70 135-140/66,5-69,5 2004+2060+2065 956 140x75 135-140/71,5-74,5 2004+2060+2066 968

145x70 140-145/66,5-69,5 2005+2060+2065 962 145x75 140-145/71,5-74,5 2005+2060+2066 974

150x70 145-150/66,5-69,5 2006+2060+2065 968 150x75 145-150/71,5-74,5 2006+2060+2066 980

155x70 150-155/66,5-69,5 2007+2061+2065 1010 155x75 150-155/71,5-74,5 2007+2061+2066 1022

160x70 155-160/66,5-69,5 2008+2061+2065 1016 160x75 155-160/71,5-74,5 2008+2061+2066 1028

165x70 160-165/66,5-69,5 2009+2061+2065 1022 165x75 160-165/71,5-74,5 2009+2061+2066 1034

170x70 165-170/66,5-69,5 2010+2061+2065 1027 170x75 165-170/71,5-74,5 2010+2061+2066 1039

175x70 170-175/66,5-69,5 2011+2061+2065 1034 175x75 170-175/71,5-74,5 2011+2061+2066 1046

180x70 175-180/66,5-69,5 2012+2061+2065 1040 180x75 175-180/71,5-74,5 2012+2061+2066 1052

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

115x80 110-115/76,5-79,5 1999+2060+2067 952 115x90 110-115/86,5-89,5 1999+2060+2068 977

120x80 115-120/76,5-79,5 2000+2060+2067 958 120x90 115-120/86,5-89,5 2000+2060+2068 983

125x80 120-125/76,5-79,5 2001+2060+2067 964 125x90 120-125/86,5-89,5 2001+2060+2068 989

130x80 125-130/76,5-79,5 2002+2060+2067 970 130x90 125-130/86,5-89,5 2002+2060+2068 995

135x80 130-135/76,5-79,5 2003+2060+2067 976 135x90 130-135/86,5-89,5 2003+2060+2068 1001

140x80 135-140/76,5-79,5 2004+2060+2067 982 140x90 135-140/86,5-89,5 2004+2060+2068 1007

145x80 140-145/76,5-79,5 2005+2060+2067 988 145x90 140-145/86,5-89,5 2005+2060+2068 1013

150x80 145-150/76,5-79,5 2006+2060+2067 994 150x90 145-150/86,5-89,5 2006+2060+2068 1019

155x80 150-155/76,5-79,5 2007+2061+2067 1036 155x90 150-155/86,5-89,5 2007+2061+2068 1061

160x80 155-160/76,5-79,5 2008+2061+2067 1042 160x90 155-160/86,5-89,5 2008+2061+2068 1067

165x80 160-165/76,5-79,5 2009+2061+2067 1048 165x90 160-165/86,5-89,5 2009+2061+2068 1073

170x80 165-170/76,5-79,5 2010+2061+2067 1053 170x90 165-170/86,5-89,5 2010+2061+2068 1078

175x80 170-175/76,5-79,5 2011+2061+2067 1060 175x90 170-175/86,5-89,5 2011+2061+2068 1085

180x80 175-180/76,5-79,5 2012+2061+2067 1066 180x90 175-180/86,5-89,5 2012+2061+2068 1091

Les ouvertures sont les mêmes que pour les frontales. Option latérale fixe sur un ou deux cotes.

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible
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KENNA 1 fixe + 1 coulissant
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KENNA 1 fixe + 1 coulissant

KENNA 1 fixe + 1 coulissant
Désignation Cotes Ouverture Réf. P

Frontal douche KENNA 1F1C 100 95-100 34-39 6530CR 605

Frontal douche KENNA 1F1C 105 100-105 37-42 6531CR 623

Frontal douche KENNA 1F1C 110 105-110 39-44 6532CR 626

Frontal douche KENNA 1F1C 115 110-115 42-47 6533CR 629

Frontal douche KENNA 1F1C 120 115-120 44-49 6534CR 647

Frontal douche KENNA 1F1C 125 120-125 47-52 6535CR 659

Frontal douche KENNA 1F1C 130 125-130 49-54 6536CR 668

Frontal douche KENNA 1F1C 135 130-135 52-57 6537CR 680

Frontal douche KENNA 1F1C 140 135-140 52-57 6538CR 716

Frontal douche KENNA 1F1C 145 140-145 57-62 6539CR 740

Frontal douche KENNA 1F1C 150 145-150 57-62 6540CR 763

Frontal douche KENNA 1F1C 155 150-155 62-67 6541CR 772

Frontal douche KENNA 1F1C 160 155-160 64-69 6542CR 792

Frontal douche KENNA 1F1C 165 160-165 64-69 6543CR 804

Frontal douche KENNA 1F1C 170 165-170 64-69 6544CR 813

Frontal douche KENNA 1F1C 175 170-175 64-69 6545CR 824

Frontal douche KENNA 1F1C 180 175-180 64-69 6546CR 834

Detail tarifaire par références/point dans la page 307

Option barre parallèle 200 cm, réf. 5546
Incrément 98 P Dans le format FREE, la cote est réduite de 2 cm

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Barre d’acier articulée Double poignée métallique Roulement intégré Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
Réf. 1731 - 30 P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
Réf. 1732 - 50 P



KENNA 2 fixes + 2 coulissants
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KENNA 2 fixes + 2 coulissants

KENNA 2 fixes + 2 coulissants
Désignation Cotes Ouverture Réf. P

Frontal douche KENNA 2F2C 140 (75+75) 131-141 41-51 KNSP140 1002

Frontal douche KENNA 2F2C 150 (80+80) 141-151 46-56 KNSP150 1024

Frontal douche KENNA 2F2C 160 (85+85) 151-161 51-61 KNSP160 1032

Frontal douche KENNA 2F2C 170 (90+90) 161-171 46-66 KNSP170 1062

Frontal douche KENNA 2F2C 180 (95+95) 171-181 61-71 KNSP180 1084

Frontal douche KENNA 2F2C 190 (100+100) 181-191 66-76 KNSP190 1102

Frontal douche KENNA 2F2C 200 (105+105) 196-206 75-85 KNSP200 1138

Frontal douche KENNA 2F2C 210 (110+110) 206-216 80-90 KNSP210 1144

Frontal douche KENNA 2F2C 220 (115+115) 216-226 85-95 KNSP220 1150

Frontal douche KENNA 2F2C 230 (120+120) 221-231 90-100 KNSP230 1206

Cotes calculées sans extension du profil +1,5 cm, par côté

KENNA XXL 2 fixes + 2 coulissants
Désignation Cotes Ouverture Réf. P

Frontal douche KENNA 2F2C 240 (125+125) 234-244 95-105 KNSP240 1348

Frontal douche KENNA 2F2C 250 (130+130) 244-254 100-110 KNSP250 1366

Frontal douche KENNA 2F2C 260 (135+135) 254-264 105-115 KNSP260 1390

Frontal douche KENNA 2F2C 270 (140+140) 264-274 105-115 KNSP270 1462

Frontal douche KENNA 2F2C 280 (145+145) 274-284 115-125 KNSP280 1510

Frontal douche KENNA 2F2C 290 (150+150) 284-294 115-125 KNSP290 1534

Frontal douche KENNA 2F2C 300 (155+155) 294-304 125-135 KNSP300 1574

Frontal douche KENNA 2F2C 310 (160+160) 304-314 130-140 KNSP310 1614

Cotes calculées sans extension du profil +1,5 cm, par côté

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Barre d’acier articulée Double poignée métallique Roulement intégré Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
Réf. 1731 - 30 P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
Réf. 1732 - 50 P



KENNA accès d’angle
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Combinaisons KENNA accès d’angle
Mesure Cotes Ouvertures Références P

70x70 65-70/65-70 32-35 KNAV7070 978

75x70 70-75/65-70 34-37 KNAV7570 987

80x70 75-80/65-70 36-39 KNAV8070 998

85x70 80-85/65-70 38-41 KNAV8570 1002

90x70 85-90/65-70 40-43 KNAV9070 1017

95x70 85-95/65-70 42-45 KNAV9570 1028

100x70 95-100/65-70 44-47 KNAV10070 1037

120x70 115-120/65-70 48-51 KNAV12070 1089

75x75 70-75/70-75 36-39 KNAV7575 996

80x75 75-80/70-75 38-41 KNAV8075 1007

85x75 80-85/70-75 40-43 KNAV8575 1011

90x75 85-90/70-75 42-45 KNAV9075 1026

95x75 85-95/70-75 44-47 KNAV9575 1037

100x75 95-100/70-75 46-49 KNAV10075 1046

120x75 115-120/70-75 50-53 KNAV12075 1098

80x80 75-80/75-80 39-42 KNAV8080 1018

85x80 80-85/75-80 41-44 KNAV8580 1022

90x80 85-90/75-80 43-46 KNAV9080 1037

95x80 85-95/75-80 45-48 KNAV9580 1048

100x80 95-100/75-80 47-50 KNAV10080 1057

120x80 115-120/75-80 51-54 KNAV12080 1109

90x90 85-90/85-90 46-49 KNAV9090 1056

95x90 85-95/85-90 48-51 KNAV9590 1067

100x90 95-100/85-90 50-53 KNAV10090 1076

120x90 115-120/85-90 54-57 KNAV12090 1128

100x100 95-100/ 95-100 54-57 KNAV100100 1096

120x100 115-120/95-100 58-61 KNAV120100 1148

120x120 115-120/115-120 67-70 KNAV120120 1200

*La cote maximale est obtenue en élargissant le profil  (+1,5cm)
*Detail tarifaire par références/point dans la page 307

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Barre d’acier articulée Double poignée métallique Roulement intégré Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
Réf. 1731 - 30 P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
Réf. 1732 - 50 P



KENNA frontal + latérale fixe 8 mm

Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe KENNA 70 67-69 6547CR 314

Latérale fixe KENNA 75 72-74 6548CR 324

Latérale fixe KENNA 80 77-79 6549CR 335

Latérale fixe KENNA 90 87-89 6550CR 354
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KENNA frontal + latérale fixe 8 mm

Latérales fixes sur mesure (plus d’informations sur la page 291) 

Désignation Réf. P Découpe

Sur mesure jusqu’à 40 cm 1365 386 +32

Sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1366 513 +32

Sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1367 618 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

Combinaisons KENNA + latérale fixe 8 mm

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

100x70   95-100/67-69 KNAF10070 919 100x75   95-100/72-74 KNAF10075 929

110x70 105-110/67-69 KNAF11070 940 110x75 105-110/72-74 KNAF11075 950

120x70 115-120/67-69 KNAF12070 961 120x75 115-120/72-74 KNAF12075 971

130x70 125-130/67-69 KNAF13070 982 130x75 125-130/72-74 KNAF13075 992

140x70 135-140/67-69 KNAF14070 1030 140x75 135-140/72-74 KNAF14075 1040

150x70 145-150/67-69 KNAF15070 1077 150x75 145-150/72-74 KNAF15075 1087

160x70 155-160/67-69 KNAF16070 1106 160x75 155-160/72-74 KNAF16075 1116

170x70 165-170/67-69 KNAF17070 1127 170x75 165-170/72-74 KNAF17075 1137

180x70 175-180/67-69 KNAF18070 1148 180x75 175-180/72-74 KNAF18075 1158

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

100x80   95-100/77-79 KNAF10080 940 100x90   95-100/87-89 KNAF10090 959

110x80 105-110/77-79 KNAF11080 961 110x90 105-110/87-89 KNAF11090 980

120x80 115-120/77-79 KNAF12080 982 120x90 115-120/87-89 KNAF12090 1001

130x80 125-130/77-79 KNAF13080 1003 130x90 125-130/87-89 KNAF13090 1022

140x80 135-140/77-79 KNAF14080 1051 140x90 135-140/87-89 KNAF14090 1070

150x80 145-150/77-79 KNAF15080 1098 150x90 145-150/87-89 KNAF15090 1117

160x80 155-160/77-79 KNAF16080 1127 160x90 155-160/87-89 KNAF16090 1146

170x80 165-170/77-79 KNAF17080 1148 170x90 165-170/87-89 KNAF17090 1167

180x80 175-180/77-79 KNAF18080 1169 180x90 175-180/87-89 KNAF18090 1188

Permet de créer des combinaisons avec des dimensions intermédiaires de frontaux et jusqu’à 175 cm. 
L’ouverture est de +2 cm que sur le frontal.

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
Réf. 1731 - 30 P

Option barre parallèle 200 cm, réf. 5546
Incrément 98 P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
Réf. 1732 - 50 P



KENNA NOIR 1 fixe + 1 coulissant
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KENNA NOIR 1 fixe + 1 coulissant

KENNA NOIR 1 fixe + 1 coulissant
Désignation Cotes Ouverture Réf. P

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 100 95-100 34-39 6530N 620

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 105 100-105 37-42 6531N 638

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 110 105-110 39-44 6532N 641

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 115 110-115 42-47 6533N 644

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 120 115-120 44-49 6534N 662

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 125 120-125 47-52 6535N 674

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 130 125-130 49-54 6536N 683

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 135 130-135 52-57 6537N 695

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 140 135-140 52-57 6538N 731

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 145 140-145 57-62 6539N 755

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 150 145-150 57-62 6540N 767

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 155 150-155 62-67 6541N 787

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 160 155-160 64-69 6542N 807

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 165 160-165 64-69 6543N 819

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 170 165-170 64-69 6544N 828

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 175 170-175 64-69 6545N 839

Frontal douche KENNA 1F1C NOIR 180 175-180 64-69 6546N 849

Detail tarifaire par références/point dans la page 307

Option barre parallèle 200 cm, réf. 5546N
Incrément 98 P Dans le format FREE, la cote est réduite de 2 cm

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Barre d’acier articulée Double poignée métallique Roulement intégré Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
Réf. 9031 - 30P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
Réf. 1732N - 50P



KENNA NOIR 2 fixes + 2 coulissants
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KENNA NOIR 2 fixes + 2 coulissants

KENNA NOIR 2 fixes + 2 coulissants
Désignation Cotes Ouverture Réf. P

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 140 (75+75) 131-141 41-51 KNSP140N 1017

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 150 (80+80) 141-151 46-56 KNSP150N 1039

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 160 (85+85) 151-161 51-61 KNSP160N 1047

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 170 (90+90) 161-171 46-66 KNSP170N 1077

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 180 (95+95) 171-181 61-71 KNSP180N 1099

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 190 (100+100) 181-191 66-76 KNSP190N 1117

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 200 (105+105) 196-206 75-85 KNSP200N 1153

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 210 (110+110) 206-216 80-90 KNSP210N 1159

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 220 (115+115) 216-226 85-95 KNSP220N 1165

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 230 (120+120) 221-231 90-100 KNSP230N 1221

Cotes calculées sans extension du profil +1,5 cm, par côté

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Barre d’acier articulée Double poignée métallique Roulement intégré Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
Réf. 9031 - 30P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
Réf. 1732N - 50P

KENNA NOIR XXL 2 fixes + 2 coulissants
Désignation Cotes Ouverture Réf. P

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 240 (125+125) 234-244 95-105 KNSP240N 1378

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 250 (130+130) 244-254 100-110 KNSP250N 1396

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 260 (135+135) 254-264 105-115 KNSP260N 1420

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 270 (140+140) 264-274 105-115 KNSP270N 1492

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 280 (145+145) 274-284 115-125 KNSP280N 1540

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 290 (150+150) 284-294 115-125 KNSP290N 1564

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 300 (155+155) 294-304 125-135 KNSP300N 1604

Frontal douche KENNA NOIR 2F2C 310 (160+160) 304-314 130-140 KNSP310N 1644

Cotes calculées sans extension du profil +1,5 cm, par côté



KENNA NOIR  accès d’angle
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Combinaisons KENNA NOIR accès d’angle
Mesure Cotes Ouvertures Références P

70x70 65-70/65-70 30-33 KNAV7070N 993

75x70 70-75/65-70 34-37 KNAV7570N 1002

80x70 75-80/65-70 36-39 KNAV8070N 1013

85x70 80-85/65-70 38-41 KNAV8570N 1017

90x70 85-90/65-70 40-43 KNAV9070N 1032

95x70 85-95/65-70 42-45 KNAV9570N 1043

100x70 95-100/65-70 44-47 KNAV10070N 1052

120x70 115-120/65-70 48-51 KNAV12070N 1104

75x75 70-75/70-75 36-39 KNAV7575N 1011

80x75 75-80/70-75 38-41 KNAV8075N 1022

85x75 80-85/70-75 40-43 KNAV8575N 1026

90x75 85-90/70-75 42-45 KNAV9075N 1041

95x75 85-95/70-75 44-47 KNAV9575N 1052

100x75 95-100/70-75 46-49 KNAV10075N 1061

120x75 115-120/70-75 50-53 KNAV12075N 1113

80x80 75-80/75-80 37-40 KNAV8080N 1033

85x80 80-85/75-80 41-44 KNAV8580N 1037

90x80 85-90/75-80 43-46 KNAV9080N 1052

95x80 85-95/75-80 45-48 KNAV9580N 1063

100x80 95-100/75-80 47-50 KNAV10080N 1072

120x80 115-120/75-80 51-54 KNAV12080N 1124

90x90 85-90/85-90 44-47 KNAV9090N 1071

95x90 85-95/85-90 48-51 KNAV9590N 1082

100x90 95-100/85-90 50-53 KNAV10090N 1091

120x90 115-120/85-90 54-57 KNAV12090N 1143

100x100 95-100/ 95-100 54-57 KNAV100100N 1111

120x100 115-120/95-100 58-61 KNAV120100N 1163

120x120 115-120/115-120 67-70 KNAV120120N 1215

*La cote maximale est obtenue en élargissant le profil  (+1,5cm)
*Detail tarifaire par références/point dans la page 307

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Barre d’acier articulée Double poignée métallique Roulement intégré Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
Réf. 9031 - 30P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
Réf. 1732N - 50P



KENNA NOIR frontal + latérale fixe 8 mm

Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe KENNA 70 67-69 6547N 322

Latérale fixe KENNA 75 72-74 6548N 332

Latérale fixe KENNA 80 77-79 6549N 343

Latérale fixe KENNA 90 87-89 6550N 362

Option barre parallèle 200 cm, réf. 5546N
Incrément 98 P
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KENNA NOIR frontal + latérale fixe 8 mm

Latérales fixes sur mesure (plus d’informations sur la page 291) 

Désignation Réf. P Découpe

Sur mesure jusqu’à 40 cm 1365N 394 +32

Sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1366N 521 +32

Sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1367N 626 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

Combinaisons KENNA NOIR + latérale fixe 8 mm

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

100x70   95-100/67-69 KNAF10070N 942 100x75   95-100/72-74 KNAF10075N 952

110x70 105-110/67-69 KNAF11070N 963 110x75 105-110/72-74 KNAF11075N 973

120x70 115-120/67-69 KNAF12070N 984 120x75 115-120/72-74 KNAF12075N 994

130x70 125-130/67-69 KNAF13070N 1005 130x75 125-130/72-74 KNAF13075N 1015

140x70 135-140/67-69 KNAF14070N 1053 140x75 135-140/72-74 KNAF14075N 1063

150x70 145-150/67-69 KNAF15070N 1089 150x75 145-150/72-74 KNAF15075N 1099

160x70 155-160/67-69 KNAF16070N 1129 160x75 155-160/72-74 KNAF16075N 1139

170x70 165-170/67-69 KNAF17070N 1150 170x75 165-170/72-74 KNAF17075N 1160

180x70 175-180/67-69 KNAF18070N 1171 180x75 175-180/72-74 KNAF18075N 1181

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

100x80   95-100/77-79 KNAF10080N 963 100x90   95-100/87-89 KNAF10090N 982

110x80 105-110/77-79 KNAF11080N 984 110x90 105-110/87-89 KNAF11090N 1003

120x80 115-120/77-79 KNAF12080N 1005 120x90 115-120/87-89 KNAF12090N 1024

130x80 125-130/77-79 KNAF13080N 1026 130x90 125-130/87-89 KNAF13090N 1045

140x80 135-140/77-79 KNAF14080N 1074 140x90 135-140/87-89 KNAF14090N 1093

150x80 145-150/77-79 KNAF15080N 1110 150x90 145-150/87-89 KNAF15090N 1129

160x80 155-160/77-79 KNAF16080N 1150 160x90 155-160/87-89 KNAF16090N 1169

170x80 165-170/77-79 KNAF17080N 1171 170x90 165-170/87-89 KNAF17090N 1190

180x80 175-180/77-79 KNAF18080N 1192 180x90 175-180/87-89 KNAF18090N 1211

Permet de créer des combinaisons avec des dimensions intermédiaires de frontaux et jusqu’à 175 cm. L’ouverture est de +2 cm 
que sur le frontal.

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
Réf. 9031 - 30P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
Réf. 1732N - 50P

Option barre parallèle 200 cm, réf. 5546N
Incrément 98 P



KENNA OR 1 fixe + 1 coulissant
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KENNA OR 1 fixe + 1 coulissant

KENNA OR 1 fixe + 1 coulissant
Désignation Cotes Ouverture Réf. P

Frontal douche KENNA 1F1C OR 100 95-100 34-39 6530OR 680

Frontal douche KENNA 1F1C OR 105 100-105 37-42 6531OR 698

Frontal douche KENNA 1F1C OR 110 105-110 39-44 6532OR 701

Frontal douche KENNA 1F1C OR 115 110-115 42-47 6533OR 704

Frontal douche KENNA 1F1C OR 120 115-120 44-49 6534OR 722

Frontal douche KENNA 1F1C OR 125 120-125 47-52 6535OR 734

Frontal douche KENNA 1F1C OR 130 125-130 49-54 6536OR 743

Frontal douche KENNA 1F1C OR 135 130-135 52-57 6537OR 755

Frontal douche KENNA 1F1C OR 140 135-140 52-57 6538OR 791

Frontal douche KENNA 1F1C OR 145 140-145 57-62 6539OR 817

Frontal douche KENNA 1F1C OR 150 145-150 57-62 6540OR 829

Frontal douche KENNA 1F1C OR 155 150-155 62-67 6541OR 849

Frontal douche KENNA 1F1C OR 160 155-160 64-69 6542OR 869

Frontal douche KENNA 1F1C OR 165 160-165 64-69 6543OR 881

Frontal douche KENNA 1F1C OR 170 165-170 64-69 6544OR 890

Frontal douche KENNA 1F1C OR 175 170-175 64-69 6545OR 901

Frontal douche KENNA 1F1C OR 180 175-180 64-69 6546OR 911

 Detail tarifaire par références/point dans la page 307

Option barre parallèle 200 cm réf. 5546OR
Incrément 120 P Dans le format FREE, la cote est réduite de 2 cm

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Barre d’acier articulée Double poignée métallique Roulement intégré Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
R. 1731OR - 38P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
R. 1732OR - 57P



KENNA OR 2 fixes + 2 coulissants
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KENNA OR 2 fixes + 2 coulissants

KENNA OR 2 fixes + 2 coulissants
Désignation Cotes Ouverture Réf. P

Frontal douche KENNA OR 2F2C 140 (75+75) 131-141 41-51 KNSP140OR 1124

Frontal douche KENNA OR 2F2C 150 (80+80) 141-151 46-56 KNSP150OR 1146

Frontal douche KENNA OR 2F2C 160 (85+85) 151-161 51-61 KNSP160OR 1154

Frontal douche KENNA OR 2F2C 170 (90+90) 161-171 46-66 KNSP170OR 1184

Frontal douche KENNA OR 2F2C 180 (95+95) 171-181 61-71 KNSP180OR 1206

Frontal douche KENNA OR 2F2C 190 (100+100) 181-191 66-76 KNSP190OR 1224

Frontal douche KENNA OR 2F2C 200 (105+105) 196-206 75-85 KNSP200OR 1260

Frontal douche KENNA OR 2F2C 210 (110+110) 206-216 80-90 KNSP210OR 1266

Frontal douche KENNA OR 2F2C 220 (115+115) 216-226 85-95 KNSP220OR 1272

Frontal douche KENNA OR 2F2C 230 (120+120) 221-231 90-100 KNSP230OR 1328

Cotes calculées sans extension du profil +1,5 cm, par côté

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Barre d’acier articulée Double poignée métallique Roulement intégré Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
R. 1731OR - 38P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
R. 1732OR - 57P

KENNA OR XXL 2 fixes + 2 coulissants
Désignation Cotes Ouverture Réf. P

Frontal douche KENNA OR 2F2C 240 (125+125) 234-244 95-105 KNSP240OR 1506

Frontal douche KENNA OR 2F2C 250 (130+130) 244-254 100-110 KNSP250OR 1524

Frontal douche KENNA OR 2F2C 260 (135+135) 254-264 105-115 KNSP260OR 1548

Frontal douche KENNA OR 2F2C 270 (140+140) 264-274 105-115 KNSP270OR 1620

Frontal douche KENNA OR 2F2C 280 (145+145) 274-284 115-125 KNSP280OR 1672

Frontal douche KENNA OR 2F2C 290 (150+150) 284-294 115-125 KNSP290OR 1696

Frontal douche KENNA OR 2F2C 300 (155+155) 294-304 125-135 KNSP300OR 1736

Frontal douche KENNA OR 2F2C 310 (160+160) 304-314 130-140 KNSP310OR 1776

Cotes calculées sans extension du profil +1,5 cm, par côté



KENNA OR accès d’angle
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Combinaisons KENNA OR accès d’angle
Mesure Cotes Ouvertures Références P

70x70 65-70/65-70 32-35 KNAV7070OR 1100

75x70 70-75/65-70 34-37 KNAV7570OR 1109

80x70 75-80/65-70 36-39 KNAV8070OR 1120

85x70 80-85/65-70 38-41 KNAV8570OR 1124

90x70 85-90/65-70 40-43 KNAV9070OR 1139

95x70 85-95/65-70 42-45 KNAV9570OR 1150

100x70 95-100/65-70 44-47 KNAV10070OR 1159

120x70 115-120/65-70 48-51 KNAV12070OR 1211

75x75 70-75/70-75 36-39 KNAV7575OR 1118

80x75 75-80/70-75 38-41 KNAV8075OR 1129

85x75 80-85/70-75 40-43 KNAV8575OR 1133

90x75 85-90/70-75 42-45 KNAV9075OR 1148

95x75 85-95/70-75 44-47 KNAV9575OR 1159

100x75 95-100/70-75 46-49 KNAV10075OR 1168

120x75 115-120/70-75 50-53 KNAV12075OR 1220

80x80 75-80/75-80 39-42 KNAV8080OR 1140

85x80 80-85/75-80 41-44 KNAV8580OR 1144

90x80 85-90/75-80 43-46 KNAV9080OR 1159

95x80 85-95/75-80 45-48 KNAV9580OR 1170

100x80 95-100/75-80 47-50 KNAV10080OR 1179

120x80 115-120/75-80 51-54 KNAV12080OR 1231

90x90 85-90/85-90 46-49 KNAV9090OR 1178

95x90 85-95/85-90 48-51 KNAV9590OR 1189

100x90 95-100/85-90 50-53 KNAV10090OR 1198

120x90 115-120/85-90 54-57 KNAV12090OR 1250

100x100 95-100/ 95-100 54-57 KNAV100100OR 1218

120x100 115-120/95-100 58-61 KNAV120100OR 1270

120x120 115-120/115-120 67-70 KNAV120120OR 1322

*La cote maximale est obtenue en élargissant le profil  +1,5cm
*Detail tarifaire par références/point dans la page 307

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Barre d’acier articulée Double poignée métallique Roulement intégré Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
R. 1731OR - 38P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
R. 1732OR - 57P



KENNA OR frontal + latérale fixe 8 mm

Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe KENNA 70 67-69 6547OR 349

Latérale fixe KENNA 75 72-74 6548OR 359

Latérale fixe KENNA 80 77-79 6549OR 370

Latérale fixe KENNA 90 87-89 6550OR 389
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KENNA OR frontal + latérale fixe 8 mm

Latérales fixes sur mesure (plus d’informations sur la page 291) 

Désignation Réf. P Découpe

Sur mesure jusqu’à 40 cm 1365OR 421 +32

Sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1366OR 548 +32

Sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1367OR 653 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

Combinaisons KENNA OR + latérale fixe 8 mm

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

100x70   95-100/67-69 KNAF10070OR 1029 100x75   95-100/72-74 KNAF10075OR 1039

110x70 105-110/67-69 KNAF11070OR 1050 110x75 105-110/72-74 KNAF11075OR 1060

120x70 115-120/67-69 KNAF12070OR 1071 120x75 115-120/72-74 KNAF12075OR 1081

130x70 125-130/67-69 KNAF13070OR 1092 130x75 125-130/72-74 KNAF13075OR 1102

140x70 135-140/67-69 KNAF14070OR 1140 140x75 135-140/72-74 KNAF14075OR 1150

150x70 145-150/67-69 KNAF15070OR 1178 150x75 145-150/72-74 KNAF15075OR 1188

160x70 155-160/67-69 KNAF16070OR 1218 160x75 155-160/72-74 KNAF16075OR 1228

170x70 165-170/67-69 KNAF17070OR 1239 170x75 165-170/72-74 KNAF17075OR 1249

180x70 175-180/67-69 KNAF18070OR 1260 180x75 175-180/72-74 KNAF18075OR 1270

Mesure Cotes Références P Mesure Cotes Références P

100x80   95-100/77-79 KNAF10080OR 1050 100x90   95-100/87-89 KNAF10090OR 1069

110x80 105-110/77-79 KNAF11080OR 1071 110x90 105-110/87-89 KNAF11090OR 1090

120x80 115-120/77-79 KNAF12080OR 1092 120x90 115-120/87-89 KNAF12090OR 1111

130x80 125-130/77-79 KNAF13080OR 1113 130x90 125-130/87-89 KNAF13090OR 1132

140x80 135-140/77-79 KNAF14080OR 1161 140x90 135-140/87-89 KNAF14090OR 1180

150x80 145-150/77-79 KNAF15080OR 1199 150x90 145-150/87-89 KNAF15090OR 1218

160x80 155-160/77-79 KNAF16080OR 1239 160x90 155-160/87-89 KNAF16090OR 1258

170x80 165-170/77-79 KNAF17080OR 1260 170x90 165-170/87-89 KNAF17090OR 1279

180x80 175-180/77-79 KNAF18080OR 1281 180x90 175-180/87-89 KNAF18090OR 1300

Permet de créer des combinaisons avec des dimensions intermédiaires de frontaux et jusqu’à 175 cm. 
L’ouverture est de +2 cm que sur le frontal.

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

Option poignée
Extra-plate 
22x1,6x0,7cm
R. 1731OR - 38P

Option barre parallèle 200 cm réf. 5546OR
Incrément 120 P

Option poignée
Longueur 
40x1,2x1,5cm
R. 1732OR - 57P
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BASIC 1 fixe + 1 coulissant
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BASIC 1 fixe + 1 coulissant

Double roulement dernière
génération en nylon

Option enjoliveur aluminiumNouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de
la porte

frontales BASIC 1 fixe + 1 coulissant

TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Ouverture Réf. P Réf. P

95-100 36-41 5401 482 6401 522

100-105 41-46 5402 492 6402 533

105-110 41-46 5403 501 6403 542

110-115 46-51 5404 509 6404 552

115-120 46-51 5405 515 6405 563

120-125 51-56 5406 525 6406 573

125-130 51-56 5407 533 6407 584

130-135 56-61 5408 539 6408 591

135-140 56-61 5409 548 6409 602

140-145 61-66 5410 567 6410 624

145-150 61-66 5411 575 6411 635

150-155 66-71 5412 585 6412 645

155-160 66-71 5413 593 6413 656

160-165 66-71 5414 599 6414 662

165-170 71-76 5415 602 6415 691

170-175 71-76 5416 611 6416 703

175-180 71-76 5417 620 6417 713

180-190 71-76 *5455 661 *6455 762

190-200 71-76 *5456 677 *6456 784

*Le point de passage des références 5455, 5456, 6455 et 6456 sera 1-11 cm.
Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

Option poignée Réf. P

Extra-plate 22x1,6x0,7 cm 1731 30

Longueur 40x1,2x1,5 cm 1732 50

Paroi sur mesure et 
verres spéciaux

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUS FROST PLUS 

PARSOL  PARSOL  // MAT MAT

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60%

Hauteur 195 jusqu’à 220 cm +75% +90%

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Désignation Références P

Profilé de compensation +1,5 cm 5429 53

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007 45

Hauteur Croisement Verre Coulissante RéversibleJoint bulle



Désignation Cotes Ouverture Cruce Références P

BASIC 2F+2C 140 (75+75) 132-142 46-56 1-6 5029+5029+5451 720

BASIC 2F+2C 150 (80+80) 142-152 56-66 1-6 5019+5019+5451 734

BASIC 2F+2C 160 (85+85) 152-162 56-66 1-6 5030+5030+5451 752

BASIC 2F+2C 170 (90+90) 162-172 66-76 1-6 5020+5020+5451 768

BASIC 2F+2C 180 (95+95) 172-182 66-76 1-6 5031+5031+5454 782

BASIC 2F+2C 190 (100+100) 182-192 76-86 1-6 5021+5021+5454 788

BASIC 2F+2C 200 (100+100) 190-200 68-78 1-6 5001+5001+5454 798

BASIC 2F+2C 210 (105+105) 200-210 80-90 1-6 5002+5002+5454 818

Peut être combiné avec un fixe (page 66), en utilisant réf. 0182 (indiquer droite ou gauche). Le rang +1,2 cm dans un des deux côtés.
*Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

BASIC 2 fixes + 2 coulissants

Désignation Réf. P

Profilé de compensation +1,5 cm 5429 53

Profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche)   0182 60

Paroi sur mesure et 
verres spéciaux

TRANSP.TRANSP.
FROST PLUS FROST PLUS 
PARSOL PARSOL //MATMAT

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60%

Hauteur 195 jusqu’à 220 cm +75% +90%
*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)
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BASIC 2 fixes + 2 coulissants BASIC FROST PLUS 2 fixes + 2 coulissants

Désignation Cotes Ouverture Cruce Références P

BASIC 2F+2C FROST PLUS 140 (75+75) 132-142 46-56 1-6 6029+6029+5451 786

BASIC 2F+2C FROST PLUS 150 (80+80) 142-152 56-66 1-6 6019+6019+5451 798

BASIC 2F+2C FROST PLUS 160 (85+85) 152-162 56-66 1-6 6030+6030+5451 816

BASIC 2F+2C FROST PLUS 170 (90+90) 162-172 66-76 1-6 6020+6020+5451 830

BASIC 2F+2C FROST PLUS 180 (95+95) 172-182 66-76 1-6 6031+6031+5454 852

BASIC 2F+2C FROST PLUS 190 (100+100) 182-192 76-86 1-6 6021+6021+5454 870

BASIC 2F+2C FROST PLUS 200 (100+100) 190-200 68-78 1-6 6001+6001+5454 878

BASIC 2F+2C FROST PLUS 210 (105+105) 200-210 80-90 1-6 6002+6002+5454 900

Peut être combiné avec un fixe (page 66), en utilisant réf. 0182 (indiquer droite ou gauche). Le rang +1,2 cm dans un des deux côtés.
*Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

Désignation Réf. P

Profilé de compensation +1,5 cm 5429 53

Profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche) 0182 60

Paroi sur mesure et 
verres spéciaux

TRANSP.TRANSP.
FROST PLUS FROST PLUS 
PARSOL PARSOL //MATMAT

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60%

Hauteur 195 jusqu’à 220 

cm
+75% +90%

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)



BASIC accès d’angle

Paroi sur mesure et verres spéciaux TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60% +32

Hauteur 195 jusqu’à 220 cm +75% +90% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)
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BASIC accès d’angle

                                                               combinaisons BASIC accès d’angle

TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

70x70 65-70/65-70 34-37 5018+5018+5423 716 6018+6018+5423 780

75x70 70-75/65-70 36-39 5029+5018+5423 724 6029+6018+5423 789

80x70 75-80/65-70 38-41 5019+5018+5423 731 6019+6018+5423 795

85x70 80-85/65-70 40-43 5030+5018+5423 740 6030+6018+5423 804

90x70 85-90/65-70 41-45 5020+5018+5423 748 6020+6018+5423 811

95x70 90-95/65-70 43-47 5031+5018+5423 752 6031+6018+5423 819

100x70 95-100/65-70 46-49 5021+5018+5423 755 6021+6018+5423 828

110x70 105-109/65-70 47-50 5002+5018+5423 770 6002+6018+5423 843

120x70 115-120/65-70 50-53 5022+5018+5423 787 6022+6018+5423 874

130x70 125-129/65-70 55-58 5006+5018+5424 818 6006+6018+5424 898

140x70 135-139/65-70 59-62 5008+5018+5424 832 6008+6018+5424 916

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

75x75 70-75/70-75 38-41 5029+5029+5423 732 6029+6029+5423 798

80x75 75-80/70-75 40-43 5019+5029+5423 739 6019+6029+5423 804

85x75 80-85/70-75 42-45 5030+5029+5423 748 6030+6029+5423 813

90x75 85-90/70-75 45-48 5020+5029+5423 756 6020+6029+5423 820

95x75 90-95/70-75 47-50 5031+5029+5423 760 6031+6029+5423 828

100x75 95-100/70-75 48-51 5021+5029+5423 763 6021+6029+5423 837

110x75 105-109/70-75 49-52 5002+5029+5423 778 6002+6029+5423 852

120x75 115-120/70-75 52-55 5022+5029+5423 795 6022+6029+5423 883

130x75 125-129/70-75 57-60 5006+5029+5424 826 6006+6029+5424 907

140x75 135-139/70-75 61-64 5008+5029+5424 840 6008+6029+5424 925

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

80x80 75-80/75-80 41-44 5019+5019+5423 746 6019+6019+5423 810

85x80 80-85/75-80 43-46 5030+5019+5423 755 6030+6019+5423 819

90x80 85-90/75-80 45-48 5020+5019+5423 763 6020+6019+5423 826

95x80 90-95/75-80 47-50 5031+5019+5423 767 6031+6019+5423 834

100x80 95-100/75-80 49-52 5021+5019+5423 770 6021+6019+5423 843

110x80 105-109/75-80 50-53 5002+5019+5423 785 6002+6019+5423 858

120x80 115-120/75-80 53-56 5022+5019+5423 802 6022+6019+5423 889

130x80 125-129/75-80 57-60 5006+5019+5424 833 6006+6019+5424 913

140x80 135-139/75-80 62-65 5008+5019+5424 847 6008+6019+5424 931

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

85x90 80-85/85-90 46-49 5030+5020+5423 772 6030+6020+5423 835

90x90 85-90/85-90 48-51 5020+5020+5423 780 6020+6020+5423 842

95x90 90-95/85-90 50-53 5031+5020+5423 784 6031+6020+5423 850

100x90 95-100/85-90 52-55 5021+5020+5423 787 6021+6020+5423 859

110x90 105-109/85-90 53-56 5002+5020+5423 802 6002+6020+5423 874

120x90 115-120/85-90 57-62 5022+5020+5423 819 6022+6020+5423 905

130x90 125-129/85-90 60-63 5006+5020+5424 850 6006+6020+5424 929

140x90 135-139/85-90 64-67 5008+5020+5424 864 6008+6020+5424 947

*Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

Désignation Références P

Profilé de compensation +1,5 cm 5429 53

Hauteur Croisement Verre Coulissante RéversibleMagnétique



BASIC frontal + latérale fixe 8 mm

Latérales fixes sur mesure TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P Découpe

Sur mesure jusqu’à 40 cm 1350 324 1350+1312 507 +32

Sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1334 444 1334+1313 627 +32

Sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1335 549 1335+1315 723 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes Réf. P Réf. P

Latérale fixe BASIC 70 66,5-69 5425 308 6425 338

Latérale fixe BASIC 75 71,5-74 5457 316 6457 346

Latérale fixe BASIC 80 76,5-79 5426 323 6426 353

Latérale fixe BASIC 90 86,5-89 5427 346 6427 376

Latérale fixe BASIC 100 96,5-99 5430 368 6430 398

Latérale fixe BASIC 110 106,5-109 5431 391 6431 421

Latérale fixe BASIC 120 116,5-119 5432 413 6432 443
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BASIC frontal + latérale fixe 8 mm

Désignation Références P

Profilé de compensation +1,5 cm (uniquement valable pour le frontal) 5429 53

Option profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche), page 158                  0182 60

combinaisons BASIC + latérale fixe 8 mm
TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Cotes Ouverture Références P Références P

100x70   95-100/66,5-69 38-43 5401+5425 790 6401+6425 860

110x70 105-110/66,5-69 43-48 5403+5425 809 6403+6425 880

120x70 115-120/66,5-69 48-53 5405+5425 823 6405+6425 901

130x70 125-130/66,5-69 53-58 5407+5425 841 6407+6425 922

140x70 135-140/66,5-69 58-63 5409+5425 856 6409+6425 940

150x70 145-150/66,5-69 63-68 5411+5425 883 6411+6425 973

160x70 155-160/66,5-69 63-68 5413+5425 901 6413+6425 994

170x70 165-170/66,5-69 68-73 5415+5425 910 6415+6425 1029

180x70 175-180/66,5-69 68-73 5417+5425 928 6417+6425 1051

Mesure Cotes Ouverture Références P Références P

100x75   95-100/71,5-74 38-43 5401+5457 798 6401+6457 868

110x75 105-110/71,5-74 43-48 5403+5457 817 6403+6457 888

120x75 115-120/71,5-74 48-53 5405+5457 831 6405+6457 909

130x75 125-130/71,5-74 53-58 5407+5457 849 6407+6457 930

140x75 135-140/71,5-74 58-63 5409+5457 864 6409+6457 948

150x75 145-150/71,5-74 63-68 5411+5457 891 6411+6457 981

160x75 155-160/71,5-74 63-68 5413+5457 909 6413+6457 1002

170x75 165-170/71,5-74 68-73 5415+5457 918 6415+6457 1037

180x75 175-180/71,5-74 68-73 5417+5457 936 6417+6457 1059

Mesure Cotes Ouverture Références P Références P

100x80   95-100/76,5-79 38-43 5401+5426 805 6401+6426 875

110x80 105-110/76,5-79 43-48 5403+5426 824 6403+6426 895

120x80 115-120/76,5-79 48-53 5405+5426 838 6405+6426 916

130x80 125-130/76,5-79 53-58 5407+5426 856 6407+6426 937

140x80 135-140/76,5-79 58-63 5409+5426 871 6409+6426 955

150x80 145-150/76,5-79 63-68 5411+5426 898 6411+6426 988

160x80 155-160/76,5-79 63-68 5413+5426 916 6413+6426 1009

170x80 165-170/76,5-79 68-73 5415+5426 925 6415+6426 1044

180x80 175-180/76,5-79 68-73 5417+5426 943 6417+6426 1066

Mesure Cotes Ouverture Références P Références P

100x90   95-100/86,5-89 38-43 5401+5427 828 6401+6427 898

110x90 105-110/86,5-89 43-48 5403+5427 847 6403+6427 918

120x90 115-120/86,5-89 48-53 5405+5427 861 6405+6427 939

130x90 125-130/86,5-89 53-58 5407+5427 879 6407+6427 960

140x90 135-140/86,5-89 58-63 5409+5427 894 6409+6427 978

150x90 145-150/86,5-89 63-68 5411+5427 921 6411+6427 1011

160x90 155-160/86,5-89 63-68 5413+5427 939 6413+6427 1032

170x90 165-170/86,5-89 68-73 5415+5427 948 6415+6427 1067

180x90 175-180/86,5-89 68-73 5417+5427 966 6417+6427 1089

Permet de créer des combinaisons avec des dimensions intermédiaires de frontaux allant jusqu’ à 2 metres

Hauteur Croisement Verre Coulissante RéversibleMagnétique
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BASIC COULEUR 1 fixe + 1 coulissant

Nouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de
la porte

Double roulement dernière
génération en nylon

Gouttière transparent e
anti-découleuration

*Jeu de 2 gommes verticales noires
réf. 0014, 23 P
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BASIC COULEUR 1 fixe + 1 coulissant

 NOIR  BLANC

Accessoires Référence P Référence P

Profilé de compensation +1,5 cm 5477 53 5473 53

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007N 45 0007B 45

Options de poignée Référence P Référence P

Poignée extra-plate 220x16x7mm 9031 45 1731BL 30

Poignée longue 400x12x15mm 1732N 50 1732BL 50

Hauteur Croisement Verre Coulissante RéversibleFermeture bulle

Option enjoliveur noir

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Ouv.  NOIR  BLANC P  NOIR  BLANC P

95-100 36-41 5001+5493 5001+5583 482 6001+5493 6001+5583 522

100-105 41-46 5002+5493 5002+5583 492 6002+5493 6002+5583 533

105-110 41-46 5003+5493 5003+5583 501 6003+5493 6003+5583 542

110-115 46-51 5004+5493 5004+5583 509 6004+5493 6004+5583 552

115-120 46-51 5005+5493 5005+5583 515 6005+5493 6005+5583 563

120-125 51-56 5006+5493 5006+5583 525 6006+5493 6006+5583 573

125-130 51-56 5007+5493 5007+5583 533 6007+5493 6007+5583 584

130-135 56-61 5008+5493 5008+5583 539 6008+5493 6008+5583 591

135-140 56-61 5009+5493 5009+5583 548 6009+5493 6009+5583 602

140-145 61-66 5010+5494 5010+5584 567 6010+5494 6010+5584 624

145-150 61-66 5011+5494 5011+5584 575 6011+5494 6011+5584 635

150-155 66-71 5012+5494 5012+5584 585 6012+5494 6012+5584 645

155-160 66-71 5013+5494 5013+5584 593 6013+5494 6013+5584 656

160-165 66-71 5014+5494 5014+5584 599 6014+5494 6014+5584 662

165-170 71-76 5015L+5494 5015L+5584 602 6015L+5494 6015L+5584 691

170-175 71-76 5016L+5494 5016L+5584 611 6016L+5494 6016L+5584 703

175-180 71-76 5017L+5494 5017L+5584 620 6017L+5494 6017L+5584 713

180-190 71-76 5023L+5495 5023L+5585 661 6023L+5495 6023L+5585 762

190-200 71-76 5024L+5495 5024L+5585 677 6024L+5495 6024L+5585 784

Detail tarifaire par références/point dans la page 304. 

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Option enjoliveur blanc Poignée noir extra-plate 
220x16x7mm

Poignée blanc extralongue 
400x12x15mm
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BASIC COULEUR 1 fixe + 1 coulissant

Finition intérieure/extérieure parfaite Nouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de
la porte

Double roulement dernière
génération en nylon

Gouttière transparent e
anti-découleuration
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BASIC COULEUR 1 fixe + 1 coulissant

 OR  NICKEL

Accessoires Référence P Référence P

Profilé de compensation +1,5 cm 5474 68 5475 68

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007OR 60 0007NK 60

Options de poignée Référence P Référence P

Poignée extra-plate 220x16x7mm 1731OR 38 1731NK 38

Poignée longue 400x12x15mm 1732OR 57 1732NK 57

Hauteur Croisement Verre Coulissante RéversibleFermeture bulle

Option enjoliveur or 

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Ouv.  OR  NICKEL P  OR  NICKEL P

95-100 36-41 5001+5440 5001+5460 533 6001+5440 6001+5460 573

100-105 41-46 5002+5440 5002+5460 543 6002+5440 6002+5460 584

105-110 41-46 5003+5440 5003+5460 552 6003+5440 6003+5460 593

110-115 46-51 5004+5440 5004+5460 560 6004+5440 6004+5460 603

115-120 46-51 5005+5440 5005+5460 566 6005+5440 6005+5460 614

120-125 51-56 5006+5440 5006+5460 576 6006+5440 6006+5460 624

125-130 51-56 5007+5440 5007+5460 584 6007+5440 6007+5460 635

130-135 56-61 5008+5440 5008+5460 590 6008+5440 6008+5460 642

135-140 56-61 5009+5440 5009+5460 599 6009+5440 6009+5460 653

140-145 61-66 5010+5441 5010+5461 617 6010+5441 6010+5461 674

145-150 61-66 5011+5441 5011+5461 625 6011+5441 6011+5461 685

150-155 66-71 5012+5441 5012+5461 635 6012+5441 6012+5461 695

155-160 66-71 5013+5441 5013+5461 643 6013+5441 6013+5461 706

160-165 66-71 5014+5441 5014+5461 649 6014+5441 6014+5461 712

165-170 71-76 5015L+5441 5015L+5461 652 6015L+5441 6015L+5461 741

170-175 71-76 5016L+5441 5016L+5461 661 6016L+5441 6016L+5461 753

175-180 71-76 5017L+5441 5017L+5461 670 6017L+5441 6017L+5461 763

180-190 71-76 5023L+5442 5023L+5462 704 6023L+5442 6023L+5462 805

190-200 71-76 5024L+5442 5024L+5462 720 6024L+5442 6024L+5462 827

Detail tarifaire par références/point dans la page 304. 

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Option enjoliveur nickel Poignée extra-plate or 
220x16x7mm

Poignée extralongue nickel
400x12x15mm
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BASIC COULEUR 1 fixe + 1 coulissant

Finition intérieure/extérieure parfaite Nouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de
la porte

Double roulement dernière
génération en nylon

Gouttière transparent e
anti-découleuration
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BASIC COULEUR 1 fixe + 1 coulissant

 CUIVRE  TITANE

Accessoires Référence P Référence P

Profilé de compensation +1,5 cm 5476 68 5478 68

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007CB 60 0007T 60

Options de poignée Référence P Référence P

Poignée extra-plate 220x16x7mm 1731CB 38 1731T 38

Poignée longue 400x12x15mm 1732CB 57 1732T 57

Hauteur Croisement Verre Coulissante RéversibleFermeture bulle

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Ouv.  CUIVRE  TITANE P  CUIVRE  TITANE P

95-100 36-41 5001+5592 5001+5560 533 6001+5592 6001+5560 573

100-105 36-41 5002+5592 5002+5560 543 6002+5592 6002+5560 584

105-110 41-46 5003+5592 5003+5560 552 6003+5592 6003+5560 593

110-115 41-46 5004+5592 5004+5560 560 6004+5592 6004+5560 603

115-120 46-51 5005+5592 5005+5560 566 6005+5592 6005+5560 614

120-125 46-51 5006+5592 5006+5560 576 6006+5592 6006+5560 624

125-130 51-56 5007+5592 5007+5560 584 6007+5592 6007+5560 635

130-135 51-56 5008+5592 5008+5560 590 6008+5592 6008+5560 642

135-140 56-61 5009+5592 5009+5560 599 6009+5592 6009+5560 653

140-145 56-61 5010+5593 5010+5561 617 6010+5593 6010+5561 674

145-150 61-66 5011+5593 5011+5561 625 6011+5593 6011+5561 685

150-155 61-66 5012+5593 5012+5561 635 6012+5593 6012+5561 695

155-160 61-66 5013+5593 5013+5561 643 6013+5593 6013+5561 706

160-165 61-66 5014+5593 5014+5561 649 6014+5593 6014+5561 712

165-170 66-71 5015L+5593 5015L+5561 652 6015L+5593 6015L+5561 741

170-175 66-71 5016L+5593 5016L+5561 661 6016L+5593 6016L+5561 753

175-180 66-71 5017L+5593 5017L+5561 670 6017L+5593 6017L+5561 763

180-190 66-71 5023L+5594 5023L+5562 704 6023L+5594 6023L+5562 805

190-200 66-71 5024L+5594 5024L+5562 720 6024L+5594 6024L+5562 827

Detail tarifaire par références/point dans la page 304. 

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Option enjoliveur cuivre Option enjoliveur titane Poignée extra-plate cuivre 
220x16x7mm

Poignée extralongue titane
400x12x15mm
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BASIC NOIR 2 fixes + 2 coulissants

Paroi sur mesure et 
verres spéciaux

TRANSP.TRANSP.
FROST PLUS FROST PLUS 
PARSOL PARSOL //MATMAT

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60%

Hauteur 195 jusqu’à 220cm +75% +90%

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Cotes Ouv. Transparent P Frost Plus P

132-142 46-56 5029+5029+5496 720 6029+6029+5496 786

142-152 56-66 5019+5019+5496 734 6019+6019+5496 798

152-162 56-66 5030+5030+5496 752 6030+6030+5496 816

162-172 66-76 5020+5020+5496 768 6020+6020+5496 830

172-182 66-76 5031+5031+5497 782 6031+6031+5497 852

182-192 76-86 5021+5021+5497 788 6021+6021+5497 870

190-200 68-78 5001+5001+5497 798 6001+6001+5497 878

200-210 80-90 5002+5002+5497 818 6002+6002+5497 900

Peut être combiné avec un fixe (page 87), en utilisant réf. 0991 (indiquer droite ou gauche). Le rang +1,2 cm dans un des deux côtés.
*Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

Accessoires Réf. P

Profilé de compensation +1,5 cm 5477 53

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007N 45

Profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche) 0991 60
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BASIC NOIR 2 fixes + 2 coulissants BASIC BLANC 2 fixes + 2 coulissants

Paroi sur mesure et 
verres spéciaux

TRANSP.TRANSP.
FROST PLUS FROST PLUS 
PARSOL PARSOL //MATMAT

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60%

Hauteur 195 jusqu’à 220cm +75% +90%

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Cotes Ouv. Transparent P Frost Plus P

132-142 46-56 5029+5029+5586 720 6029+6029+5586 786

142-152 56-66 5019+5019+5586 734 6019+6019+5586 798

152-162 56-66 5030+5030+5586 752 6030+6030+5586 816

162-172 66-76 5020+5020+5586 768 6020+6020+5586 830

172-182 66-76 5031+5031+5587 782 6031+6031+5587 852

182-192 76-86 5021+5021+5587 788 6021+6021+5587 870

190-200 68-78 5001+5001+5587 798 6001+6001+5587 878

200-210 80-90 5002+5002+5587 818 6002+6002+5587 900

Peut être combiné avec un fixe (page 87), en utilisant réf. 0182B (indiquer droite ou gauche). Le rang +1,2 cm dans un des deux côtés.
*Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

Accessoires Réf. P

Profilé de compensation +1,5 cm 5473 53

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007B 45

Profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche) 0182B 60
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BASIC OR 2 fixes + 2 coulissants

Cotes Ouv. Transparent P Frost Plus P

132-142 46-56 5029+5029+5498 769 6029+6029+5498 835

142-152 56-66 5019+5019+5498 783 6019+6019+5498 847

152-162 56-66 5030+5030+5498 801 6030+6030+5498 865

162-172 66-76 5020+5020+5498 817 6020+6020+5498 879

172-182 66-76 5031+5031+5499 870 6031+6031+5499 940

182-192 76-86 5021+5021+5499 876 6021+6021+5499 958

190-200 68-78 5001+5001+5499 886 6001+6001+5499 966

200-210 80-90 5002+5002+5499 906 6002+6002+5499 988

Peut être combiné avec un fixe (page 89), en utilisant réf. 0182OR (indiquer droite ou gauche). Le rang +1,2 cm dans un des deux côtés.
*Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

Paroi sur mesure et 
verres spéciaux

TRANSP.TRANSP.
FROST PLUS FROST PLUS 
PARSOL PARSOL //MATMAT

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60%

Hauteur 195 jusqu’à 220cm +75% +90%

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Accessoires Réf. P

Profilé de compensation +1,5 cm 5474 68

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007OR 60

Profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche) 0182OR 75
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BASIC OR 2 fixes + 2 coulissants BASIC NICKEL 2 fixes + 2 coulissants

Cotes Ouv. Transparent P Frost Plus P

132-142 46-56 5029+5029+5465 769 6029+6029+5465 835

142-152 56-66 5019+5019+5465 783 6019+6019+5465 847

152-162 56-66 5030+5030+5465 801 6030+6030+5465 865

162-172 66-76 5020+5020+5465 817 6020+6020+5465 879

172-182 66-76 5031+5031+5466 870 6031+6031+5466 940

182-192 76-86 5021+5021+5466 876 6021+6021+5466 958

190-200 68-78 5001+5001+5466 886 6001+6001+5466 966

200-210 80-90 5002+5002+5466 906 6002+6002+5466 988

Peut être combiné avec un fixe (page 89), en utilisant réf. 0182NK (indiquer droite ou gauche). Le rang +1,2 cm dans un des deux côtés.
*Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

Paroi sur mesure et 
verres spéciaux

TRANSP.TRANSP.
FROST PLUS FROST PLUS 
PARSOL PARSOL //MATMAT

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60%

Hauteur 195 jusqu’à 220cm +75% +90%

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Accessoires Réf. P

Profilé de compensation +1,5 cm 5475 68

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007NK 60

Profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche) 0182NK 75
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BASIC CUIVRE  2 fixes + 2 coulissants

Cotes Ouv. Transparent P Frost Plus P

132-142 46-56 5029+5029+5595 769 6029+6029+5595 835

142-152 56-66 5019+5019+5595 783 6019+6019+5595 847

152-162 56-66 5030+5030+5595 801 6030+6030+5595 865

162-172 66-76 5020+5020+5595 817 6020+6020+5595 879

172-182 66-76 5031+5031+5596 870 6031+6031+5596 940

182-192 76-86 5021+5021+5596 876 6021+6021+5596 958

190-200 68-78 5001+5001+5596 886 6001+6001+5596 966

200-210 80-90 5002+5002+5596 906 6002+6002+5596 988

Peut être combiné avec un fixe (page 91), en utilisant réf. 0182CB (indiquer droite ou gauche). Le rang +1,2 cm dans un des deux côtés.
*Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

Paroi sur mesure et 
verres spéciaux

TRANSP.TRANSP.
FROST PLUS FROST PLUS 
PARSOL PARSOL //MATMAT

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60%

Hauteur 195 jusqu’à 220cm +75% +90%

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Accessoires Réf. P

Profilé de compensation +1,5 cm 5476 68

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007CB 60

Profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche) 0182CB 75
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BASIC CUIVRE  2 fixes + 2 coulissants BASIC TITANE  2 fixes + 2 coulissants

Cotes Ouv. Transparent P Frost Plus P

132-142 46-56 5029+5029+5565 769 6029+6029+5565 835

142-152 56-66 5019+5019+5565 783 6019+6019+5565 847

152-162 56-66 5030+5030+5565 801 6030+6030+5565 865

162-172 66-76 5020+5020+5565 817 6020+6020+5565 879

172-182 66-76 5031+5031+5566 870 6031+6031+5566 940

182-192 76-86 5021+5021+5566 876 6021+6021+5566 958

190-200 68-78 5001+5001+5566 886 6001+6001+5566 966

200-210 80-90 5002+5002+5566 906 6002+6002+5566 988

Peut être combiné avec un fixe (page 91), en utilisant réf. 0182T (indiquer droite ou gauche). Le rang +1,2 cm dans un des deux côtés.
*Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

Paroi sur mesure et 
verres spéciaux

TRANSP.TRANSP.
FROST PLUS FROST PLUS 
PARSOL PARSOL //MATMAT

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60%

Hauteur 195 jusqu’à 220 cm +75% +90%

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

Accessoires Réf. P

Profilé de compensation +1,5 cm 5478 68

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007T 60

Profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche) 0182T 75
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BASIC COULEUR accès d’angle

Nouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de
la porte

Double roulement dernière
génération en nylon

Gouttière transparent e
anti-découleuration

*Jeu de 2 gommes verticales noires
réf. 0014, 23 P
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BASIC COULEUR accès d’angle

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes  NOIR  BLANC P  NOIR  BLANC P

combinaisons a/latérale 70 fixe + coulissant

65-70/65-70 5018+5018+5490 5018+5018+5580 716 6018+6018+5490 6018+6018+5580 780

70-75/65-70 5029+5018+5490 5029+5018+5580 724 6029+6018+5490 6029+6018+5580 789

75-80/65-70 5019+5018+5490 5019+5018+5580 731 6019+6018+5490 6019+6018+5580 795

80-85/65-70 5030+5018+5490 5030+5018+5580 740 6030+6018+5490 6030+6018+5580 804

85-90/65-70 5020+5018+5490 5020+5018+5580 748 6020+6018+5490 6020+6018+5580 811

90-95/65-70 5031+5018+5490 5031+5018+5580 752 6031+6018+5490 6031+6018+5580 819

95-100/65-70 5021+5018+5490 5021+5018+5580 755 6021+6018+5490 6021+6018+5580 828

105-109/65-70 5002+5018+5490 5002+5018+5580 770 6002+6018+5490 6002+6018+5580 843

115-120/65-70 5022+5018+5490 5022+5018+5580 787 6022+6018+5490 6022+6018+5580 874

125-129/65-70 5006+5018+5491 5006+5018+5581 818 6006+6018+5491 6006+6018+5581 898

135-139/65-70 5008+5018+5491 5008+5018+5581 832 6008+6018+5491 6008+6018+5581 916

combinaisons a/latérale 75 fixe + coulissant

70-75/70-75 5029+5029+5490 5029+5029+5580 732 6029+6029+5490 6029+6029+5580 798

75-80/70-75 5019+5029+5490 5019+5029+5580 739 6019+6029+5490 6019+6029+5580 804

80-85/70-75 5030+5029+5490 5030+5029+5580 748 6030+6029+5490 6030+6029+5580 813

85-90/70-75 5020+5029+5490 5020+5029+5580 756 6020+6029+5490 6020+6029+5580 820

90-95/70-75 5031+5029+5490 5031+5029+5580 760 6031+6029+5490 6031+6029+5580 828

95-100/70-75 5021+5029+5490 5021+5029+5580 763 6021+6029+5490 6021+6029+5580 837

105-109/70-75 5002+5029+5490 5002+5029+5580 778 6002+6029+5490 6002+6029+5580 852

115-120/70-75 5022+5029+5490 5022+5029+5580 795 6022+6029+5490 6022+6029+5580 883

125-129/70-75 5006+5029+5491 5006+5029+5581 826 6006+6029+5491 6006+6029+5581 907

135-139/70-75 5008+5029+5491 5008+5029+5581 840 6008+6029+5491 6008+6029+5581 925

combinaisons a/latérale 80 fixe + coulissant

75-80/75-80 5019+5019+5490 5019+5019+5580 746 6019+6019+5490 6019+6019+5580 810

80-85/75-80 5030+5019+5490 5030+5019+5580 755 6030+6019+5490 6030+6019+5580 819

85-90/75-80 5020+5019+5490 5020+5019+5580 763 6020+6019+5490 6020+6019+5580 826

90-95/75-80 5031+5019+5490 5031+5019+5580 767 6031+6019+5490 6031+6019+5580 834

95-100/75-80 5021+5019+5490 5021+5019+5580 770 6021+6019+5490 6021+6019+5580 843

105-109/75-80 5002+5019+5490 5002+5019+5580 785 6002+6019+5490 6002+6019+5580 858

115-120/75-80 5022+5019+5490 5022+5019+5580 802 6022+6019+5490 6022+6019+5580 889

125-129/75-80 5006+5019+5491 5006+5019+5581 833 6006+6019+5491 6006+6019+5581 913

135-139/75-80 5008+5019+5491 5008+5019+5581 847 6008+6019+5491 6008+6019+5581 931

combinaisons a/latérale 90 fixe + coulissant

85-90/85-90 5020+5020+5490 5020+5020+5580 780 6020+6020+5490 6020+6020+5580 842

90-95/85-90 5031+5020+5490 5031+5020+5580 784 6031+6020+5490 6031+6020+5580 850

95-100/85-90 5021+5020+5490 5021+5020+5580 787 6021+6020+5490 6021+6020+5580 859

105-109/85-90 5002+5020+5490 5002+5020+5580 802 6002+6020+5490 6002+6020+5580 874

115-120/85-90 5022+5020+5490 5022+5020+5580 819 6022+6020+5490 6022+6020+5580 905

125-129/85-90 5006+5020+5491 5006+5020+5581 850 6006+6020+5491 6006+6020+5581 929

135-139/85-90 5008+5020+5491 5008+5020+5581 864 6008+6020+5491 6008+6020+5581 947

Detail tarifaire par références/point dans la page 304. Ouvertures page 65. 

Hauteur Croisement Verre Coulissante RéversibleMagnétique
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BASIC COULEUR accès d’angle

Finition intérieure/extérieure parfaite Nouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de
la porte

Double roulement dernière
génération en nylon

Gouttière transparent
anti-découleuration
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BASIC COULEUR accès d’angle

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes  OR  NICKEL P  OR  NICKEL P

combinaisons a/latérale 70 fixe + coulissant

65-70/65-70 5018+5018+5448 5018+5018+5463 843 6018+6018+5448 6018+6018+5463 907

70-75/65-70 5029+5018+5448 5029+5018+5463 851 6029+6018+5448 6029+6018+5463 916

75-80/65-70 5019+5018+5448 5019+5018+5463 858 6019+6018+5448 6019+6018+5463 922

80-85/65-70 5030+5018+5448 5030+5018+5463 867 6030+6018+5448 6030+6018+5463 931

85-90/65-70 5020+5018+5448 5020+5018+5463 875 6020+6018+5448 6020+6018+5463 938

90-95/65-70 5031+5018+5448 5031+5018+5463 879 6031+6018+5448 6031+6018+5463 946

95-100/65-70 5021+5018+5448 5021+5018+5463 882 6021+6018+5448 6021+6018+5463 955

105-109/65-70 5002+5018+5448 5002+5018+5463 897 6002+6018+5448 6002+6018+5463 970

115-120/65-70 5022+5018+5448 5022+5018+5463 914 6022+6018+5448 6022+6018+5463 1001

125-129/65-70 5006+5018+5449 5006+5018+5464 945 6006+6018+5449 6006+6018+5464 1025

135-139/65-70 5008+5018+5449 5008+5018+5464 959 6008+6018+5449 6008+6018+5464 1043

combinaisons a/latérale 75 fixe + coulissant

70-75/70-75 5029+5029+5448 5029+5029+5463 859 6029+6029+5448 6029+6029+5463 925

75-80/70-75 5019+5029+5448 5019+5029+5463 866 6019+6029+5448 6019+6029+5463 931

80-85/70-75 5030+5029+5448 5030+5029+5463 875 6030+6029+5448 6030+6029+5463 940

85-90/70-75 5020+5029+5448 5020+5029+5463 883 6020+6029+5448 6020+6029+5463 947

90-95/70-75 5031+5029+5448 5031+5029+5463 887 6031+6029+5448 6031+6029+5463 955

95-100/70-75 5021+5029+5448 5021+5029+5463 890 6021+6029+5448 6021+6029+5463 964

105-109/70-75 5002+5029+5448 5002+5029+5463 905 6002+6029+5448 6002+6029+5463 979

115-120/70-75 5022+5029+5448 5022+5029+5463 922 6022+6029+5448 6022+6029+5463 1010

125-129/70-75 5006+5029+5449 5006+5029+5464 953 6006+6029+5449 6006+6029+5464 1034

135-139/70-75 5008+5029+5449 5008+5029+5464 967 6008+6029+5449 6008+6029+5464 1052

combinaisons a/latérale 80 fixe + coulissant

75-80/75-80 5019+5019+5448 5019+5019+5463 873 6019+6019+5448 6019+6019+5463 937

80-85/75-80 5030+5019+5448 5030+5019+5463 882 6030+6019+5448 6030+6019+5463 946

85-90/75-80 5020+5019+5448 5020+5019+5463 890 6020+6019+5448 6020+6019+5463 953

90-95/75-80 5031+5019+5448 5031+5019+5463 894 6031+6019+5448 6031+6019+5463 961

95-100/75-80 5021+5019+5448 5021+5019+5463 897 6021+6019+5448 6021+6019+5463 970

105-109/75-80 5002+5019+5448 5002+5019+5463 912 6002+6019+5448 6002+6019+5463 985

115-120/75-80 5022+5019+5448 5022+5019+5463 929 6022+6019+5448 6022+6019+5463 1016

125-129/75-80 5006+5019+5449 5006+5019+5464 960 6006+6019+5449 6006+6019+5464 1040

135-139/75-80 5008+5019+5449 5008+5019+5464 974 6008+6019+5449 6008+6019+5464 1058

combinaisons a/latérale 90 fixe + coulissant

85-90/85-90 5020+5020+5448 5020+5020+5463 907 6020+6020+5448 6020+6020+5463 969

90-95/85-90 5031+5020+5448 5031+5020+5463 911 6031+6020+5448 6031+6020+5463 977

95-100/85-90 5021+5020+5448 5021+5020+5463 914 6021+6020+5448 6021+6020+5463 986

105-109/85-90 5002+5020+5448 5002+5020+5463 929 6002+6020+5448 6002+6020+5463 1001

115-120/85-90 5022+5020+5448 5022+5020+5463 946 6022+6020+5448 6022+6020+5463 1032

125-129/85-90 5006+5020+5449 5006+5020+5464 977 6006+6020+5449 6006+6020+5464 1056

135-139/85-90 5008+5020+5449 5008+5020+5464 991 6008+6020+5449 6008+6020+5464 1074

Detail tarifaire par références/point dans la page 304. Ouvertures page 65. 

Hauteur Croisement Verre Coulissante RéversibleMagnétique
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BASIC COULEUR accès d’angle

Finition intérieure/extérieure parfaite Nouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de
la porte

Double roulement dernière
génération en nylon

Gouttière transparent e
anti-découleuration
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BASIC COULEUR accès d’angle

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes  CUIVRE  TITANE P  CUIVRE  TITANE P

combinaisons a/latérale 70 fixe + coulissant

65-70/65-70 5018+5018+5590 5018+5018+5563 843 6018+6018+5590 6018+6018+5563 907

70-75/65-70 5029+5018+5590 5029+5018+5563 851 6029+6018+5590 6029+6018+5563 916

75-80/65-70 5019+5018+5590 5019+5018+5563 858 6019+6018+5590 6019+6018+5563 922

80-85/65-70 5030+5018+5590 5030+5018+5563 867 6030+6018+5590 6030+6018+5563 931

85-90/65-70 5020+5018+5590 5020+5018+5563 875 6020+6018+5590 6020+6018+5563 938

90-95/65-70 5031+5018+5590 5031+5018+5563 879 6031+6018+5590 6031+6018+5563 946

95-100/65-70 5021+5018+5590 5021+5018+5563 882 6021+6018+5590 6021+6018+5563 955

105-109/65-70 5002+5018+5590 5002+5018+5563 897 6002+6018+5590 6002+6018+5563 970

115-120/65-70 5022+5018+5590 5022+5018+5563 914 6022+6018+5590 6022+6018+5563 1001

125-129/65-70 5006+5018+5591 5006+5018+5564 945 6006+6018+5591 6006+6018+5564 1025

135-139/65-70 5008+5018+5591 5008+5018+5564 959 6008+6018+5591 6008+6018+5564 1043

combinaisons a/latérale 75 fixe + coulissant

70-75/70-75 5029+5029+5590 5029+5029+5563 859 6029+6029+5590 6029+6029+5563 925

75-80/70-75 5019+5029+5590 5019+5029+5563 866 6019+6029+5590 6019+6029+5563 931

80-85/70-75 5030+5029+5590 5030+5029+5563 875 6030+6029+5590 6030+6029+5563 940

85-90/70-75 5020+5029+5590 5020+5029+5563 883 6020+6029+5590 6020+6029+5563 947

90-95/70-75 5031+5029+5590 5031+5029+5563 887 6031+6029+5590 6031+6029+5563 955

95-100/70-75 5021+5029+5590 5021+5029+5563 890 6021+6029+5590 6021+6029+5563 964

105-109/70-75 5002+5029+5590 5002+5029+5563 905 6002+6029+5590 6002+6029+5563 979

115-120/70-75 5022+5029+5590 5022+5029+5563 922 6022+6029+5590 6022+6029+5563 1010

125-129/70-75 5006+5029+5591 5006+5029+5564 953 6006+6029+5591 6006+6029+5564 1034

135-139/70-75 5008+5029+5591 5008+5029+5564 967 6008+6029+5591 6008+6029+5564 1052

combinaisons a/latérale 80 fixe + coulissant

75-80/75-80 5019+5019+5590 5019+5019+5563 873 6019+6019+5590 6019+6019+5563 937

80-85/75-80 5030+5019+5590 5030+5019+5563 882 6030+6019+5590 6030+6019+5563 946

85-90/75-80 5020+5019+5590 5020+5019+5563 890 6020+6019+5590 6020+6019+5563 953

90-95/75-80 5031+5019+5590 5031+5019+5563 894 6031+6019+5590 6031+6019+5563 961

95-100/75-80 5021+5019+5590 5021+5019+5563 897 6021+6019+5590 6021+6019+5563 970

105-109/75-80 5002+5019+5590 5002+5019+5563 912 6002+6019+5590 6002+6019+5563 985

115-120/75-80 5022+5019+5590 5022+5019+5563 929 6022+6019+5590 6022+6019+5563 1016

125-129/75-80 5006+5019+5591 5006+5019+5564 960 6006+6019+5591 6006+6019+5564 1040

135-139/75-80 5008+5019+5591 5008+5019+5564 974 6008+6019+5591 6008+6019+5564 1058

combinaisons a/latérale 90 fixe + coulissant

85-90/85-90 5020+5020+5590 5020+5020+5563 907 6020+6020+5590 6020+6020+5563 969

90-95/85-90 5031+5020+5590 5031+5020+5563 911 6031+6020+5590 6031+6020+5563 977

95-100/85-90 5021+5020+5590 5021+5020+5563 914 6021+6020+5590 6021+6020+5563 986

105-109/85-90 5002+5020+5590 5002+5020+5563 929 6002+6020+5590 6002+6020+5563 1001

115-120/85-90 5022+5020+5590 5022+5020+5563 946 6022+6020+5590 6022+6020+5563 1032

125-129/85-90 5006+5020+5591 5006+5020+5564 977 6006+6020+5591 6006+6020+5564 1056

135-139/85-90 5008+5020+5591 5008+5020+5564 991 6008+6020+5591 6008+6020+5564 1074

Detail tarifaire par références/point dans la page 304. Ouvertures page 65. 

Hauteur Croisement Verre Coulissante RéversibleMagnétique
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BASIC COULEUR frontal + latérale fixe 8mm

Double roulement dernière
génération en nylon

Gouttière transparent e
anti-découleuration

*Jeu de 2 gommes verticales noires
réf. 0014, 23 P

Nouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de
la porte
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BASIC COULEUR frontal + latérale fixe 8mm

ÉTAPE 2: FRONTAL+LAT. FIXE TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Cotes (cm) Réf. P Réf. P

combinaisons a/ latérale fixe de 70

100x70 Verres de 95-100/66,5-69 5001+5025 398 6001+6025 468

110x70 Verres de 105-110/66,5-69 5003+5025 417 6003+6025 488

120x70 Verres de 115-120/66,5-69 5005+5025 431 6005+6025 509

130x70 Verres de 125-130/66,5-69 5007+5025 449 6007+6025 530

140x70 Verres de 135-140/66,5-69 5009+5025 464 6009+6025 548

150x70 Verres de 145-150/66,5-69 5011+5025 479 6011+6025 569

160x70 Verres de 155-160/66,5-69 5013+5025 497 6013+6025 590

170x70 Verres de 165-170/66,5-69 5015L+5025 506 6015L+6025 625

180x70 Verres de 175-180/66,5-69 5017L+5025 536 6017L+6025 647

combinaisons a/ latérale fixe de 75

100x75 Verres de 95-100/71,5-74 5001+5057 406 6001+6057 476

110x75 Verres de 105-110/71,5-74 5003+5057 425 6003+6057 496

120x75 Verres de 115-120/71,5-74 5005+5057 439 6005+6057 517

130x75 Verres de 125-130/71,5-74 5007+5057 457 6007+6057 538

140x75 Verres de 135-140/71,5-74 5009+5057 472 6009+6057 556

150x75 Verres de 145-150/71,5-74 5011+5057 487 6011+6057 577

160x75 Verres de 155-160/71,5-74 5013+5057 505 6013+6057 598

170x75 Verres de 165-170/71,5-74 5015L+5057 514 6015L+6057 633

180x75 Verres de 175-180/71,5-74 5017L+5057 532 6017L+6057 655

combinaisons a/ latérale fixe de 80

100x80 Verres de 95-100/76,5-79 5001+5026 413 6001+6026 483

110x80 Verres de 105-110/76,5-79 5003+5026 432 6003+6026 503

120x80 Verres de 115-120/76,5-79 5005+5026 446 6005+6026 524

130x80 Verres de 125-130/76,5-79 5007+5026 464 6007+6026 545

140x80 Verres de 135-140/76,5-79 5009+5026 479 6009+6026 563

150x80 Verres de 145-150/76,5-79 5011+5026 494 6011+6026 584

160x80 Verres de 155-160/76,5-79 5013+5026 512 6013+6026 605

170x80 Verres de 165-170/76,5-79 5015L+5026 521 6015L+6026 640

180x80 Verres de 175-180/76,5-79 5017L+5026 539 6017L+6026 662

combinaisons a/ latérale fixe de 90

100x90 Verres de 95-100/86,5-89 5001+5027 436 6001+6027 506

110x90 Verres de 105-110/86,5-89 5003+5027 455 6003+6027 526

120x90 Verres de 115-120/86,5-89 5005+5027 469 6005+6027 547

130x90 Verres de 125-130/86,5-89 5007+5027 487 6007+6027 568

140x90 Verres de 135-140/86,5-89 5009+5027 502 6009+6027 586

150x90 Verres de 145-150/86,5-89 5011+5027 517 6011+6027 607

160x90 Verres de 155-160/86,5-89 5013+5027 535 6013+6027 628

170x90 Verres de 165-170/86,5-89 5015L+5027 544 6015L+6027 663

180x90 Verres de 175-180/86,5-89 5017L+5027 562 6017L+6027 685

*Option profile d’union fixe-fixe +60 P (indiquer droite ou gauche). Référence NOIR: 0991 | Référence BLANC: 0182B
*Pour d’autres dimensions avec des côtés fixes de 100, 110, 120 et des façades intermédiaires, voir page 304

ÉTAPE 1: PROFILÉ  NOIR  BLANC

Désignation Réf. Réf. P

Accessoires frontal jusqu’à 140 cm + kit latérale 5493+5492 5583+5588 392

Accessoires frontal jusqu’à 180 cm + kit latérale 5494+5492 5584+5588 404
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BASIC COULEUR frontal + latérale fixe 8mm

Double roulement dernière
génération en nylon

Gouttière transparent e
anti-découleuration

Finition intérieure/extérieure parfaite Nouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de
la porte
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BASIC COULEUR frontal + latérale fixe 8mm

ÉTAPE 2: FRONTAL+LAT. FIXE TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Cotes (cm) Réf. P Réf. P

combinaisons a/ latérale fixe de 70

100x70 Verres de 95-100/66,5-69 5001+5025 398 6001+6025 468

110x70 Verres de 105-110/66,5-69 5003+5025 417 6003+6025 488

120x70 Verres de 115-120/66,5-69 5005+5025 431 6005+6025 509

130x70 Verres de 125-130/66,5-69 5007+5025 449 6007+6025 530

140x70 Verres de 135-140/66,5-69 5009+5025 464 6009+6025 548

150x70 Verres de 145-150/66,5-69 5011+5025 479 6011+6025 569

160x70 Verres de 155-160/66,5-69 5013+5025 497 6013+6025 590

170x70 Verres de 165-170/66,5-69 5015L+5025 506 6015L+6025 625

180x70 Verres de 175-180/66,5-69 5017L+5025 536 6017L+6025 647

combinaisons a/ latérale fixe de 75

100x75 Verres de 95-100/71,5-74 5001+5057 406 6001+6057 476

110x75 Verres de 105-110/71,5-74 5003+5057 425 6003+6057 496

120x75 Verres de 115-120/71,5-74 5005+5057 439 6005+6057 517

130x75 Verres de 125-130/71,5-74 5007+5057 457 6007+6057 538

140x75 Verres de 135-140/71,5-74 5009+5057 472 6009+6057 556

150x75 Verres de 145-150/71,5-74 5011+5057 487 6011+6057 577

160x75 Verres de 155-160/71,5-74 5013+5057 505 6013+6057 598

170x75 Verres de 165-170/71,5-74 5015L+5057 514 6015L+6057 633

180x75 Verres de 175-180/71,5-74 5017L+5057 532 6017L+6057 655

combinaisons a/ latérale fixe de 80

100x80 Verres de 95-100/76,5-79 5001+5026 413 6001+6026 483

110x80 Verres de 105-110/76,5-79 5003+5026 432 6003+6026 503

120x80 Verres de 115-120/76,5-79 5005+5026 446 6005+6026 524

130x80 Verres de 125-130/76,5-79 5007+5026 464 6007+6026 545

140x80 Verres de 135-140/76,5-79 5009+5026 479 6009+6026 563

150x80 Verres de 145-150/76,5-79 5011+5026 494 6011+6026 584

160x80 Verres de 155-160/76,5-79 5013+5026 512 6013+6026 605

170x80 Verres de 165-170/76,5-79 5015L+5026 521 6015L+6026 640

180x80 Verres de 175-180/76,5-79 5017L+5026 539 6017L+6026 662

combinaisons a/ latérale fixe de 90

100x90 Verres de 95-100/86,5-89 5001+5027 436 6001+6027 506

110x90 Verres de 105-110/86,5-89 5003+5027 455 6003+6027 526

120x90 Verres de 115-120/86,5-89 5005+5027 469 6005+6027 547

130x90 Verres de 125-130/86,5-89 5007+5027 487 6007+6027 568

140x90 Verres de 135-140/86,5-89 5009+5027 502 6009+6027 586

150x90 Verres de 145-150/86,5-89 5011+5027 517 6011+6027 607

160x90 Verres de 155-160/86,5-89 5013+5027 535 6013+6027 628

170x90 Verres de 165-170/86,5-89 5015L+5027 544 6015L+6027 663

180x90 Verres de 175-180/86,5-89 5017L+5027 562 6017L+6027 685

*Option profile d’union fixe-fixe +75 P (indiquer droite ou gauche). Référence OR: 0182OR | Référence  NICKEL: 0182NK
*Pour d’autres dimensions avec des côtés fixes de 100, 110, 120 et des façades intermédiaires, voir page 304

ÉTAPE 1: PROFILÉ  OR  NICKEL

Désignation Réf. Réf. P

Accessoires frontal jusqu’à 140 cm + kit latérale 5440+5445 5460+5469 495

Accessoires frontal jusqu’à 180 cm + kit latérale 5441+5445 5461+5469 506
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BASIC COULEUR frontal + latérale fixe 8mm

Double roulement dernière
génération en nylon

Gouttière transparent e
anti-découleuration

Finition intérieure/extérieure parfaite Nouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de
la porte
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BASIC COULEUR frontal + latérale fixe 8mm

ÉTAPE 2: FRONTAL+LAT. FIXE TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Cotes (cm) Réf. P Réf. P

combinaisons a/ latérale fixe de 70

100x70 Verres de 95-100/66,5-69 5001+5025 398 6001+6025 468

110x70 Verres de 105-110/66,5-69 5003+5025 417 6003+6025 488

120x70 Verres de 115-120/66,5-69 5005+5025 431 6005+6025 509

130x70 Verres de 125-130/66,5-69 5007+5025 449 6007+6025 530

140x70 Verres de 135-140/66,5-69 5009+5025 464 6009+6025 548

150x70 Verres de 145-150/66,5-69 5011+5025 479 6011+6025 569

160x70 Verres de 155-160/66,5-69 5013+5025 497 6013+6025 590

170x70 Verres de 165-170/66,5-69 5015L+5025 506 6015L+6025 625

180x70 Verres de 175-180/66,5-69 5017L+5025 536 6017L+6025 647

combinaisons a/ latérale fixe de 75

100x75 Verres de 95-100/71,5-74 5001+5057 406 6001+6057 476

110x75 Verres de 105-110/71,5-74 5003+5057 425 6003+6057 496

120x75 Verres de 115-120/71,5-74 5005+5057 439 6005+6057 517

130x75 Verres de 125-130/71,5-74 5007+5057 457 6007+6057 538

140x75 Verres de 135-140/71,5-74 5009+5057 472 6009+6057 556

150x75 Verres de 145-150/71,5-74 5011+5057 487 6011+6057 577

160x75 Verres de 155-160/71,5-74 5013+5057 505 6013+6057 598

170x75 Verres de 165-170/71,5-74 5015L+5057 514 6015L+6057 633

180x75 Verres de 175-180/71,5-74 5017L+5057 532 6017L+6057 655

combinaisons a/ latérale fixe de 80

100x80 Verres de 95-100/76,5-79 5001+5026 413 6001+6026 483

110x80 Verres de 105-110/76,5-79 5003+5026 432 6003+6026 503

120x80 Verres de 115-120/76,5-79 5005+5026 446 6005+6026 524

130x80 Verres de 125-130/76,5-79 5007+5026 464 6007+6026 545

140x80 Verres de 135-140/76,5-79 5009+5026 479 6009+6026 563

150x80 Verres de 145-150/76,5-79 5011+5026 494 6011+6026 584

160x80 Verres de 155-160/76,5-79 5013+5026 512 6013+6026 605

170x80 Verres de 165-170/76,5-79 5015L+5026 521 6015L+6026 640

180x80 Verres de 175-180/76,5-79 5017L+5026 539 6017L+6026 662

combinaisons a/ latérale fixe de 90

100x90 Verres de 95-100/86,5-89 5001+5027 436 6001+6027 506

110x90 Verres de 105-110/86,5-89 5003+5027 455 6003+6027 526

120x90 Verres de 115-120/86,5-89 5005+5027 469 6005+6027 547

130x90 Verres de 125-130/86,5-89 5007+5027 487 6007+6027 568

140x90 Verres de 135-140/86,5-89 5009+5027 502 6009+6027 586

150x90 Verres de 145-150/86,5-89 5011+5027 517 6011+6027 607

160x90 Verres de 155-160/86,5-89 5013+5027 535 6013+6027 628

170x90 Verres de 165-170/86,5-89 5015L+5027 544 6015L+6027 663

180x90 Verres de 175-180/86,5-89 5017L+5027 562 6017L+6027 685

*Option profile d’union fixe-fixe +75 P (indiquer droite ou gauche). Référence CUIVRE: 0182CB | Référence  TITANE: 0182T
*Pour d’autres dimensions avec des côtés fixes de 100, 110, 120 et des façades intermédiaires, voir page 304

ÉTAPE 1: PROFILÉ  CUIVRE  TITANE

Désignation Réf. Réf. P

Accessoires frontal jusqu’à 140 cm + kit latérale 5592+5597 5560+5567 495

Accessoires frontal jusqu’à 180 cm + kit latérale 5593+5597 5561+5567 506
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BASIC  fixe + coulissant + fixe
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ÉTAPE 3: FRONTAL TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes (cm) Réf. P Réf. P

Verre fixe + porte coulissante de 100 95-100 5001 218 6001 258

Verre fixe + porte coulissante de 105 100-105 5002 228 6002 269

Verre fixe + porte coulissante de 110 105-110 5003 237 6003 278

Verre fixe + porte coulissante de 115 110-115 5004 245 6004 288

Verre fixe + porte coulissante de 120 115-120 5005 251 6005 299

Verre fixe + porte coulissante de 125 120-125 5006 261 6006 309

Verre fixe + porte coulissante de 130 125-130 5007 269 6007 320

Verre fixe + porte coulissante de 135 130-135 5008 275 6008 327

Verre fixe + porte coulissante de 140 135-140 5009 284 6009 338

Verre fixe + porte coulissante de 145 140-145 5010 291 6010 348

Verre fixe + porte coulissante de 150 145-150 5011 299 6011 359

Verre fixe + porte coulissante de 155 150-155 5012 309 6012 369

Verre fixe + porte coulissante de 160 155-160 5013 317 6013 380

Verre fixe + porte coulissante de 165 160-165 5014 323 6014 386

Verre fixe + porte coulissante de 170 165-170 5015L 326 6015L 414

Verre fixe + porte coulissante de 175 170-175 5016L 335 6016L 426

Verre fixe + porte coulissante de 180 175-180 5017L 344 6017L 437

Verre fixe + porte coulissante de 190 180-190 5023L 359 6023L 459

Verre fixe + porte coulissante de 200 190-200 5024L 375 6024L 482

Sur mesure et spéciaux, voir page 288

ÉTAPE 2: FIXE EN LIGNE TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure fixe Réf. P Réf. P

Fixe de 30 cm 5018F 98 6018F 120

Fixe de 35 cm 5019F 105 6019F 128

Fixe de 40 cm 5020F 113 6020F 135

Fixe de 45 cm 5021F 120 6021F 143

Fixe de 52 cm 5002F 135 6002F 150

Fixe de 55 cm 5022F 143 6022F 165

Fixe de 57 cm 5004F 150 6004F 173

Cotes = cotes min/max frontal + dimension du fixe en ligne

ÉTAPE 1: PROFILÉ  CHROME  NOIR  BLANC

Désignation Réf. Réf. Réf. P

Accessoires jusqu’à 140 cm 5434+5467 5493+5467N 5583+5467B 323

Accessoires jusqu’à 180 cm 5438+5467 5494+5467N 5584+5467B 335

Accessoires jusqu’à 200 cm 5446+5467 5495+5467N 5585+5467B 361

 OR  NICKEL  CUIVRE  TITANE

Désignation Réf. Réf. Réf. Réf. P

Accessoires jusqu’à 140 cm 5440+5467OR 5460+5467NK 5592+5467CB 5560+5467T 383

Accessoires jusqu’à 180 cm 5441+5467OR 5461+5467NK 5593+5467CB 5561+5467T 394

Accessoires jusqu’à 200 cm 5442+5467OR 5462+5467NK 5594+5467CB 5562+5467T 413

BASIC  fixe + coulissant + fixe

B
A

S
IC

Configurez-le à votre 
convenance et mesurez-le 

sur notre site B2B 
page 237



BASIC FREE  étape d’entrée supérieure / prix inférieur / même fonction
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BASIC FREE  étape d’entrée supérieure / prix inférieur / même fonction

ÉTAPE 2: VERRES TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes (cm) Réf. P Réf. P

Verres de 95-100 5001 218 6001 258

Verres de 100-105 5002 228 6002 269

Verres de 105-110 5003 237 6003 278

Verres de 110-115 5004 245 6004 288

Verres de 115-120 5005 251 6005 299

Verres de 120-125 5006 261 6006 309

Verres de 125-130 5007 269 6007 320

Verres de 130-135 5008 275 6008 327

Verres de 135-140 5009 284 6009 338

Verres de 140-145 5010 291 6010 348

Verres de 145-150 5011 299 6011 359

Verres de 150-155 5012 309 6012 369

Verres de 155-160 5013 317 6013 380

Verres de 160-165 5014 323 6014 386

Verres de 165-170 5015L 326 6015L 414

Verres de 170-175 5016L 335 6016L 426

Verres de 175-180 5017L 344 6017L 437

Verres de 180-190 5023L 359 6023L 459

Verres de 190-200 5024L 375 6024L 482

mesure profi l

mesure verre

ÉTAPE 1: Sélectionner mesure/couleur des profilés
ÉTAPE 2: Sélectionner mesure/décor des verres

Verre Coulissante Réversible

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL PARSOL // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Paroi sur mesure et verres spéciaux +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

ÉTAPE 1: PROFILÉ  CHROME  NOIR  BLANC

Désignation Réf. Réf. Réf. P

Perf. et acc. jusqu’à 140 + KIT FREE 5434+5447 5493+5447N 5583+5447B 287

Perf. et acc. jusqu’à 180 + KIT FREE 5438+5447 5494+5447N 5584+5447B 299

Perf. et acc. jusqu’à 200 + KIT FREE 5446+5447 5495+5447N 5585+5447B 325

 OR  NICKEL  CUIVRE  TITANE

Désignation Réf. Réf. Réf. Réf. P

Perf. et acc. jusqu’à 140 + KIT FREE 5440+5447OR 5460+5447NK 5592+5447CB 5560+5447T 338

Perf. et acc. jusqu’à 180 + KIT FREE 5441+5447OR 5461+5447NK 5593+5447CB 5561+5447T 349

Perf. et acc. jusqu’à 200 + KIT FREE 5442+5447OR 5462+5447NK 5594+5447CB 5562+5447T 368

B
A
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IC



BASIC FREE accès d’angle
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Paroi sur mesure et verres spéciaux TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL  PARSOL  // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60% +32

Hauteur 195 jusqu’à 220 cm +75% +90% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

ÉTAPE 2: VERRES TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes (frontal / côté  free) Références P Références P

65-70 / 65-100 5018 174 6018 206

70-75 / 65-100 5029 182 6029 215

75-80 / 65-100 5019 189 6019 221

80-85 / 65-100 5030 198 6030 230

85-90 / 65-100 5020 206 6020 237

90-95 / 65-100 5031 210 6031 245

95-100 / 65-100 5021 213 6021 254

105-109 / 65-100 5002 228 6002 269

115-120 / 65-100 5022 245 6022 300

125-129 / 65-100 5006 261 6006 309

135-139 / 65-100 5008 275 6008 327

*Detail tarifaire par références/point dans la page 304.

Désignation Références P

Profilé de compensation +1,5 cm chrome 5429 53

Profilé de compensation +1,5 cm noir 5477 53

Profilé de compensation +1,5 cm blanc 5473 53

Profilé de compensation +1,5 cm or 5474 68

Profilé de compensation +1,5 cm nickel 5475 68

Profilé de compensation +1,5 cm cuivre 5476 68

Profilé de compensation +1,5 cm titane 5478 68

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible

ÉTAPE 1: PROFILÉ  CHROME  NOIR  BLANC

Désignation Réf. Réf. Réf. P

Acc. jusqu’à 120x90 cm + KIT FREE 5423+5447 5490+5447N 5580+5447B 391

Acc. jusqu’à 140x100 cm + KIT FREE 5424+5447 5491+5447N 5581+5447B 406

 OR  NICKEL  CUIVRE  TITANE

Désignation Réf. Réf. Réf. Réf. P

Acc. jusqu’à 120x90 cm + KIT FREE 5448+5447OR 5463+5447NK 5590+5447CB 5563+5447T 518

Acc. jusqu’à 140x100 cm + KIT FREE 5449+5447OR 5464+5447NK 5591+5447CB 5564+5447T 533

ÉTAPE 1: Sélectionner mesure/couleur des profilés accès d’angle
ÉTAPE 2: Sélectionner mesure/décor des verres

B
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TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes Ouv. Références P Références P

80x80 RAYON STANDARD R55 76,5-79,5 46 0011 593 0052 630

90x90 RAYON STANDARD R55 86,5-89,5 52 0013 615 0053 653

75x75 RAYON ROCA R50 71,5-74,5 39 0044 593 - -

80x80 RAYON ROCA R50 76,5-79,5 46 0046 593 0048 630

90x90 RAYON ROCA R50 86,5-89,5 52 0047 615 0049 653

Profilé de compensation +2 cm 0218 53

Profilé de compensation +4 cm 0029 68

PRESTIGE semi-circulaire 
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Désignation Cotes Ouv. Réf. P

80x80 RAYON STANDARD R55 76,5-79,5 46 0011N 593

90x90 RAYON STANDARD R55 86,5-89,5 52 0013N 615

75x75 RAYON ROCA R50 71,5-74,5 39 0044N 593

80x80 RAYON ROCA R50 76,5-79,5 46 0046N 593

90x90 RAYON ROCA R50 86,5-89,5 52 0047N 615

Profilé de compensation +2 cm 9016 53

PRESTIGE NOIR semi-circulaire

Hauteur

Verre

Coulissante

Expansion

Magnétique

Réversible

PR
ES

T/
A

K
T



TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes Ouverture Références P Références P

PRESTIGE 1F+1C 100X195   97-103 38 0200 443 0272 480

PRESTIGE 1F+1C 110X195 107-113 43 0201 458 0273 503

PRESTIGE 1F+1C 120X195 117-123 48 0202 473 0274 525

PRESTIGE 1F+1C 130X195 127-133 53 0203 495 0275 548

PRESTIGE 1F+1C 140X195 137-143 58 0204 533 0276 570

PRESTIGE 1F+1C 150X195 147-153 63 0205 563 0277 600

PRESTIGE 1F+1C 160X195 157-163 58 0206 593 0278 638

PRESTIGE 1F+1C 170X195 167-173 63 0207 623 0279 675

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

*Peut se combiner avec le latérale fixe STD (consulter page 106), l´ouverture augmente 0,7 et l´extensibilité se perd du côté où est installé le fixe.

PRESTIGE 1 fixe + 1 coulissant
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TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes Ouverture Références P Références P

PRESTIGE 1F+1C 100X195   97-103 38 0200 443 0272 480

PRESTIGE 1F+1C 110X195 107-113 43 0201 458 0273 503

PRESTIGE 1F+1C 120X195 117-123 48 0202 473 0274 525

PRESTIGE 1F+1C 130X195 127-133 53 0203 495 0275 548

PRESTIGE 1F+1C 140X195 137-143 58 0204 533 0276 570

PRESTIGE 1F+1C 150X195 147-153 63 0205 563 0277 600

PRESTIGE 1F+1C 160X195 157-163 58 0206 593 0278 638

PRESTIGE 1F+1C 170X195 167-173 63 0207 623 0279 675

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

*Peut se combiner avec le latérale fixe STD (consulter page 106), l´ouverture augmente 0,7 et l´extensibilité se perd du côté où est installé le fixe.

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes Ouverture Références P Références P

PRESTIGE 2F+2C 140X195  136-142 53 0610 615 0616 653

PRESTIGE 2F+2C 150X195 146-152 58 0611 638 0617 690

PRESTIGE 2F+2C 160X195 156-162 63 0612 660 0618 705

PRESTIGE 2F+2C 170X195 166-172 68 0613 683 0619 720

PRESTIGE 2F+2C 180X195 176-182 73 0614 698 0620 735

PRESTIGE 2F+2C 190X195 186-192 78 0615 713 0621 750

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

*Peut se combiner avec le latérale fixe STD (consulter page 106), l´ouverture augmente 0,7 et l´extensibilité se perd du côté où est installé le fixe.

PRESTIGE 2 fixes + 2 coulissants

Hauteur

Verre

Coulissante

Expansion

Magnétique

Réversible

PR
ES

T/
A
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PRESTIGE  accès d’angle

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Latérale 70x195 cm PRESTIGE 0313 300 0295 330

Latérale 75x195 cm PRESTIGE 0375 308 0294 338

Latérale 80x195 cm PRESTIGE 0314 315 0296 345

Latérale 90x195 cm PRESTIGE 0315 330 0297 368

Latérale 100x195 cm PRESTIGE 0316 345 0298 383

Latérale 120x195 cm PRESTIGE 0317 360 0299 405
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TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

70x70 67-70 / 67-70 33 0313 + 0313 600 0295 + 0295 660

80x70 77-80 / 67-70 37 0314 + 0313 615 0296 + 0295 675

90x70 87-90 / 67-70 41 0315 + 0313 630 0297 + 0295 698

100x70 97-100 / 67-70 45 0316 + 0313 645 0298 + 0295 713

110x70 104-107 / 67-70 47 0201 + 0313 758 0273 + 0295 833

120x70 117-120 / 67-70 50 0317 + 0313 660 0299 + 0295 735

130x70 124-127 / 67-70 56 0203 + 0313 795 0275 + 0295 878

140x70 134-137 / 67-70 60 0204 + 0313 833 0276 + 0295 900

150x70 144-147 / 67-70 64 0205 + 0313 863 0277 + 0295 930

160x70 154-157 / 67-70 60 0206 + 0313 893 0278 + 0295 968

170x70 164-167 / 67-70 64 0207 + 0313 923 0279 + 0295 1005

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

70x75 67-70 / 72-74 35 0313 + 0375 608 0295 + 0294 668

75x75 72-74 / 72-74 37 0375 + 0375 616 0294 + 0294 676

80x75 77-80 / 72-74 39 0314 + 0375 623 0296 + 0294 683

90x75 87-90 / 72-74 42 0315 + 0375 638 0297 + 0294 706

100x75 97-100 / 72-74 47 0316 + 0375 653 0298 + 0294 721

110x75 104-107 / 72-74 49 0201 + 0375 766 0273 + 0294 841

120x75 117-120 / 72-74 52 0317 + 0375 668 0299 + 0294 743

130x75 124-127 / 72-74 58 0203 + 0375 803 0275 + 0294 886

140x75 134-137 / 72-74 62 0204 + 0375 841 0276 + 0294 908

150x75 144-147 / 72-74 66 0205 + 0375 871 0277 + 0294 938

160x75 154-157 / 72-74 62 0206 + 0375 901 0278 + 0294 976

170x75 164-167 / 72-74 66 0207 + 0375 931 0279 + 0294 1013

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

80x80 77-80 / 77-80 40 0314 + 0314 630 0296 + 0296 690

90x80 87-90 / 77-80 44 0315 + 0314 645 0297 + 0296 713

100x80 97-100 / 77-80 48 0316 + 0314 660 0298 + 0296 728

110x80 104-107 / 77-80 50 0201 + 0314 773 0273 + 0296 848

120x80 117-120 / 77-80 52 0317 + 0314 675 0299 + 0296 750

130x80 124-127 / 77-80 58 0203 + 0314 810 0275 + 0296 893

140x80 134-137 / 77-80 62 0204 + 0314 848 0276 + 0296 915

150x80 144-147 / 77-80 66 0205 + 0314 878 0277 + 0296 945

160x80 154-157 / 77-80 62 0206 + 0314 908 0278 + 0296 983

170x80 164-167 / 77-80 66 0207 + 0314 938 0279 + 0296 1020

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

90x90 87-90 / 87-90 47 0315 + 0315 660 0297 + 0297 736

100x90 97-100 / 87-90 51 0316 + 0315 675 0298 + 0297 751

110x90 104-107 / 87-90 53 0201 + 0315 788 0273 + 0297 871

120x90 117-120 / 87-90 55 0317 + 0315 690 0299 + 0297 773

130x90 124-127 / 87-90 60 0203 + 0315 825 0275 + 0297 916

140x90 134-137 / 87-90 64 0204 + 0315 863 0276 + 0297 938

150x90 144-147 / 87-90 68 0205 + 0315 893 0277 + 0297 968

160x90 154-157 / 87-90 64 0206 + 0315 923 0278 + 0297 1006

170x90 164-167 / 87-90 68 0207 + 0315 953 0279 + 0297 1043

Des combinaisons avec des côtés de 100 et 120 cm sont également disponibles.

Désignation Références P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Hauteur

Verre

Coulissante

Expansion

Magnétique

Réversible

PR
ES

T/
A

K
T



PRESTIGE  frontal + latérale fixe 8 mm

Désignation Cotes (min-max) Références P

Latérale fixe STD 8 mm 30x195 26-29 0810 233

Latérale fixe STD 8 mm 40x195 36-39 0811 248

Latérale fixe STD 8 mm 50x195 46-49 0812 263

Latérale fixe STD 8 mm 60x195 56-59 0813 278

Latérale fixe STD 8 mm 70x195 66-69 0814 293

Latérale fixe STD 8 mm 75x195 71-74 0820 300

Latérale fixe STD 8 mm 80x195 76-79 0815 308

Latérale fixe STD 8 mm 90x195 86-89 0816 330

Latérale fixe STD 8 mm FROST PLUS 70 66-69 0817 345

Latérale fixe STD 8 mm FROST PLUS 80 76-79 0818 360

Latérale fixe STD 8 mm FROST PLUS 90 86-89 0819 375
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Poussoir libérateur

Roulement double

Fermeture aimant caché

PRESTIGE + latérale fixe  8 mm

TRANSPARENT FROST PLUS

Mesures Cotes Ouv. Références P Références P

100x70   97,4-100,4 / 66-69 38 0200 + 0814 736 0272 + 0817 825

110x70 107,4-110,4 / 66-69 43 0201 + 0814 751 0273 + 0817 848

120x70 117,4-120,4 / 66-69 48 0202 + 0814 766 0274 + 0817 870

130x70 127,4-130,4 / 66-69 53 0203 + 0814 788 0275 + 0817 893

140x70 137,4-140,4 / 66-69 58 0204 + 0814 826 0276 + 0817 915

150x70 147,4-150,4 / 66-69 53 0205 + 0814 856 0277 + 0817 945

160x70 157,4-160,4 / 66-69 58 0206 + 0814 886 0278 + 0817 983

170x70 167,4-170,4 / 66-69 63 0207 + 0814 916 0279 + 0817 1020

Mesures Cotes Ouv. Références P Références P

100x80   97,4-100,4 / 76-79 38 0200 + 0815 751 0272 + 0818 840

110x80 107,4-110,4 / 76-79 43 0201 + 0815 766 0273 + 0818 863

120x80 117,4-120,4 / 76-79 48 0202 + 0815 781 0274 + 0818 885

130x80 127,4-130,4 / 76-79 53 0203 + 0815 803 0275 + 0818 908

140x80 137,4-140,4 / 76-79 58 0204 + 0815 841 0276 + 0818 930

150x80 147,4-150,4 / 76-79 53 0205 + 0815 871 0277 + 0818 960

160x80 157,4-160,4 / 76-79 58 0206 + 0815 901 0278 + 0818 998

170x80 167,4-170,4 / 76-79 63 0207 + 0815 931 0279 + 0818 1035

Mesures Cotes Ouv. Références P Références P

100x90   97,4-100,4 / 86-89 38 0200 + 0816 773 0272 + 0819 855

110x90 107,4-110,4 / 86-89 43 0201 + 0816 788 0273 + 0819 878

120x90 117,4-120,4 / 86-89 48 0202 + 0816 803 0274 + 0819 900

130x90 127,4-130,4 / 86-89 53 0203 + 0816 825 0275 + 0819 923

140x90 137,4-140,4 / 86-89 58 0204 + 0816 863 0276 + 0819 945

150x90 147,4-150,4 / 86-89 53 0205 + 0816 893 0277 + 0819 975

160x90 157,4-160,4 / 86-89 58 0206 + 0816 923 0278 + 0819 1013

170x90 167,4-170,4 / 86-89 63 0207 + 0816 953 0279 + 0819 1050

Désignation Références P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Profilé compensation (+ 5,5 cm) 0219 68

Latérales fixes sur mesure TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P Découpe

Latérale fixe sur mesure jusqu’à 40 cm 1343 263 1343+1312 446 +32

Latérale fixe sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1304 375 1304+1313 558 +32

Latérale fixe sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1310 480 1310+1315 663 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (plus d’informations sur la page 290)

Hauteur Verre Coulissante Expansion Magnétique Réversible

PR
ES
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aktual
“Évolution et performance
Prestige sans profilés
inférieurs”
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TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes Ouverture Références P Références P

AKTUAL 1F+1C 100X195 97-103 38 0280 465 0580 525

AKTUAL 1F+1C 110X195 107-113 43 0281 480 0581 540

AKTUAL 1F+1C 120X195 117-123 48 0282 503 0582 555

AKTUAL 1F+1C 130X195 127-133 53 0283 540 0583 600

AKTUAL 1F+1C 140X195 137-143 58 0284 578 0584 638

AKTUAL 1F+1C 150X195 147-153 63 0285 600 0585 668

AKTUAL 1F+1C 160X195 157-163 58 0286 623 0586 683

AKTUAL 1F+1C 170X195 167-173 63 0287 653 0587 720

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

*Peut se combiner avec le latérale fixe STD (consulter page 114), l´ouverture augmente 0,7 et l´extensibilité se perd du côté où est installé le fixe.

AKTUAL 1 fixe + 1 coulissant
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TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes Ouverture Références P Références P

AKTUAL 2F+2C 140X195 136-142 53 0570 615 0588 690

AKTUAL 2F+2C 150X195 146-152 58 0571 638 0589 728

AKTUAL 2F+2C 160X195 156-162 63 0572 660 0590 758

AKTUAL 2F+2C 170X195 166-172 68 0573 683 0591 795

AKTUAL 2F+2C 180X195 176-182 73 0574 705 0592 818

AKTUAL 2F+2C 190X195 186-192 78 0575 728 0593 848

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

*Peut se combiner avec le latérale fixe  STD (consulter page 114), l´ouverture augmente 0,7 et l´extensibilité se perd du côté où est installé le fixe.

AKTUAL 2 fixes + 2 coulissants

Hauteur

Verre

Coulissante

Expansion

Magnétique

Réversible

PR
ES

T/
A
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AKTUAL accès d’angle

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Latérale 70x195 AKTUAL 1 fixe + 1 coulissant 0320 323 0595 368

Latérale 80x195 AKTUAL 1 fixe + 1 coulissant 0321 345 0596 390

Latérale 90x195 AKTUAL 1 fixe + 1 coulissant 0322 360 0597 413

Latérale 100x195 AKTUAL 1 fixe + 1 coulissant 0323 375 0598 435

Latérale 120x195 AKTUAL 1 fixe + 1 coulissant 0324 390 0599 465
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Profilé métallique

Roulement double

Poignée doble asa

                                                               combinaisons AKTUAL accès d’angle

TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

70x70 67-70 / 67-70 33 0320 + 0320 646 0595 + 0595 736

80x70 77-80 / 67-70 37 0321 + 0320 668 0596 + 0595 758

90x70 87-90 / 67-70 41 0322 + 0320 683 0597 + 0595 781

100x70 97-100 / 67-70 45 0323 + 0320 698 0598 + 0595 803

110x70 104-107 / 67-70 47 0281 + 0320 803 0581 + 0595 908

120x70 117-120 / 67-70 50 0324 + 0320 713 0599 + 0595 833

130x70 124-127 / 67-70 56 0283 + 0320 863 0583 + 0595 968

140x70 134-137 / 67-70 60 0284 + 0320 901 0584 + 0595 1006

150x70 144-147 / 67-70 64 0285 + 0320 923 0585 + 0595 1036

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

80x80 77-80 / 77-80 40 0321 + 0321 690 0596 + 0596 780

90x80 87-90 / 77-80 44 0322 + 0321 705 0597 + 0596 803

100x80 97-100 / 77-80 48 0323 + 0321 720 0598 + 0596 825

110x80 104-107 / 77-80 50 0281 + 0321 825 0581 + 0596 930

120x80 117-120 / 77-80 52 0324 + 0321 735 0599 + 0596 855

130x80 124-127 / 77-80 58 0283 + 0321 885 0583 + 0596 990

140x80 134-137 / 77-80 62 0284 + 0321 923 0584 + 0596 1028

150x80 144-147 / 77-80 66 0285 + 0321 945 0585 + 0596 1058

Mesure Cotes Ouv. Références P Références P

90x90 87-90 / 87-90 47 0322 + 0322 720 0597 + 0597 826

100x90 97-100 / 87-90 51 0323 + 0322 735 0598 + 0597 848

110x90 104-107 / 87-90 53 0281 + 0322 840 0581 + 0597 953

120x90 117-120 / 87-90 55 0324 + 0322 750 0599 + 0597 878

130x90 124-127 / 87-90 60 0283 + 0322 900 0583 + 0597 1013

140x90 134-137 / 87-90 64 0284 + 0322 938 0584 + 0597 1051

150x90 144-147 / 87-90 68 0285 + 0322 960 0585 + 0597 1081

Vous pouvez également obtenir combinaisons avec les côtés 100 et 120

Désignation Référence P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Hauteur Verre Coulissante Expansion Magnétique Réversible

PR
ES
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T



AKTUAL frontal + latérale fixe STD 8 mm

Désignation Cotes (min-max) Références P

Latérale fixe STD 8 mm 30 26-29 0810 233

Latérale fixe STD 8 mm 40 36-39 0811 248

Latérale fixe STD 8 mm 50 46-49 0812 263

Latérale fixe STD 8 mm 60 56-59 0813 278

Latérale fixe STD 8 mm 70 66-69 0814 293

Latérale fixe STD 8 mm 75 71-74 0820 300

Latérale fixe STD 8 mm 80 76-79 0815 308

Latérale fixe STD 8 mm 90 86-89 0816 330

Latérale fixe STD 8 mm FROST PLUS 70 66-69 0817 345

Latérale fixe STD 8 mm FROST PLUS 80 76-79 0818 360

Latérale fixe STD 8 mm FROST PLUS 90 86-89 0819 375
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Profilé métallique

Fermeture aimant caché

AKTUAL + latérale fixe 8 mm

TRANSPARENT FROST PLUS

Mesures Cotes Ouv. Références P Références P

100x70   97,4-100,4 / 66-69 38 0280 + 0814 758 0580 + 0817 870

110x70 107,4-110,4 / 66-69 43 0281 + 0814 773 0581 + 0817 885

120x70 117,4-120,4 / 66-69 48 0282 + 0814 796 0582 + 0817 900

130x70 127,4-130,4 / 66-69 53 0283 + 0814 833 0583 + 0817 945

140x70 137,4-140,4 / 66-69 58 0284 + 0814 871 0584 + 0817 983

150x70 147,4-150,4 / 66-69 53 0285 + 0814 893 0585 + 0817 1013

160x70 157,4-160,4 / 66-69 58 0286 + 0814 916 0586 + 0817 1028

170x70 167,4-170,4 / 66-69 63 0287 + 0814 946 0587 + 0817 1065

Mesures Cotes Ouv. Références P Références P

100x80   97,4-100,4 / 76-79 38 0280 + 0815 773 0580 + 0818 885

110x80 107,4-110,4 / 76-79 43 0281 + 0815 788 0581 + 0818 900

120x80 117,4-120,4 / 76-79 48 0282 + 0815 811 0582 + 0818 915

130x80 127,4-130,4 / 76-79 53 0283 + 0815 848 0583 + 0818 960

140x80 137,4-140,4 / 76-79 58 0284 + 0815 886 0584 + 0818 998

150x80 147,4-150,4 / 76-79 53 0285 + 0815 908 0585 + 0818 1028

160x80 157,4-160,4 / 76-79 58 0286 + 0815 931 0586 + 0818 1043

170x80 167,4-170,4 / 76-79 63 0287 + 0815 961 0587 + 0818 1080

Mesures Cotes Ouv. Références P Références P

100x90   97,4-100,4 / 86-89 38 0280 + 0816 795 0580 + 0819 900

110x90 107,4-110,4 / 86-89 43 0281 + 0816 810 0581 + 0819 915

120x90 117,4-120,4 / 86-89 48 0282 + 0816 833 0582 + 0819 930

130x90 127,4-130,4 / 86-89 53 0283 + 0816 870 0583 + 0819 975

140x90 137,4-140,4 / 86-89 58 0284 + 0816 908 0584 + 0819 1013

150x90 147,4-150,4 / 86-89 53 0285 + 0816 930 0585 + 0819 1043

160x90 157,4-160,4 / 86-89 58 0286 + 0816 953 0586 + 0819 1058

170x90 167,4-170,4 / 86-89 63 0287 + 0816 983 0587 + 0819 1095

Désignation Références P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Profilé compensation + 5,5 cm 0219 68

Latérales fixes sur mesure AKTUAL TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P Découpe

Latérale fixe sur mesure jusqu’à 40 cm 1343 263 1343+1312 446 +32

Latérale fixe sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1304 375 1304+1313 558 +32

Latérale fixe sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1310 480 1310+1315 663 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines. Plus d’informations à la page 290.

Hauteur Verre Coulissante Expansion Magnétique Réversible

PR
ES

T/
A

K
T

Roulement double



TEMPLE pg.129VETRUM pg.119
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FUTURA pg.133 MOVING pg.137

PAROIS DE DOUCHE
ACIER COULISSANTES
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vetrum
10/8mm

“Design et qualités inégalés
avec absence totale de
profilés”
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VETRUM 1 fixe + 1 coulissant
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VETRUM 1 fixe + 1 coulissant
VETRUM  1 fixe + 1 coulissant

Désignation Cotes Ouverture Références P

Frontal douche 1F+1C VETRUM 115 113-118 39,7-44,3 1070 1157

Frontal douche 1F+1C VETRUM 120 117-122 40,7-45,7 1050 1169

Frontal douche 1F+1C VETRUM 125 122-127 40,7-45,7 1051 1211

Frontal douche 1F+1C VETRUM 130 127-132 45,7-50,7 1052 1238

Frontal douche 1F+1C VETRUM 135 132-137 45,7-50,7 1053 1272

Frontal douche 1F+1C VETRUM 140 137-142 50,7-55,7 1054 1292

Frontal douche 1F+1C VETRUM 145 142-147 50,7-55,7 1055 1301

Frontal douche 1F+1C VETRUM 150 147-152 55,7-60,7 1056 1313

Frontal douche 1F+1C VETRUM 155 152-157 55,7-60,7 1057 1331

Frontal douche 1F+1C VETRUM 160 157-162 60,7-65,7 1058 1343

Frontal douche 1F+1C VETRUM 165 162-167 60,7-65,7 1059 1361

Frontal douche 1F+1C VETRUM 170 167-172 65,7-70,7 1060 1373

Frontal douche 1F+1C VETRUM 175 172-177 60,7-65,7 1061 1411

Frontal douche 1F+1C VETRUM 180 177-182 65,7-70,7 1062 1423

Profilé de compensation +1 cm 1073 96

Option barre Inox parallèle jusqu’à 2 m                                                                                                5546 98

Option fermeture avec profilé inox
*Avec ce système, les cotes (min-max) baissent 2 cm                                                                                   

1072 98

Roulement inoxGuide et roulement inférieur inox Option barre parallèle

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible

VETRUM FREE 1 fixe + 1 coulissant

Désignation Références P

Frein vetrum free 1071 26

Dans le format FREE, la cote est réduite de 2 cm.
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Désignation Références P

Kit de transformation 2f+2c 1071 26

VETRUM 2 fixes + 2 coulissants
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VETRUM 2 fixes + 2 coulissants

VETRUM 2F + 2C

Désignation Cotes Ouverture Références P

VETRUM 2F + 2C 150 134-154 30-50 1067+1067+1071 1778

VETRUM 2F + 2C 170 154-174 40-60 1068+1068+1071 1872

VETRUM 2F + 2C 190 174-194 50-70 1069+1069+1071 2028

VETRUM 2F + 2C 210 213-233 69-89 1070+1070+1071 2340

Profilé de compensation  +1 cm 1073 96

Roulement inoxGuide et roulement inférieur inox Bras inox extensible et orientable

Hauteur Croisement Verre Coulissante RéversibleMagnétique
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Désignation Références P

Latérale VETRUM 70 1 fixe + 1 coulissant 1066 831

Latérale VETRUM 80 1 fixe + 1 coulissant 1067 876

Latérale VETRUM 90 1 fixe + 1 coulissant 1068 923

Latérale VETRUM 100 1 fixe + 1 coulissant 1069 1001

Latérale VETRUM 120 1 fixe + 1 coulissant 1070 1157

VETRUM accès d’angle
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VETRUM accès d’angle

Combinaisons VETRUM accès d’angle
Mesures Cotes Ouverture Références P

90x70 85-90/65-70 33-36 1068+1066 1754

100x70 95-100/65-70 37-40 1069+1066 1832

115x70 114-119/65-70 44-49 1070+1066 1988

120x70 118-123/65-70 44-49 1050+1066 2000

125x70 123-128/65-70 45-50 1051+1066 2042

130x70 128-133/65-70 49-54 1052+1066 2069

135x70 133-138/65-70 49-54 1053+1066 2103

140x70 138-143/65-70 55-60 1054+1066 2123

145x70 143-148/65-70 55-60 1055+1066 2132

150x70 148-153/65-70 59-64 1056+1066 2144

Mesures Cotes Ouverture Références P

80x80 75-80/ 75-80 33-36 1067+1067 1752

90x80 85-90/75-80 36-39 1068+1067 1799

100x80 95-100/75-80 40-43 1069+1067 1877

115x80 114-119/75-80 46-51 1070+1067 2033

120x80 118-123/75-80 46-51 1050+1067 2045

125x80 123-128/75-80 47-52 1051+1067 2087

130x80 128-133/75-80 51-56 1052+1067 2114

135x80 133-138/75-80 51-56 1053+1067 2148

140x80 138-143/75-80 56-61 1054+1067 2168

145x80 143-148/75-80 56-61 1055+1067 2177

150x80 148-153/75-80 60-65 1056+1067 2189

Mesures Cotes Ouverture Références P

90x90 85-90/85-90 40-43 1068+1068 1846

100x90 95-100/85-90 43-46 1069+1068 1924

115x90 114-119/85-90 51-54 1070+1068 2080

120x90 118-123/85-90 51-54 1050+1068 2092

125x90 123-128/85-90 50-55 1051+1068 2134

130x90 128-133/85-90 54-59 1052+1068 2161

135x90 133-138/85-90 54-59 1053+1068 2195

140x90 138-143/85-90 58-63 1054+1068 2215

145x90 143-148/85-90 58-63 1055+1068 2224

150x90 148-153/85-90 63-68 1056+1068 2236

Profilé de compensation +1 cm 1073 96

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible
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Désignation Cotes Références P

Latérale fixe 70 VETRUM 10 mm + bras 67-69 1063 522

Latérale fixe 75 VETRUM 10 mm + bras 72-74 1115 537

Latérale fixe 80 VETRUM 10 mm + bras 77-79 1064 551

Latérale fixe 90 VETRUM 10 mm + bras 87-89 1065 579

VETRUM frontal + latérale fixe
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VETRUM frontal + latérale fixe

Combinaisons VETRUM frontal + latérale fixe 

Mesures Cotes Références P Mesures Cotes Références P

115x70 113-117 / 67-69 1070 +1063 1679 115x75 113-117 / 72-74 1070 + 1115 1694

120x70 116-121 / 67-69 1050 +1063 1691 120x75 116-121 / 72-74 1050 + 1115 1706

125x70 121-126 / 67-69 1051 +1063 1733 125x75 121-126 / 72-74 1051 + 1115 1748

130x70 126-131 / 67-69 1052 +1063 1760 130x75 126-131 / 72-74 1052 + 1115 1775

135x70 131-136 / 67-69 1053 +1063 1794 135x75 131-136 / 72-74 1053 + 1115 1809

140x70 136-141 / 67-69 1054 +1063 1814 140x75 136-141 / 72-74 1054 + 1115 1829

145x70 141-146 / 67-69 1055 +1063 1823 145x75 141-146 / 72-74 1055 + 1115 1838

150x70 146-151 / 67-69 1056 +1063 1835 150x75 146-151 / 72-74 1056 + 1115 1850

155x70 151-156 / 67-69 1057 +1063 1853 155x75 151-156 / 72-74 1057 + 1115 1868

160x70 156-161 / 67-69 1058 +1063 1865 160x75 156-161 / 72-74 1058 + 1115 1880

165x70 161-166 / 67-69 1059 +1063 1883 165x75 161-166 / 72-74 1059 + 1115 1898

170x70 166-171 / 67-69 1060 +1063 1895 170x75 166-171 / 72-74 1060 + 1115 1910

175x70 171-176 / 67-69 1061 +1063 1933 175x75 171-176 / 72-74 1061 + 1115 1948

180x70 176-181 / 67-69 1062 +1063 1945 180x75 176-181 / 72-74 1062 + 1115 1960

Mesures Cotes Références P Mesures Cotes Références P

115x80 113-117 / 77-79 1070 + 1064 1708 115x90 113-117 / 87-89 1070 + 1065 1736

120x80 116-121 / 77-79 1050 +1064 1720 120x90 116-121 / 87-89 1050 +1065 1748

125x80 121-126 / 77-79 1051 +1064 1762 125x90 121-126 / 87-89 1051 +1065 1790

130x80 126-131 / 77-79 1052 +1064 1789 130x90 126-131 / 87-89 1052 +1065 1817

135x80 131-136 / 77-79 1053 +1064 1823 135x90 131-136 / 87-89 1053 +1065 1851

140x80 136-141 / 77-79 1054 +1064 1843 140x90 136-141 / 87-89 1054 +1065 1871

145x80 141-146 / 77-79 1055 +1064 1852 145x90 141-146 / 87-89 1055 +1065 1880

150x80 146-151 / 77-79 1056 +1064 1864 150x90 146-151 / 87-89 1056 +1065 1892

155x80 151-156 / 77-79 1057 +1064 1882 155x90 151-156 / 87-89 1057 +1065 1910

160x80 156-161 / 77-79 1058 +1064 1894 160x90 156-161 / 87-89 1058 +1065 1922

165x80 161-166 / 77-79 1059 +1064 1912 165x90 161-166 / 87-89 1059 +1065 1940

170x80 166-171 / 77-79 1060 +1064 1924 170x90 166-171 / 87-89 1060 +1065 1952

175x80 171-176 / 77-79 1061 +1064 1962 175x90 171-176 / 87-89 1061 +1065 1990

180x80 176-181 / 77-79 1062 +1064 1974 180x90 176-181 / 87-89 1062 +1065 2002

1073 Profilé de compensation  +1 cm 96

*Les ouvertures sont les mêmes que pour les frontales.

Latérales fixes sur mesure (plus d’informations sur la page 290) 
Désignation Réf. P Découpe

Latérale fixe sur mesure VETRUM jusqu’à 40 cm 1340 458 +32

Latérale fixe sur mesure VETRUM 40 jusqu’à 80 cm 1300 585 +32

Latérale fixe sur mesure VETRUM 80 jusqu’à 120 cm 1306 690 +32

Option profil de joint fixe + latérale fixe (page 295) 1075 123

*Délais de livraison sur 4 semaines

Hauteur Croisement Verre Coulissante Magnétique Réversible
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temple
“La noblesse et la résistance
de l’acier à la portée de tous”
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                                                   TEMPLE accès d’angle
TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Cotes Références P Références P

70x70 65-70 / 65-70 5118+5118+5123 978 6118+6118+5123 1042

75x70 70-75 / 65-70 5129+5118+5123 989 6129+6118+5123 1054

80x70 75-80 / 65-70 5119+5118+5123 996 6119+6118+5123 1060

90x70 85-90 / 65-70 5120+5118+5123 1017 6120+6118+5123 1080

100x70 95-100 / 65-70 5121+5118+5123 1027 6121+6118+5123 1100

120x70 115-120 / 65-70 5122+5118+5123 1062 6122+6118+5123 1149

75x80 70-75 / 75-80 5119+5129+5123 1007 6119+6129+5123 1072

80x80 75-80 / 75-80 5119+5119+5123 1014 6119+6119+5123 1078

90x80 85-90 / 75-80 5120+5119+5123 1035 6120+6119+5123 1098

100x80 95-100 / 75-80 5121+5119+5123 1045 6121+6119+5123 1118

120x80 115-120 / 75-80 5122+5119+5123 1080 6122+6119+5123 1167

90x90 85-90 / 85-90 5120+5120+5123 1056 6120+6120+5123 1118

100x90 95-100 / 85-90 5121+5120+5123 1066 6121+6120+5123 1138

120x90 115-120 / 85-90 5122+5120+5123 1101 6122+6120+5123 1187

Nouveau guide optimisé avec
bouton de déverrouillage de la
porte pour faciliter le nettoyage

Embellissements. Finitions 
extérieures et intérieures 
parfaites

Profilé en acier inoxydable 
avec guide intérieur en 
aluminium

Double roulement de
dernière génération en 
nylon

TEMPLE

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Latérale TEMPLE 70 1 fixe + 1 coulissant 5118 458 6118 490

Latérale TEMPLE 75 1 fixe + 1 coulissant 5129 469 6129 502

Latérale TEMPLE 80 1 fixe + 1 coulissant 5119 476 6119 508

Latérale TEMPLE 90 1 fixe + 1 coulissant 5120 497 6120 528

Latérale TEMPLE 100 1 fixe + 1 coulissant 5121 507 6121 548

Latérale TEMPLE 120 1 fixe + 1 coulissant 5122 542 6122 597

Corner kit latérale+latérale 5123 62

Corner kit unión frontale+latérale 5124 39

Hauteur

Verre

Coulissante

Réversible

PAROIS SUR MESURE 
Y VERRES SPECIALES

Délais de livraison sur 4 semaines 
(plus d’informations page 288)

PAROIS FIXES SUR MESURE
Délais de livraison sur 4 semaines 

(plus d’informations page 290)



131

TEMPLE  1 fixe + 1 coulissant
TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Réf. P Réf. P

95-100 5101 643 6101 683

100-105 5102 660 6102 701

105-110 5103 669 6103 710

110-115 5104 686 6104 729

115-120 5105 692 6105 740

120-125 5106 710 6106 758

125-130 5107 718 6107 769

130-135 5108 731 6108 783

135-140 5109 740 6109 794

140-145 5110 755 6110 812

145-150 5111 763 6111 823

150-155 5112 782 6112 842

155-160 5113 790 6113 853

160-165 5114 803 6114 866

165-170 5115 806 6115 895

*170-180 5117 832 6117 925

*Les ouvertures sont les mêmes que dans les combinaisons du modèle Basic

Latérales fixes TEMPLE
TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Réf. P Réf. P

66,5-69 5125 302 6125 332

71,5-74 5157 310 6157 340

76,5-79 5126 317 6126 347

86,5-89 5127 340 6127 370

Combinaisons TEMPLE + latérale fixe
TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Réf. P Réf. P

  95-100/66,5-69 5101+5125 945 6101+6125 1015

105-110/66,5-69 5103+5125 971 6103+6125 1042

115-120/66,5-69 5105+5125 994 6105+6125 1072

125-130/66,5-69 5107+5125 1020 6107+6125 1101

135-140/66,5-69 5109+5125 1042 6109+6125 1126

145-150/66,5-69 5111+5125 1065 6111+6125 1155

155-160/66,5-69 5113+5125 1092 6113+6125 1185

165-170/66,5-69 5115+5125 1108 6115+6125 1227

170-180/66,5-69 5117+5125 1134 6117+6125 1257

  95-100/76,5-79 5101+5126 960 6101+6126 1030

105-110/76,5-79 5103+5126 986 6103+6126 1057

115-120/76,5-79 5105+5126 1009 6105+6126 1087

125-130/76,5-79 5107+5126 1035 6107+6126 1116

135-140/76,5-79 5109+5126 1057 6109+6126 1141

145-150/76,5-79 5111+5126 1080 6111+6126 1170

155-160/76,5-79 5113+5126 1107 6113+6126 1200

165-170/76,5-79 5115+5126 1123 6115+6126 1242

170-180/76,5-79 5117+5126 1149 6117+6126 1272

Option profile d’union fixe-fixe 1075 123

D’autres combinaisons peuvent être réalisées avec des dimensions 
intermédiaires de frontales. *Croisement des portes 1-11 cm

Désignation Réf. P

Profilé de compensation +1,5 cm 5179 47

Enjoliveur aluminium 193,7x3,4 cm 0008 62
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futura
“Combinaison de barre d’acier 
et de roulements cachés avec 
son propre style”
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1 fixe + 1 coulissant FUTURA

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Réf. P Réf. P

95-100 5301 668 6301 708

100-105 5302 678 6302 719

105-110 5303 687 6303 728

110-115 5304 695 6304 738

115-120 5305 701 6305 749

120-125 5306 711 6306 759

125-130 5307 719 6307 770

130-135 5308 725 6308 777

135-140 5309 734 6309 788

140-145 5310 756 6310 813

145-150 5311 764 6311 824

150-155 5312 774 6312 834

155-160 5313 782 6313 845

160-165 5314 788 6314 851

165-170 5315 791 6315 880

170-175 5316 800 6316 892

175-180 5317 809 6317 902

2 fixes + 2 coulissants FUTURA

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Réf. P Réf. P

132-142 5029x2+5351 1009 6029x2+5351 1075

142-152 5019x2+5351 1023 6019x2+5351 1087

152-162 5030x2+5351 1041 6030x2+5351 1105

162-172 5020x2+5351 1057 6020x2+5351 1119

172-182 5031x2+5354 1080 6031x2+5354 1150

182-192 5021x2+5354 1086 6021x2+5354 1168

190-200 5001x2+5354 1096 6001x2+5354 1176

200-210 5002x2+5354 1116 6002x2+5354 1198

*Las aperturas son las mismas que en las combinaisons modelo Basic pag. 61

Désignation Réf. P

Profilé de compensation +1,5 cm 5179 47

Enjoliveur aluminium 193,7x3,4 cm 0008 62

FUTURA

PAROIS SUR MESURE 
Y VERRES SPECIALES

Délais de livraison sur 4 semaines 
(plus d’informations page 288)

PAROIS FIXES SUR MESURE
Délais de livraison sur 4 semaines 

(plus d’informations page 290)

Profilé et accessoires en
acier inoxydable
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                                           FUTURA accès d’angle

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Réf. P Réf. P

65-70/65-70 5018+5018+5323 1061 6018+6018+5323 1125

70-75/65-70 5029+5018+5323 1069 6029+6018+5323 1134

75-80/65-70 5019+5018+5323 1076 6019+6018+5323 1140

85-90/65-70 5020+5018+5323 1093 6020+6018+5323 1156

95-100/65-70 5021+5018+5323 1100 6021+6018+5323 1173

115-120/65-70 5022+5018+5323 1132 6022+6018+5323 1219

75-80/75-80 5019+5019+5323 1091 6019+6019+5323 1155

85-90/75-80 5020+5019+5323 1108 6020+6019+5323 1171

95-100/75-80 5021+5019+5323 1115 6021+6019+5323 1188

115-120/75-80 5022+5019+5323 1147 6022+6019+5323 1234

85-90/85-90 5020+5020+5323 1125 6020+6020+5323 1187

95-100/85-90 5021+5020+5323 1132 6021+6020+5323 1204

115-120/85-90 5022+5020+5323 1164 6022+6020+5323 1250

   	               Latérales fixes FUTURA 8 mm

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Réf. P Réf. P

66,5 - 69 5325 383 6325 413

71,5 - 74 5357 391 6357 421

76,5 - 79 5326 398 6326 428

86,5 - 89 5327 421 6327 451

combinaisons FUTURA + latérale fixe

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Réf. P Réf. P

  95-100/66,5-69 5301+5325 1051 6301+6325 1121

105-110/66,5-69 5303+5325 1070 6303+6325 1141

115-120/66,5-69 5305+5325 1084 6305+6325 1162

125-130/66,5-69 5307+5325 1102 6307+6325 1183

135-140/66,5-69 5309+5325 1117 6309+6325 1201

145-150/66,5-69 5311+5325 1147 6311+6325 1237

155-160/66,5-69 5313+5325 1165 6313+6325 1258

165-170/66,5-69 5315+5325 1174 6315+6325 1293

175-180/66,5-69 5317+5325 1192 6317+6325 1315

95-100/76,5-79 5301+5326 1066 6301+6326 1136

105-110/76,5-79 5303+5326 1085 6303+6326 1156

115-120/76,5-79 5305+5326 1099 6305+6326 1177

125-130/76,5-79 5307+5326 1117 6307+6326 1198

135-140/76,5-79 5309+5326 1132 6309+6326 1216

145-150/76,5-79 5311+5326 1162 6311+6326 1252

155-160/76,5-79 5313+5326 1180 6313+6326 1273

165-170/76,5-79 5315+5326 1189 6315+6326 1308

175-180/76,5-79 5317+5326 1207 6317+6326 1330

D’autres combinaisons avec des tailles intermédiaires de fronts et avec 
75/90 fixe utilisent leur référence/cotes/points.

Latérale FUTURA TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Latérale FUTURA 70 5018 174 6018 206

Latérale FUTURA 75 5029 182 6029 215

Latérale FUTURA 80 5019 189 6019 221

Latérale FUTURA 90 5020 206 6020 237

Latérale FUTURA 100 5021 213 6021 254

Latérale FUTURA 120 5022 245 6022 300

Kit accès d’angle 120x90 5323 713
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moving
8mm
“Design en acier classique
et élégant pour les plus
exigeants”
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MOVING 1 fixe + 1 coulissant
Désignation Ouv. Cotes Réf. P

Frontal douche MOVING 1F+1C 115 42-47 112 - 117 1104 1037

Frontal douche MOVING 1F+1C 120 47-52 117 - 122 1005 1046

Frontal douche MOVING 1F+1C 125 52-57 122 - 127 1105 1085

Frontal douche MOVING 1F+1C 130 47-52 127 - 132 1006 1134

Frontal douche MOVING 1F+1C 135 52-57 132 - 137 1106 1173

Frontal douche MOVING 1F+1C 140 57-62 137 - 142 1007 1197

Frontal douche MOVING 1F+1C 145 52-57 142 - 147 1107 1226

Frontal douche MOVING 1F+1C 150 57-62 147 - 152 1008 1250

Frontal douche MOVING 1F+1C 155 57-62 152 - 157 1108 1278

Frontal douche MOVING 1F+1C 160 62-67 157 - 162 1009 1290

Frontal douche MOVING 1F+1C 165 67-72 162 - 167 1109 1322

Frontal douche MOVING 1F+1C 170 62-67 167 - 172 1010 1331

Frontal douche MOVING 1F+1C 175 67-72 172 - 177 1110 1363

Frontal douche MOVING 1F+1C 180 67-72 177 - 182 1011 1405

Profilé de compensation (+1cm) 1074 93

Option fermeture avec profilé
*Avec ce système, les cotes (min-max) baissent de 2 cm

1072 98

Guide et profilé inox

Barre et profilé inox

Hauteur Croisement Verre

Coulissante Magnétique Réversible

Profilé inox
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Combinaisons MOVING + latérale fixe 8 mm
Mesures Cotes Références P

120X70 116-120/67-69 1005+1015 1544

130X70 126-130/67-69 1006+1015 1632

140X70 136-140/67-69 1007+1015 1695

150X70 146-150/67-69 1008+1015 1748

160X70 156-160/67-69 1009+1015 1788

170X70 166-170/67-69 1010+1015 1829

180X70 176-180/67-69 1011+1015 1903

120X80 116-120/77-79 1005+1016 1564

130X80 126-130/77-79 1006+1016 1652

140X80 136-140/77-79 1007+1016 1715

150X80 146-150/77-79 1008+1016 1768

160X80 156-160/77-79 1009+1016 1808

170X80 166-170/77-79 1010+1016 1849

180x80 176-180/77-79 1011+1016 1923

Profilé de compensation +1cm 1074 93

Latérales fixes MOVING 
Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe MOVING 70 67 - 69 1015 498

Latérale fixe MOVING 80 77 - 79 1016 518

Combinaisons MOVING accès d’angle 
Mesures Ap. Cotes Références P

80x80 41 - 43 76-80/76-80 1001+1001+1017 1507

90x80 45 - 47 86-90/76-80 1002+1001+1017 1592

120X80 52 - 54 116-122/76-80 1104+1001+1017 1819

130x80 60 - 62 124-129/76-80 1105+1001+1017 1867

140x80 60 - 62 134-139/76-80 1106+1001+1017 1955

90x90 48 - 50 86-90/86-90 1002+1002+1017 1677

120X90 55 - 57 116-122/86-90 1104+1002+1017 1904

130x90 63 - 65 124-129/86-90 1105+1002+1017 1952

140x90 63 - 65 134-139/86-90 1106+1002+1017 2040

Profilé de compensation +1cm 1074 93

*Combinaisons possibles avec des dimensions intermédiaires
*Les cotes (min-max) baissent 2 cm par rapport aux frontales

Latérales MOVING 
Désignation Références P

Latérale MOVING 80 1F+1C 1001 725

Latérale MOVING 90 1F+1C 1002 810

Latérale MOVING 120 1F+1C 1104 1037

Kit de transformation en accès d’angle 1017 57
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screen
8mm

“Simplicité et beauté avec
une large gamme d’options 
et de couleurs”

143  CHROME

145  NOIR

147  BLANC

149  OR

151  CUIVRE

153  NICKEL

155  TITANE

157  BLACK CHESS
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SCREEN 
SC90CR

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Screen Chrome de 66,5-68 cm + bras support SC70CR 306 SC70FCR 336

Screen Chrome de 76,5-78 cm + bras support SC80CR 321 SC80FCR 351

Screen Chrome de 86,5-88 cm + bras support SC90CR 344 SC90FCR 374

Screen Chrome de 96,5-98 cm + bras support SC100CR 366 SC100FCR 396

Screen Chrome de 106,5-108 cm + bras support SC110CR 389 SC110FCR 419

Screen Chrome de 116,5-118 cm + bras support SC120CR 411 SC120FCR 441

*Comprend un bras pivotant/réglable 60-120 cm (réf. 0184). Option barre parallèle voir page 159

SCREEN SUR MESURE (voir page 292)

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1305 500 1305+1313 683

Largueur 80 a 120 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1311 611 1311+1315 794

Délais de livraison sur 4 semaines. Comprend le verre sur mesure et kit profilé + bras. VERRE COUPÉ SUR MESURE
Réf.: 0862 | P: 32



143

SCREEN SCREEN MOVING  

SCREEN 35 CHARNIÈRE 180º

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Mobile 25 cm 0153 186 0193 210

Mobile 40 cm 0154 221 0194 243

Augmente 24,5 / 39,5 cm la dimension du fixe.fixe

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Mobile 35 cm 0331 218 0332CR 281

*Pliage sur mesure (consulter page 293).

SC90FCR+0193

SC90CR+0331

Charnière laiton chrome

68/78/88/98/108/118

3,8 cm

5,1 cm

180º

24,5/39,5 cm

68/78/88/98/108/118

3,5 cm

5,1 cm

180º

35 cm

Hauteur Verre Réversible
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TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Screen noir de 66,5-68 cm + bras support noir SC70N 306 SC70FN 336

Screen noir de 76,5-78 cm + bras support noir SC80N 321 SC80FN 351

Screen noir de 86,5-88 cm + bras support noir SC90N 344 SC90FN 374

Screen noir de 96,5-98 cm + bras support noir SC100N 366 SC100FN 396

Screen noir de 106,5-108 cm + bras support noir SC110N 389 SC110FN 419

Screen noir de 116,5-118 cm + bras support noir SC120N 411 SC120FN 441

*Comprend un bras pivotant/réglable 60-120 cm (réf. 0990). Option barre parallèle voir page 159

SCREEN NOIR Hauteur Verre Réversible

SCREEN NOIR SUR MESURE (voir page 292)

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1305N 500 1305N+1313 683

Largueur 80 a 120 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1311N 611 1311N+1315 794

Délais de livraison sur 4 semaines

VERRE COUPÉ SUR MESURE
Réf.: 0862 | P: 32
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SCREEN NOIR charnière mobile 180º

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Mobile de 35 cm 0331N 218 0332N 281

68/78/88/98/108/118

3,5 cm

5,1 cm

180º

35 cm

FI
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TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Réf. P Réf. P

Largueur < 40 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1355N 309 1357N 492

Largueur 40 a 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1356N 407 1358N 590

Délais de livraison sur 4 semaines

CHARNIÈRE MOBILE NOIR SUR MESURE (voir page 293)



TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Screen blanc de 66,5-68 cm + bras support blanc SC70B 306 SC70FB 336

Screen blanc de 76,5-78 cm + bras support blanc SC80B 321 SC80FB 351

Screen blanc de 86,5-88 cm + bras support blanc SC90B 344 SC90FB 374

Screen blanc de 96,5-98 cm + bras support blanc SC100B 366 SC100FB 396

Screen blanc de 106,5-108 cm + bras support blanc SC110B 389 SC110FB 419

Screen blanc de 116,5-118 cm + bras support blanc SC120B 411 SC120FB 441

*Comprend un bras pivotant/réglable 60-120 cm (réf. 0186)

SCREEN BLANC Hauteur Verre Réversible

SCREEN BLANC SUR MESURE (voir page 292)

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1305B 500 1305B+1313 683

Largueur 80 a 120 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1311B 611 1311B+1315 794

Délais de livraison sur 4 semaines

VERRE COUPÉ SUR MESURE
Réf.: 0862 | P: 32
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SCREEN BLANC charnière mobile 180º

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Mobile de 35 cm 0331BL 218 0332BL 281

68/78/88/98/108/118

3,5 cm

5,1 cm

180º

35 cm
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TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Réf. P Réf. P

Largueur < 40 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1355B 309 1357B 492

Largueur 40 a 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1356B 407 1358B 590

Délais de livraison sur 4 semaines

CHARNIÈRE MOBILE BLANC SUR MESURE (voir page 293)



TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Screen or de 66,5-68 cm + bras support or SC70OR 339 SC70FOR 369

Screen or de 76,5-78 cm + bras support or SC80OR 354 SC80FOR 384

Screen or de 86,5-88 cm + bras support or SC90OR 377 SC90FOR 407

Screen or de 96,5-98 cm + bras support or SC100OR 399 SC100FOR 429

Screen or de 106,5-108 cm + bras support or SC110OR 422 SC110FOR 452

Screen or de 116,5-118 cm + bras support or SC120OR 444 SC120FOR 474

*Comprend un bras pivotant/réglable 60-120 cm (réf. 0187)

SCREEN OR
Or brossé Hauteur Verre Réversible

SCREEN OR SUR MESURE (voir page 292)

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1305OR 533 1305OR+1313 716

Largueur 80 a 120 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1311OR 644 1311OR+1315 827

Délais de livraison sur 4 semaines

VERRE COUPÉ SUR MESURE
Réf.: 0862 | P: 32
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SCREEN OR charnière mobile 180º
Or brossé

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Mobile de 35 cm 0331OR 233 0332OR 301

TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Réf. P Réf. P

Largueur < 40 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1355OR 329 1357OR 512

Largueur 40 a 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1356OR 427 1358OR 610

Délais de livraison sur 4 semaines

CHARNIÈRE MOBILE OR SUR MESURE (voir page 293)

68/78/88/98/108/118

3,5 cm

5,1 cm

180º

35 cm
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TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Screen cuivre de 66,5-68 cm + bras support SC70CB 339 SC70FCB 369

Screen cuivre de 76,5-78 cm + bras support SC80CB 354 SC80FCB 384

Screen cuivre de 86,5-88 cm + bras support SC90CB 377 SC90FCB 407

Screen cuivre de 96,5-98 cm + bras support SC100CB 399 SC100FCB 429

Screen cuivre de 106,5-108 cm + bras support SC110CB 422 SC110FCB 452

Screen cuivre de 116,5-118 cm + bras support SC120CB 444 SC120FCB 474

*Comprend un bras pivotant/réglable 60-120 cm (réf. 0189)

SCREEN CUIVRE Hauteur Verre Réversible

SCREEN CUIVRE SUR MESURE (voir page 292)

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1305CB 533 1305CB+1313 716

Largueur 80 a 120 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1311CB 644 1311CB+1315 827

Délais de livraison sur 4 semaines

VERRE COUPÉ SUR MESURE
Réf.: 0862 | P: 32
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SCREEN CUIVRE charnière mobile 180º

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Mobile de 35 cm 0331CB 233 0332CB 301

68/78/88/98/108/118

3,5 cm

5,1 cm

180º

35 cm

FI
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TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Réf. P Réf. P

Largueur < 40 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1355CB 329 1357CB 512

Largueur 40 a 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1356CB 427 1358CB 610

Délais de livraison sur 4 semaines

CHARNIÈRE MOBILE CUIVRE SUR MESURE (voir page 293)



TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Screen nickel de 66,5-68 cm + bras support SC70NK 339 SC70FNK 369

Screen nickel de 76,5-78 cm + bras support SC80NK 354 SC80FNK 384

Screen nickel de 86,5-88 cm + bras support SC90NK 377 SC90FNK 407

Screen nickel de 96,5-98 cm + bras support SC100NK 399 SC100FNK 429

Screen nickel de 106,5-108 cm + bras support SC110NK 422 SC110FNK 452

Screen nickel de 116,5-118 cm + bras support SC120NK 444 SC120FNK 474

*Comprend un bras pivotant/réglable 60-120 cm (réf. 0191)

SCREEN NICKEL Hauteur Verre Réversible

SCREEN NICKEL SUR MESURE (voir page 292)

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1305NK 533 1305NK+1313 716

Largueur 80 a 120 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1311NK 644 1311NK+1315 827

Délais de livraison sur 4 semaines

VERRE COUPÉ SUR MESURE
Réf.: 0862 | P: 32
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SCREEN NICKEL charnière mobile 180º

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Mobile de 35 cm 0331NK 233 0332NK 301

68/78/88/98/108/118

3,5 cm

5,1 cm

180º

35 cm

FI
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TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Réf. P Réf. P

Largueur < 40 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1355NK 329 1357NK 512

Largueur 40 a 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1356NK 427 1358NK 610

Délais de livraison sur 4 semaines

CHARNIÈRE MOBILE NICKEL SUR MESURE (voir page 293)



TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Screen titane de 66,5-68 cm + bras support SC70T 339 SC70FT 369

Screen titane de 76,5-78 cm + bras support SC80T 354 SC80FT 384

Screen titane de 86,5-88 cm + bras support SC90T 377 SC90FT 407

Screen titane de 96,5-98 cm + bras support SC100T 399 SC100FT 429

Screen titane de 106,5-108 cm + bras support SC110T 422 SC110FT 452

Screen titane de 116,5-118 cm + bras support SC120T 444 SC120FT 474

*Comprend un bras pivotant/réglable 60-120 cm (réf. 0190)

SCREEN TITANE
Hauteur Verre Réversible

SCREEN TITANE SUR MESURE (voir page 292)

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1305T 533 1305T+1313 716

Largueur 80 a 120 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1311T 644 1311T+1315 827

Délais de livraison sur 4 semaines

VERRE COUPÉ SUR MESURE
Réf.: 0862 | P: 32
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SCREEN TITANE charnière mobile 180º

TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P

Mobile de 35 cm 0331T 233 0332T 301

68/78/88/98/108/118

3,5 cm

5,1 cm

180º

35 cm
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TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Réf. P Réf. P

Largueur < 40 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1355CB 329 1357CB 512

Largueur 40 a 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1356CB 427 1358CB 610

Délais de livraison sur 4 semaines

CHARNIÈRE MOBILE TITANE SUR MESURE (voir page 293)



Mesure Cotes Réf. P

 Chess 70x195 + bras support 67-69,5 0980+0990 420

 Chess 80x195 + bras support 77-79,5 0981+0990 453

 Chess 90x195 + bras support 87-89,5 0982+0990 480

 Chess 100x195 + bras support 97-99,5 0983+0990 513

 Chess 110x195 + bras support 107-109,5 0984+0990 548

 Chess 120x195 + bras support 117-119,5 0985+0990 600

Mobile de 35x195 cm, installation droite 0986 269

Mobile de 35x195 cm, installation gauche 0987 269

SCREEN BLACK CHESS
combinaison avec références 0983+0990

références 0983+0986+0990

Réf. P

0993 38

Option plinthe noire 2 m

0,9

1,1

0,9

Hauteur Verre Réversible
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Désignation Réf. P

Profil d’union 2 verres fixes 0992 53

Utiliser le nouveau profil d’union réf. 0992 pour toutes les références de fixes screen black
chesss et obtenir les mesures supérieurs à 120 cm.

2cm

1,1cm

SCREEN BLACK CHESS XXL

BLACK CHESS 
ANGULAIRE
Désignation Référence P

Profil noir d’angle 0991 60

*Augmente de 1,3 cm un côté

2,2cm

3,3cm

3,
3c

m

1,3cm

1,2cm

références 0980+0983+0991+0990

combinaison avec références 2x0980+0990+0992

Option plinthe noire 2 m
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Bras Screen / Open / Glass

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Barre jusqu’à 140 cm avec un support (frontal) 1716 9026 1716BL 66

Barre 140 avec un support + support lat. fixe 1716+1718 9026+9028 1716BL+1718BL 90

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Barre jusqu’à 140 cm avec un support (frontal) 1716OR 1716CB 1716NK 1716T 90

Barre 140 avec un support + support lat. fixe 1716OR+1718OR 1716CB+1718CB 1716NK+1718NK 1716T+1718T 150

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Barre 200 cm avec un support (frontal) 1717 9027 1717BL 90

Barre 200 avec un support + support lat. fixe 1717+1718 9027+9028 1717BL+1718BL 114

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Barre 200 cm avec un support (frontal) 1717OR 1717CB 1717NK 1717T 120

Barre 200 avec un support + support lat. fixe 1717OR+1718OR 1717CB+1718CB 1717NK+1718NK 1717T+1718T 150

barra cuivre avec 2 supports

Barre avec 1 support + support latérale fixe

support de fixation mural

support de fixation à latérale
fixe réf.1718

support de fixation mural

2,2

3,3

3,3

1,3

1,2

 CHROME  NOIR  BLANC P

0184 0990 0186 60

 OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

0187 0189 0191 0190 83

 CHROME  NOIR  BLANC P

0182 0991 0182BL 60

 OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

0182OR 0182CB 0182NK 0182T 75

Augmente 1,3 cm sur un des deux côtés

Bras 60-120 cm carré/45º Profile angulaire
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Désignation Réf. P

Mat de renfort sol-plafond 0188 93

Hauteur maximum 260 cm

Désignation Réf. P

Patère GME 0012 12

Désignation  CHROME  NOIR P

Corner minimaliste 20x40 cm 1719 1719N 60

Désignation Réf. P

Profil d’union 2 verres fixes 0180 50

Profil d’union 2 verres fixes en noir 0992 53

2cm

1,1cm

Désignation Réf. P

Option plinthe aluminium 2 m 0994 41

Option plinthe aluminium 2 m noir 0993 38

0,9

1,1

0,9

Désignation Réf. P

Barre accès d’angle GLASS/OPEN 1716x2+1730 155
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open
“Programme modulaire de
fixes et pliants qui s’adaptent
à n’importe quel espace”

CHROME

NOIR
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OPEN COMBI A porte avec fermeture aimant mural

COMBI A FREE

*Option installation format free, ouverture -3cm
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COMBI A 
Cotes (cm) Ouverture  CHROME  NOIR P

40,1-41,6 33 OP40AR - 377

41,1-42,6 33 OP40A - 377

45,1-46,6 38 OP45AR - 386

46,1-47,6 38 OP45A - 386

50,1-51,6 43 OP50AR OP50ANR 398

51,1-52,6 43 OP50A OP50AN 398

55,1-56,6 48 OP55AR OP55ANR 412

56,1-57,6 48 OP55A OP55AN 412

60,1-61,6 53 OP60AR OP60ANR 424

61,1-62,6 53 OP60A OP60AN 424

65,1-66,6 58 OP65AR OP65ANR 431

66,1-67,6 58 OP65A OP65AN 431

70,1-71,6 63 OP70AR OP70ANR 443

71,1-72,6 63 OP70A OP70AN 443

75,1-76,6 68 OP75AR OP75ANR 464

76,1-77,6 68 OP75A OP75AN 464

80,1-81,6 73 OP80AR OP80ANR 472

81,1-82,6 73 OP80A OP80AN 472

85,1-86,6 78 OP85AR OP85ANR 487

86,1-87,6 78 OP85A OP85AN 487

*Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la porte en utilisant Réf. 1222/9015 (cotes minimum +1,8 cm), page 295
Les références se terminant par R utilisent le profil réf. 1215/9014, les autres utilisent le profil réf. 1211/9012

Désignation  CHROME  NOIR P

Profilé de compensation porte (+1,5 a +3 cm) 1222 9015 72

Aimant compensation +1,2 cm 1221 36

Option ouverture IN-OUT 180º 1213 57

Hauteur Verre Battante 90º

Option 180º

Expansion Réversible
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OPEN COMBI A + lat. fixe
 

  Options d’accessoires

Désignation  CHROME  NOIR P

Profil d’expansion +1,5 a +3 cm pour porte à charnières 1222 9015 72

Profilé compensation +2 cm para latérale fixe 0218 9016 53

Profilé compensation +4 cm para latérale fixe 0029 - 68

Latérales fixes sur mesure 6 mm

Désignation Réf. P Découpe

Latérale fixe sur mesure jusqu’à 40 cm 1345 311 +32

Latérale fixe sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1316 424 +32

Latérale fixe sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1317 529 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines. Plus d’informations sur la page 291

Ouverture exterieur 
90º a/fixe

Option in-out 
0180º a/fixe

La cote frontale dans l’ouverture in-out 
augmente en 1,4 cm et le rang sur le 

côté sera réduit de 1 cm
Réf. 0038 - Incrément 32 P
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ÉTAPE 2 - Sélection de la dimension du lat. fixe 
Cotes (cm)  CHROME  NOIR P

66-69 1720CR 1720N 218

76-79 1721CR 1721N 233

86-89 1722CR 1722N 248

 ÉTAPE 3 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715 1715N 45

Barre parallèle avec un support jusqu’à 140 cm 1716+1718 9026+9028 90

1715 1716+1718 

1715N 9026+9028 

ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension frontale (porte)
Cotes (cm) Ouverture  CHROME  NOIR P

39,6-41,1 43 OP40AR - 377

40,6-42,1 43 OP40A - 377

44,6-46,1 43 OP45AR - 386

45,6-47,1 48 OP45A - 386

49,6-51,1 43 OP50AR OP50ANR 398

50,6-52,1 58 OP50A OP50AN 398

54,6-56,1 63 OP55AR OP55ANR 412

55,6-57,1 43 OP55A OP55AN 412

59,6-61,1 58 OP60AR OP60ANR 424

60,6-62,1 73 OP60A OP60AN 424

64,6-66,1 63 OP65AR OP65ANR 431

65,6-67,1 43 OP65A OP65AN 431

69,6-71,1 58 OP70AR OP70ANR 443

70,6-72,1 73 OP70A OP70AN 443

74,6-76,1 63 OP75AR OP75ANR 464

75,6-77,1 58 OP75A OP75AN 464

79,6-81,1 73 OP80AR OP80ANR 472

80,6-82,1 63 OP80A OP80AN 472

84,6-86,1 78 OP85AR OP85ANR 487

85,6-87,1 73 OP85A OP85AN 487

*Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la porte en utilisant Réf. 1222/9015 (cotes minimum +1,8 cm), page 198
Les références se terminant par R utilisent le profil réf. 1215/9014, les autres utilisent le profil réf. 1211/9012
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OPEN COMBI B porte avec fermeture profilé aimant
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Désignation  CHROME  NOIR P

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +3 cm 0218 9016 53

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +6 cm 0029 - 68

Aimant compensation +1,2 cm, page 295      1221 36

Profil d’expansion latérale porte +2,5 cm, page 295      1222 9015 72

Option ouverture IN-OUT 180º 1213 57

Hauteur Verre Battante 90º Expansion Réversible

COMBI B  
Cotes (cm) Ouverture  CHROME  NOIR P

42,6-46,6 33 OP45BR - 467

43,6-47,6 33 OP45B - 467

47,6-51,6 38 OP50BR - 476

48,6-52,6 38 OP50B - 476

52,6-56,6 43 OP55BR OP55BNR 488

53,6-57,6 43 OP55B OP55BN 488

57,6-61,6 48 OP60BR OP60BNR 502

58,6-62,6 48 OP60B OP60BN 502

62,6-66,6 53 OP65BR OP65BNR 514

63,6-67,6 53 OP65B OP65BN 514

67,6-71,6 58 OP70BR OP70BNR 521

68,6-72,6 58 OP70B OP70BN 521

72,6-76,6 63 OP75BR OP75BNR 533

73,6-77,6 63 OP75B OP75BN 533

77,6-81,6 68 OP80BR OP80BNR 554

78,6-82,6 68 OP80B OP80BN 554

82,6-86,6 73 OP85BR OP85BNR 562

83,6-87,6 73 OP85B OP85BN 562

87,6-91,6 78 OP90BR OP90BNR 577

88,6-92,6 78 OP90B OP90BN 577

Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la fermeture aimant (cotes minimum +0,7 cm, expansion +1,5 cm), page 198.
Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la porte avec réf. 1222/9015 (cotes minimum +1,8 cm, expansion +2,5 cm), page 198.
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COMBI C FREE

*Option installation format free, ouverture -3cm

OPEN COMBI C fixe + porte battante à/ fermeture aimant mural

Options d’accessoires

Désignation  CHROME  NOIR P

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +3 cm 0218 9016 53

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +6 cm 0029 - 68

Aimant compensation +1,2 cm, page 295      1221 36

Option ouverture IN-OUT 180º 1213 57

Hauteur Verre Battante 90º Option 180º RéversibleExpansion

Verres fixes 
sur mesure 
(consulter 
page 289)
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ÉTAPE 2 - Sélection combi C  (fixe+porte)
Mesures Cotes Fixe Porte Ouverture  CHROME  NOIR P

70 67,5-70 20 50 43 OP2050C OP2050CN 495

75 72,5-75 25 50 43 OP2550C OP2550CN 506

75 72,5-75 20 55 48 OP2055C OP2055CN 509

80 77,5-80 30 50 43 OP3050C OP3050CN 516

80 77,5-80 25 55 48 OP2555C OP2555CN 520

80 77,5-80 20 60 53 OP2060C OP2060CN 521

85 82,5-85 30 55 48 OP3055C OP3055CN 530

85 82,5-85 25 60 53 OP2560C OP2560CN 532

85 82,5-85 20 65 58 OP2065C OP2065CN 528

90 87,5-90 40 50 43 OP4050C OP4050CN 540

90 87,5-90 30 60 53 OP3060C OP3060CN 542

90 87,5-90 25 65 58 OP2565C OP2565CN 539

90 87,5-90 20 70 63 OP2070C OP2070CN 540

95 92,5-95 40 55 48 OP4055C OP4055CN 554

95 92,5-95 30 65 58 OP3065C OP3065CN 549

95 92,5-95 25 70 63 OP2570C OP2570CN 551

100 97,5-100 50 50 43 OP5050C OP5050CN 563

100 97,5-100 40 60 53 OP4060C OP4060CN 566

100 97,5-100 30 70 63 OP3070C OP3070CN 561

100 97,5-100 20 80 73 OP2080C OP2080CN 569

105 102,5-105 50 55 48 OP5055C OP5055CN 577

105 102,5-105 40 65 58 OP4065C OP4065CN 573

105 102,5-105 30 75 68 OP3075C OP3075CN 582

110 107,5-110 60 50 43 OP6050C OP6050CN 585

110 107,5-110 50 60 53 OP5060C OP5060CN 589

110 107,5-110 40 70 63 OP4070C OP4070CN 585

110 107,5-110 30 80 73 OP3080C OP3080CN 590

115 112,5-115 60 55 48 OP6055C OP6055CN 599

115 112,5-115 50 65 58 OP5065C OP5065CN 596

115 112,5-115 40 75 68 OP4075C OP4075CN 606

115 112,5-115 30 85 78 OP3085C OP3085CN 605

120 117,5-120 60 60 53 OP6060C OP6060CN 611

120 117,5-120 50 70 63 OP5070C OP5070CN 608

120 117,5-120 40 80 73 OP4080C OP4080CN 614

125 122,5-125 60 65 58 OP6065C OP6065CN 618

125 122,5-125 50 75 68 OP5075C OP5075CN 629

125 122,5-125 40 85 78 OP4085C OP4085CN 629

130 127,5-130 60 70 63 OP6070C OP6070CN 630

130 127,5-130 50 80 73 OP5080C OP5080CN 637

135 132,5-135 60 75 68 OP6075C OP6075CN 651

135 132,5-135 50 85 78 OP5085C OP5085CN 652

140 137,5-140 60 80 73 OP6080C OP6080CN 659

145 142,5-145 60 85 78 OP6085C OP6085CN 674

*Permet l´union avec latérales fixes STD du côté du fixe, cotes (min-max) minimum +0,7 (non réglage), page 198
*Permet de combiner avec latérale fixe Glass du côté de la porte, cotes (min-max) du frontal se réduit 0,5 cm

OPEN COMBI C fixe + porte battante à/ fermeture aimant mural ÉTAPE 1 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715 1715N 45

Barre parallèle avec un support jusqu’à 140 cm 1716 9026 66
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Latérales fixes TRANSPARENTS sur mesure 6 mm (plus d’informations page 291)

Désignation Réf. P Découpe

Latérale fixe sur mesure OPEN jusqu’à 40 cm 1345 311 +32

Latérale fixe sur mesure OPEN 40 jusqu’à 80 cm 1316 424 +32

Latérale fixe sur mesure OPEN 80 jusqu’à 120 cm 1317 529 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines. 

OPEN COMBI C + lat. fixe
 

Ouverture exterieur 
90º a/fixe

Option in-out 
0180º a/fixe

La cote frontale dans l’ouverture in-
out augmente en 1,4 cm et le rang sur 

le côté sera réduit de 1 cm
Réf. 0038 - Incrément 32 P

  Options d’accessoires

Désignation  CHROME  NOIR P

Profilé compensation +2 cm 0218 9016 53

Profilé compensation +4 cm 0029 - 68
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ÉTAPE 2 - Sélection de la dimension du lat. fixe 
Cotes (cm)  CHROME  NOIR P

66-69 1720CR 1720N 218

76-79 1721CR 1721N 233

86-89 1722CR 1722N 248

ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension du frontal  (fixe+porte)
Mesure Cotes (cm) Ouverture  CHROME  NOIR P

70 (20+50) 67-69,5 43 OP2050C OP2050CN 495

75 (25+50) 72-74,5 43 OP2550C OP2550CN 506

80 (30+50) 77-79,5 43 OP3050C OP3050CN 516

85 (30+55) 82-84,5 48 OP3055C OP3055CN 530

90 (40+50) 87-89,5 43 OP4050C OP4050CN 540

95 (30+65) 92-94,5 58 OP3065C OP3065CN 549

100 (30+70) 97-99,5 63 OP3070C OP3070CN 561

100 (50+50) 97-99,5 43 OP5050C OP5050CN 563

105 (40+65) 102-104,5 58 OP4065C OP4065CN 573

110 (30+80) 107-109,5 73 OP3080C OP3080CN 590

110 (40+70) 107-109,5 63 OP4070C OP4070CN 585

110 (60+50) 107-109,5 43 OP6050C OP6050CN 585

115 (50+65) 112-114,5 58 OP5065C OP5065CN 596

120 (40+80) 117-119,5 73 OP4080C OP4080CN 614

120 (50+70) 117-119,5 63 OP5070C OP5070CN 608

125 (60+65) 122-124,5 58 OP6065C OP6065CN 618

130 (50+80) 127-129,5 73 OP5080C OP5080CN 637

130 (60+70) 127-129,5 63 OP6070C OP6070CN 630

135 (50+85) 132-134,5 78 OP5085C OP5085CN 652

140 (60+80) 137-139,5 73 OP6080C OP6080CN 659

145 (60+85) 142-144,5 78 OP6085C OP6085CN 674

*Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la porte en utilisant Réf. 1222 (cotes minimum +1,8 cm), page 198.
*Toute autre combinaison peut être sélectionnée dans le tableau de la page 169, cotes -0,5 cm.

 ÉTAPE 3 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715+1715 1715N+1715N 90

Barre parallèle avec un support jusqu’à 140 cm 1716+1718 9026+9028 90

1715 1716+1718

1715N 9026+9028
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OPEN COMBI D fixe+porte battante à/fermeture profilé aimant
 

Hauteur Verre Battante 90º Expansion Réversible

  Options d’accessoires

Désignation  CHROME  NOIR P

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +3 cm 0218 9016 53

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +6 cm 0029 - 68

Aimant compensation +1,2 cm, page 295      1221 36

Option ouverture IN-OUT 180º 1213 57

Verres fixes 
sur mesure 
(consulter 
page 289)
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ÉTAPE 2 - Sélection combi D (fixe+porte)
Mesures Cotes (cm) Fixe Porte Ouverture  CHROME  NOIR P

70 70-75 20 50 43 OP2050D OP2050DN 585

75 75-80 25 50 43 OP2550D OP2550DN 596

75 75-80 20 55 48 OP2055D OP2055DN 599

80 80-85 30 50 43 OP3050D OP3050DN 606

80 80-85 25 55 48 OP2555D OP2555DN 610

80 80-85 20 60 53 OP2060D OP2060DN 611

85 85-90 30 55 48 OP3055D OP3055DN 620

85 85-90 25 60 53 OP2560D OP2560DN 622

85 85-90 20 65 58 OP2065D OP2065DN 618

90 90-95 40 50 43 OP4050D OP4050DN 630

90 90-95 30 60 53 OP3060D OP3060DN 632

90 90-95 25 65 58 OP2565D OP2565DN 629

90 90-95 20 70 63 OP2070D OP2070DN 630

95 95-100 40 55 48 OP4055D OP4055DN 644

95 95-100 30 65 58 OP3065D OP3065DN 639

95 95-100 25 70 63 OP2570D OP2570DN 641

100 100-105 50 50 43 OP5050D OP5050DN 653

100 100-105 40 60 53 OP4060D OP4060DN 656

100 100-105 30 70 63 OP3070D OP3070DN 651

100 100-105 20 80 73 OP2080D OP2080DN 659

105 105-110 50 55 48 OP5055D OP5055DN 667

105 105-110 40 65 58 OP4065D OP4065DN 663

105 105-110 30 75 68 OP3075D OP3075DN 672

110 110-115 60 50 43 OP6050D OP6050DN 675

110 110-115 50 60 53 OP5060D OP5060DN 679

110 110-115 40 70 63 OP4070D OP4070DN 675

110 110-115 30 80 73 OP3080D OP3080DN 680

115 115-120 60 55 48 OP6055D OP6055DN 689

115 115-120 50 65 58 OP5065D OP5065DN 686

115 115-120 40 75 68 OP4075D OP4075DN 696

115 115-120 30 85 78 OP3085D OP3085DN 695

120 120-125 60 60 53 OP6060D OP6060DN 701

120 120-125 50 70 63 OP5070D OP5070DN 698

120 120-125 40 80 73 OP4080D OP4080DN 704

125 125-130 60 65 58 OP6065D OP6065DN 708

125 125-130 50 75 68 OP5075D OP5075DN 719

125 125-130 40 85 78 OP4085D OP4085DN 719

130 130-135 60 70 63 OP6070D OP6070DN 720

130 130-135 50 80 73 OP5080D OP5080DN 727

135 135-140 60 75 68 OP6075D OP6075DN 741

135 135-140 50 85 78 OP5085D OP5085DN 742

140 140-145 60 80 73 OP6080D OP6080DN 749

145 145-150 60 85 78 OP6085D OP6085DN 764

*Permet l´union avec latérales fixes STD du côté du fixe, cotes (min-max) minimum +0,7 (non réglage), page 198

ÉTAPE 1 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715 1715N 45

Barre parallèle avec un support jusqu’à 140 cm 1716 9026 66
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OPEN COMBI E + porte battante à/ fermeture sur fixe
 

  Options d’accessoires

Désignation  CHROME  NOIR P

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +3 cm 0218 9016 53

Profilé porte (réduit jusqu´à 1 cm l´ouverture), page 295 1215 9014 38

Profil d’expansion latérale porte +2,5 cm, page 295      1222 9015 72

Aimant compensation +1,2 cm, page 295      1221 36

Option ouverture IN-OUT 180º 1213 57

Verres fixes 
sur mesure 
(consulter 
page 289)
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ÉTAPE 2 - Sélection combi E (fixe + porte)
Mesures Cotes (cm) Fixe Porte Ouverture  CHROME  NOIR P

70 68,6-72,6 20 50 43 OP2050E OP2050EN 533

75 73,6-77,6 25 50 43 OP2550E OP2550EN 544

80 78,6-82,6 30 50 43 OP3050E OP3050EN 554

85 83,6-87,6 20 65 58 OP2065E OP2065EN 566

85 83,6-87,6 30 55 48 OP3055E OP3055EN 568

90 88,6-92,6 20 70 43 OP2070E OP2070EN 578

90 88,6-92,6 25 65 58 OP2565E OP2565EN 577

90 88,6-92,6 40 50 63 OP4050E OP4050EN 578

95 93,6-97,6 25 70 63 OP2570E OP2570EN 589

95 93,6-97,6 30 65 58 OP3065E OP3065EN 587

100 98,6-102,6 20 80 63 OP2080E OP2080EN 607

100 98,6-102,6 30 70 73 OP3070E OP3070EN 599

100 98,6-102,6 50 50 43 OP5050E OP5050EN 601

105 103,6-107,6 25 80 73 OP2580E OP2580EN 618

105 103,6-107,6 40 65 58 OP4065E OP4065EN 611

110 108,6-112,6 30 80 73 OP3080E OP3080EN 628

110 108,6-112,6 40 70 63 OP4070E OP4070EN 623

110 108,6-112,6 60 50 43 OP6050E OP6050EN 623

115 113,6-117,6 50 65 58 OP5065E OP5065EN 634

120 118,6-122,6 40 80 73 OP4080E OP4080EN 652

120 118,6-122,6 50 70 63 OP5070E OP5070EN 646

125 123,6-127,6 60 65 58 OP6065E OP6065EN 656

130 128,6-132,6 50 80 73 OP5080E OP5080EN 675

130 128,6-132,6 60 70 63 OP6070E OP6070EN 668

135 133,6-137,6 50 85 78 OP5085E OP5085EN 690

140 138,6-142,6 60 80 73 OP6080E OP6080EN 697

145 143,6-147,6 60 85 78 OP6085E OP6085EN 712

*Permet l´union avec latérales fixes STD du côté du fixe, cotes (min-max) minimum +0,7 / expansion 1,5 cm  (consulter page 198)

*Permet l’union avec des lat. fixes STD du côté de la porte avec réf. 1222/9015, cotes minimum +1,8 cm / réglage 2,5 cm (consulter page 198)

 ÉTAPE 1 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715 1715N 45

Barre parallèle avec un support jusqu’à 140 cm 1716 9026 66

1715 1716 

Hauteur Verre Battante 90º Option 180º Expansion Réversible
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OPEN COMBI F fixe + porte battante + fixe
 

  Options d’accessoires

Désignation  CHROME  NOIR P

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +3 cm 0218 9016 53

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +6 cm 0029 - 68

Aimant compensation +1,2 cm, page 295      1221 36

Option ouverture IN-OUT 180º 1213 57

Verres fixes 
sur mesure 
(consulter 
page 289)
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Mesures F+P+F Cotes  CHROME  NOIR P

90 (20+50+20) 85-90 OP205020F OP205020FN 630

95 (20+50+25) 90-95 OP205025F OP205025FN 641

100 (25+50+25) 95-100 OP255025F OP255025FN 652

100 (20+50+30) 95-100 OP205030F OP205030FN 651

105 (25+50+30) 100-105 OP255030F OP255030FN 662

105 (20+65+20) 100-105 OP206520F OP206520FN 663

110 (20+65+25) 105-110 OP206525F OP206525FN 674

110 (20+70+20) 105-110 OP207020F OP207020FN 675

110 (30+50+30) 105-110 OP305030F OP305030FN 672

115 (20+65+30) 110-115 OP206530F OP206530FN 684

115 (20+70+25) 110-115 OP207025F OP207025FN 686

120 (30+50+40) 115-120 OP305040F OP305040FN 696

120 (25+65+30) 115-120 OP256530F OP256530FN 695

120 (20+70+30) 115-120 OP207030F OP207030FN 696

120 (20+80+20) 115-120 OP208020F OP208020FN 704

125 (20+65+40) 120-125 OP206540F OP206540FN 708

125 (30+65+30) 120-125 OP306530F OP306530FN 705

125 (25+70+30) 120-125 OP257030F OP257030FN 707

125 (25+80+20) 120-125 OP258020F OP258020FN 715

130 (25+65+40) 125-130 OP256540F OP256540FN 719

130 (20+70+40) 125-130 OP207040F OP207040FN 720

130 (30+70+30) 125-130 OP307030F OP307030FN 717

130 (20+80+30) 125-130 OP208030F OP208030FN 725

130 (20+50+60) 125-130 OP205060F OP205060FN 720

135 (20+65+50) 130-135 OP206550F OP206550FN 731

135 (30+65+40) 130-135 OP306540F OP306540FN 729

135 (25+70+40) 130-135 OP257040F OP257040FN 731

135 (25+80+30) 130-135 OP258030F OP258030FN 736

135 (25+50+60) 130-135 OP255060F OP255060FN 731

140 (25+65+50) 135-140 OP256550F OP256550FN 742

140 (20+70+50) 135-140 OP207050F OP207050FN 743

140 (30+70+40) 135-140 OP307040F OP307040FN 741

140 (20+80+40) 135-140 OP208040F OP208040FN 749

140 (30+80+30) 135-140 OP308030F OP308030FN 746

140 (30+50+60) 135-140 OP305060F OP305060FN 741

145 (30+65+50) 140-145 OP306550F OP306550FN 752

145 (40+65+40) 140-145 OP406540F OP406540FN 753

Mesures F+P+F Cotes  CHROME  NOIR P

145 (25+70+50) 140-145 OP257050F OP257050FN 754

145 (25+80+40) 140-145 OP258040F OP258040FN 760

145 (20+65+60) 140-145 OP206560F OP206560FN 753

150 (40+50+60) 145-150 OP405060F OP405060FN 765

150 (25+65+60) 145-150 OP256560F OP256560FN 764

150 (20+70+60) 145-150 OP207060F OP207060FN 765

150 (30+70+50) 145-150 OP307050F OP307050FN 764

150 (40+70+40) 145-150 OP407040F OP407040FN 765

150 (30+80+40) 145-150 OP308040F OP308040FN 770

150 (20+80+50) 145-150 OP208050F OP208050FN 772

155 (30+65+60) 150-155 OP306560F OP306560FN 774

155 (25+70+60) 150-155 OP257060F OP257060FN 776

155 (40+65+50) 150-155 OP406550F OP406550FN 776

155 (25+80+50) 150-155 OP258050F OP258050FN 783

160 (50+50+60) 155-160 OP505060F OP505060FN 788

160 (30+70+60) 155-160 OP307060F OP307060FN 786

160 (40+70+50) 155-160 OP407050F OP407050FN 788

160 (30+80+50) 155-160 OP308050F OP308050FN 793

160 (20+80+60) 155-160 OP208060F OP208060FN 794

160 (40+80+40) 155-160 OP408040F OP408040FN 794

165 (40+65+60) 160-165 OP406560F OP406560FN 798

165 (50+65+50) 160-165 OP506550F OP506550FN 799

165 (25+80+60) 160-165 OP258060F OP258060FN 805

170 (60+50+60) 165-170 OP605060F OP605060FN 810

170 (40+70+60) 165-170 OP407060F OP407060FN 810

170 (50+70+50) 165-170 OP507050F OP507050FN 811

170 (30+80+60) 165-170 OP308060F OP308060FN 815

170 (40+80+50) 165-170 OP408050F OP408050FN 817

175 (50+65+60) 170-175 OP506560F OP506560FN 821

180 (50+70+60) 175-180 OP507060F OP507060FN 833

180 (40+80+60) 175-180 OP408060F OP408060FN 839

180 (50+80+50) 175-180 OP508050F OP508050FN 840

185 (60+65+60) 180-185 OP606560F OP606560FN 843

190 (60+70+60) 185-190 OP607060F OP607060FN 855

190 (50+80+60) 185-190 OP508060F OP508060FN 862

200 (60+80+60) 195-200 OP608060F OP608060FN 884

ÉTAPE 2 - Sélection combi F (fixe+porte+fixe)

 ÉTAPE 1 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715+1715 1715N+1715N 90

Barre parallèle avec 2 supports jusqu’à 200 cm 1717 9027 90
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*Permet l’union avec latérale fixe STD en deux côtés (cotes minimum +0,7 cm / réglage 2,5 cm), page 198.
*Il permet l’utilisation de profilé de compensation des deux côtés.



OPEN COMBI G fixe + 2 portes battante + fixe
 

 ÉTAPE 1 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715+1715 1715N+1715N 90

Barre parallèle avec 2 supports jusqu’à 200 cm 1717 9027 90

1715 1717 
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ÉTAPE 2 - Sélection combi G (fixe+porte+porte+fixe)
Mesures F+P+P+F Cotes (cm)  CHROME  NOIR P

135 (20+50+50+20) 131,2/136,2 OP20505020G OP20505020GN 990

145 (25+50+50+25) 141,2/146,2 OP25505025G OP25505025GN 1012

145 (20+55+55+20) 141,2/146,2 OP20555520G OP20555520GN 1018

155 (30+50+50+30) 151,2/156,2 OP30505030G OP30505030GN 1032

155 (25+55+55+25) 151,2/156,2 OP25555525G OP25555525GN 1040

155 (20+60+60+20) 151,2/156,2 OP20606020G OP20606020GN 1042

165 (30+55+55+30) 161,2/166,2 OP30555530G OP30555530GN 1060

165 (25+60+60+25) 161,2/166,2 OP25606025G OP25606025GN 1064

165 (20+65+65+20) 161,2/166,2 OP20656520G OP20656520GN 1056

175 (40+50+50+40) 171,2/176,2 OP40505040G OP40505040GN 1080

175 (30+60+60+30) 171,2/176,2 OP30606030G OP30606030GN 1084

175 (25+65+65+25) 171,2/176,2 OP25656525G OP25656525GN 1078

175 (20+70+70+20) 171,2/176,2 OP20707020G OP20707020GN 1080

185 (40+55+55+40) 181,2/186,2 OP40555540G OP40555540GN 1108

185 (30+65+65+30) 181,2/186,2 OP30656530G OP30656530GN 1098

185 (25+70+70+25) 181,2/186,2 OP25707025G OP25707025GN 1102

185 (20+75+75+20) 181,2/186,2 OP20757520G OP20757520GN 1122

195 (50+50+50+50) 191,2/196,2 OP50505050G OP50505050GN 1126

195 (40+60+60+40) 191,2/196,2 OP40606040G OP40606040GN 1132

195 (30+70+70+30) 191,2/196,2 OP30707030G OP30707030GN 1122

195 (25+75+75+25) 191,2/196,2 OP25757525G OP25757525GN 1144

195 (20+80+80+20) 191,2/196,2 OP20808020G OP20808020GN 1138

205 (50+55+55+50) 201,2/206,2 OP50555550G OP50555550GN 1154

205 (40+65+65+40) 201,2/206,2 OP40656540G OP40656540GN 1146

205 (30+75+75+30) 201,2/206,2 OP30757530G OP30757530GN 1164

205 (25+80+80+25) 201,2/206,2 OP25808025G OP25808025GN 1160

205 (20+85+85+20) 201,2/206,2 OP20858520G OP20858520GN 1168

215 (60+50+50+60) 211,2/216,2 OP60505060G OP60505060GN 1170

215 (50+60+60+50) 211,2/216,2 OP50606050G OP50606050GN 1178

215 (40+70+70+40) 211,2/216,2 OP40707040G OP40707040GN 1170

215 (30+80+80+30) 211,2/216,2 OP30808030G OP30808030GN 1180

215 (25+85+85+25) 211,2/216,2 OP25858525G OP25858525GN 1190

225 (60+55+55+60) 221,2/226,2 OP60555560G OP60555560GN 1198

225 (50+65+65+50) 221,2/226,2 OP50656550G OP50656550GN 1192

225 (40+75+75+40) 221,2/226,2 OP40757540G OP40757540GN 1212

225 (30+85+85+30) 221,2/226,2 OP30858530G OP30858530GN 1210

235 (60+60+60+60) 231,2/236,2 OP60606060G OP60606060GN 1222

235 (50+70+70+50) 231,2/236,2 OP50707050G OP50707050GN 1216

235 (40+80+80+40) 231,2/236,2 OP40808040G OP40808040GN 1228

245 (60+65+65+60) 241,2/246,2 OP60656560G OP60656560GN 1236

245 (50+75+75+50) 241,2/246,2 OP50757550G OP50757550GN 1258

245 (40+85+85+40) 241,2/246,2 OP40858540G OP40858540GN 1258

255 (60+70+70+60) 251,2/256,2 OP60707060G OP60707060GN 1260

255 (50+80+80+50) 251,2/256,2 OP50808050G OP50808050GN 1274

265 (60+75+75+60) 261,2/266,2 OP60757560G OP60757560GN 1302

265 (50+85+85+50) 261,2/266,2 OP50858550G OP50858550GN 1304

275 (60+80+80+60) 271,2/276,2 OP60808060G OP60808060GN 1318

285 (60+85+85+60) 281,2/286,2 OP60858560G OP60858560GN 1348

*Permet l’union avec latérale fixe STD en deux côtés (cotes minimum +0,7 cm / réglage 2,5 cm), page 198.
*Il permet l’utilisation de profilé de compensation des deux côtés.
*Autres combinaisons voir page. 197 

PI
V

O
TA

N
T

E



OPEN COMBI H fixe + 2 portes battante + fixe

  Options d’accessoires

Désignation  CHROME  NOIR P

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +3 cm 0218 9016 53

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +6 cm 0029 - 68

OP3070C+OP2050C+1716+1716+1730
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ÉTAPE 2 - Sélection 2 latérales de la cabine (fixe+porte)
Mesures Cotes Fixe Porte  CHROME  NOIR P

70 67-69,5 20 50 OP2050C OP2050CN 495

75 72-74,5 25 50 OP2550C OP2550CN 506

75 72-74,5 20 55 OP2055C OP2055CN 509

80 77-79,5 30 50 OP3050C OP3050CN 516

80 77-79,5 25 55 OP2555C OP2555CN 520

80 77-79,5 20 60 OP2060C OP2060CN 521

85 82-84,5 30 55 OP3055C OP3055CN 530

85 82-84,5 25 60 OP2560C OP2560CN 532

85 82-84,5 20 65 OP2065C OP2065CN 528

90 87-89,5 40 50 OP4050C OP4050CN 540

90 87-89,5 30 60 OP3060C OP3060CN 542

90 87-89,5 25 65 OP2565C OP2565CN 539

90 87-89,5 20 70 OP2070C OP2070CN 540

95 92-94,5 40 55 OP4055C OP4055CN 554

95 92-94,5 30 65 OP3065C OP3065CN 549

95 92-94,5 25 70 OP2570C OP2570CN 551

100 97-99,5 50 50 OP5050C OP5050CN 563

100 97-99,5 40 60 OP4060C OP4060CN 566

100 97-99,5 30 70 OP3070C OP3070CN 561

100 97-99,5 25 75 OP2575C OP2575CN 572

105 102-104,5 50 55 OP5055C OP5055CN 577

105 102-104,5 40 65 OP4065C OP4065CN 573

105 102-104,5 30 75 OP3075C OP3075CN 582

105 102-104,5 25 80 OP2580C OP2580CN 580

110 107-109,5 50 60 OP5060C OP5060CN 589

110 107-109,5 40 70 OP4070C OP4070CN 585

110 107-109,5 30 80 OP3080C OP3080CN 590

115 112-114,5 50 65 OP5065C OP5065CN 596

115 112-114,5 40 75 OP4075C OP4075CN 606

120 117-119,5 60 60 OP6060C OP6060CN 611

120 117-119,5 50 70 OP5070C OP5070CN 608

120 117-119,5 40 80 OP4080C OP4080CN 614

125 122-124,5 60 65 OP6065C OP6065CN 618

125 122-124,5 50 75 OP5075C OP5075CN 629

130 127-129,5 60 70 OP6070C OP6070CN 630

130 127-129,5 50 80 OP5080C OP5080CN 637

135 132-134,5 60 75 OP6075C OP6075CN 651

140 137-139,5 60 80 OP6080C OP6080CN 659

*Exemple: 100 (30+70) x70 (20+50) + brass = OP3070C + OP2050C + 1715 + 1715

 ÉTAPE 1 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715+1715 1715N+1715N 90

Barre parallèle avec un support jusqu’à 140 cm 1716+1716+1730 - 155
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OPEN COMBI I 2 portes battante
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Hauteur Verre Option 180º Expansion Réversible

COMBI I  COMBINAISONS SYMÉTRIQUES
Mesures Cotes (cm) Ouverture  CHROME  NOIR P

80 (40+40) 77-80 66 OP4040IR - 648

80 (40+40) 79-82 66 OP4040I - 648

90 (45+45) 87-90 76 OP4545IR - 772

90 (45+45) 89-92 76 OP4545I - 772

100 (50+50) 97-100 86 OP5050IR OP5050INR 796

100 (50+50) 99-102 86 OP5050I OP5050IN 796

110 (55+55) 107-110 96 OP5555IR OP5555INR 824

110 (55+55) 109-112 96 OP5555I OP5555IN 824

120 (60+60) 117-120 106 OP6060IR OP6060INR 848

120 (60+60) 119-122 106 OP6060I OP6060IN 848

130 (65+65) 127-130 116 OP6565IR OP6565INR 862

130 (65+65) 129-132 116 OP6565I OP6565IN 862

140 (70+70) 137-140 126 OP7070IR OP7070INR 886

140 (70+70) 139-142 126 OP7070I OP7070IN 886

150 (75+75) 147-150 136 OP7575IR OP7575INR 928

150 (75+75) 149-152 136 OP7575I OP7575IN 928

160 (80+80) 157-160 146 OP8080IR OP8080INR 944

160 (80+80) 159-162 146 OP8080I OP8080IN 944

170 (85+85) 167-170 156 OP8585IR OP8585INR 974

170 (85+85) 169-172 156 OP8585I OP8585IN 974

*Permet l’union avec latérale fixeSTD avec réf. 1222/9015 (cotes minimum +1,8 / expansion 1,5), page 198.
Les références se terminant par R utilisent le profil réf. 1215/9014, les autres utilisent le profil réf. 1211/9012

COMBI I  COMBINAISONS ASYMÉTRIQUES
Mesures Cotes (cm) Ouverture  CHROME  NOIR P

85 (40+45) 84-87 71 OP4045I - 763

95 (45+50) 94-97 81 OP4550I - 784

105 (50+55) 104-107 91 OP5055I OP5055IN 810

115 (55+60) 114-117 101 OP5560I OP5560IN 836

125 (60+65) 124-127 111 OP6065I OP6065IN 855

135 (65+70) 134-137 121 OP6570I OP6570IN 874

145 (70+75) 144-147 131 OP7075I OP7075IN 907

155 (75+80) 154-157 141 OP7580I OP7580IN 936

165 (80+85) 164-167 151 OP8085I OP8085IN 959

Désignation  CHROME  NOIR P

Profil d’expansion latérale porte +2,5 cm, page 295      1222 9015 72

Aimant compensation +1,2 cm, page 295      1221 36

Option ouverture IN-OUT 180º 1213 57
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OPEN COMBI J 2 portes battante + fixe
 

 ÉTAPE 1 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715 1715N 45

Barre parallèle avec un support ( jusqu’à 140 cm) 1716 9026 66

Barre parallèle avec un support ( jusqu’à 200 cm) 1717 9027 90

1715 1716 
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ÉTAPE 2 - Sélection combi J (fixe+porte+porte)
Mesures F+P+P Cotes (cm) Ouv.  CHROME  NOIR P

95(20+40+40) 94,8-98,8 66 OP204040J - 707

100(25+40+40) 99,8-103,8 66 OP254040J - 718

105(30+40+40) 104,8-108,8 66 OP304040J - 728

110(25+45+45) 109,8-113,8 76 OP254545J - 842

115(40+40+40) 114,8-118,8 66 OP404040J - 752

115(30+45+45) 114,8-118,8 76 OP304545J - 852

115(20+50+50) 114,8-118,8 86 OP205050J OP205050JN 855

120(25+50+50) 119,8-123,8 86 OP255050J OP255050JN 866

125(50+40+40) 124,8-128,8 66 OP504040J - 775

125(30+50+50) 124,8-128,8 86 OP305050J OP305050JN 876

130(25+55+55) 129,8-133,8 96 OP255555J OP255555JN 894

135(60+40+40) 134,8-138,8 66 OP604040J - 797

135(40+50+50) 134,8-138,8 86 OP405050J OP405050JN 900

135(30+55+55) 134,8-138,8 96 OP305555J OP305555JN 904

140(25+60+60) 139,8-143,8 106 OP256060J OP256060JN 918

145(50+50+50) 144,8-148,8 86 OP505050J OP505050JN 923

145(40+55+55) 144,8-148,8 96 OP405555J OP405555JN 928

145(30+60+60) 144,8-148,8 106 OP306060J OP306060JN 928

150(25+65+65) 149,8-153,8 116 OP256565J OP256565JN 932

155(60+50+50) 154,8-158,8 86 OP605050J OP605050JN 945

155(50+55+55) 154,8-158,8 96 OP505555J OP505555JN 951

155(40+60+60) 154,8-158,8 106 OP406060J OP406060JN 952

160(25+70+70) 159,8-163,8 126 OP257070J OP257070JN 956

165(60+55+55) 164,8-168,8 96 OP605555J OP605555JN 973

165(50+60+60) 164,8-168,8 106 OP506060J OP506060JN 975

165(40+65+65) 164,8-168,8 116 OP406565J OP406565JN 966

170(25+75+75) 169,8-173,8 136 OP257575J OP257575JN 998

175(60+60+60) 174,8-178,8 106 OP606060J OP606060JN 997

175(50+65+65) 174,8-178,8 116 OP506565J OP506565JN 989

175(40+70+70) 174,8-178,8 126 OP407070J OP407070JN 990

180(25+80+80) 179,8-183,8 146 OP258080J OP258080JN 1014

185(60+65+65) 184,8-188,8 116 OP606565J OP606565JN 1011

185(50+70+70) 184,8-188,8 126 OP507070J OP507070JN 1013

185(40+75+75) 184,8-188,8 136 OP407575J OP407575JN 1032

190(25+85+85) 189,8-193,8 156 OP258585J OP258585JN 1044

195(60+70+70) 194,8-198,8 126 OP607070J OP607070JN 1035

195(50+75+75) 194,8-198,8 136 OP507575J OP507575JN 1055

195(40+80+80) 194,8-198,8 146 OP408080J OP408080JN 1048

205(60+75+75) 204,8-208,8 136 OP607575J OP607575JN 1077

205(50+80+80) 204,8-208,8 146 OP508080J OP508080JN 1071

205(40+85+85) 204,8-208,8 156 OP408585J OP408585JN 1078

215(60+80+80) 214,8-218,8 146 OP608080J OP608080JN 1093

215(50+85+85) 214,8-218,8 156 OP508585J OP508585JN 1101

*Permet l’union avec latérale fixe STD en deux côtés (cotes minimum +0,7 cm / réglage 2,5 cm), page 198.
*Il permet l’utilisation de profilé de compensation des deux côtés.

Désignation  CHROME  NOIR P

Profilé porte (réduit jusqu´à 1 cm l´ouverture), page 295 1215 9014 38

Profil d’expansion latérale porte +2,5 cm, page 295      1222 9015 72

Aimant compensation +1,2 cm, page 295      1221 36
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Verres fixes 
sur mesure 
(consulter 
page 289)



OPEN COMBI K 2 portes accès d’angle
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Hauteur Verre Option 180º Expansion RéversibleMagnétique

COMBI K
Mesures P+P Cotes (cm) Ouv.  CHROME  NOIR P

40x40 40,4-41,9 / 40,4-41,9 66 OP4040K - 648

40x45 40,4-41,9 / 45,4-46,9 76 OP4045K - 763

45x45 45,4-46,9 / 45,4-46,9 76 OP4545K - 772

45x50 45,4-46,9 / 50,4-51,9 86 OP4550K - 784

45x55 45,4-46,9 / 55,4-56,9 96 OP4555K - 798

45x60 45,4-46,9 / 60,4-61,9 106 OP4560K - 810

45x65 45,4-46,9 / 65,4-66,9 116 OP4565K - 817

45x70 45,4-46,9 / 70,4-71,9 126 OP4570K - 829

45x75 45,4-46,9 / 75,4-76,9 136 OP4575K - 850

45x80 45,4-46,9 / 80,4-81,9 146 OP4580K - 858

50x50 50,4-51,9 / 50,4-51,9 86 OP5050K OP5050KN 796

50x55 50,4-51,9 / 55,4-56,9 96 OP5055K OP5055KN 810

50x60 50,4-51,9 / 60,4-61,9 106 OP5060K OP5060KN 822

50x65 50,4-51,9 / 65,4-66,9 116 OP5065K OP5065KN 829

50x70 50,4-51,9 / 70,4-71,9 126 OP5070K OP5070KN 841

50x75 50,4-51,9 / 75,4-76,9 136 OP5075K OP5075KN 862

50x80 50,4-51,9 / 80,4-81,9 146 OP5080K OP5080KN 870

55x55 55,4-56,9 / 55,4-56,9 96 OP5555K OP5555KN 824

55x60 55,4-56,9 / 60,4-61,9 106 OP5560K OP5560KN 836

55x65 55,4-56,9 / 65,4-66,9 116 OP5565K OP5565KN 843

55x70 55,4-56,9 / 70,4-71,9 126 OP5570K OP5570KN 855

55x75 55,4-56,9 / 75,4-76,9 136 OP5575K OP5575KN 876

55x80 55,4-56,9 / 80,4-81,9 146 OP5580K OP5580KN 884

60x60 60,4-61,9 / 60,4-61,9 106 OP6060K OP6060KN 848

60x65 60,4-61,9 / 65,4-66,9 116 OP6065K OP6065KN 855

60x70 60,4-61,9 / 70,4-71,9 126 OP6070K OP6070KN 867

60x75 60,4-61,9 / 75,4-76,9 136 OP6075K OP6075KN 888

60x80 60,4-61,9 / 80,4-81,9 146 OP6080K OP6080KN 896

65x65 65,4-66,9 / 65,4-66,9 116 OP6565K OP6565KN 862

65x70 65,4-66,9 / 70,4-71,9 126 OP6570K OP6570KN 874

65x75 65,4-66,9 / 75,4-76,9 136 OP6575K OP6575KN 895

65x80 65,4-66,9 / 80,4-81,9 146 OP6580K OP6580KN 903

70x70 70,4-71,9 / 70,4-71,9 126 OP7070K OP7070KN 886

70x75 70,4-71,9 / 75,4-76,9 136 OP7075K OP7075KN 907

70x80 70,4-71,9 / 80,4-81,9 146 OP7080K OP7080KN 915

75x75 75,4-76,9 / 75,4-76,9 136 OP7575K OP7575KN 928

75x80 75,4-76,9 / 80,4-81,9 146 OP7580K OP7580KN 936

80x80 80,4-81,9 / 80,4-81,9 146 OP8080K OP8080KN 944

80x85 80,4-81,9 / 85,4-86,9 156 OP8085K OP8085KN 959

85x85 85,4-86,9 / 85,4-86,9 156 OP8585K OP8585KN 974
*Il permet l’utilisation de profilé de compensation des deux côtés.
*Les références du tableau incluent le profil réf. 1211

Désignation  CHROME  NOIR P

Profilé porte (réduit jusqu´à 1 cm l´ouverture), page 295 1215 9014 38

Profil d’expansion latérale porte +2,5 cm, page 295      1222 9015 72



COMBI A  FROST 
Cotes (cm) Ouv. Réf. P

50,1-51,6 43 OP50ASR 428

51,1-52,6 43 OP50AS 428

55,1-56,6 48 OP55ASR 442

56,1-57,6 48 OP55AS 442

60,1-61,6 53 OP60ASR 454

61,1-62,6 53 OP60AS 454

65,1-66,6 58 OP65ASR 461

66,1-67,6 58 OP65AS 461

70,1-71,6 63 OP70ASR 473

71,1-72,6 63 OP70AS 473

75,1-76,6 68 OP75ASR 494

76,1-77,6 68 OP75AS 494

80,1-81,6 73 OP80ASR 502

81,1-82,6 73 OP80AS 502

85,1-86,6 78 OP85ASR 517

86,1-87,6 78 OP85AS 517

Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la charnière en 
utilisant réf. 1222 (cotes minimum +1,8 cm), page 198
Les combinaisons avec la référence finie en R utilisent le profil de 
mur 1215 et celles finies en S utilisent le profil 1211.

COMBI B FROST
Cotes (cm) Ouv. Réf. P

52,6-56,6 43 OP55BSR 518

53,6-57,6 43 OP55BS 518

57,6-61,6 48 OP60BSR 532

58,6-62,6 48 OP60BS 532

62,6-66,6 53 OP65BSR 544

63,6-67,6 53 OP65BS 544

67,6-71,6 58 OP70BSR 551

68,6-72,6 58 OP70BS 551

72,6-76,6 63 OP75BSR 563

73,6-77,6 63 OP75BS 563

77,6-81,6 68 OP80BSR 584

78,6-82,6 68 OP80BS 584

82,6-86,6 73 OP85BSR 592

83,6-87,6 73 OP85BS 592

87,6-91,6 78 OP90BS 607

88,6-92,6 78 OP90BSR 607

Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la fermeture aimant 
(cotes minimum +0,7 cm, expansion +1,5 cm), page 198
Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la charnière avec réf. 
1222 (cotes minimum +1,8 cm, expansion +2,5 cm), page 198
Les combinaisons avec la référence finie en R utilisent le profil de mur 1215 
et celles finies en S utilisent le profil 1211.

Désignation Réf. P

Profilé compensation latérale fermeture profilé aimant +3 cm 0218 53

Aimant compensation +1,2 cm, page 295      1221 36

Profil d’expansion latérale porte +2,5 cm, page 295      1222 72

Option ouverture IN-OUT 180º 1213 57



189

ÉTAPE 2 - COMBI C FROST
Mesure Cotes (cm) Réf. P

80 (30+50) 77,5-80 OP3050CS 599

85 (30+55) 82,5-85 OP3055CS 613

90 (30+60) 87,5-90 OP3060CS 625

90 (40+50) 87,5-90 OP4050CS 623

95 (30+65) 92,5-95 OP3065CS 632

95 (40+55) 92,5-95 OP4055CS 637

100 (30+70) 97,5-100 OP3070CS 644

100 (40+60) 97,5-100 OP4060CS 649

105 (30+75) 102,5-105 OP3075CS 665

105 (40+65) 102,5-105 OP4065CS 656

110 (30+80) 107,5-110 OP3080CS 673

110 (40+70) 107,5-110 OP4070CS 668

110 (50+60) 107,5-110 OP5060CS 671

115 (30+85) 112,5-115 OP3085CS 688

115 (40+75) 112,5-115 OP4075CS 689

115 (50+65) 112,5-115 OP5065CS 678

120 (40+80) 117,5-120 OP4080CS 697

120 (50+70) 117,5-120 OP5070CS 690

125 (40+85) 122,5-125 OP4085CS 712

125 (50+75) 122,5-125 OP5075CS 711

125 (60+65) 122,5-125 OP6065CS 701

130 (50+80) 127,5-130 OP5080CS 719

130 (60+70) 127,5-130 OP6070CS 713

135 (50+85) 132,5-135 OP5085CS 734

135 (60+75) 132,5-135 OP6075CS 734

140 (60+80) 137,5-140 OP6080CS 742

145 (60+85) 142,5-145 OP6085CS 757

*Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la porte en utilisant 
Réf. 1222 (cotes minimum +1,8 cm), page 198

ÉTAPE 2 - COMBI D FROST
Mesure Cotes (cm) Réf. P

85 (30+50) 80-85 OP3050DS 689

90 (30+55) 85-90 OP3055DS 703

95 (30+60) 90-95 OP3060DS 715

95 (40+50) 90-95 OP4050DS 713

100 (30+65) 95-100 OP3065DS 722

100 (40+55) 95-100 OP4055DS 727

105 (30+70) 100-105 OP3070DS 734

105 (40+60) 100-105 OP4060DS 739

110 (30+75) 105-110 OP3075DS 755

110 (40+65) 105-110 OP4065DS 746

115 (30+80) 110-115 OP3080DS 763

115 (40+70) 110-115 OP4070DS 758

115 (50+60) 110-115 OP5060DS 761

120 (30+85) 115-120 OP3085DS 778

120 (40+75) 115-120 OP4075DS 779

120 (50+65) 115-120 OP5065DS 768

125 (40+80) 120-125 OP4080DS 787

125 (50+70) 120-125 OP5070DS 780

130 (40+85) 125-130 OP4085DS 802

130 (50+75) 125-130 OP5075DS 801

130 (60+65) 125-130 OP6065DS 791

135 (50+80) 130-135 OP5080DS 809

135 (60+70) 130-135 OP6070DS 803

140 (50+85) 135-140 OP5085DS 824

140 (60+75) 135-140 OP6075DS 824

145 (60+80) 140-145 OP6080DS 832

150 (60+85) 145-150 OP6085DS 847

*Permet l´union avec latérales fixes STD du côté du fixe, cotes (min-
max) minimum +0,7 (non réglage), page 198
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Option barre parallèle réf. 1716 

 ÉTAPE 1 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715 1715N 45

Barre parallèle avec un support ( jusqu’à 140 cm) 1716 9026 66



OPEN FROST PLUS COMBI A + lat. fixe
 

  
 Options d’accessoires

Désignation Références P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Latérales fixes sur mesure 6 mm FROST PLUS

Désignation Réf. P Découpe

Latérale fixe sur mesure jusqu’à 40 cm 1345+1312 494 +32

Latérale fixe sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1316+1313 607 +32

Latérale fixe sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1317+1315 712 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines. Plus d’informations sur la page 291

Ouverture exterieur 
90º a/fixe

Option in-out 
0180º a/fixe

La cote frontale dans l’ouver-
ture in-out augmente en 1,4 
cm et le rang sur le côté sera 

réduit de 1 cm
Réf. 0038 - Incrément 32 P
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Hauteur Verre Battante 90º Expansion Réversible

ÉTAPE 2 - Sélection de la dimension du lat. fixe 
Cotes (cm) Référence P

66-69 1292 324

76-79 1293 351

86-89 1294 380

 ÉTAPE 3 - Sélection du support 
Désignation Référence P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715 45

Barre parallèle avec un support jusqu’à 140 cm 1716+1718 90

1715 1716+1718 

ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension frontale (porte)
Cotes (cm) Ouverture Référence P

49,6-51,1 43 OP50ASR 428

50,6-52,1 43 OP50AS 428

54,6-56,1 48 OP55ASR 442

55,6-57,1 48 OP55AS 442

59,6-61,1 53 OP60ASR 454

60,6-62,1 53 OP60AS 454

64,6-66,1 58 OP65ASR 461

65,6-67,1 58 OP65AS 461

69,6-71,1 63 OP70ASR 473

70,6-72,1 63 OP70AS 473

74,6-76,1 68 OP75ASR 494

75,6-77,1 68 OP75AS 494

79,6-81,1 73 OP80ASR 502

80,6-82,1 73 OP80AS 502

84,6-86,1 78 OP85ASR 517

85,6-87,1 78 OP85AS 517

*Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la porte en utilisant Réf. 1222 (cotes minimum +1,8 cm), page 198



OPEN FROST PLUS COMBI C + lat. fixe
 

Ouverture exterieur 
90º a/fixe

Option in-out 
0180º a/fixe

La cote frontale dans l’ouver-
ture in-out augmente en 1,4 
cm et le rang sur le côté sera 

réduit de 1 cm
Réf. 0038 - Incrément 32 P

  
 Options d’accessoires

Désignation Références P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Latérales fixes sur mesure 6 mm FROST PLUS

Désignation Réf. P Découpe

Latérale fixe sur mesure jusqu’à 40 cm 1345+1312 494 +32

Latérale fixe sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1316+1313 607 +32

Latérale fixe sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1317+1315 712 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines. Plus d’informations sur la page 291
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ÉTAPE 2 - Sélection de la dimension du lat. fixe 

Cotes (cm) Référence P

66-69 1292 324

76-79 1293 351

86-89 1294 380

 ÉTAPE 3 - Sélection du support 
Désignation Référence P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715+1715 90

Barre parallèle avec un support jusqu’à 140 cm 1716+1718 90

1715 1716+1718 

ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension du frontal (fixe+porte)
Mesure Cotes (cm) Référence P

80 (30+50) 77,5-80 OP3050CS 599

85 (30+55) 82,5-85 OP3055CS 613

90 (30+60) 87,5-90 OP3060CS 625

90 (40+50) 87,5-90 OP4050CS 623

95 (30+65) 92,5-95 OP3065CS 632

95 (40+55) 92,5-95 OP4055CS 637

100 (30+70) 97,5-100 OP3070CS 644

100 (40+60) 97,5-100 OP4060CS 649

100 (50+50) 97,5-100 OP5050CS 645

105 (30+75) 102,5-105 OP3075CS 665

105 (40+65) 102,5-105 OP4065CS 656

105 (50+55) 102,5-105 OP5055CS 659

110 (30+80) 107,5-110 OP3080CS 673

110 (40+70) 107,5-110 OP4070CS 668

110 (50+60) 107,5-110 OP5060CS 671

110 (60+50) 107,5-110 OP6050CS 668

115 (30+85) 112,5-115 OP3085CS 688

115 (40+75) 112,5-115 OP4075CS 689

115 (50+65) 112,5-115 OP5065CS 678

115 (60+55) 112,5-115 OP6055CS 682

120 (40+80) 117,5-120 OP4080CS 697

120 (50+70) 117,5-120 OP5070CS 690

120 (60+60) 117,5-120 OP6060CS 694

125 (40+85) 122,5-125 OP4085CS 712

125 (50+75) 122,5-125 OP5075CS 711

125 (60+65) 122,5-125 OP6065CS 701

130 (50+80) 127,5-130 OP5080CS 719

130 (60+70) 127,5-130 OP6070CS 713

135 (50+85) 132,5-135 OP5085CS 734

135 (60+75) 132,5-135 OP6075CS 734

140 (60+80) 137,5-140 OP6080CS 742

145 (60+85) 142,5-145 OP6085CS 757

*Permet l´union avec latérales fixes STD du côté de la porte en utilisant Réf. 1222 (cotes minimum +1,8 cm), page 198



COMBI G FROST 
ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension du combi G

Mesure Cotes (cm) Réf. P

155 (30+50+50+30) 151,2/156,2 OP30505030GS 1198

165 (30+55+55+30) 161,2/166,2 OP30555530GS 1226

175 (40+50+50+40) 171,2/176,2 OP40505040GS 1246

175 (30+60+60+30) 171,2/176,2 OP30606030GS 1250

185 (40+55+55+40) 181,2/186,2 OP40555540GS 1274

185 (30+65+65+30) 181,2/186,2 OP30656530GS 1264

195 (50+50+50+50) 191,2/196,2 OP50505050GS 1290

195 (40+60+60+40) 191,2/196,2 OP40606040GS 1298

195 (30+70+70+30) 191,2/196,2 OP30707030GS 1288

205 (50+55+55+50) 201,2/206,2 OP50555550GS 1318

205 (40+65+65+40) 201,2/206,2 OP40656540GS 1312

205 (30+75+75+30) 201,2/206,2 OP30757530GS 1330

215 (60+50+50+60) 211,2/216,2 OP60505060GS 1336

215 (50+60+60+50) 211,2/216,2 OP50606050GS 1342

215 (40+70+70+40) 211,2/216,2 OP40707040GS 1336

215 (30+80+80+30) 211,2/216,2 OP30808030GS 1346

225 (60+55+55+60) 221,2/226,2 OP60555560GS 1364

225 (50+65+65+50) 221,2/226,2 OP50656550GS 1356

225 (40+75+75+40) 221,2/226,2 OP40757540GS 1378

225 (30+85+85+30) 221,2/226,2 OP30858530GS 1376

235 (60+60+60+60) 231,2/236,2 OP60606060GS 1388

235 (50+70+70+50) 231,2/236,2 OP50707050GS 1380

235 (40+80+80+40) 231,2/236,2 OP40808040GS 1394

245 (60+65+65+60) 241,2/246,2 OP60656560GS 1402

245 (50+75+75+50) 241,2/246,2 OP50757550GS 1422

245 (40+85+85+40) 241,2/246,2 OP40858540GS 1424

255 (60+70+70+60) 251,2/256,2 OP60707060GS 1426

255 (50+80+80+50) 251,2/256,2 OP50808050GS 1438

265 (60+75+75+60) 261,2/266,2 OP60757560GS 1468

265 (50+85+85+50) 261,2/266,2 OP50858550GS 1468

275 (60+80+80+60) 271,2/276,2 OP60808060GS 1484

285 (60+85+85+60) 281,2/286,2 OP60858560GS 1514

 ÉTAPE 2 - Sélection du support 
Désignation Référence P

Brass adjustable  60 cm 1715+1715 90

Barre parallèle 200 cm 1717 90

*Permet l’union avec latérale fixe STD en deux côtés (cotes minimum 
+0,7 cm / réglage 2,5 cm), page 198
*Il permet l’utilisation de profilé de compensation des deux côtés.

1715 

1717 

  
Désignation Réf. P

Profilé compensation +3 cm 0218 53

Profilé compensation +6 cm 0029 68

Aimant compensation +1,2 cm 1221 36

Verres fixes 
sur mesure 
(consulter 
page 289)
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COMBI H FROST 
ÉTAPE 1 - Sélection 2 latérales de la cabine

Mesure Cotes (cm) Réf. P

80 (30+50) 77,5-80 OP3050CS 599

85 (30+55) 82,5-85 OP3055CS 613

90 (30+60) 87,5-90 OP3060CS 625

90 (40+50) 87,5-90 OP4050CS 623

95 (30+65) 92,5-95 OP3065CS 632

95 (40+55) 92,5-95 OP4055CS 637

100 (30+70) 97,5-100 OP3070CS 644

100 (40+60) 97,5-100 OP4060CS 649

100 (50+50) 97,5-100 OP5050CS 645

105 (30+75) 102,5-105 OP3075CS 665

105 (40+65) 102,5-105 OP4065CS 656

105 (50+55) 102,5-105 OP5055CS 659

110 (30+80) 107,5-110 OP3080CS 673

110 (40+70) 107,5-110 OP4070CS 668

110 (50+60) 107,5-110 OP5060CS 671

110 (60+50) 107,5-110 OP6050CS 668

115 (30+85) 112,5-115 OP3085CS 688

115 (40+75) 112,5-115 OP4075CS 689

115 (50+65) 112,5-115 OP5065CS 678

115 (60+55) 112,5-115 OP6055CS 682

120 (40+80) 117,5-120 OP4080CS 697

120 (50+70) 117,5-120 OP5070CS 690

120 (60+60) 117,5-120 OP6060CS 694

125 (40+85) 122,5-125 OP4085CS 712

125 (50+75) 122,5-125 OP5075CS 711

125 (60+65) 122,5-125 OP6065CS 701

130 (50+80) 127,5-130 OP5080CS 719

130 (60+70) 127,5-130 OP6070CS 713

135 (50+85) 132,5-135 OP5085CS 734

135 (60+75) 132,5-135 OP6075CS 734

140 (60+80) 137,5-140 OP6080CS 742

145 (60+85) 142,5-145 OP6085CS 757

 ÉTAPE 2 - Sélection du support 
Désignation Référence P

Bras réglable/ajustable 60 cm 1715+1715 90

Barre parallèle  jusqu’à 140 cm 1716+1716+1730 155

*Il permet l’utilisation de profilé de compensation des deux côtés.

Exemple: 100x80 = OP4060CS+OP3050CS+1715+1715
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Désignation Références P

Profilé compensation +3 cm 0218 53

Profilé compensation +6 cm 0029 68

Hauteur Verre Battante 180º

RéversibleExpansion

Verres fixes 
sur mesure 
(consulter 
page 289)



COMBI I FROST  
COMBINAISONS SYMÉTRIQUES

Cotes Ouverture Réf. P

97-100 86 OP5050ISR 856

99-102 86 OP5050IS 856

107-110 96 OP5555ISR 884

109-112 96 OP5555IS 884

117-120 106 OP6060ISR 908

119-122 106 OP6060IS 908

127-130 116 OP6565ISR 922

129-132 116 OP6565IS 922

137-140 126 OP7070ISR 946

139-142 126 OP7070IS 946

147-150 136 OP7575ISR 988

149-152 136 OP7575IS 988

157-160 146 OP8080ISR 1004

159-162 146 OP8080IS 1004

167-170 156 OP8585ISR 1034

169-172 156 OP8585IS 1034

COMBI I FROST  
COMBINAISONS ASYMÉTRIQUES

Cotes Ouverture Réf. P

104-107 111 OP6065IS 870

114-117 116 OP6570IS 896

124-127 121 OP7075IS 915

134-137 126 OP7580IS 934

144-147 131 OP8085IS 967

154-157 136 OP6060IS 996

164-167 141 OP6565ISR 1019

*Permet l’union avec latérale fixeSTD avec réf. 1222 (cotes minimum +1,8 / expan-
sion 1,5), page 198
Les références se terminant par R utilisent le profil réf. 1215, les autres utilisent le 
profil réf. 1211

  
Désignation Références P

Profilé de compensation porte +2,5 cm 1222 72

Aimant compensation +1,2 cm 1221 36
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PROGRAMME MODULAIRE OPEN
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Fixes TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes (cm)  CR  NOIR P Réf. P

17,5/20 1200 9024 135 - -

22,5/25 1201 9025 146 - -

27,5/30 1202 9000 156 1280 209

37,5/40 1203 9001 180 1281 233

47,5/50 1204 9002 203 1282 255

57,5/60 1205 9003 225 1283 278

(2,5 réglage) *Bras non inclus

Profils standard
Désignation  CR  NOIR P

Profil de la paroi Open 1211 9012 38

Fermeture profilé à aimant 1212 9013 90

Profilé réducteur de porte 1 cm le cote 1215 9014 38

Laterales Fixes
Désignation Réf. P

Verre latérale fixe 70 1760 165

Verre latérale fixe 80 1761 180

Verre latérale fixe 90 1762 195

Désignation Réf. P

Profil de la paroi  chrome 5429 53

Profil de la paroi  noir 5477 53

Laterales Fixes Frost
Désignation Réf. P

Latérale fixe de 70 frost 1292 324

Latérale fixe 80 frost 1293 351

Latérale fixe de 90 frost 1294 380

Portes
TRANSPARENT FROST P.

Pte.  CR  NG P Réf. P
 A,E

+1211
 B

+1211
+1212

 C,F  D
+1212

 G  H  I
+1211x2

 J
+1211

40x2 1206 - 572 - -

40 1216 - 339 - - 41,1/42,6 43,6/47,6 40 42,5/45 38,1 39,5 39,5/41 38,6/39,5

45 1217 - 348 - - 46,1/47,6 48,6/52,6 45 47,5/50 43,1 44,5 44,5/46 43,6/44,3

50 1207 9004 360 1284 390 51,1/52,6 53,6/57,6 50 52,5/55 48,1 49,5 49,5/51 48,6/49,3

55 1218 9005 374 1285 404 56,1/57,6 58,6/62,6 55 57,5/60 53,1 54,5 54,5/56 53,6/54,3

60 1219 9006 386 1286 416 61,1/62,6 63,6/67,6 60 62,5/65 58,1 59,5 59,5/61 58,6/59,3

65 1208 9007 393 1287 423 66,1/67,6 68,6/72,6 65 67,5/70 63,1 64,5 64,5/66 63,6/64,3

70 1209 9008 405 1288 435 71,1/72,6 73,6/77,6 70 72,5/75 68,1 69,5 69,5/71 68,6/69,3

75 1220 9009 426 1289 456 76,1/77,6 78,6/82,6 75 77,5/80 73,1 74,5 74,5/76 73,6/74,3

80 1210 9010 434 1290 464 81,1/82,6 83,6/87,6 80 82,5/85 78,1 79,5 79,5/81 78,6/79,3

85 1223 9011 449 1291 479 86,1/87,6 88,6/92,6 85 87,5/90 83,1 84,5 84,5/86 83,6/84,3

CONFIGUREZ-LE EN FONCTION DE VOS BESOINS DANS NOTRE SITE B2B
b2b.gmelorente.com



Latérales fixes sur mesure STD TRANSPARENT 8 mm (plus d’informations la page 290)

Désignation Références P Découpe

Latérale fixe sur mesure STD jusqu’à 40 cm + bras 1343+1715 308 +32

Latérale fixe sur mesure STD 40 jusqu’à 80 cm + bras 1304+1715 420 +32

Latérale fixe sur mesure STD 80 jusqu’à 120 cm + bras 1310+1715 525 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

Latérales fixes STD TRANSPARENTS 8 mm  
Désignation Cotes Références P

Latérale fixe STD 30x195 + bras 26-29 0810+1715 278

Latérale fixe STD 40x195 + bras 36-39 0811+1715 293

Latérale fixe STD 50x195 + bras 46-49 0812+1715 308

Latérale fixe STD 60x195 + bras 56-59 0813+1715 323

Latérale fixe STD 70x195 + bras 66-69 0814+1715 338

Latérale fixe STD 75x195 + bras 71-74 0820+1715 345

Latérale fixe STD 80x195 + bras 76-79 0815+1715 353

Latérale fixe STD 90x195 + bras 86-89 0816+1715 375

  
Désignation Réf. P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Disponible pour des combinaisons

COMBI A
latérale

profil
porte

COMBI B
deux 

côtés 

COMBI C
latérale 

fixe

COMBI D
deux 

côtés

COMBI E
deux 

côtés

COMBI F
deux 

côtés 

COMBI G
deux 

côtés

COMBI I
deux 

côtés

COMBI J
deux 

côtés

*Si l´union se trouve du
côté de la porte utiliser la

ref. 1222, additionner +1,8
cm aux cotes minimum de la
combinaison + expansion du

côté libre du latérale fixe.

*Si l´union se trouve du côté fixe
ou de la fermeture du profilé à 

aimant Réf. 1212, additionner + 
0,7 cm aux cotes minimum de la 

combinaison + expansion duc côté 
libre du latérale fixe.

L’expansion du côté où se trouve
le latérale fixe se perd. 

Combi E 30+70 + lat. fixe STD 70
Refs. 1202+1209+1211+0814+1715+1715

Option barre parallèle 140 cm réf. 1716+1718+5568
Incrément 72 p. (reduit bras brass 1715)
Option barre parallèle 200 cm réf. 1717+1718+5568
Incrément 96 p. (reduit bras brass 1715)

à panneau 
fixe

à porte
battante

à fermeture
profilé aimantOPEN/GLASS

Latérale fixe STD transparente
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Option barre parallèle 140 cm réf. 1716+1718+5568
Incrément 72 p. (reduit bras brass 1715)
Option barre parallèle 200 cm réf. 1717+1718+5568
Incrément 96 p. (reduit bras brass 1715)

Latérales fixes sur mesure STD FROST PLUS 8 mm (plus d’informations sur la page 290)

Désignation Références P Découpe

Latérale fixe sur mesure STD jusqu’à 40 cm + bras 1343+1312+1715 491 +32

Latérale fixe sur mesure STD 40 jusqu’à 80 cm + bras 1304+1313+1715 603 +32

Latérale fixe sur mesure STD 80 jusqu’à 120 cm + bras 1310+1315+1715 708 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

Latérales fixes STD FROST PLUS 8 mm  
Désignation Cotes Références P

Latérale fixe STD 70x195 + bras 66-69 0817+1715 390

Latérale fixe STD 80x195 + bras 76-79 0818+1715 405

Latérale fixe STD 90x195 + bras 86-89 0819+1715 420
  

Désignation Références P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Disponible pour des combinaisons

COMBI A
latérale

profil
porte

COMBI B
deux 

côtés 

COMBI C
latérale 

fixe

COMBI D
deux 

côtés

COMBI G
deux 

côtés

COMBI I
deux 

côtés

COMBI J
deux 

côtés

*Si l´union se trouve du
côté de la porte utiliser la

ref. 1222, additionner +1,8
cm aux cotes minimum de la
combinaison + expansion du

côté libre du latérale fixe.

à panneau 
fixe

à porte
battante

à fermeture
profilé aimant

*Si l´union se trouve du côté fixe
ou de la fermeture du profilé à 

aimant Réf. 1212, additionner + 
0,7 cm aux cotes minimum de la 

combinaison + expansion duc côté 
libre du latérale fixe.

L’expansion du côté où se trouve
le latérale fixe se perd. 

Combi C Frost 30+70 + lat. fixe Frost STD 70 + barre parallèle
Refs. 1280+1288+1211+0817+1716+1718+5568

OPEN
Latérale fixe STD Frost Plus
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“Des solutions à n’importe
quel espace avec l’élégance
des ouvertures à 
charnières”

CHROME

NOIR

OR

NICKEL

TITANE

CUIVRE

BLANC
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GLASS CHARNIÈRE MURALE

Hauteur Verre Battante 90º Magnétique Réversible

Désignation Cotes Ouvertures  CHROME  NOIR  BLANC P

Combi 1 65 65,1 59 GL65A GL65AN GL65ABL 425

Combi 2 65 67,6-70,1 59 GL65B GL65BN GL65BBL 515

Combi 1 70 70,1 64 GL70A GL70AN GL70ABL 433

Combi 2 70 72,6-75,1 64 GL70B GL70BN GL70BBL 523

Combi 1 80 80,1 74 GL80A GL80AN GL80ABL 451

Combi 2 80 82,6-85,1 74 GL80B GL80BN GL80BBL 541

Porte sur mesure 60 jusqu’à 80 cm (délai 30 jours) 1338CR 1338N 1338BL 506

Profilé compensation +2cm (seulement Combi 2) 0218 9016 0218BL 53

Aimant compensation +1,2 cm 1221 36

Combinaisons avec latérale fixe page 207

COMBI 1 COMBI 2

Chrome Noir BlancFermeture Combi 1 Fermeture Combi 2
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Cuivre Nickel TitaneOr

GLASS CHARNIÈRE MURALE

Hauteur Verre Battante 90º Magnétique Réversible

Désignation Cotes Ouvertures  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Combi 1 65 65,1 59 GL65AOR GL65ACB GL65ANK GL65AT 506

Combi 2 65 67,6-70,1 59 GL65BOR GL65BCB GL65BNK GL65BT 619

Combi 1 70 70,1 64 GL70AOR GL70ACB GL70ANK GL70AT 514

Combi 2 70 72,6-75,1 64 GL70BOR GL70BCB GL70BNK GL70BT 627

Combi 1 80 80,1 74 GL80AOR GL80ACB GL80ANK GL80AT 532

Combi 2 80 82,6-85,1 74 GL80BOR GL80BCB GL80BNK GL80BT 645

Porte sur mesure 60 jusqu’à 80 cm (délai 30 jours) 1338OR 1338CB 1338NK 1338T 587

Profilé compensation +2cm (seulement Combi 2) 0218OR 0218CB 0218NK 0218T 68

Aimant compensation +1,2 cm 1221 36

COMBI 1 COMBI 2

Fermeture Combi 1 Fermeture Combi 2



GLASS AVEC CHARNIÈRE PROFILÉE

Hauteur Verre Battante 90º Magnétique Expansion Réversible

Désignation Cotes Ouvertures  CHROME  NOIR  BLANC P

Combi A 65 68,2-70,2 59 GL65A GL65AN GL65ABL 425

Combi B 65 70,7-75,2 59 GL65B GL65BN GL65BBL 515

Combi A 70 73,2-75,2 64 GL70A GL70AN GL70ABL 433

Combi B 70 75,7-80.2 64 GL70B GL70BN GL70BBL 523

Combi A 80 83,2-85,2 74 GL80A GL80AN GL80ABL 451

Combi B 80 85,7-90,2 74 GL80B GL80BN GL80BBL 541

Profilé compensation +2cm (seulement Combi B) 0218 9016 0218BL 53

Aimant compensation +1,2 cm 1221 36

Blanc

COMBI A COMBI B

Fermeture Combi A Fermeture Combi B Chrome Noir
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Blanc

GLASS AVEC CHARNIÈRE PROFILÉE

Hauteur Verre Battante 90º Magnétique Expansion Réversible

Désignation Cotes Ouvertures  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Combi A 65 68,2-70,2 59 GL65AOR GL65ACB GL65ANK GL65AT 506

Combi B 65 70,7-75,2 59 GL65BOR GL65BCB GL65BNK GL65BT 619

Combi A 70 73,2-75,2 64 GL70AOR GL70ACB GL70ANK GL70AT 514

Combi B 70 75,7-80.2 64 GL70BOR GL70BCB GL70BNK GL70BT 627

Combi A 80 83,2-85,2 74 GL80AOR GL80ACB GL80ANK GL80AT 532

Combi B 80 85,7-90,2 74 GL80BOR GL80BCB GL80BNK GL80BT 645

Profilé compensation +2cm (seulement Combi B) 0218OR 0218CB 0218NK 0218T 68

Aimant compensation +1,2 cm 1221 36

Or Cuivre Nickel Titane

COMBI A COMBI B



GLASS COMBI A + Latérale fixe
Chrome

Noir

Blanc

Fermeture aimant-aimant
Ouverture exterieur 90º
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Latérales fixes sur mesure GLASS/OPEN 6 mm (plus d’informations page 291) 

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P Découpe

Largueur < 40 cm 1345 1345N 1345B 311 +32

Largueur >40 et <80 cm 1316 1316N 1316B 424 +32

Largueur >80 et <120 cm 1317 1317N 1317B 529 +32

*Bras non inclus, délai de livraison 30 jours

Chrome

Noir

Blanc

ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension et couleur de la porte
Cotes Ouv.  CHROME  NOIR  BLANC P

67,7-69,7 60 GL65A GL65AN GL65ABL 425

72,7-74,7 65 GL70A GL70AN GL70ABL 433

82,7-84,7 70 GL80A GL80AN GL80ABL 451

Porte sur mesure 60 jusqu’à 80 cm (délai 30 jours) 1338CR 1338N 1338BL 506

ÉTAPE 2 - Sélection latérale fixe
Désignation Cotes  CHROME  NOIR  BLANC P

Latérale fixe de 70 cm 66-69 1720CR 1720N 1720BL 218

Latérale fixe 80 cm 76-79 1721CR 1721N 1721BL 233

Latérale fixe de 90 cm 86-89 1722CR 1722N 1722BL 248

ÉTAPE 3 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Bras réglable 60 cm 1715 1715N 1715B 45

Barre jusqu’à 140 cm avec un support 1716+1718 9026+9028 1716BL+1718BL 90 C
H
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ExpansionVerreHauteur Battante 90º Magnétique Réversible



GLASS COMBI A + Latérale fixe

Or

Cuivre

Nickel

Titane
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ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension et couleur de la porte
Cotes Ouv.  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

67,7-69,7 60 GL65AOR GL65ACB GL65ANK GL65AT 506

72,7-74,7 65 GL70AOR GL70ACB GL70ANK GL70AT 514

82,7-84,7 75 GL80AOR GL80ACB GL80ANK GL80AT 532

Porte sur mesure 60 jusqu’à 80 cm (délai 30 jours) 1338OR 1338CB 1338NK 1338T 587

ÉTAPE 2 - Sélection latérale fixe
Désignation Cotes  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Latérale fixe de 70 cm 66-69 1720OR 1720CB 1720NK 1720T 233

Latérale fixe de 80 cm 76-79 1721OR 1721CB 1721NK 1721T 248

Latérale fixe de 90 cm 86-89 1722OR 1722CB 1722NK 1722T 263

ÉTAPE 3 - Sélection du support 
Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Bras réglable 60 cm 1715OR 1715CB 1715NK 1715T 60

Barre jusqu’à 140 cm avec un support 1716OR+1718OR 1716CB+1718CB 1716NK+1718NK 1716T+1718T 120
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Latérales fixes sur mesure GLASS/OPEN 6 mm (plus d’informations sur la page 291) 

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P Découpe

Largueur < 40 cm 1345OR 1345CB 1345NK 1345T 326 +32

Largueur >40 et <80 cm 1316OR 1316CB 1316NK 1316T 439 +32

Largueur >80 et <120 cm 1317OR 1317CB 1317NK 1317T 544 +32

*Bras non inclus, délai de livraison 30 jours

ExpansionVerreHauteur Battante 90º Magnétique Réversible



Verres fixes et portes 
sur mesure page 289

Chrome

Noir

Blanc

Fermeture aimant 
murale

GLASS COMBI C fixe + porte battante à/ fermeture aimant mural
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ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension et couleur (fixe+porte)
Cotes Fixe Porte Ouv.  CHROME  NOIR  BLANC P

67-70 20 50 47 GL2050C GL2050CN GL2050CBL 441

72-74 25 50 47 GL2550C GL2550CN GL2550CBL 452

77-80 30 50 47 GL3050C GL3050CN GL3050CBL 462

82-85 20 65 62 GL2065C GL2065CN GL2065CBL 471

87-90 25 65 62 GL2565C GL2565CN GL2565CBL 482

87-90 20 70 67 GL2070C GL2070CN GL2070CBL 479

87-90 40 50 47 GL4050C GL4050CN GL4050CBL 483

92-95 25 70 67 GL2570C GL2570CN GL2570CBL 490

92-95 30 65 62 GL3065C GL3065CN GL3065CBL 492

97-100 30 70 67 GL3070C GL3070CN GL3070CBL 500

97-100 50 50 47 GL5050C GL5050CN GL5050CBL 504

97-100 20 80 77 GL2080C GL2080CN GL2080CBL 497

102-105 25 80 77 GL2580C GL2580CN GL2580CBL 508

102-105 40 65 62 GL4065C GL4065CN GL4065CBL 513

107-110 30 80 77 GL3080C GL3080CN GL3080CBL 518

107-110 40 70 67 GL4070C GL4070CN GL4070CBL 521

107-110 60 50 47 GL6050C GL6050CN GL6050CBL 525

112-115 50 65 62 GL5065C GL5065CN GL5065CBL 534

117-120 40 80 77 GL4080C GL4080CN GL4080CBL 539

117-120 50 70 67 GL5070C GL5070CN GL5070CBL 542

122-125 60 65 62 GL6065C GL6065CN GL6065CBL 555

127-130 50 80 77 GL5080C GL5080CN GL5080CBL 560

127-130 60 70 67 GL6070C GL6070CN GL6070CBL 563

137-140 60 80 77 GL6080C GL6080CN GL6080CBL 581

*Permet de combiner avec latérale fixe Glass en latérale porte, les Cotes (min-max) du frontal se réduirons de 0,5 cm. Expansion 3 cm. 
Consulter page 215

Hauteur Verre Battante 90º Magnétique Expansion Réversible

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218  9016   0218BL 53

Profilé compensation +4 cm latérale fixe 0029 68

Aimant compensation +1,2 cm (consulter page 295) 1221 36

ÉTAPE 2 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Bras réglable 60 cm 1715 1715N 1715B 45

Barre jusqu’à 140 cm avec un support 1716 9026 1716BL 66
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Verres fixes et portes 
sur mesure page 289

Or

Cuivre

Nickel

Titane

GLASS COMBI C fixe + porte battante à/ fermeture aimant mural

Fermeture aimant 
murale
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ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension et couleur (fixe+porte)
Cotes Fixe Porte Ouv.  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

67-70 20 50 47 GL2050COR GL2050CCB GL2050CNK GL2050CT 536

72-74 25 50 47 GL2550COR GL2550CCB GL2550CNK GL2550CT 547

77-80 30 50 47 GL3050COR GL3050CCB GL3050CNK GL3050CT 557

82-85 20 65 62 GL2065COR GL2065CCB GL2065CNK GL2065CT 566

87-90 25 65 62 GL2565COR GL2565CCB GL2565CNK GL2565CT 577

87-90 20 70 67 GL2070COR GL2070CCB GL2070CNK GL2070CT 574

87-90 40 50 47 GL4050COR GL4050CCB GL4050CNK GL4050CT 578

92-95 25 70 67 GL2570COR GL2570CCB GL2570CNK GL2570CT 585

92-95 30 65 62 GL3065COR GL3065CCB GL3065CNK GL3065CT 587

97-100 30 70 67 GL3070COR GL3070CCB GL3070CNK GL3070CT 595

97-100 50 50 47 GL5050COR GL5050CCB GL5050CNK GL5050CT 599

97-100 20 80 77 GL2080COR GL2080CCB GL2080CNK GL2080CT 592

102-105 25 80 77 GL2580COR GL2580CCB GL2580CNK GL2580CT 603

102-105 40 65 62 GL4065COR GL4065CCB GL4065CNK GL4065CT 608

107-110 30 80 77 GL3080COR GL3080CCB GL3080CNK GL3080CT 613

107-110 40 70 67 GL4070COR GL4070CCB GL4070CNK GL4070CT 616

107-110 60 50 47 GL6050COR GL6050CCB GL6050CNK GL6050CT 620

112-115 50 65 62 GL5065COR GL5065CCB GL5065CNK GL5065CT 629

117-120 40 80 77 GL4080COR GL4080CCB GL4080CNK GL4080CT 634

117-120 50 70 67 GL5070COR GL5070CCB GL5070CNK GL5070CT 637

122-125 60 65 62 GL6065COR GL6065CCB GL6065CNK GL6065CT 650

127-130 50 80 77 GL5080COR GL5080CCB GL5080CNK GL5080CT 655

127-130 60 70 67 GL6070COR GL6070CCB GL6070CNK GL6070CT 658

137-140 60 80 77 GL6080COR GL6080CCB GL6080CNK GL6080CT 676

*Permet de combiner avec latérale fixe Glass en latérale porte, les Cotes (min-max) du frontal se réduirons de 0,5 cm. Expansion 3 cm. 
Consulter page 217

Hauteur Verre Battante 90º Magnétique Expansion Réversible

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218OR 0218CB 0218NK 0218T 68

Aimant compensation +1,2 cm (page 295) 1221 36

ÉTAPE 2 - Sélection du support 
Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Bras réglable 60 cm 1715OR 1715CB 1715NK 1715T 60

Barre jusqu’à 140 cm avec un support 1716OR 1716CB 1716NK 1716T 90
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GLASS COMBI C + Latérale fixe
Chrome

Noir

Blanc

Fermeture 
aimant-aimant
Ouverture exterieur 90º

Latérales fixes sur mesure GLASS/OPEN 6 mm (consulter page 291) 

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P Découpe

Largueur < 40 cm 1345 1345N 1345B 311 +32

Largueur >40 et <80 cm 1316 1316N 1316B 424 +32

Largueur >80 et <120 cm 1317 1317N 1317B 529 +32

*Bras non inclus, délai de livraison 30 jours
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Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218  9016   0218BL 53

Profilé compensation +4 cm latérale fixe 0029 68

Aimant compensation +1,2 cm (consulter page 295) 1221 36

ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension et couleur (fixe+porte)
Cotes Fixe Porte Ouv.  CHROME  NOIR  BLANC P

66,5-69,5 20 50 47 GL2050C GL2050CN GL2050CBL 441

71,5-74,5 25 50 47 GL2550C GL2550CN GL2550CBL 452

76,5-79,5 30 50 47 GL3050C GL3050CN GL3050CBL 462

81,5-84,5 20 65 62 GL2065C GL2065CN GL2065CBL 471

86,5-89,5 25 65 62 GL2565C GL2565CN GL2565CBL 482

86,5-89,5 20 70 67 GL2070C GL2070CN GL2070CBL 479

86,5-89,5 40 50 47 GL4050C GL4050CN GL4050CBL 483

91,5-94,5 25 70 67 GL2570C GL2570CN GL2570CBL 490

91,5-94,5 30 65 62 GL3065C GL3065CN GL3065CBL 492

96,5-99,5 30 70 67 GL3070C GL3070CN GL3070CBL 500

96,5-99,5 50 50 47 GL5050C GL5050CN GL5050CBL 504

96,5-99,5 20 80 77 GL2080C GL2080CN GL2080CBL 497

101,5-104,5 25 80 77 GL2580C GL2580CN GL2580CBL 508

101,5-104,5 40 65 62 GL4065C GL4065CN GL4065CBL 513

106,5-109,5 30 80 77 GL3080C GL3080CN GL3080CBL 518

106,5-109,5 40 70 67 GL4070C GL4070CN GL4070CBL 521

106,5-109,5 60 50 47 GL6050C GL6050CN GL6050CBL 525

111,5-114,5 50 65 62 GL5065C GL5065CN GL5065CBL 534

116,5-119,5 40 80 77 GL4080C GL4080CN GL4080CBL 539

116,5-119,5 50 70 67 GL5070C GL5070CN GL5070CBL 542

121,5-124,5 60 65 62 GL6065C GL6065CN GL6065CBL 555

126,5-129,5 50 80 77 GL5080C GL5080CN GL5080CBL 560

126,5-129,5 60 70 67 GL6070C GL6070CN GL6070CBL 563

136,5-139,5 60 80 77 GL6080C GL6080CN GL6080CBL 581

ÉTAPE 2 - Sélection latérale fixe
Désignation Cotes  CHROME  NOIR  BLANC P

Latérale fixe de 70 cm 66-69 1720CR 1720N 1720BL 218

Latérale fixe 80 cm 76-79 1721CR 1721N 1721BL 233

Latérale fixe de 90 cm 86-89 1722CR 1722N 1722BL 248

ÉTAPE 3 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P.

Bras réglable 60 cm 1715+1715 1715N+1715N 1715B+1715B 90

Barre jusqu’à 140 cm avec un support 1716+1718 9026+9028 1716BL+1718BL 90
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GLASS COMBI C + Latérale fixe
Or

Cuivre

Nickel

Titane

Latérales fixes sur mesure GLASS/OPEN 6 mm (plus d’informations sur la page 291) 

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P Découpe

Largueur < 40 cm 1345OR 1345CB 1345NK 1345T 326 +32

Largueur >40 et <80 cm 1316OR 1316CB 1316NK 1316T 439 +32

Largueur >80 et <120 cm 1317OR 1317CB 1317NK 1317T 544 +32

*Bras non inclus, délai de livraison 30 jours
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ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension et couleur (fixe+porte)
Cotes Fixe Porte Ouv.  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

66,5-69,5 20 50 47 GL2050COR GL2050CCB GL2050CNK GL2050CT 536

71,5-74,5 25 50 47 GL2550COR GL2550CCB GL2550CNK GL2550CT 547

76,5-79,5 30 50 47 GL3050COR GL3050CCB GL3050CNK GL3050CT 557

81,5-84,5 20 65 62 GL2065COR GL2065CCB GL2065CNK GL2065CT 566

86,5-89,5 25 65 62 GL2565COR GL2565CCB GL2565CNK GL2565CT 577

86,5-89,5 20 70 67 GL2070COR GL2070CCB GL2070CNK GL2070CT 574

86,5-89,5 40 50 47 GL4050COR GL4050CCB GL4050CNK GL4050CT 578

91,5-94,5 25 70 67 GL2570COR GL2570CCB GL2570CNK GL2570CT 585

91,5-94,5 30 65 62 GL3065COR GL3065CCB GL3065CNK GL3065CT 587

96,5-99,5 30 70 67 GL3070COR GL3070CCB GL3070CNK GL3070CT 595

96,5-99,5 50 50 47 GL5050COR GL5050CCB GL5050CNK GL5050CT 599

96,5-99,5 20 80 77 GL2080COR GL2080CCB GL2080CNK GL2080CT 592

101,5-104,5 25 80 77 GL2580COR GL2580CCB GL2580CNK GL2580CT 603

101,5-104,5 40 65 62 GL4065COR GL4065CCB GL4065CNK GL4065CT 608

106,5-109,5 30 80 77 GL3080COR GL3080CCB GL3080CNK GL3080CT 613

106,5-109,5 40 70 67 GL4070COR GL4070CCB GL4070CNK GL4070CT 616

106,5-109,5 60 50 47 GL6050COR GL6050CCB GL6050CNK GL6050CT 620

111,5-114,5 50 65 62 GL5065COR GL5065CCB GL5065CNK GL5065CT 629

116,5-119,5 40 80 77 GL4080COR GL4080CCB GL4080CNK GL4080CT 634

116,5-119,5 50 70 67 GL5070COR GL5070CCB GL5070CNK GL5070CT 637

121,5-124,5 60 65 62 GL6065COR GL6065CCB GL6065CNK GL6065CT 650

126,5-129,5 50 80 77 GL5080COR GL5080CCB GL5080CNK GL5080CT 655

126,5-129,5 60 70 67 GL6070COR GL6070CCB GL6070CNK GL6070CT 658

136,5-139,5 60 80 77 GL6080COR GL6080CCB GL6080CNK GL6080CT 676

ÉTAPE 2 - Sélection latérale fixe
Désignation Cotes  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Latérale fixe de 70 cm 66-69 1720OR 1720CB 1720NK 1720T 233

Latérale fixe 80 cm 76-79 1721OR 1721CB 1721NK 1721T 248

Latérale fixe de 90 cm 86-89 1722OR 1722CB 1722NK 1722T 263

ÉTAPE 3 - Sélection du support 
Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Adjustable support arms 60 cm 1715OR+1715OR 1715CB+1715CB 1715NK+1715NK 1715T+1715T 120

Barre jusqu’à 140 cm avec un support 1716OR+1718OR 1716CB+1718CB 1716NK+1718NK 1716T+1718T 120

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218OR 0218CB 0218NK 0218T 68

Aimant compensation +1,2 cm (page 295) 1221 36
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Verres fixes et portes 
sur mesure page 289

GLASS COMBI D Fixe + porte battante à/ fermeture profilé aimant

Chrome

Noir

Blanc

Fermeture a 
profilé aimant
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ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension et couleur (fixe+porte)
Cotes Fixe Porte Ouv.  CHROME  NOIR  BLANC P

69,5-75 20 50 43 GL2050D GL2050DN GL2050DBL 531

74,5-80 25 50 43 GL2550D GL2550DN GL2550DBL 542

79,5-85 30 50 43 GL3050D GL3050DN GL3050DBL 552

84,5-90 20 65 58 GL2065D GL2065DN GL2065DBL 561

89,5-95 25 65 58 GL2565D GL2565DN GL2565DBL 572

89,5-95 20 70 63 GL2070D GL2070DN GL2070DBL 569

89,5-95 40 50 43 GL4050D GL4050DN GL4050DBL 573

94,5-100 25 70 63 GL2570D GL2570DN GL2570DBL 580

94,5-100 30 65 53 GL3065D GL3065DN GL3065DBL 582

99,5-105 30 70 63 GL3070D GL3070DN GL3070DBL 590

99,5-105 50 50 43 GL5050D GL5050DN GL5050DBL 594

99,5-105 20 80 73 GL2080D GL2080DN GL2080DBL 587

104,5-110 25 80 73 GL2580D GL2580DN GL2580DBL 598

104,5-110 40 65 58 GL4065D GL4065DN GL4065DBL 603

109,5-115 30 80 73 GL3080D GL3080DN GL3080DBL 608

109,5-115 40 70 63 GL4070D GL4070DN GL4070DBL 611

109,5-115 60 50 43 GL6050D GL6050DN GL6050DBL 615

114,5-120 50 65 58 GL5065D GL5065DN GL5065DBL 624

119,5-125 40 80 73 GL4080D GL4080DN GL4080DBL 629

119,5-125 50 70 63 GL5070D GL5070DN GL5070DBL 632

124,5-130 60 65 58 GL6065D GL6065DN GL6065DBL 645

129,5-135 50 80 73 GL5080D GL5080DN GL5080DBL 650

129,5-135 60 70 63 GL6070D GL6070DN GL6070DBL 653

139,5-145 60 80 73 GL6080D GL6080DN GL6080DBL 671

*Il permet l’utilisation de profilé de compensation des deux côtés. Finitions chromée et noire.
*Permet l´union avec latérales fixes STD en finitions chrome et noir, cotes minimum +0,7 / expansion 3 cm  (consulter page 198)

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218  9016   0218BL 53

Profilé compensation +4 cm latérale fixe 0029 68

Aimant compensation +1,2 cm (consulter page 295) 1221 36

ÉTAPE 2 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P.

Bras réglable 60 cm 1715 1715N 1715B 45

Barre jusqu’à 140 cm avec un support 1716 9026 1716BL 66

Hauteur Verre Battante 90º Magnétique Expansion Réversible
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Verres fixes et portes 
sur mesure page 289

GLASS COMBI D Fixe + porte battante à/ fermeture profilé aimant
Or

Cuivre

Nickel

Titane

Fermeture a profilé 
aimant
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ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension et couleur (fixe+porte)
Cotes Fixe Porte Ouv.  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

69,5-75 20 50 43 GL2050DOR GL2050DCB GL2050DNK GL2050DT 649

74,5-80 25 50 43 GL2550DOR GL2550DCB GL2550DNK GL2550DT 660

79,5-85 30 50 43 GL3050DOR GL3050DCB GL3050DNK GL3050DT 670

84,5-90 20 65 58 GL2065DOR GL2065DCB GL2065DNK GL2065DT 679

89,5-95 25 65 58 GL2565DOR GL2565DCB GL2565DNK GL2565DT 690

89,5-95 20 70 63 GL2070DOR GL2070DCB GL2070DNK GL2070DT 687

89,5-95 40 50 43 GL4050DOR GL4050DCB GL4050DNK GL4050DT 691

94,5-100 25 70 63 GL2570DOR GL2570DCB GL2570DNK GL2570DT 698

94,5-100 30 65 53 GL3065DOR GL3065DCB GL3065DNK GL3065DT 700

99,5-105 30 70 63 GL3070DOR GL3070DCB GL3070DNK GL3070DT 708

99,5-105 50 50 43 GL5050DOR GL5050DCB GL5050DNK GL5050DT 712

99,5-105 20 80 73 GL2080DOR GL2080DCB GL2080DNK GL2080DT 705

104,5-110 25 80 73 GL2580DOR GL2580DCB GL2580DNK GL2580DT 716

104,5-110 40 65 58 GL4065DOR GL4065DCB GL4065DNK GL4065DT 721

109,5-115 30 80 73 GL3080DOR GL3080DCB GL3080DNK GL3080DT 726

109,5-115 40 70 63 GL4070DOR GL4070DCB GL4070DNK GL4070DT 729

109,5-115 60 50 43 GL6050DOR GL6050DCB GL6050DNK GL6050DT 733

114,5-120 50 65 58 GL5065DOR GL5065DCB GL5065DNK GL5065DT 742

119,5-125 40 80 73 GL4080DOR GL4080DCB GL4080DNK GL4080DT 747

119,5-125 50 70 63 GL5070DOR GL5070DCB GL5070DNK GL5070DT 750

124,5-130 60 65 58 GL6065DOR GL6065DCB GL6065DNK GL6065DT 763

129,5-135 50 80 73 GL5080DOR GL5080DCB GL5080DNK GL5080DT 768

129,5-135 60 70 63 GL6070DOR GL6070DCB GL6070DNK GL6070DT 771

139,5-145 60 80 73 GL6080DOR GL6080DCB GL6080DNK GL6080DT 789

Hauteur Verre Battante 90º Magnétique Expansion Réversible

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218OR 0218CB 0218NK 0218T 68

Aimant compensation +1,2 cm (page 295) 1221 36

ÉTAPE 2 - Sélection du support 
Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P.

Bras réglable 60 cm 1715OR 1715CB 1715NK 1715T 60

Barre jusqu’à 140 cm avec un support 1716OR 1716CB 1716NK 1716T 90
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GLASS COMBI G fixe + 2 portes battante + fixe

Chrome

Noir

Blanc

Fermeture aimant

Verres fixes et portes 
sur mesure page 289
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ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension et couleur (fixe+pte+pte+fixe)
Cotes Mesures F+P+P+F Ouv.  CHROME  NOIR  BLANC P

129,5-135,5 20+50+50+20 90 GL20505020G GL20505020GN GL20505020GBL 882

129,5-135,5 25+45+45+25 80 GL25454525G GL25454525GN GL25454525GBL 886

129,5-135,5 30+40+40+30 75 GL30404030G GL30404030GN GL30404030GBL 888

139,5-145,5 25+50+50+25 90 GL25505025G GL25505025GN GL25505025GBL 904

139,5-145,5 30+45+45+30 80 GL30454530G GL30454530GN GL30454530GBL 906

139,5-145,5 40+35+35+40 65 GL40353540G GL40353540GN GL40353540GBL 912

149,5-155,5 30+50+50+30 90 GL30505030G GL30505030GN GL30505030GBL 924

149,5-155,5 40+40+40+40 70 GL40404040G GL40404040GN GL40404040GBL 930

159,5-165,5 20+65+65+20 120 GL20656520G GL20656520GN GL20656520GBL 942

159,5-165,5 40+45+45+40 80 GL40454540G GL40454540GN GL40454540GBL 948

159,5-165,5 50+35+35+50 60 GL50353550G GL50353550GN GL50353550GBL 954

169,5-175,5 20+70+70+20 130 GL20707020G GL20707020GN GL20707020GBL 958

169,5-175,5 25+65+65+25 120 GL25656525G GL25656525GN GL25656525GBL 964

169,5-175,5 40+50+50+40 90 GL40505040G GL40505040GN GL40505040GBL 966

169,5-175,5 50+40+40+50 70 GL50404050G GL50404050GN GL50404050GBL 972

179,5-185,5 25+70+70+25 130 GL25707025G GL25707025GN GL25707025GBL 980

179,5-185,5 30+65+65+30 120 GL30656530G GL30656530GN GL30656530GBL 984

179,5-185,5 50+45+45+50 80 GL50454550G GL50454550GN GL50454550GBL 990

179,5-185,5 60+35+35+60 60 GL60353560G GL60353560GN GL60353560GBL 996

189,5-195,5 20+80+80+20 150 GL20808020G GL20808020GN GL20808020GBL 994

189,5-195,5 30+70+70+30 130 GL30707030G GL30707030GN GL30707030GBL 1000

189,5-195,5 50+50+50+50 90 GL50505050G GL50505050GN GL50505050GBL 1008

189,5-195,5 60+40+40+60 70 GL60404060G GL60404060GN GL60404060GBL 1014

199,5-205,5 25+80+80+25 150 GL25808025G GL25808025GN GL25808025GBL 1016

199,5-205,5 40+65+65+40 120 GL40656540G GL40656540GN GL40656540GBL 1026

199,5-205,5 60+45+45+60 80 GL60454560G GL60454560GN GL60454560GBL 1032

209,5-215,5 30+80+80+30 150 GL30808030G GL30808030GN GL30808030GBL 1036

209,5-215,5 40+70+70+40 130 GL40707040G GL40707040GN GL40707040GBL 1042

209,5-215,5 60+50+50+60 90 GL60505060G GL60505060GN GL60505060GBL 1050

219,5-225,5 50+65+65+50 120 GL50656550G GL50656550GN GL50656550GBL 1068

229,5-235,5 40+80+80+40 150 GL40808040G GL40808040GN GL40808040GBL 1078

229,5-235,5 50+70+70+50 130 GL50707050G GL50707050GN GL50707050GBL 1084

239,5-245,5 60+65+65+60 120 GL60656560G GL60656560GN GL60656560GBL 1110

249,5-255,5 50+80+80+50 150 GL50808050G GL50808050GN GL50808050GBL 1120

249,5-255,5 60+70+70+60 130 GL60707060G GL60707060GN GL60707060GBL 1126

269,5-275,5 60+80+80+60 150 GL60808060G GL60808060GN GL60808060GBL 1162

*Il permet l’utilisation de profilé de compensation des deux côtés. Finitions chromée et noire.
*Permet l´union avec latérales fixes STD en finitions chrome et noir, cotes minimum +0,7 / expansion 3 cm  (consulter page 198)

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218  9016   0218BL 53

Profilé compensation +4 cm latérale fixe 0029 68

Aimant compensation +1,2 cm (consulter page 295) 1221 36

ÉTAPE 2 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P.

Bras réglable 60 cm 1715+1715 1715N+1715N 1715B+1715B 90

Barre 200 cm avec 2 supports (solo jusqu’à 2 metros) 1717 9027 1717BL 90
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GLASS COMBI G fixe + 2 portes battante + fixe

Fermeture aimant

Verres fixes et portes 
sur mesure page 289

Or

Cuivre

Nickel

Titane
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ÉTAPE 1 - Sélection de la dimension et couleur (fixe+pta+pta+fixe)
Cotes Mesure F+P+P+F Ouv.  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

129,5-135,5 20+50+50+20 90 GL20505020GOR GL20505020GCB GL20505020GNK GL20505020GT 1072

129,5-135,5 25+45+45+25 80 GL25454525GOR GL25454525GCB GL25454525GNK GL25454525GT 1076

129,5-135,5 30+40+40+30 75 GL30404030GOR GL30404030GCB GL30404030GNK GL30404030GT 1078

139,5-145,5 25+50+50+25 90 GL25505025GOR GL25505025GCB GL25505025GNK GL25505025GT 1094

139,5-145,5 30+45+45+30 80 GL30454530GOR GL30454530GCB GL30454530GNK GL30454530GT 1096

139,5-145,5 40+35+35+40 65 GL40353540GOR GL40353540GCB GL40353540GNK GL40353540GT 1102

149,5-155,5 30+50+50+30 90 GL30505030GOR GL30505030GCB GL30505030GNK GL30505030GT 1114

149,5-155,5 40+40+40+40 70 GL40404040GOR GL40404040GCB GL40404040GNK GL40404040GT 1120

159,5-165,5 20+65+65+20 120 GL20656520GOR GL20656520GCB GL20656520GNK GL20656520GT 1132

159,5-165,5 40+45+45+40 80 GL40454540GOR GL40454540GCB GL40454540GNK GL40454540GT 1138

159,5-165,5 50+35+35+50 60 GL50353550GOR GL50353550GCB GL50353550GNK GL50353550GT 1144

169,5-175,5 20+70+70+20 130 GL20707020GOR GL20707020GCB GL20707020GNK GL20707020GT 1148

169,5-175,5 25+65+65+25 120 GL25656525GOR GL25656525GCB GL25656525GNK GL25656525GT 1154

169,5-175,5 40+50+50+40 90 GL40505040GOR GL40505040GCB GL40505040GNK GL40505040GT 1156

169,5-175,5 50+40+40+50 70 GL50404050GOR GL50404050GCB GL50404050GNK GL50404050GT 1162

179,5-185,5 25+70+70+25 130 GL25707025GOR GL25707025GCB GL25707025GNK GL25707025GT 1170

179,5-185,5 30+65+65+30 120 GL30656530GOR GL30656530GCB GL30656530GNK GL30656530GT 1174

179,5-185,5 50+45+45+50 80 GL50454550GOR GL50454550GCB GL50454550GNK GL50454550GT 1180

179,5-185,5 60+35+35+60 60 GL60353560GOR GL60353560GCB GL60353560GNK GL60353560GT 1186

189,5-195,5 20+80+80+20 150 GL20808020GOR GL20808020GCB GL20808020GNK GL20808020GT 1184

189,5-195,5 30+70+70+30 130 GL30707030GOR GL30707030GCB GL30707030GNK GL30707030GT 1190

189,5-195,5 50+50+50+50 90 GL50505050GOR GL50505050GCB GL50505050GNK GL50505050GT 1198

189,5-195,5 60+40+40+60 70 GL60404060GOR GL60404060GCB GL60404060GNK GL60404060GT 1204

199,5-205,5 25+80+80+25 150 GL25808025GOR GL25808025GCB GL25808025GNK GL25808025GT 1206

199,5-205,5 40+65+65+40 120 GL40656540GOR GL40656540GCB GL40656540GNK GL40656540GT 1216

199,5-205,5 60+45+45+60 80 GL60454560GOR GL60454560GCB GL60454560GNK GL60454560GT 1222

209,5-215,5 30+80+80+30 150 GL30808030GOR GL30808030GCB GL30808030GNK GL30808030GT 1226

209,5-215,5 40+70+70+40 130 GL40707040GOR GL40707040GCB GL40707040GNK GL40707040GT 1232

209,5-215,5 60+50+50+60 90 GL60505060GOR GL60505060GCB GL60505060GNK GL60505060GT 1240

219,5-225,5 50+65+65+50 120 GL50656550GOR GL50656550GCB GL50656550GNK GL50656550GT 1258

229,5-235,5 40+80+80+40 150 GL40808040GOR GL40808040GCB GL40808040GNK GL40808040GT 1268

229,5-235,5 50+70+70+50 130 GL50707050GOR GL50707050GCB GL50707050GNK GL50707050GT 1274

239,5-245,5 60+65+65+60 120 GL60656560GOR GL60656560GCB GL60656560GNK GL60656560GT 1300

249,5-255,5 50+80+80+50 150 GL50808050GOR GL50808050GCB GL50808050GNK GL50808050GT 1310

249,5-255,5 60+70+70+60 130 GL60707060GOR GL60707060GCB GL60707060GNK GL60707060GT 1316

269,5-275,5 60+80+80+60 150 GL60808060GOR GL60808060GCB GL60808060GNK GL60808060GT 1352

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218OR 0218CB 0218NK 0218T 68

Aimant compensation +1,2 cm (page 295) 1221 36

ÉTAPE 2 - Sélection du support 
Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Bras réglable 60 cm 1715OR+1715OR 1715CB+1715CB 1715NK+1715NK 1715T+1715T 120

Barre 200 cm avec 2 supports 1717OR 1717CB 1717NK 1717T 120
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GLASS COMBI H fixe + 2 portes battante + fixe

Chrome

Chrome

Noir

Blanc

Fermeture aimant

Verres fixes et portes 
sur mesure page 289

GL3070C+ GL2050C+1715+1715
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ÉTAPE 1 - Sélection de 2 latérales de la cabine
Cotes Fixe Porte  CHROME  NOIR  BLANC P

67-70 20 50 GL2050C GL2050CN GL2050CBL 441

72-75 25 50 GL2550C GL2550CN GL2550CBL 452

77-80 30 50 GL3050C GL3050CN GL3050CBL 462

82-85 20 65 GL2065C GL2065CN GL2065CBL 471

87-90 25 65 GL2565C GL2565CN GL2565CBL 482

87-90 20 70 GL2070C GL2070CN GL2070CBL 479

87-90 40 50 GL4050C GL4050CN GL4050CBL 483

92-95 25 70 GL2570C GL2570CN GL2570CBL 490

92-95 30 65 GL3065C GL3065CN GL3065CBL 492

97-100 30 70 GL3070C GL3070CN GL3070CBL 500

97-100 50 50 GL5050C GL5050CN GL5050CBL 504

97-100 20 80 GL2080C GL2080CN GL2080CBL 497

102-105 25 80 GL2580C GL2580CN GL2580CBL 508

102-105 40 65 GL4065C GL4065CN GL4065CBL 513

107-110 30 80 GL3080C GL3080CN GL3080CBL 518

107-110 40 70 GL4070C GL4070CN GL4070CBL 521

107-110 60 50 GL6050C GL6050CN GL6050CBL 525

112-115 50 65 GL5065C GL5065CN GL5065CBL 534

117-120 40 80 GL4080C GL4080CN GL4080CBL 539

117-120 50 70 GL5070C GL5070CN GL5070CBL 542

122-125 60 65 GL6065C GL6065CN GL6065CBL 555

127-130 50 80 GL5080C GL5080CN GL5080CBL 560

127-130 60 70 GL6070C GL6070CN GL6070CBL 563

137-140 60 80 GL6080C GL6080CN GL6080CBL 581

*Exemple: 120 (40+80) X 80 (30+50) + brass noir = GL4080CN + GL3050CN + 1715N + 1715N

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218  9016   0218BL 53

Profilé compensation +4 cm latérale fixe 0029 68

Aimant compensation +1,2 cm (consulter page 295) 1221 36

ÉTAPE 2 - Sélection du support 
Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Adjustable support arms 60 cm 1715+1715 1715N+1715N 1715B+1715B 90

Barras jusqu’à 140 cm avec un support 1716+1716+1730 155

Hauteur Verre Battante 90º Magnétique Expansion Réversible
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GLASS COMBI H fixe + 2 portes battante + fixe

Fermeture aimant

Verres fixes et portes 
sur mesure page 289

Or

Cuivre

Nickel

Titane

GL3070COR+ GL2050COR+ 1715OR+1715OR
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Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218OR 0218CB 0218NK 0218T 68

Aimant compensation +1,2 cm (page 295) 1221 36

ÉTAPE 1 - Sélection de 2 latérales de la cabine
Cotes Fixe Porte  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

67-70 20 50 GL2050COR GL2050CCB GL2050CNK GL2050CT 536

72-75 25 50 GL2550COR GL2550CCB GL2550CNK GL2550CT 547

77-80 30 50 GL3050COR GL3050CCB GL3050CNK GL3050CT 557

82-85 20 65 GL2065COR GL2065CCB GL2065CNK GL2065CT 566

87-90 25 65 GL2565COR GL2565CCB GL2565CNK GL2565CT 577

87-90 20 70 GL2070COR GL2070CCB GL2070CNK GL2070CT 574

87-90 40 50 GL4050COR GL4050CCB GL4050CNK GL4050CT 578

92-95 25 70 GL2570COR GL2570CCB GL2570CNK GL2570CT 585

92-95 30 65 GL3065COR GL3065CCB GL3065CNK GL3065CT 587

97-100 30 70 GL3070COR GL3070CCB GL3070CNK GL3070CT 595

97-100 50 50 GL5050COR GL5050CCB GL5050CNK GL5050CT 599

97-100 20 80 GL2080COR GL2080CCB GL2080CNK GL2080CT 592

102-105 25 80 GL2580COR GL2580CCB GL2580CNK GL2580CT 603

102-105 40 65 GL4065COR GL4065CCB GL4065CNK GL4065CT 608

107-110 30 80 GL3080COR GL3080CCB GL3080CNK GL3080CT 613

107-110 40 70 GL4070COR GL4070CCB GL4070CNK GL4070CT 616

107-110 60 50 GL6050COR GL6050CCB GL6050CNK GL6050CT 620

112-115 50 65 GL5065COR GL5065CCB GL5065CNK GL5065CT 629

117-120 40 80 GL4080COR GL4080CCB GL4080CNK GL4080CT 634

117-120 50 70 GL5070COR GL5070CCB GL5070CNK GL5070CT 637

122-125 60 65 GL6065COR GL6065CCB GL6065CNK GL6065CT 650

127-130 50 80 GL5080COR GL5080CCB GL5080CNK GL5080CT 655

127-130 60 70 GL6070COR GL6070CCB GL6070CNK GL6070CT 658

137-140 60 80 GL6080COR GL6080CCB GL6080CNK GL6080CT 676

Exemple: 70 (20+50) x 70 (20+50) or = GL2050OR + GL2050OR + 1715OR+1715OR

ÉTAPE 2 - Sélection du support 
Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P.

Bras réglable 60 cm 1715OR+1715OR 1715CB+1715CB 1715NK+1715NK 1715T+1715T 120

Hauteur Verre Battante 90º Magnétique Expansion Réversible
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GLASS COMBI I  2 portes pivotantes

Cotes Porte Porte Ouv.  CHROME  NOIR  BLANC P

83-87 40 40 70 GL4040I GL4040IN GL4040IBL 754

88-92 40 45 75 GL4045I GL4045IN GL4045IBL 763

93-97 45 45 80 GL4545I GL4545IN GL4545IBL 772

98-102 45 50 85 GL4550I GL4550IN GL4550IBL 781

103-107 50 50 90 GL5050I GL5050IN GL5050IBL 790

118-122 50 65 105 GL5065I GL5065IN GL5065IBL 820

133-137 65 65 120 GL6565I GL6565IN GL6565IBL 850

138-142 65 70 125 GL6570I GL6570IN GL6570IBL 858

143-147 70 70 130 GL7070I GL7070IN GL7070IBL 866

153-157 70 80 140 GL7080I GL7080IN GL7080IBL 884

163-167 80 80 150 GL8080I GL8080IN GL8080IBL 902

*Peut également être installé avec une charnière murale, la portée est réduite de 3,1 cm de chaque côté où elle est installée.

Désignation Réf. P

Aimant compensation +1,2 cm (consulter page 295) 1221 36

Chrome

Noir

Blanc

Fermeture aimant
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Chrome

Noir

Blanc
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Cotes Porte Porte Ouv.  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

83-87 40 40 70 GL4040IOR GL4040ICB GL4040INK GL4040IT 916

88-92 40 45 75 GL4045IOR GL4045ICB GL4045INK GL4045IT 925

93-97 45 45 80 GL4545IOR GL4545ICB GL4545INK GL4545IT 934

98-102 45 50 85 GL4550IOR GL4550ICB GL4550INK GL4550IT 943

103-107 50 50 90 GL5050IOR GL5050ICB GL5050INK GL5050IT 952

118-122 50 65 105 GL5065IOR GL5065ICB GL5065INK GL5065IT 982

133-137 65 65 120 GL6565IOR GL6565ICB GL6565INK GL6565IT 1012

138-142 65 70 125 GL6570IOR GL6570ICB GL6570INK GL6570IT 1020

143-147 70 70 130 GL7070IOR GL7070ICB GL7070INK GL7070IT 1028

153-157 70 80 140 GL7080IOR GL7080ICB GL7080INK GL7080IT 1046

163-167 80 80 150 GL8080IOR GL8080ICB GL8080INK GL8080IT 1064

*Peut également être installé avec une charnière murale, la portée est réduite de 3,1 cm de chaque côté où elle est installée.

Désignation Réf. P

Aimant compensation +1,2 cm (consulter page 295) 1221 36

GLASS COMBI I  2 portes pivotantes

Or

Cuivre

Nickel

Titane



Verres fixes et portes 
sur mesure page 289

GLASS COMBI K  2 portes pivotantes accès d’angle

Chrome

Noir

Blanc

Fermeture aimant
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Cotes Porte Porte  CHROME  NOIR  BLANC P

43,5-45,5/43,5-45,5 40 40 GL4040K GL4040KN GL4040KBL 754

48,5-50,5/43,5-45,5 45 40 GL4540K GL4540KN GL4540KBL 763

53,5-55,5/43,5-45,5 50 40 GL5040K GL5040KN GL5040KBL 772

68,5-70,5/43,5-45,5 65 40 GL6540K GL6540KN GL6540KBL 802

73,5-75,5/43,5-45,5 70 40 GL7040K GL7040KN GL7040KBL 810

83,5-85,5/43,5-45,5 80 40 GL8040K GL8040KN GL8040KBL 828

43,5-45,5/48,5-50,5 40 45 GL4045K GL4045KN GL4045KBL 763

48,5-50,5/48,5-50,5 45 45 GL4545K GL4545KN GL4545KBL 772

53,5-55,5/48,5-50,5 50 45 GL5045K GL5045KN GL5045KBL 781

68,5-70,5/48,5-50,5 65 45 GL6545K GL6545KN GL6545KBL 811

73,5-75,5/48,5-50,5 70 45 GL7045K GL7045KN GL7045KBL 819

83,5-85,5/48,5-50,5 80 45 GL8045K GL8045KN GL8045KBL 837

43,5-45,5/53,5-55,5 40 50 GL4050K GL4050KN GL4050KBL 772

48,5-50,5/53,5-55,5 45 50 GL4550K GL4550KN GL4550KBL 781

53,5-55,5/53,5-55,5 50 50 GL5050K GL5050KN GL5050KBL 790

68,5-70,5/53,5-55,5 65 50 GL6550K GL6550KN GL6550KBL 820

73,5-75,5/53,5-55,5 70 50 GL7050K GL7050KN GL7050KBL 828

83,5-85,5/53,5-55,5 80 50 GL8050K GL8050KN GL8050KBL 846

43,5-45,5/68,5-70,5 40 65 GL4065K GL4065KN GL4065KBL 802

48,5-50,5/68,5-70,5 45 65 GL4565K GL4565KN GL4565KBL 811

53,5-55,5/68,5-70,5 50 65 GL5065K GL5065KN GL5065KBL 820

68,5-70,5/68,5-70,5 65 65 GL6565K GL6565KN GL6565KBL 850

73,5-75,5/68,5-70,5 70 65 GL7065K GL7065KN GL7065KBL 858

83,5-85,5/68,5-70,5 80 65 GL8065K GL8065KN GL8065KBL 876

43,5-45,5/73,5-75,5 40 70 GL4070K GL4070KN GL4070KBL 810

48,5-50,5/73,5-75,5 45 70 GL4570K GL4570KN GL4570KBL 819

53,5-55,5/73,5-75,5 50 70 GL5070K GL5070KN GL5070KBL 828

68,5-70,5/73,5-75,5 65 70 GL6570K GL6570KN GL6570KBL 858

73,5-75,5/73,5-75,5 70 70 GL7070K GL7070KN GL7070KBL 866

83,5-85,5/73,5-75,5 80 70 GL8070K GL8070KN GL8070KBL 884

43,5-45,5/83,5-85,5 40 80 GL4080K GL4080KN GL4080KBL 828

48,5-50,5/83,5-85,5 45 80 GL4580K GL4580KN GL4580KBL 837

53,5-55,5/83,5-85,5 50 80 GL5080K GL5080KN GL5080KBL 846

68,5-70,5/83,5-85,5 65 80 GL6580K GL6580KN GL6580KBL 876

73,5-75,5/83,5-85,5 70 80 GL7080K GL7080KN GL7080KBL 884

83,5-85,5/83,5-85,5 80 80 GL8080K GL8080KN GL8080KBL 902

*Peut également être installé avec une charnière murale, la portée est réduite de 3,1 cm de chaque côté où elle est installée.
*Il permet l’utilisation de profilé de compensation des deux côtés. Finitions chromée et noire.

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218  9016   0218BL 53

Profilé compensation +4 cm latérale fixe 0029 68

Aimant compensation +1,2 cm (consulter page 295) 1221 36

Chrome

Noir

Blanc
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Verres fixes et portes 
sur mesure page 289

GLASS COMBI K  2 portes Pivotantes accès d’angle

Fermeture aimant

Or

Cuivre

Nickel

Titane
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Cotes Porte Porte  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

43,5-45,5/43,5-45,5 40 40 GL4040KOR GL4040KCB GL4040KNK GL4040KT 916

48,5-50,5/43,5-45,5 45 40 GL4540KOR GL4540KCB GL4540KNK GL4540KT 925

53,5-55,5/43,5-45,5 50 40 GL5040KOR GL5040KCB GL5040KNK GL5040KT 934

68,5-70,5/43,5-45,5 65 40 GL6540KOR GL6540KCB GL6540KNK GL6540KT 964

73,5-75,5/43,5-45,5 70 40 GL7040KOR GL7040KCB GL7040KNK GL7040KT 972

83,5-85,5/43,5-45,5 80 40 GL8040KOR GL8040KCB GL8040KNK GL8040KT 990

43,5-45,5/48,5-50,5 40 45 GL4045KOR GL4045KCB GL4045KNK GL4045KT 925

48,5-50,5/48,5-50,5 45 45 GL4545KOR GL4545KCB GL4545KNK GL4545KT 934

53,5-55,5/48,5-50,5 50 45 GL5045KOR GL5045KCB GL5045KNK GL5045KT 943

68,5-70,5/48,5-50,5 65 45 GL6545KOR GL6545KCB GL6545KNK GL6545KT 973

73,5-75,5/48,5-50,5 70 45 GL7045KOR GL7045KCB GL7045KNK GL7045KT 981

83,5-85,5/48,5-50,5 80 45 GL8045KOR GL8045KCB GL8045KNK GL8045KT 999

43,5-45,5/53,5-55,5 40 50 GL4050KOR GL4050KCB GL4050KNK GL4050KT 934

48,5-50,5/53,5-55,5 45 50 GL4550KOR GL4550KCB GL4550KNK GL4550KT 943

53,5-55,5/53,5-55,5 50 50 GL5050KOR GL5050KCB GL5050KNK GL5050KT 952

68,5-70,5/53,5-55,5 65 50 GL6550KOR GL6550KCB GL6550KNK GL6550KT 982

73,5-75,5/53,5-55,5 70 50 GL7050KOR GL7050KCB GL7050KNK GL7050KT 990

83,5-85,5/53,5-55,5 80 50 GL8050KOR GL8050KCB GL8050KNK GL8050KT 1008

43,5-45,5/68,5-70,5 40 65 GL4065KOR GL4065KCB GL4065KNK GL4065KT 964

48,5-50,5/68,5-70,5 45 65 GL4565KOR GL4565KCB GL4565KNK GL4565KT 973

53,5-55,5/68,5-70,5 50 65 GL5065KOR GL5065KCB GL5065KNK GL5065KT 982

68,5-70,5/68,5-70,5 65 65 GL6565KOR GL6565KCB GL6565KNK GL6565KT 1012

73,5-75,5/68,5-70,5 70 65 GL7065KOR GL7065KCB GL7065KNK GL7065KT 1020

83,5-85,5/68,5-70,5 80 65 GL8065KOR GL8065KCB GL8065KNK GL8065KT 1038

43,5-45,5/73,5-75,5 40 70 GL4070KOR GL4070KCB GL4070KNK GL4070KT 972

48,5-50,5/73,5-75,5 45 70 GL4570KOR GL4570KCB GL4570KNK GL4570KT 981

53,5-55,5/73,5-75,5 50 70 GL5070KOR GL5070KCB GL5070KNK GL5070KT 990

68,5-70,5/73,5-75,5 65 70 GL6570KOR GL6570KCB GL6570KNK GL6570KT 1020

73,5-75,5/73,5-75,5 70 70 GL7070KOR GL7070KCB GL7070KNK GL7070KT 1028

83,5-85,5/73,5-75,5 80 70 GL8070KOR GL8070KCB GL8070KNK GL8070KT 1046

43,5-45,5/83,5-85,5 40 80 GL4080KOR GL4080KCB GL4080KNK GL4080KT 990

48,5-50,5/83,5-85,5 45 80 GL4580KOR GL4580KCB GL4580KNK GL4580KT 999

53,5-55,5/83,5-85,5 50 80 GL5080KOR GL5080KCB GL5080KNK GL5080KT 1008

68,5-70,5/83,5-85,5 65 80 GL6580KOR GL6580KCB GL6580KNK GL6580KT 1038

73,5-75,5/83,5-85,5 70 80 GL7080KOR GL7080KCB GL7080KNK GL7080KT 1046

83,5-85,5/83,5-85,5 80 80 GL8080KOR GL8080KCB GL8080KNK GL8080KT 1064

*Peut également être installé avec une charnière murale, la portée est réduite de 3,1 cm de chaque côté où elle est installée.
*Il permet l’utilisation de profilé de compensation des deux côtés..

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Profilé compensation +2 cm latérale fixe 0218OR 0218CB 0218NK 0218T 68

Aimant compensation +1,2 cm (page 295) 1221 36
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Registre Plus d’informations

CONFIGURATEUR

Disponible pour les modèles : 

Configuration des parois

Découvrez notre configurateur de parois disponible sur notre site B2B, un outil intuitif et visuel conçu 
pour faciliter la sélection et la personnalisation de vos parois. Grâce à ce configurateur, vous pouvez 
choisir facilement et précisément les dimensions, le modèle, la couleur et les finitions du verre, en 
veillant à ce que chaque détail corresponde à vos besoins et à vos préférences. 
 
Caractéristiques du configurateur :

•	 Sélection visuelle : choisissez la taille, le modèle, la couleur et les finitions du verre visuellement 
et facilement.

•	 Evite les erreurs : Réduit les erreurs dans la transmission des commandes manuelles grâce à son 
interface intuitif.

•	 Accès en ligne : disponible à tout moment et en tout lieu, pour que vous puissiez effectuer vos 
configurations quand vous le souhaitez. 

Optimisez votre processus de sélection et assurez-vous de l’exactitude de vos commandes grâce à 
notre configurateur de parois.
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RACCORDEMENT PORTE GLASS
AVEC CHARNIÈRE MURALE
FINITION Réf. P

 CHROME 1738 281

 NOIR 1738N 281

 BLANC 1738BL 281

 OR 1738OR 362

 CUIVRE 1738CB 362

 NICKEL 1738NK 362

 TITANE 1738T 362

RACCORDEMENT PORTE GLASS
AVEC CHARNIÈRE À FIXE
FINITION Réf. P

 CHROME 1737 273

 NOIR 1737N 273

 BLANC 1737BL 273

 OR 1737OR 368

 CUIVRE 1737CB 368

 NICKEL 1737NK 368

 TITANE 1737T 368

FIXES (uniquement du verre) PORTES (uniquement du verre)
FIXES Cotes Réf. P PORTES Mesure Réf. P

 FIXE 20 17-20 1700 54 PORTE 30 30 1725 78

 FIXE 25 22-25 1701 65 PORTE 35 35 1727 87

 FIXE 30 27-30 1702 75 PORTE 40 40 1726 96

 FIXE 40 37-40 1703 96 PORTE 45 45 1728 105

 FIXE 50 47-50 1704 117 PORTE 50 50 1706 114

 FIXE 60 57-60 1705 138 PORTE 65 65 1707 144

PORTE 70 70 1708 152

PORTE 80 80 1709 170

LATERALES FIXES 6 MM

Désignation Réf. P

Verre latérale fixe 70 1760 165

Verre latérale fixe 80 1761 180

Verre latérale fixe 90 1762 195

Désignation Réf. P

Profil du mur chrome 5429 53

Profil du mur noir 5477 53

Profil du mur blanc 5473 53

Profil du mur or 5474 68

Profil du mur cuivre 5476 68

Profil du mur nickel 5475 68

Profil du mur titane 5478 68

PROGRAMME MODULAIRE GLASS

1738 Utilisé pour l’installation de charnières murales 
et de charnières profilées. 



GLASS REPLIABLE pg.244
1 panneau + 1 porte repliables

SPAZIO pg.244
1 porte coulissant
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TANDEM pg.248
Repliable + fixe et coulissant

AKORD pg.250
2 portes repliable
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Hauteur Verre Repliable Magnétique Combi 1 Combi 2 Réversible

GLASS REPLIABLE

COMBI 1 avec fermeture aimant mural COMBI 2 avec fermeture profilé aimant
Mesures Cotes Références P

60 (30+30) 57,5-59 1712+1725 513

70 (40+30) 67,5-69 1713+1725 533

75 (40+35) 72,5-74 1713+1727 542

80 (40+40) 77,5-79 1713+1726 551

80 (50+30) 77,5-79 1714+1725 551

85 (50+35) 82,5-84 1714+1727 560

90 (50+40) 87,5-89 1714+1726 569

95 (50+45) 92,5-94 1714+1728 578

100 (50+50) 97,5-99 1714+1706 587

Permet de combiner avec latérale fixe Glass en latérale porte, 
les Cotes (min-max) du frontal se réduirons de 0,5 cm

Désignation Réf. P

Profilé porte (réduit 1 cm l´ouverture)    1215 38

Profilé de compensation +2,5 cm 1222 72

Aimant compensation +1,2 cm    1221 36

Option portes sur mesure (page 289)

Désignation Réf. P

Porte < 80 cm 1338 225

Mesure Cotes Références P

65 (30+30) 60-64 1712+1725+1212 603

75 (40+30) 70-74 1713+1725+1212 623

80 (40+35) 75-79 1713+1727+1212 632

85 (40+40) 80-84 1713+1726+1212 641

85 (50+30) 80-84 1714+1725+1212 641

90 (50+35) 85-89 1714+1727+1212 650

95 (50+40) 90-94 1714+1726+1212 659

100 (50+45) 95-99 1714+1728+1212 668

105 (50+50) 100-104 1714+1706+1212 677

Permet combinaison avec latérale fixe STD du côté de la porte,
l´ouverture du frontal augmentera 0,7 cm

Désignation Réf. P

Profilé porte (réduit 1 cm l´ouverture)    1215 38

Profilé de compensation latérale verre +2,5 cm 1222 72

Aimant compensation +1,2 cm    1221 36

Profil exp. latérale fermeture profilé aimant +3 cm  0218 53

Profil exp. latérale fermeture profilé aimant +6 cm  0029 68
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Hauteur Verre Repliable Magnétique Combi 1 Combi 2 Réversible

GLASS REPLIABLE NOIR

COMBI 1 avec fermeture aimant mural COMBI 2 avec fermeture profilé aimant
Mesures Cotes Références P

60 (30+30) 57,5-59 1712N+1725 543

70 (40+30) 67,5-69 1713N+1725 563

75 (40+35) 72,5-74 1713N+1727 572

80 (40+40) 77,5-79 1713N+1726 581

80 (50+30) 77,5-79 1714N+1725 581

85 (50+35) 82,5-84 1714N+1727 590

90 (50+40) 87,5-89 1714N+1726 599

95 (50+45) 92,5-94 1714N+1728 608

100 (50+50) 97,5-99 1714N+1706 617

Permet de combiner avec latérale fixe Glass en latérale porte, 
les Cotes (min-max) du frontal se réduirons de 0,5 cm

Désignation Réf. P

Profilé porte (réduit 1 cm l´ouverture)    9014 38

Profilé de compensation +2,5 cm 9015 72

Aimant compensation +1,2 cm    1221 36

Option portes sur mesure (page 289)

Désignation Réf. P

Porte < 80 cm 1338 225

Mesure Cotes Références P

65 (30+30) 60-64 1712N+1725+9013 633

75 (40+30) 70-74 1713N+1725+9013 653

80 (40+35) 75-79 1713N+1727+9013 662

85 (40+40) 80-84 1713N+1726+9013 671

85 (50+30) 80-84 1714N+1725+9013 671

90 (50+35) 85-89 1714N+1727+9013 680

95 (50+40) 90-94 1714N+1726+9013 689

100 (50+45) 95-99 1714N+1728+9013 698

105 (50+50) 100-104 1714N+1706+9013 707

Permet combinaison avec latérale fixe STD du côté de la porte,
l´ouverture du frontal augmentera 0,7 cm

Désignation Réf. P

Profilé porte (réduit 1 cm l´ouverture)    9014 38

Profilé de compensation latérale verre +2,5 cm 9015 72

Aimant compensation +1,2 cm    1221 36

Profil exp.latérale fermeture profilé aimant +3 cm  9016 53



Latérales fixes GLASS REPLIABLE 6 mm 
Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe 70 66 - 69 1720F 249

Latérale fixe 80 76 - 79 1721F 267

Latérale fixe 90 86 - 89 1722F 285

  
Désignation Réf. P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Latérales fixes sur mesure 6 mm (plus d’informations sur la page 291) 
Désignation Références P Découpe

Latérale fixe sur mesure GLASS REPLIABLE jusqu’à 40 cm 1380 311 +32

Latérale fixe sur mesure GLASS REPLIABLE 40 jusqu’à 80 cm 1381 424 +32

Latérale fixe sur mesure GLASS REPLIABLE 80 jusqu’à 120 cm 1382 529 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

COMBI 1 + LATERAL FIXE 70 a/BRAS 1715

Mesures Cotes Références P

60 (30+30)x70 57-58,5/66-69 1712+1725+1720F+1715 807

70 (40+30)x70 67-68,5/66-69 1713+1725+1720F+1715 827

75 (40+35)x70 72-73,5/66-69 1713+1727+1720F+1715 836

80 (40+40)x70 77-78,5/66-69 1713+1726+1720F+1715 845

80 (50+30)x70 77-78,5/66-69 1714+1725+1720F+1715 845

85 (50+35)x70 82-83,5/66-69 1714+1727+1720F+1715 854

90 (50+40)x70 87-88,5/66-69 1714+1726+1720F+1715 863

95 (50+45)x70 92-93,5/66-69 1714+1728+1720F+1715 872

100 (50+50)x70 97-98,5/66-69 1714+1706+1720F+1715 881

COMBI 1 + LATERAL FIXE 80 a/BRAS 1715

Mesures Cotes Références P

60 (30+30)x80 57-58,5/76-79 1712+1725+1721F+1715 825

70 (40+30)x80 67-68,5/76-79 1713+1725+1721F+1715 845

75 (40+35)x80 72-73,5/76-79 1713+1727+1721F+1715 854

80 (40+40)x80 77-78,5/76-79 1713+1726+1721F+1715 863

80 (50+30)x80 77-78,5/76-79 1714+1725+1721F+1715 863

85 (50+35)x80 82-83,5/76-79 1714+1727+1721F+1715 872

90 (50+40)x80 87-88,5/76-79 1714+1726+1721F+1715 881

95 (50+45)x80 92-93,5/76-79 1714+1728+1721F+1715 890

100 (50+50)x80 97-98,5/76-79 1714+1706+1721F+1715 899

COMBI 1 + LATERAL FIXE 90 a/BRAS 1715

Mesures Cotes Références P

60 (30+30)x90 57-58,5/86-89 1712+1725+1722F+1715 843

70 (40+30)x90 67-68,5/86-89 1713+1725+1722F+1715 863

75 (40+35)x90 72-73,5/86-89 1713+1727+1722F+1715 872

80 (40+40)x90 77-78,5/86-89 1713+1726+1722F+1715 881

80 (50+30)x90 77-78,5/86-89 1714+1725+1722F+1715 881

85 (50+35)x90 82-83,5/86-89 1714+1727+1722F+1715 890

90 (50+40)x90 87-88,5/86-89 1714+1726+1722F+1715 899

95 (50+45)x90 92-93,5/86-89 1714+1728+1722F+1715 908

100 (50+50)x90 97-98,5/86-89 1714+1706+1722F+1715 917

GLASS REPLIABLE + lat. fixe

Option bras P

Barre 140 avec soporte 
réf. 1716+1718
(remplacer le réf. 1715)

90
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Latérales fixes GLASS REPLIABLE NOIR 6 mm 
Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe 70 66 - 69 1720FN 264

Latérale fixe 80 76 - 79 1721FN 282

Latérale fixe 90 86 - 89 1722FN 300

  
Désignation Réf. P

Profilé compensation noir+2 cm 9016 53

Latérales fixes sur mesure 6 mm (plus d’informations sur la page 291) 
Désignation Réf. P Découpe

Lat. fixe sur mesure GLASS REPLIABLE NOIR jusqu’à 40 cm 1380N 311 +32

Lat. fixe sur mesure GLASS REPLIABLE NOIR 40 jusqu’à 80 cm 1381N 424 +32

Lat. fixe sur mesure GLASS REPLIABLE NOIR 80 jusqu’à 120 cm 1382N 529 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

COMBI 1 + LATERAL FIXE 70 a/BRAS 1715N

Mesures Cotes Références P

60 (30+30)x70 57-58,5/66-69 1712N+1725+1720FN+1715N 852

70 (40+30)x70 67-68,5/66-69 1713N+1725+1720FN+1715N 872

75 (40+35)x70 72-73,5/66-69 1713N+1727+1720FN+1715N 881

80 (40+40)x70 77-78,5/66-69 1713N+1726+1720FN+1715N 890

80 (50+30)x70 77-78,5/66-69 1714N+1725+1720FN+1715N 890

85 (50+35)x70 82-83,5/66-69 1714N+1727+1720FN+1715N 899

90 (50+40)x70 87-88,5/66-69 1714N+1726+1720FN+1715N 908

95 (50+45)x70 92-93,5/66-69 1714N+1728+1720FN+1715N 917

100 (50+50)x70 97-98,5/66-69 1714N+1706+1720FN+1715N 926

COMBI 1 + LATERAL FIXE 80 a/BRAS 1715N

Mesures Cotes Références P

60 (30+30)x80 57-58,5/76-79 1712N+1725+1721FN+1715N 870

70 (40+30)x80 67-68,5/76-79 1713N+1725+1721FN+1715N 890

75 (40+35)x80 72-73,5/76-79 1713N+1727+1721FN+1715N 899

80 (40+40)x80 77-78,5/76-79 1713N+1726+1721FN+1715N 908

80 (50+30)x80 77-78,5/76-79 1714N+1725+1721FN+1715N 908

85 (50+35)x80 82-83,5/76-79 1714N+1727+1721FN+1715N 917

90 (50+40)x80 87-88,5/76-79 1714N+1726+1721FN+1715N 926

95 (50+45)x80 92-93,5/76-79 1714N+1728+1721FN+1715N 935

100 (50+50)x80 97-98,5/76-79 1714N+1706+1721FN+1715N 944

COMBI 1 + LATERAL FIXE 90 a/BRAS 1715N

Mesures Cotes Références P

60 (30+30)x90 57-58,5/86-89 1712N+1725+1722FN+1715N 888

70 (40+30)x90 67-68,5/86-89 1713N+1725+1722FN+1715N 908

75 (40+35)x90 72-73,5/86-89 1713N+1727+1722FN+1715N 917

80 (40+40)x90 77-78,5/86-89 1713N+1726+1722FN+1715N 926

80 (50+30)x90 77-78,5/86-89 1714N+1725+1722FN+1715N 926

85 (50+35)x90 82-83,5/86-89 1714N+1727+1722FN+1715N 935

90 (50+40)x90 87-88,5/86-89 1714N+1726+1722FN+1715N 944

95 (50+45)x90 92-93,5/86-89 1714N+1728+1722FN+1715N 953

100 (50+50)x90 97-98,5/86-89 1714N+1706+1722FN+1715N 962

GLASS REPLIABLE NOIR + lat. fixe

Option bras P

Barre 140 avec soporte 
réf. 9026+9028
(remplacer le réf. 1715N)
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AKORD 
repliable

AKORD 
Cotes Ouverture Références P

66-71 50 0830 644

76-81 60 0831 660

86-91 70 0832 678

96-101 80 0833 696

Désignation Références P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Hauteur Verre Repliable Expansion Magnétique Réversible

Combinaisons AKORD + Latérale fixe STD

Cotes Références P

66,4-68,9/66-69 0830+0814 937

76,4-78,9/66-69 0831+0814 953

86,4-88,9/66-69 0832+0814 971

96,4-98,9/66-69 0833+0814 989

Cotes Références P

66,4-68,9/76-79 0830+0815 952

76,4-78,9/76-79 0831+0815 968

86,4-88,9/76-79 0832+0815 986

96,4-98,9/76-79 0833+0815 1004

On peut combiner avec toutes les autres dimensions fixes STD 
(consulter page 198)

Désignation Références P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

Système de portes repliables
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1222 9015

SPAZIO  
COMBI A

CHROME NOIR

Mesure Ouverture Cotes (cm) Référence P Référence P

65 49 62,5-64 1260+1215 601 1260N+9014 608

65 49 63,5-65 1260+1211 601 1260N+9012 608

70 54 68-69,5 1261+1215 614 1261N+9014 622

70 54 69-70,5 1261+1211 614 1261N+9012 622

75 60 73,5-75 1262+1215 629 1262N+9014 637

75 60 74,5-76 1262+1211 629 1262N+9012 637

Désignation Réf. P.

Profilé de comp. porte chrome (+1cm sur la plage maximale + expansion 2,5cm) 1222 72

Profilé de comp. porte noir (+1cm sur la plage maximale + expansion 2,5cm) 9015 72

Hauteur Verre Repliable Réversible

LA PROFONDEUR DE LA DOUCHE DOIT ÊTRE SUPÉRIEURE OU EGALE À DIMENSION DE LA PORTE

AKORD 
Cotes Ouverture Références P

66-71 50 0830 644

76-81 60 0831 660

86-91 70 0832 678

96-101 80 0833 696

Désignation Références P

Profilé compensation +2 cm 0218 53

Profilé compensation +4 cm 0029 68

PL
IA
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T

ES
 



SPAZIO  
COMBI A + Latérale fixe

CHROME NOIR

Mesures Ouv. Cotes Référence P Référence P

65x70 49 62,5-64/66,5-69 1260+1215+1263 843 1260N+9014+1263N 857

65x70 49 63,5-65/66,5-69 1260+1211+1263 843 1260N+9012+1263N 857

65x80 49 62,5-64/76,5-79 1260+1215+1264 865 1260N+9014+1264N 880

65x80 49 63,5-65/76,5-79 1260+1211+1264 865 1260N+9012+1264N 880

70x80 54 68-69,5/76,5-79 1261+1215+1264 878 1261N+9014+1264N 894

70x80 54 69-70,5/76,5-79 1261+1211+1264 878 1261N+9012+1264N 894

75x80 60 73,5-75/76,5-79 1262+1215+1264 893 1262N+9014+1264N 909

75x80 60 74,5-76/76,5-79 1262+1211+1264 893 1262N+9012+1264N 909

65x90 49 62,5-64/86,5-89 1260+1215+1265 886 1260N+9014+1265N 901

65x90 49 63,5-65/86,5-89 1260+1211+1265 886 1260N+9012+1265N 901

70x90 54 68-69,5/86,5-89 1261+1215+1265 899 1261N+9014+1265N 915

70x90 54 69-70,5/86,5-89 1261+1211+1265 899 1261N+9012+1265N 915

75x90 60 73,5-75/86,5-89 1262+1215+1265 914 1262N+9014+1265N 930

75x90 60 74,5-76/86,5-89 1262+1211+1265 914 1262N+9012+1265N 930

Peut être installé de manière fixe des deux côtés, veuillez consulter l’usine.

Désignation Référence P

Profilé de compensation latérale fixe +3 cm 0218 53

Profilé de compensation latérale fixe +6 cm 0029 68

Profilé de compensation porte chrome (+1cm sur la plage maximale + expansion 2,5cm)* 1222 72

Profilé de compensation porte noir (+1cm sur la plage maximale + expansion 2,5cm)* 9015 72

*Exemple : combinaison 1260+1211 (portée 63,5-65). En ajoutant le profil 1222, la nouvelle portée sera de 66-68,5cm.

Hauteur Verre Repliable Réversible
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Désignation Référence P

Profilé de compensation latérale fixe +3 cm 0218 53

Profilé de compensation latérale fixe +6 cm 0029 68

SPAZIO  
COMBI B

CHROME NOIR

Mesures Ap. Cotes Fixe Porte Référence P Référence P

85 49 79,5-82 20 65 1200+1260 698 9024+1260N 705

90 54 84,5-87 20 70 1200+1261 711 9024+1261N 719

90 49 84,5-87 25 65 1201+1260 709 9025+1260N 716

95 60 90-92,5 20 75 1200+1262 726 9024+1262N 734

95 54 90-92,5 25 70 1201+1261 722 9025+1261N 730

95 49 90-92,5 30 65 1202+1260 719 9000+1260N 726

100 60 95-97,5 25 75 1201+1262 737 9025+1262N 745

100 54 95-97,5 30 70 1202+1261 732 9000+1261N 740

105 49 100,5-103 40 65 1203+1260 743 9001+1260N 750

105 60 100,5-103 30 75 1202+1262 747 9000+1262N 755

110 54 105-107,5 40 70 1203+1261 756 9001+1261N 764

115 49 109,5-112 50 65 1204+1260 766 9002+1260N 773

115 60 109,5-112 40 75 1203+1262 771 9001+1262N 779

120 54 115-117,5 50 70 1204+1261 779 9002+1261N 787

125 49 120,5-123 60 65 1205+1260 788 9003+1260N 795

125 60 120,5-123 50 75 1204+1262 794 9002+1262N 802

125 54 125-127,5 60 70 1205+1261 801 9003+1261N 809

135 60 130,5-133 60 75 1205+1262 816 9003+1262N 824

Hauteur Verre Repliable Réversible

LA PROFONDEUR DE LA DOUCHE DOIT ÊTRE SUPÉRIEURE OU EGALE À DIMENSION DE LA PORTE
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SPAZIO  COMBI B + Latérale fixe
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combinaisons SPAZIO + latérale fixe

Mesures Ouvertures Cotes Fixe Porte Référence P

85x70 49 79,5-82/66,5-69 20 65 1200+1260+1263 940

90x70 49 84,5-87/66,5-69 25 65 1201+1260+1263 951

95x70 49 90-92,5/66,5-69 30 65 1202+1260+1263 961

105x70 49 100,5-103/66,5-69 40 65 1203+1260+1263 985

115x70 49 109,5-112/66,5-69 50 65 1204+1260+1263 1008

125x70 49 120,5-123/66,5-69 60 65 1205+1260+1263 1030

85x80 49 79,5-82/76,5-79 20 65 1200+1260+1264 962

90x80 54 84,5-87/76,5-79 20 70 1200+1261+1264 975

90x80 49 84,5-87/76,5-79 25 65 1201+1260+1264 973

95x80 60 90-92,5/76,5-79 20 75 1200+1262+1264 990

95x80 54 90-92,5/76,5-79 25 70 1201+1261+1264 986

95x80 49 90-92,5/76,5-79 30 65 1202+1260+1264 983

100x80 60 95-97,5/76,5-79 25 75 1201+1262+1264 1001

100x80 54 95-97,5/76,5-79 30 70 1202+1261+1264 996

105x80 49 100,5-103/76,5-79 40 65 1203+1260+1264 1007

105x80 60 100,5-103/76,5-79 30 75 1202+1262+1264 1011

110x80 54 105-107,5/76,5-79 40 70 1203+1261+1264 1020

115x80 49 109,5-112/76,5-79 50 65 1204+1260+1264 1030

115x80 60 109,5-112/76,5-79 40 75 1203+1262+1264 1035

120x80 54 115-117,5/76,5-79 50 70 1204+1261+1264 1043

125x80 49 120,5-123/76,5-79 60 65 1205+1260+1264 1052

125x80 60 120,5-123/76,5-79 50 75 1204+1262+1264 1058

130x80 54 125-127,5/76,5-79 60 70 1205+1261+1264 1065

135x80 60 130,5-133/76,5-79 60 75 1205+1262+1264 1080

85x90 49 79,5-82/86,5-89 20 65 1200+1260+1265 983

90x90 54 84,5-87/86,5-89 20 70 1200+1261+1265 996

90x90 49 84,5-87/86,5-89 25 65 1201+1260+1265 994

95x90 60 90-92,5/86,5-89 20 75 1200+1262+1265 1011

95x90 54 90-92,5/86,5-89 25 70 1201+1261+1265 1007

95x90 49 90-92,5/86,5-89 30 65 1202+1260+1265 1004

100x90 60 95-97,5/86,5-89 25 75 1201+1262+1265 1022

100x90 54 95-97,5/86,5-89 30 70 1202+1261+1265 1017

105x90 49 100,5-103/86,5-89 40 65 1203+1260+1265 1028

105x90 60 100,5-103/86,5-89 30 75 1202+1262+1265 1032

110x90 54 105-107,5/86,5-89 40 70 1203+1261+1265 1041

115x90 49 109,5-112/86,5-89 50 65 1204+1260+1265 1051

115x90 60 109,5-112/86,5-89 40 75 1203+1262+1265 1056

120x90 54 115-117,5/86,5-89 50 70 1204+1261+1265 1064

125x90 49 120,5-123/86,5-89 60 65 1205+1260+1265 1073

125x90 60 120,5-123/86,5-89 50 75 1204+1262+1265 1079

130x90 54 125-127,5/86,5-89 60 70 1205+1261+1265 1086

135x90 60 130,5-133/86,5-89 60 75 1205+1262+1265 1101

*Peut être installé avec une fixation des deux côtés, veuillez consulter l’usine.

Désignation Référence P

Latérales fixes sur mesure <40 cm 1345SP 393

Latérales fixes sur mesure 40 cm jusqu’à 90 cm 1316SP 506

Latérales fixes sur mesure de >90 cm jusqu’à 120 cm 1317SP 679

*Délais de livraison sur 4 semaines

Hauteur Verre Repliable Réversible
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SPAZIO  COMBI B + Latérale fixe noir
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combinaisons SPAZIO + latérale fixe
Mesures Ouvertures Cotes Fixe Porte Référence P

85x70 49 79,5-82/66,5-69 20 65 9024+1260N+1263N 954

90x70 49 84,5-87/66,5-69 25 65 9025+1260N+1263N 965

95x70 49 90-92,5/66,5-69 30 65 9000+1260N+1263N 975

105x70 49 100,5-103/66,5-69 40 65 9001+1260N+1263N 999

115x70 49 109,5-112/66,5-69 50 65 9002+1260N+1263N 1022

125x70 49 120,5-123/66,5-69 60 65 9003+1260N+1263N 1044

85x80 49 79,5-82/76,5-79 20 65 9024+1260N+1264N 977

90x80 54 84,5-87/76,5-79 20 70 9024+1261N+1264N 991

90x80 49 84,5-87/76,5-79 25 65 9025+1260N+1264N 988

95x80 60 90-92,5/76,5-79 20 75 9024+1262N+1264N 1006

95x80 54 90-92,5/76,5-79 25 70 9025+1261N+1264N 1002

95x80 49 90-92,5/76,5-79 30 65 9000+1260N+1264N 998

100x80 60 95-97,5/76,5-79 25 75 9025+1262N+1264N 1017

100x80 54 95-97,5/76,5-79 30 70 9000+1261N+1264N 1012

105x80 49 100,5-103/76,5-79 40 65 9001+1260N+1264N 1022

105x80 60 100,5-103/76,5-79 30 75 9000+1262N+1264N 1027

110x80 54 105-107,5/76,5-79 40 70 9001+1261N+1264N 1036

115x80 49 109,5-112/76,5-79 50 65 9002+1260N+1264N 1045

115x80 60 109,5-112/76,5-79 40 75 9001+1262N+1264N 1051

120x80 54 115-117,5/76,5-79 50 70 9002+1261N+1264N 1059

125x80 49 120,5-123/76,5-79 60 65 9003+1260N+1264N 1067

125x80 60 120,5-123/76,5-79 50 75 9002+1262N+1264N 1074

130x80 54 125-127,5/76,5-79 60 70 9003+1261N+1264N 1081

135x80 60 130,5-133/76,5-79 60 75 9003+1262N+1264N 1096

85x90 49 79,5-82/86,5-89 20 65 9024+1260N+1265N 998

90x90 54 84,5-87/86,5-89 20 70 9024+1261N+1265N 1012

90x90 49 84,5-87/86,5-89 25 65 9025+1260N+1265N 1009

95x90 60 90-92,5/86,5-89 20 75 9024+1262N+1265N 1027

95x90 54 90-92,5/86,5-89 25 70 9025+1261N+1265N 1023

95x90 49 90-92,5/86,5-89 30 65 9000+1260N+1265N 1019

100x90 60 95-97,5/86,5-89 25 75 9025+1262N+1265N 1038

100x90 54 95-97,5/86,5-89 30 70 9000+1261N+1265N 1033

105x90 49 100,5-103/86,5-89 40 65 9001+1260N+1265N 1043

105x90 60 100,5-103/86,5-89 30 75 9000+1262N+1265N 1048

110x90 54 105-107,5/86,5-89 40 70 9001+1261N+1265N 1057

115x90 49 109,5-112/86,5-89 50 65 9002+1260N+1265N 1066

115x90 60 109,5-112/86,5-89 40 75 9001+1262N+1265N 1072

120x90 54 115-117,5/86,5-89 50 70 9002+1261N+1265N 1080

125x90 49 120,5-123/86,5-89 60 65 9003+1260N+1265N 1088

125x90 60 120,5-123/86,5-89 50 75 9002+1262N+1265N 1095

130x90 54 125-127,5/86,5-89 60 70 9003+1261N+1265N 1102

135x90 60 130,5-133/86,5-89 60 75 9003+1262N+1265N 1117

*Peut être installé avec une fixation des deux côtés, veuillez consulter l’usine.

Désignation Référence P

Latérales fixes sur mesure jusqu’à <40 cm 1345NSP 393

Latérales fixes sur mesure 40 cm jusqu’à 90 cm 1316NSP 506

Latérales fixes sur mesure de >90 cm jusqu’à 120 cm 1317NSP 679

*Délais de livraison sur 4 semaines

Hauteur Verre Repliable Réversible
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TANDEM fixe + coulissant et repliable
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combinaisons TANDEM  accès d’angle 
F+CxRep. Ap. Cotes Références P F+CxRep. Ap. Cotes Références P

70x70 59 63-68 / 66,5-69,5 5018+5423+1740 1004 70x75 66 63-68 / 71,5-74,5 5018+5423+1743 1013

75x70 59 68-73 / 66,5-69,5 5029+5423+1740 1012 75x75 67 68-73 / 71,5-74,5 5029+5423+1743 1021

80x70 61 73-78 / 66,5-69,5 5019+5423+1740 1019 80x75 68 73-78 / 71,5-74,5 5019+5423+1743 1028

85x70 63 78-83 / 66,5-69,5 5030+5423+1740 1028 85x75 69 78-83 / 71,5-74,5 5030+5423+1743 1037

90x70 64 83-88 / 66,5-69,5 5020+5423+1740 1036 90x75 70 83-88 / 71,5-74,5 5020+5423+1743 1045

95x70 66 88-93 / 66,5-69,5 5031+5423+1740 1040 95x75 72 88-93 / 71,5-74,5 5031+5423+1743 1049

100x70 67 93-98 / 66,5-69,5 5021+5423+1740 1043 100x75 73 93-98 / 71,5-74,5 5021+5423+1743 1052

110x70 68 102-107 / 66,5-69,5 5002+5423+1740 1058 110x75 74 102-107 / 71,5-74,5 5002+5423+1743 1067

120x70 73 113-118 / 66,5-69,5 5022+5423+1740 1075 120x75 79 113-118 / 71,5-74,5 5022+5423+1743 1084

130x70 74 122-127 / 66,5-69,5 5006+5424+1740 1106 130x75 80 122-127 / 71,5-74,5 5006+5424+1743 1115

140x70 78 132-137 / 66,5-69,5 5008+5424+1740 1120 140x75 83 132-137 / 71,5-74,5 5008+5424+1743 1129

F+CxRep. Ap. Cotes Références P F+CxRep. Ap. Cotes Références P

70X80 68 63-68 / 76,5-79,5 5018+5423+1741 1021 70X90 77 63-68 / 86,5-89,5 5018+5423+1742 1037

75x80 68 68-73 / 76,5-79,5 5029+5423+1741 1029 75x90 77 68-73 / 86,5-89,5 5029+5423+1742 1045

80X80 70 73-78 / 76,5-79,5 5019+5423+1741 1036 80x90 79 73-78 / 86,5-89,5 5019+5423+1742 1052

85x80 71 78-83 / 76,5-79,5 5030+5423+1741 1045 85x90 80 78-83 / 86,5-89,5 5030+5423+1742 1061

90X80 72 83-88 / 76,5-79,5 5020+5423+1741 1053 90X90 81 83-88 / 86,5-89,5 5020+5423+1742 1069

95x80 74 88-93 / 76,5-79,5 5031+5423+1741 1057 95x90 82 88-93 / 86,5-89,5 5031+5423+1742 1073

100X80 75 93-98 / 76,5-79,5 5021+5423+1741 1060 100X90 83 93-98 / 86,5-89,5 5021+5423+1742 1076

110x80 76 102-107 / 76,5-79,5 5002+5423+1741 1075 110x90 84 102-107 / 86,5-89,5 5002+5423+1742 1091

120X80 81 113-118 / 76,5-79,5 5022+5423+1741 1092 120X90 88 113-118 / 86,5-89,5 5022+5423+1742 1108

130X80 82 122-127 / 76,5-79,5 5006+5424+1741 1123 130x90 89 122-127 / 86,5-89,5 5006+5424+1742 1139

140X80 85 132-137 / 76,5-79,5 5008+5424+1741 1137 140X90 92 132-137 / 86,5-89,5 5008+5424+1742 1153

Peut-être combiné avec frontaux Basic de mesures intemédiaires, cote +2 cm

Désignation Références P

Profilé compensation +1,5 cm pour latérale fixe + coulissante 5429 53

Profilé compensation +2,5 pour latérale repliable 1222 72

Paroi sur mesure et verres spéciaux DécoupeDécoupe

Parois de douche sur mesure +45% +32

Il peut être fabriqué sur mesure pour le côté fixe et colissant et la porte du côté escamotable avec une hauteur de 195 cm
*Délais de livraison sur 4 semaines

Hauteur Verre Coulissante Repliable Magnétique Réversible
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TRIO pg.256
1 fixe et 2 coulissantes

TRIO NOIR pg.258
1 fixe et 2 coulissantes
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BYPASS pg.260
2 coulissantes

PORTES DE PASSAGE pg.262
Coulissante



TRIO 1 fixe + 2 coulissantes

Désignation Cotes Ouverture Références P

Frontal 1F+2C  TRIO 90 86-91 43-45 1230 705

Frontal 1F+2C  TRIO 95 91-96 46-48 1231 720

Frontal 1F+2C  TRIO 100 96-101 49-51 1232 735

Frontal 1F+2C  TRIO 105 101-106 53-55 1233 750

Frontal 1F+2C  TRIO 110 106-111 56-58 1234 767

Frontal 1F+2C  TRIO 115 111-116 59-61 1235 782

Frontal 1F+2C  TRIO 120 116-121 63-65 1236 795

Frontal 1F+2C  TRIO 125 121-126 66-68 1237 806

Frontal 1F+2C  TRIO 130 126-131 69-71 1238 819

Frontal 1F+2C  TRIO 135 131-136 73-75 1239 831

Frontal 1F+2C  TRIO 140 136-141 76-78 1240 840

Frontal 1F+2C  TRIO 145 141-146 79-81 1243 858

Frontal 1F+2C  TRIO 150 146-151 82-84 1244 875

Frontal 1F+2C  TRIO 155 151-156 85-88 1245 894

Frontal 1F+2C  TRIO 160 156-161 89-91 1246 912

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007 45

Hauteur

Verre

Coulissante

Fermeture bulle

Réversible

Enjoliveur aluminium
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Mesures Cotes Références P Mesures Cotes Références P

90x70 87-89,5 / 67-69,5 1230 + 1241 1050 90x80 87-89,5 / 77-79,5 1230 + 1242 1068

95x70 92-94,5 / 67-69,5 1231 + 1241 1065 95x80 92-94,5 / 77-79,5 1231 + 1242 1083

100x70 97-99,5 / 67-69,5 1232 + 1241 1080 100x80 97-99,5 / 77-79,5 1232 + 1242 1098

105x70 102-104,5 / 67-69,5 1233 + 1241 1095 105x80 102-104,5 / 77-79,5 1233 + 1242 1113

110x70 107-109,5 / 67-69,5 1234 + 1241 1112 110x80 107-109,5 / 77-79,5 1234 + 1242 1130

115x70 112-114,5 / 67-69,5 1235 + 1241 1127 115x80 112-114,5 / 77-79,5 1235 + 1242 1145

120x70 117-119,5 / 67-69,5 1236 + 1241 1140 120x80 117-119,5 / 77-79,5 1236 + 1242 1158

125x70 122-124,5 / 67-69,5 1237 + 1241 1151 125x80 122-124,5 / 77-79,5 1237 + 1242 1169

130x70 127-129,5 / 67-69,5 1238 + 1241 1164 130x80 127-129,5 / 77-79,5 1238 + 1242 1182

135x70 132-134,5 / 67-69,5 1239 + 1241 1176 135x80 132-134,5 / 77-79,5 1239 + 1242 1194

140x70 137-139,5 / 67-69,5 1240 + 1241 1185 140x80 137-139,5 / 77-79,5 1240 + 1242 1203

145x70 142-144,5 / 67-69,5 1243 + 1241 1203 145x80 142-144,5 / 77-79,5 1243 + 1242 1221

150x70 147-149,5 / 67-69,5 1244 + 1241 1220 150x80 147-149,5 / 77-79,5 1244 + 1242 1238

155x70 152-154,5 / 67-69,5 1245 + 1241 1239 155x80 152-154,5 / 77-79,5 1245 + 1242 1257

160x70 157-159,5 / 67-69,5 1246 + 1241 1257 160x80 157-159,5 / 77-79,5 1246 + 1242 1275

Désignation Références P

Profilé compensation +3 cm seulement pour latérale fixe 0218 53

Profilé compensation +6 cm seulement pour latérale fixe 0029 68

TRIO frontal + latérale fixe

Latérales fixes su mesure TRIO (plus d’informations sur la page 291) 
Désignation Références P Découpe

Latérale fixe sur mesure jusqu’à 40 cm 1342 309 +32

Latérale fixe sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1303 429 +32

Latérale fixe sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1309 534 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines
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TRIO NOIR 1 fixe + 2 coulissantes

Désignation Cotes Ouverture Références P

Frontal 1F+2C  TRIO NOIR 100 96-101 49-51 1232N 750

Frontal 1F+2C  TRIO NOIR 105 101-106 53-55 1233N 765

Frontal 1F+2C  TRIO NOIR 110 106-111 56-58 1234N 782

Frontal 1F+2C  TRIO NOIR 115 111-116 59-61 1235N 797

Frontal 1F+2C  TRIO NOIR 120 116-121 63-65 1236N 810

Enjoliveur aluminium noir 195x3,8 cm 0007N 45

Option gouttières verticales noires 0014 23
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TRIO NOIR frontal + latérale fixe

Mesures Cotes Références P

100x70 97-99,5 / 67-69,5 1232N+1241N 1095

105x70 102-104,5 / 67-69,5 1233N+1241N 1113

110x70 107-109,5 / 67-69,5 1234N+1241N 1110

115x70 112-114,5 / 67-69,5 1235N+1241N 1128

120x70 117-119,5 / 67-69,5 1236N+1241N 1127

100x80 97-99,5 / 77-79,5 1232N+1242N 1145

105x80 102-104,5 / 77-79,5 1233N+1242N 1142

110x80 107-109,5 / 77-79,5 1234N+1242N 1160

115x80 112-114,5 / 77-79,5 1235N+1242N 1155

120x80 117-119,5 / 77-79,5 1236N+1242N 1173

*Les ouvertures sont les mêmes que sur les frontales.

Désignation Références P

Profilé compensation +3 cm seulement pour latérale fixe 9016 53

Latérales fixes sur mesure TRIO NOIR (plus d’informations sur la page 291) 
Désignation Références P Découpe

Latérale fixe sur mesure jusqu’à 40 cm 1342N 309 +32

Latérale fixe sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1303N 429 +32

Latérale fixe sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1309N 534 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines
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BYPASS 2 coulissantes

Désignation Cotes Ouverture Références P

Frontal BYPASS 140 128 -138 55-65 1272 872

Frontal BYPASS 150 138 -148 60-70 1273 894

Frontal BYPASS 160 148 -158 65-75 1274 918

Roulement caché avec 4
poulies
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Combinaisons frontales BYPASS + latérale fixe
Mesures Cotes Références P Mesures Cotes Références P

140x70 130-140/66-69 1272 + 1275 1258 140x80 130-140/76-79 1272 + 1276 1273

150x70 140-150/66-69 1273 + 1275 1280 150x80 140-150/76-79 1273 + 1276 1295

160x70 150-160/66-69 1274 + 1275 1304 160x80 150-160/76-79 1274 + 1276 1319

*Les ouvertures sont les mêmes que pour les frontales.

BYPASS frontal + latérale fixe

Latérales fixes BYPASS
Désignation Cotes Réf. P

Latérale fixe BYPASS 70 66-69 1275 386

Latérale fixe BYPASS 80 76-79 1276 401

Latérales fixes sur mesure (plus d’informations sur la page 290) 

Désignation Références P Découpe

Latérale fixe sur mesure BYPASS jusqu’à 40 cm 1346 327 +32

Latérale fixe sur mesure BYPASS 40 jusqu’à 80 cm 1318 446 +32

Latérale fixe sur mesure BYPASS 80 jusqu’à 120 cm 1319 551 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

Hauteur

Verre

Coulissante

Croisement

Réversible
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PORTES DE PASSAGE 
CHROME

Désignation Réf. P

Porte de 75 cm + kit barre/guide 150 cm chrome 1750+1752 507

Porte de 85 cm + kit barre/guide 170 cm chrome 1751+1753 536

Hauteur Verre Réversible

PORTES SUR MESURE PORTES SUR MESURE 
ET SPECIALESET SPECIALES

TRANSP.TRANSP. MATEMATE

+45% +60%

*Délais de livraison sur 4 semaines
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PORTES DE PASSAGE 
NOIR

Désignation Réf. P

Porte de 75 cm + kit barre/guide 150 cm noir 1750+1754 507

Porte de 85 cm + kit barre/guide 170 cm noir 1751+1755 536

Hauteur Verre Réversible

PORTES SUR MESURE PORTES SUR MESURE 
ET SPECIALESET SPECIALES

TRANSP.TRANSP. MATEMATE

+45% +60%

*Délais de livraison sur 4 semaines
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OPEN  
pg.266  

OPEN 2 
pg.268

GLASS REP. 
pg.269
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GLASS REP. 
pg.269

FIXE SCREEN 
pg.270  

BASIC 
pg.274  

SOLUTIONS POUR
BAIGNOIRE



Hauteur Verre Battante 180º Expansion Réversible

Open 1
Pivotante baignoire 85x150

Open 1
Pivotantes baignoire

Open 1 Frost Plus
Pivotante baignoire 85x150

Désignation Réf. P

Pivotante 150x85 cm 0121 254

Désignation Réf. P

Pivotante Frost Plus 150x85 cm 0123 263

150

85

150

85
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Hauteur Verre Battante 180º Expansion Réversible

Open 1 Noir
Pivotante baignoire 85x150

Désignation Réf. P

Pivotante 150x85 cm 0121N 254
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Open 2
Fixe + pivotante 150x122

Désignation Réf. P

Paroi Open 2 transparente 0120+0121 386

Open 2 Frost Plus
Fixe + pivotante 150x122

Désignation Réf. P

Paroi Open 2 frost plus 0122+0123 407

profil en aluminium chromé brillant

verre trempé 6mm

soulever en tournant

A

B C

A B C
120 37 83

150

Hauteur Verre Battante 180º Expansion Réversible

Open 2
Fixe + pivotante baignoire
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Open 2 Noir
Fixe + pivotante 150x122

Désignation Réf. P

Paroi Open 2 noir transparente 0120N+0121N 386

Hauteur Verre Battante 180º Expansion Réversible
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Screen Chrome

Screen 
Fixes baignoire 150x85

Screen Chrome Frost

Désignation Réf. P

CHROME 150x85 cm 0118 239

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Désignation Réf. P

CHROME Frost 150x85 cm 0119 291

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Verre RéversibleHauteur

Glass repliable
Glass repliable baignoire 94,5x150 cm (47+47)

Hauteur Verre Repliable

Réf. P

1733 449

A

B C

A B C
94,5 47 47

150
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Désignation Réf. P

NOIR 150x85 cm 0118N 239

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Désignation Réf. P

NOIR Frost 150x85 cm SC85FN 380

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Screen Noir Screen Noir Frost

Désignation Réf. P

BLANC 150x85 cm SC85B 328

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Désignation Réf. P

BLANC Frost 150x85 cm SC85FB 380

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Screen Blanc Screen Blanc Frost
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Désignation Réf. P

NICKEL 150x85 cm SC85NK 398

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Désignation Réf. P

NICKEL Frost 150x85 cm SC85FNK 450

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Screen Nickel Screen Nickel Frost

Désignation Réf. P

OR 150x85 cm SC85OR 398

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Désignation Réf. P

OR Frost 150x85 cm SC85FOR 450

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Screen Or Screen Or Frost

Screen couleur
Fixes baignoire 150x85 Verre RéversibleHauteur
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Désignation Réf. P

TITANE 150x85 cm SC85T 398

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Désignation Réf. P

TITANE Frost 150x85 cm SC85FT 450

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Désignation Réf. P

CUIVRE 150x85 cm SC85CB 398

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Désignation Réf. P

CUIVRE Frost 150x85 cm SC85FCB 450

Comprend bras orientable droit/45º ajustable 60-120 cm

Screen Titane

Screen Cuivre

Screen Titane Frost

Screen Cuivre Frost

Screen couleur 
Fixes baignoire 150x85 Verre RéversibleHauteur
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TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Ouv.  CROM  NEGR  BLAN P  CROM  NEGR  BLAN P

140-145 56-61 5801 5801N 5801B 500 6801 6801N 6801B 524

145-150 61-66 5802 5802N 5802B 506 6802 6802N 6802B 534

150-155 61-66 5803 5803N 5803B 513 6803 6803N 6803B 540

155-160 66-71 5804 5804N 5804B 518 6804 6804N 6804B 549

160-165 61-66 5805 5805N 5805B 527 6805 6805N 6805B 554

165-170 66-71 5806 5806N 5806B 534 6806 6806N 6806B 563

Accessoires CHROME NOIR BLANC P

Profilé de compensation +1,5 cm 5429 5477 5473 53

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007 0007N 0007B 45

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible

BASIC BAIGNOIRE 1F+1C

SUR MESURE 
ET SPÉCIALES
Ver pag. 288



275

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes  OR   NÍQ  COBR  TITA P  OR   NÍQ  COBR  TITA P

140-145 5801OR 5801NK 5801CB 5801T 550 6801OR 6801NK 6801CB 6801T 574

145-150 5802OR 5802NK 5802CB 5802T 556 6802OR 6802NK 6802CB 6802T 584

150-155 5803OR 5803NK 5803CB 5803T 563 6803OR 6803NK 6803CB 6803T 590

155-160 5804OR 5804NK 5804CB 5804T 568 6804OR 6804NK 6804CB 6804T 599

160-165 5805OR 5805NK 5805CB 5805T 577 6805OR 6805NK 6805CB 6805T 604

165-170 5806OR 5806NK 5806CB 5806T 584 6806OR 6806NK 6806CB 6806T 613

Accessoires OR NICKEL CUIVRE TITANE P

Profilé de compensation +1,5 cm 5474 5475 5476 5478 68

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007OR 0007NK 0007CB 0007T 60

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible

BASIC BAIGNOIRE 1F+1C
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BASIC BAIGNOIRE + latérale fixe 8 mm

Lat. fixes sur mesure TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P Découpe

Sur mesure jusqu’à 40 cm 1350 324 1350+1312 507 +32

Sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1334 444 1334+1313 627 +32

Sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1335 549 1335+1315 732 +32

*Délais de livraison sur 4 semaines

Latérales fixes baignoire TRANSPARENT FROST PLUS
Désignation Cotes Réf. P Réf. P

Latérale fixe BASIC 70x150 67-70 5065CR 263 6065CR 270

Latérale fixe BASIC 75x150 72-74 5066CR 293 6066CR 300

combinaisons BASIC BAIGNOIRE + latérale fixe 8 mm
TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Cotes Ouverture Références P Références P

145x70  140-145/67-70 56-61 5801+5065CR 763 6801+6065CR 795

150x70  145-150/67-70 61-66 5802+5065CR 769 6802+6065CR 805

155x70  150-155/67-70 61-66 5803+5065CR 776 6803+6065CR 811

160x70  155-160/67-70 66-71 5804+5065CR 781 6804+6065CR 820

165x70  160-165/67-70 61-66 5805+5065CR 790 6805+6065CR 825

170x70  165-170/67-70 66-71 5806+5065CR 797 6806+6065CR 834

Mesure Cotes Ouverture Références P Références P

145x75  140-145/72-74 56-61 5801+5066CR 793 6801+6066CR 825

150x75  145-150/72-74 61-66 5802+5066CR 799 6802+6066CR 835

155x75  150-155/72-74 61-66 5803+5066CR 806 6803+6066CR 841

160x75  155-160/72-74 66-71 5804+5066CR 811 6804+6066CR 850

165x75  160-165/72-74 61-66 5805+5066CR 820 6805+6066CR 855

170x75  165-170/72-74 66-71 5806+5066CR 827 6806+6066CR 864

*Option profile d’union fixe-fixe chrome réf. 0182 +60 P (indiquer droite ou gauche). 

Hauteur Croisement

Verre Coulissante

Réversible
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BASIC BAIGNOIRE + latérale fixe 8 mm

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes (frontal/lat.fixe)  NOIR  BLANC P  NOIR  BLANC P

 140-145/67-70 5801N+5065N 5801B+5065B 853 6801N+6065N 6801B+6065B 885

 145-150/67-70 5802N+5065N 5802B+5065B 859 6802N+6065N 6802B+6065B 895

 150-155/67-70 5803N+5065N 5803B+5065B 866 6803N+6065N 6803B+6065B 901

 155-160/67-70 5804N+5065N 5804B+5065B 871 6804N+6065N 6804B+6065B 910

 160-165/67-70 5805N+5065N 5805B+5065B 880 6805N+6065N 6805B+6065B 915

 165-170/67-70 5806N+5065N 5806B+5065B 887 6806N+6065N 6806B+6065B 924

Cotes (frontal/lat.fixe)  NOIR  BLANC P  NOIR  BLANC P

 140-145/72-74 5801N+5066N 5801B+5066B 883 6801N+6066N 6801B+6066B 915

 145-150/72-74 5802N+5066N 5802B+5066B 889 6802N+6066N 6802B+6066B 925

 150-155/72-74 5803N+5066N 5803B+5066B 896 6803N+6066N 6803B+6066B 931

 155-160/72-74 5804N+5066N 5804B+5066B 901 6804N+6066N 6804B+6066B 940

 160-165/72-74 5805N+5066N 5805B+5066B 910 6805N+6066N 6805B+6066B 945

 165-170/72-74 5806N+5066N 5806B+5066B 917 6806N+6066N 6806B+6066B 954

*Option profile d’union fixe-fixe noir réf. 0991 +60 P (indiquer droite ou gauche). 
*Option profile d’union fixe-fixe blanc réf. 0182B +60 P (indiquer droite ou gauche).

BASIC COULEUR BAIGNOIRE + latérale fixe 8 mm

Lat. fixes sur mesure TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation  NOIR  BLANC P  NOIR  BLANC P

Jusqu’à 40 cm 1350N 1350B 324 1350N+1312 1350B+1312 507

De 40 jusqu’à 80 cm 1334N 1334B 444 1334N+1313 1334B+1313 627

De 80 jusqu’à 120 cm 1335N 1335B 549 1335N+1315 1335B+1315 732

*Délais de livraison sur 4 semaines

Latérales fixes baignoire TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes  NOIR  BLANC P  NOIR  BLANC P

Latérale fixe BASIC 70x150 67-70 5065N 5065B 353 6065N 6065B 360

Latérale fixe BASIC 75x150 72-74 5066N 5066B 383 6066N 6066B 390
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TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes (frontal/lat.fixe)  OR  NICKEL P  OR  NICKEL P

 140-145/67-70 5801OR+5065OR 5801NK+5065NK 955 6801OR+6065OR 6801NK+6065NK 987

 145-150/67-70 5802OR+5065OR 5802NK+5065NK 961 6802OR+6065OR 6802NK+6065NK 997

 150-155/67-70 5803OR+5065OR 5803NK+5065NK 968 6803OR+6065OR 6803NK+6065NK 1003

 155-160/67-70 5804OR+5065OR 5804NK+5065NK 973 6804OR+6065OR 6804NK+6065NK 1012

 160-165/67-70 5805OR+5065OR 5805NK+5065NK 982 6805OR+6065OR 6805NK+6065NK 1017

 165-170/67-70 5806OR+5065OR 5806NK+5065NK 989 6806OR+6065OR 6806NK+6065NK 1026

Cotes (frontal/lat.fixe)  OR  NICKEL P  OR  NICKEL P

 140-145/72-74 5801OR+5066OR 5801NK+5066NK 985 6801OR+6066OR 6801NK+6066NK 1017

 145-150/72-74 5802OR+5066OR 5802NK+5066NK 991 6802OR+6066OR 6802NK+6066NK 1027

 150-155/72-74 5803OR+5066OR 5803NK+5066NK 998 6803OR+6066OR 6803NK+6066NK 1033

 155-160/72-74 5804OR+5066OR 5804NK+5066NK 1003 6804OR+6066OR 6804NK+6066NK 1042

 160-165/72-74 5805OR+5066OR 5805NK+5066NK 1012 6805OR+6066OR 6805NK+6066NK 1047

 165-170/72-74 5806OR+5066OR 5806NK+5066NK 1019 6806OR+6066OR 6806NK+6066NK 1056

*Option profile d’union fixe-fixe or réf. 0182OR +75 P (indiquer droite ou gauche). 
*Option profile d’union fixe-fixe nickel réf. 0182NK +75 P (indiquer droite ou gauche).

BASIC COULEUR BAIGNOIRE + latérale fixe 8 mm

Latérales fixes baignoire TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes  OR  NICKEL P  OR  NICKEL P

Latérale fixe BASIC 70x150 67-70 5065OR 5065NK 405 6065OR 6065NK 413

Latérale fixe BASIC 75x150 72-74 5066OR 5066NK 435 6066OR 6066NK 443

Lat. fixes sur mesure TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation  OR  NICKEL P  OR  NICKEL P

Jusqu’à 40 cm 1350OR 1350NK 376 1350OR+1312 1350NK+1312 559

De 40 jusqu’à 80 cm 1334OR 1334NK 496 1334OR+1313 1334NK+1313 679

De 80 jusqu’à 120 cm 1335OR 1335NK 601 1335OR+1315 1335NK+1315 784

*Délais de livraison sur 4 semaines
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TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes (frontal/lat.fixe)  CUIVRE  TITANE P  CUIVRE  TITANE P

 140-145/67-70 5801CB+5065CB 5801T+5065T 955 6801CB+6065CB 6801T+6065T 987

 145-150/67-70 5802CB+5065CB 5802T+5065T 961 6802CB+6065CB 6802T+6065T 997

 150-155/67-70 5803CB+5065CB 5803T+5065T 968 6803CB+6065CB 6803T+6065T 1003

 155-160/67-70 5804CB+5065CB 5804T+5065T 973 6804CB+6065CB 6804T+6065T 1012

 160-165/67-70 5805CB+5065CB 5805T+5065T 982 6805CB+6065CB 6805T+6065T 1017

 165-170/67-70 5806CB+5065CB 5806T+5065T 989 6806CB+6065CB 6806T+6065T 1026

Cotes (frontal/lat.fixe)  CUIVRE  TITANE P  CUIVRE  TITANE P

 140-145/72-74 5801CB+5066CB 5801T+5066T 985 6801CB+6066CB 6801T+6066T 1017

 145-150/72-74 5802CB+5066CB 5802T+5066T 991 6802CB+6066CB 6802T+6066T 1027

 150-155/72-74 5803CB+5066CB 5803T+5066T 998 6803CB+6066CB 6803T+6066T 1033

 155-160/72-74 5804CB+5066CB 5804T+5066T 1003 6804CB+6066CB 6804T+6066T 1042

 160-165/72-74 5805CB+5066CB 5805T+5066T 1012 6805CB+6066CB 6805T+6066T 1047

 165-170/72-74 5806CB+5066CB 5806T+5066T 1019 6806CB+6066CB 6806T+6066T 1056

*Option profile d’union fixe-fixe cuivre réf. 0182CB +75 P (indiquer droite ou gauche). 
*Option profile d’union fixe-fixe titane réf. 0182T +75 P (indiquer droite ou gauche).

BASIC COULEUR BAIGNOIRE + latérale fixe 8 mm

Latérales fixes baignoire TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes  CUIVRE  TITANE P  CUIVRE  TITANE P

Latérale fixe BASIC 70x150 67-70 5065CB 5065T 405 6065CB 6065T 413

Latérale fixe BASIC 75x150 72-74 5066CB 5066T 435 6066CB 6066T 443
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Lat. fixes sur mesure TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation  CUIVRE  TITANE P  CUIVRE  TITANE P

Jusqu’à 40 cm 1350CB 1350T 376 1350CB+1312 1350T+1312 559

De 40 jusqu’à 80 cm 1334CB 1334T 496 1334CB+1313 1334T+1313 679

De 80 jusqu’à 120 cm 1335CB 1335T 601 1335CB+1315 1335T+1315 784

*Délais de livraison sur 4 semaines



BASIC BAIGNOIRE 2F+ 2C

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes Ouv.  CROM  NEGR  BLAN P  CROM  NEGR  BLAN P

152-162 64-74 5810 5810N 5810B 620 6810 6810N 6810B 650

162-172 66-76 5811 5811N 5811B 636 6811 6811N 6811B 666

172-182 72-82 5812 5812N 5812B 648 6812 6812N 6812B 678

Accessoires CHROME NOIR BLANC P

Profilé de compensation +1,5 cm 5429 5477 5473 53

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007 0007N 0007B 45

Option profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche)       0182 0991 0182B 60
SUR MESURE 
ET SPÉCIAL
Ver pag. 288
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BASIC BAIGNOIRE 2F+ 2C BASIC BAIGNOIRE 2F+ 2C

Hauteur Croisement Verre Coulissante Réversible

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes  OR   NÍQ  COBR  TITA P  OR   NÍQ  COBR  TITA P

152-162 5810OR 5810NK 5810CB 5810T 708 6810OR 6810NK 6810CB 6810T 738

162-172 5811OR 5811NK 5811CB 5811T 724 6811OR 6811NK 6811CB 6811T 754

172-182 5812OR 5812NK 5812CB 5812T 736 6812OR 6812NK 6812CB 6812T 766

Accessoires OR NICKEL CUIVRE TITANE P

Profilé de compensation +1,5 cm 5474 5475 5476 5478 68

Enjoliveur aluminium 195x3,8 cm 0007OR 0007NK 0007CB 0007T 60

Option profile d’union fixe-fixe (indiquer droite ou gauche)       0182OR 0182NK 0182CB 0182T 75
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BASIC BAIGNOIRE + latérale fixe 8 mm

Latérales fixes baignoire TRANSPARENT FROST PLUS
Désignation Cotes Réf. P Réf. P

Latérale fixe BASIC 70x150 67-70 5065CR 263 6065CR 270

Latérale fixe BASIC 75x150 72-74 5066CR 293 6066CR 300

combinaisons BASIC 2F+2C + latérale fixe 8 mm
TRANSPARENT FROST PLUS

Mesure Cotes Ouverture Références P Références P

160x70 152-162/67-69 64-74 5810+5065CR+0182 943 6810+6065CR+0182 981

170x70 162-172/67-69 66-76 5811+5065CR+0182 959 6811+6065CR+0182 997

180x70 172-182/67-69 72-82 5812+5065CR+0182 971 6812+6065CR+0182 1009

Mesure Cotes Ouverture Références P Références P

160x75 152-162/72-74 64-74 5810+5066CR+0182 973 6810+6066CR+0182 1011

170x75 162-172/72-74 66-76 5811+5066CR+0182 989 6811+6066CR+0182 1027

180x75 172-182/72-74 72-82 5812+5066CR+0182 1001 6812+6066CR+0182 1039

*Lors de la commande, veuillez indiquer le côté où le panneau latéral fixe doit être installé.

Hauteur Croisement

Verre Coulissante

Réversible

Latérales fixes sur mesure TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Réf. P Réf. P Découpe

Sur mesure jusqu’à 40 cm 1350+0182 384 1350+0182+1312 567 +32

Sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1334+0182 504 1334+0182+1313 687 +32

Sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1335+0182 609 1335+0182+1315 792 +32

Indiquez le côté où le côté fixe est installé. Délais de livraison sur 4 semaines. 

LORS DE LA
COMMANDE, VOUS

DEVEZ INDIQUER
LA MAIN OÙ LE
CÔTÉ FIXE EST

INSTALLÉ
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FRONTAL PROFILÉ BLANCFRONTAL PROFILÉ NOIR 

BASIC COULEUR BAIGNOIRE + latérale fixe 8 mm

Latérales fixes baignoire TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes  NOIR  BLANC P  NOIR  BLANC P

Latérale fixe BASIC 70x150 67-70 5065N 5065B 353 6065N 6065B 360

Latérale fixe BASIC 75x150 72-74 5066N 5066B 383 6066N 6066B 390

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes  NOIR  BLANC P  NOIR  BLANC P

152-162/67-69 5810N+5065N+0991 5810B+5065B+0182B 1033 6810N+6065N+0991 6810B+6065B+0182B 1071

162-172/67-69 5811N+5065N+0991 5811B+5065B+0182B 1049 6811N+6065N+0991 6811B+6065B+0182B 1087

172-182/67-69 5812N+5065N+0991 5812B+5065B+0182B 1061 6812N+6065N+0991 6812B+6065B+0182B 1099

Cotes  NOIR  BLANC P  NOIR  BLANC P

152-162/72-74 5810N+5066N+0991 5810B+5066B+0182B 1063 6810N+6066N+0991 6810B+6066B+0182B 1101

162-172/72-74 5811N+5066N+0991 5811B+5066B+0182B 1079 6811N+6066N+0991 6811B+6066B+0182B 1117

172-182/72-74 5812N+5066N+0991 5812B+5066B+0182B 1091 6812N+6066N+0991 6812B+6066B+0182B 1129

*Lors de la commande, veuillez indiquer le côté où le panneau latéral fixe doit être installé.

Latérales fixes sur mesure TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation  NOIR  BLANC P  NOIR  BLANC P

Sur mesure jusqu’à 40 cm 1350N+0991 1350B+0182B 384 1350N+0991+1312 1350B+0182B+1312 567

Sur mesure 40 jusqu’à 80 cm 1334N+0991 1334B+0182B 504 1334N+0991+1313 1334B+0182B+1313 687

Sur mesure 80 jusqu’à 120 cm 1335N+0991 1335B+0182B 609 1335N+0991+1315 1335B+0182B+1315 792

Indiquez le côté où le côté fixe est installé. Délais de livraison sur 4 semaines. Découpe +32 P.
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BASIC COULEUR BAIGNOIRE + latérale fixe 8 mm

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes  OR  NICKEL P  OR  NICKEL P

 140-145/67-70 5810OR+5065OR+0182OR 5810NK+5065NK+0182NK 1188 6810OR+6065OR+0182OR 6810NK+6065NK+0182NK 1226

 145-150/67-70 5811OR+5065OR+0182OR 5811NK+5065NK+0182NK 1204 6811OR+6065OR+0182OR 6811NK+6065NK+0182NK 1242

 150-155/67-70 5812OR+5065OR+0182OR 5812NK+5065NK+0182NK 1216 6812OR+6065OR+0182OR 6812NK+6065NK+0182NK 1254

Cotes  OR  NICKEL P  OR  NICKEL P

 140-145/72-74 5810OR+5066OR+0182OR 5810NK+5066NK+0182NK 1218 6810OR+6066OR+0182OR 6810NK+6066NK+0182NK 1256

 145-150/72-74 5811OR+5066OR+0182OR 5811NK+5066NK+0182NK 1234 6811OR+6066OR+0182OR 6811NK+6066NK+0182NK 1272

 150-155/72-74 5812OR+5066OR+0182OR 5812NK+5066NK+0182NK 1246 6812OR+6066OR+0182OR 6812NK+6066NK+0182NK 1284

*Lors de la commande, veuillez indiquer le côté où le panneau latéral fixe doit être installé.

Latérales fixes baignoire TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes  OR  NICKEL P  OR  NICKEL P

Latérale fixe BASIC 70x150 67-70 5065OR 5065NK 405 6065OR 6065NK 413

Latérale fixe BASIC 75x150 72-74 5066OR 5066NK 435 6066OR 6066NK 443

Lat. fixes sur mesure TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation  OR  NICKEL P  OR  NICKEL P

Jusqu’à 40 cm 1350OR+0182OR 1350NK+0182NK 451 1350OR+0182OR+1312 1350NK+0182NK+1312 634

De 40 jusqu’à 80 cm 1334OR+0182OR 1334NK+0182NK 571 1334OR+0182OR+1313 1334NK+0182NK+1313 754

De 80 jusqu’à 120 cm 1335OR+0182OR 1335NK+0182NK 676 1335OR+0182OR+1315 1335NK+0182NK+1315 859

Indiquez le côté où le côté fixe est installé. Délais de livraison sur 4 semaines. Découpe +21 P.
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BASIC COULEUR BAIGNOIRE + latérale fixe 8 mm

TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes  CUIVRE  TITANE P  CUIVRE  TITANE P

 140-145/67-70 5810CB+5065CB+0182CB 5810T+5065T+0182T 1188 6810CB+6065CB+0182CB 6810T+6065T+0182T 1226

 145-150/67-70 5811CB+5065CB+0182CB 5811T+5065T+0182T 1204 6811CB+6065CB+0182CB 6811T+6065T+0182T 1242

 150-155/67-70 5812CB+5065CB+0182CB 5812T+5065T+0182T 1216 6812CB+6065CB+0182CB 6812T+6065T+0182T 1254

Cotes  CUIVRE  TITANE P  CUIVRE  TITANE P

 140-145/72-74 5810CB+5066CB+0182CB 5810T+5066T+0182T 1218 6810CB+6066CB+0182CB 6810T+6066T+0182T 1256

 145-150/72-74 5811CB+5066CB+0182CB 5811T+5066T+0182T 1234 6811CB+6066CB+0182CB 6811T+6066T+0182T 1272

 150-155/72-74 5812CB+5066CB+0182CB 5812T+5066T+0182T 1246 6812CB+6066CB+0182CB 6812T+6066T+0182T 1284

*Lors de la commande, veuillez indiquer le côté où le panneau latéral fixe doit être installé.

Latérales fixes baignoire TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation Cotes  CUIVRE  TITANE P  CUIVRE  TITANE P

Latérale fixe BASIC 70x150 67-70 5065CB 5065T 405 6065CB 6065T 413

Latérale fixe BASIC 75x150 72-74 5066CB 5066T 435 6066CB 6066T 443
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Lat. fixes sur mesure TRANSPARENT FROST PLUS

Désignation  CUIVRE  TITANE P  CUIVRE  TITANE P

Jusqu’à 40 cm 1350CB+0182CB 1350T+0182T 451 1350CB+0182CB+1312 1350T+0182T+1312 634

De 40 jusqu’à 80 cm 1334CB+0182CB 1334T+0182T 571 1334CB+0182CB+1313 1334T+0182T+1313 754

De 80 jusqu’à 120 cm 1335CB+0182CB 1335T+0182T 676 1335CB+0182CB+1315 1335T+0182T+1315 859

Indiquez le côté où le côté fixe est installé. Délais de livraison sur 4 semaines. Découpe +21 P.



BASIC BAIGNOIRE FREE ANGULAIRE



287

BA
IG

N
O

IR
E

Parois de douche sur mesure 
y verres spéciaux

TRANSPARENTTRANSPARENT
FROST PLUSFROST PLUS

PARSOL  PARSOL  // MAT MAT
DÉCOUPEDÉCOUPE

Hauteur jusqu’à 195 cm +45% +60% +32

*Délais de livraison sur 4 semaines (consulter page 288)

ÉTAPE 2: VERRES TRANSPARENT FROST PLUS

Cotes (frontal / Latérale free) Références P Références P

140-145 / 65-100 5050 224 6050 248

145-150 / 65-100 5051 230 6051 258

150-155 / 65-100 5052 237 6052 264

155-160 / 65-100 5053 242 6053 273

160-165 / 65-100 5054 251 6054 278

165-170 / 65-100 5055 258 6055 287

Désignation Références P

Profilé de compensation +1,5 cm chrome 5429 53

Profilé de compensation +1,5 cm noir 5477 53

Profilé de compensation +1,5 cm blanc 5473 53

Profilé de compensation +1,5 cm or 5474 68

Profilé de compensation +1,5 cm nickel 5475 68

Profilé de compensation +1,5 cm cuivre 5476 68

Profilé de compensation +1,5 cm titane 5478 68

Croisement Verre Coulissante Réversible

ÉTAPE 1: PROFILÉ  CHROME  NOIR  BLANC

Désignation Réf. Réf. Réf. P

Accessoires jusqu’à 120x90 cm 5423+5447 5490+5447N 5580+5447B 391

Accessoires jusqu’à 140x100 cm 5424+5447 5491+5447N 5581+5447B 406

 OR  NICKEL  CUIVRE  TITANE

Désignation Réf. Réf. Réf. Réf. P

Accessoires jusqu’à 120x90 cm 5448+5447OR 5463+5447NK 5590+5447CB 5563+5447T 518

Accessoires jusqu’à 140x100 cm 5449+5447OR 5464+5447NK 5591+5447CB 5564+5447T 533

ÉTAPE 1: Sélectionner mesure/couleur des profilés accès d’angle
ÉTAPE 2: Sélectionner mesure/ décor des verres

Hauteur



PAROIS COULISSANTES 
SUR MESURE ET SPECIALES

Futura    Temple    Basic    Twenty

MODÈLE MODÈLE 
BASIC CHROMEBASIC CHROME

PAROIS SUR MESURES PAROIS SUR MESURES TRANSPARENTSTRANSPARENTS Réf. 0868 Réf. 0871

- Pour calculer les points il faut augmenter un 45 % le point de la- Pour calculer les points il faut augmenter un 45 % le point de la
référence qui couvre les cotes (min-max) ou bien à la immédiateréférence qui couvre les cotes (min-max) ou bien à la immédiate
supérieur.supérieur.
- Indiquer Modèle / Références / Dimension.- Indiquer Modèle / Références / Dimension.
- Les mesures de largeur supérieures à la plus grande du tableau ne- Les mesures de largeur supérieures à la plus grande du tableau ne
sont pas acceptées, sauf Basic jusqu’à 220 cm de haut.sont pas acceptées, sauf Basic jusqu’à 220 cm de haut.

+45% +75%

HAUTEUR
195 cm

HAUTEUR
196 a 220 cm

SOLO MODÈLE SOLO MODÈLE 
BASIC CHROMEBASIC CHROME

PAROIS SUR MESURE PAROIS SUR MESURE FINITIONS SPECIALESFINITIONS SPECIALES Réf. 0870Réf. 0870 Réf. 0872Réf. 0872

Finition FROST PLUS, PARSOL, CARGLASS / MAT +60% +90%

- Pour calculer les points il faut augmenter un 60 % le point de la
référence qui couvre les cotes (min-max) ou bien à la immédiate
supérieur
- Veuillez indiquer la position de la porte et le fixe.
- Indiquer Modèle / Référence / Dimension
- Les mesures de largeur supérieures à la plus grande du tableau ne
sont pas acceptées, sauf Basic jusqu’à 220 cm de haut.

HAUTEUR
195 cm

HAUTEUR
196 a 220 cm

DÉLAI MOYEN DE LIVRAISON SUR 4 SEMAINES 
(Aucun retour ou annulation de cristaux sur mesure ne sera accepté)

FINITIONS SPECIALES:FINITIONS SPECIALES:

FROST PLUS PARSOL BRONZE PARSOL FUMÉ MATE
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DÉLAI MOYEN DE LIVRAISON SUR 4 SEMAINES 
(Aucun retour ou annulation de cristaux sur mesure ne sera accepté)
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PAROIS Pivotantes 
SUR MESURE

Glass    Open    Glass Repliable

PANNEAUX FIXES Largueur < 40 cm Largueur >40 et <80 cm Largueur >80 et <120 cm

MODÈLE Réf. P Réf. P Réf. P

PANNEAU FIXE OPEN 6 mm 1345 311 1316 424 1317 529

PANNEAU FIXE OPEN NOIR 6 mm 1345N 311 1316N 424 1317N 529

PANNEAU FIXE GLASS 8 mm  CHROME 1339 578 1336 653 1337 825

PANNEAU FIXE GLASS 8 mm  NOIR 1339N 578 1336N 653 1337N 825

PANNEAU FIXE GLASS 8 mm  BLANC 1339BL 578 1336BL 653 1337BL 825

PANNEAU FIXE GLASS 8 mm  OR 1339OR 673 1336OR 748 1337OR 920

PANNEAU FIXE GLASS 8 mm  CUIVRE 1339CB 673 1336CB 748 1337CB 920

PANNEAU FIXE GLASS 8 mm  NICKEL 1339NK 673 1336NK 748 1337NK 920

PANNEAU FIXE GLASS 8 mm  TITANE 1339T 673 1336T 748 1337T 920

Comprend les profils et les RACCORDEMENT.

GLASS REPLIABLE Largueur < 80 cm

MODÈLE Réf. P

PORTE GLASS REPLIABLE 6 mm 1338 225

PORTE GLASS AVEC CHARNIÈRE MURALE Largueur < 80 cm

FINITION Réf. P

PORTE GLASS 6 mm  CHROME 1338CR 506

PORTE GLASS 6 mm  NOIR 1338N 506

PORTE GLASS 6 mm  BLANC 1338BL 506

PORTE GLASS 6 mm  OR 1338OR 587

PORTE GLASS 6 mm  CUIVRE 1338CB 587

PORTE GLASS 6 mm  NICKEL 1338NK 587

PORTE GLASS 6 mm  TITANE 1338T 587

Comprend une porte sur mesure + la quincaillerie + l’installation des charnières murales

PORTE GLASS AVEC CHARNIÈRE À FIXE Largueur < 80 cm

FINITION Réf. P

PORTE GLASS 6 mm  CHROME 1385CR 498

PORTE GLASS 6 mm  NOIR 1385N 498

PORTE GLASS 6 mm  BLANC 1385BL 498

PORTE GLASS 6 mm  OR 1385OR 593

PORTE GLASS 6 mm  CUIVRE 1385CB 593

PORTE GLASS 6 mm  NICKEL 1385NK 593

PORTE GLASS 6 mm  TITANE 1385T 593

Comprend la porte sur mesure et les accessoires d’installation du verre fixe



LATÉRALES FIXES SUR MESURE

(Dim. total inclus le profil) Pour toute découpe veuillez
indiquer les cotes et l’emplacement

DÉCOUPE
Réf.: 0862 | Désignation: Découpe 
P: 32

x x

y y

Largueur <40 cm
Largueur >40 et <80 

cm
Largueur >80 et <120 

cm

MODÈLE Réf. P Réf. P Réf. P

Latérale fixe 8 mm VETRUM 1340 458 1300 585 1306 690

Latérale fixe 8 mm MOVING  1341 458 1301 585 1307 690

Latérale fixe 8 mm TEMPLE  1349 340 1302 460 1308 565

Latérale fixe 6 mm BYPASS 1346 327 1318 446 1319 551

Latérale fixe 8 mm FUTURA 1347 344 1330 464 1331 569

*Fixe STD 8 mm AKTUAL / PRESTIGE / 
AKORD/OPEN/GLASS/GLASS REPLIABLE 

1343 263 1304 375 1310 480

*Fixe STD NOIR 8 mm 1343N 263 1304N 375 1310N 480

*Bras non inclus

Incrément finition FROST PLUS 1312 +183 1313 +183 1315 +183

*Indiquez la position du latérale

Incrément finition PARSOL Réf. 0870SC -  Latérales fixes sur mesure +35%

*Sauf Vetrum, Kenna, Prestige, Aktual,
Glass repliable et Bypass

DÉLAI MOYEN DE LIVRAISON SUR 4 SEMAINES 
(Aucun retour ou annulation de cristaux sur mesure ne sera accepté)

LATÉRALE FIXE HAUTEUR SPÉCIALE BASIC 195 A 220 (UNIQUEMENT CHROME)

MODÈLE Réf. P Réf. P Réf. P

Latérale fixe 8 mm BASIC 195 jusqu’à 220 cm 1350H2 384 1334H2 504 1335H2 609
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LATÉRALES FIXES SUR MESURE
BASIC  CHROME  NOIR  BLANC P

Largueur <40 cm 1350 1350N 1350B 324

Largueur >40 et <80 cm 1334 1334N 1334B 444

Largueur >80 et <120 cm 1335 1335N 1335B 549

BASIC  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Largueur <40 cm 1350OR 1350CB 1350NK 1350T 376

Largueur >40 et <80 cm 1334OR 1334CB 1334NK 1334T 496

Largueur >80 et <120 cm 1335OR 1335CB 1335NK 1335T 601

GLASS/OPEN  CHROME  NOIR  BLANC P

Largueur <40 cm 1345 1345N 1345B 311

Largueur >40 et <80 cm 1316 1316N 1316B 424

Largueur >80 et <120 cm 1317 1317N 1317B 529

GLASS/OPEN  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Largueur <40 cm 1345OR 1345CB 1345NK 1345T 326

Largueur >40 et <80 cm 1316OR 1316CB 1316NK 1316T 439

Largueur >80 et <120 cm 1317OR 1317CB 1317NK 1317T 544

*Bras non inclus

GLASS REPLIABLE  CHROME  NOIR P

Largueur <40 cm 1380 1380N 311

Largueur >40 et <80 cm 1381 1381N 424

Largueur >80 et <120 cm 1382 1382N 529

*Bras non inclus

TRIO  CHROME  NOIR P

Largueur <40 cm 1342 1342N 309

Largueur >40 et <80 cm 1303 1303N 429

Largueur >80 et <120 cm 1309 1309N 534

TWENTY  CHROME P  NOIR P

Largueur <40 cm 1375 318 1375N 326

Largueur >40 et <80 cm 1376 437 1376N 445

Largueur >80 et <120 cm 1377 542 1377N 550

TWENTY  OR  CUIVRE P

Largueur <40 cm 1375OR 1375CB 341

Largueur >40 et <80 cm 1376OR 1376CB 460

Largueur >80 et <120 cm 1377OR 1377CB 565

KENNA  CHROME P  NOIR P  OR P

Largueur <40 cm 1365 386 1365N 394 1365OR 421

Largueur >40 et <80 cm 1366 513 1366N 521 1366OR 548

Largueur >80 et <120 cm 1367 618 1367N 626 1367OR 653
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DÉLAI MOYEN DE LIVRAISON SUR 4 SEMAINES 
(Aucun retour ou annulation de cristaux sur mesure ne sera accepté)

FIXES SCREEN SUR MESURE 
(DÉLAIS DE LIVRAISON SUR 4 SEMAINES)

Pour toute découpe veuillez
indiquer les cotes et l’empla-
cement

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1305 1305N 1305B 500

Largueur 80 a 120 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1311 1311N 1311B 611

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1305OR 1305CB 1305NK 1305T 533

Largueur 80 a 120 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1311OR 1311CB 1311NK 1311T 644

Ces prix incluent tous les composants (quincaillerie et bras) pour l’assemblage. 

FINITION FROST PLUS
Désignation Réf. P Désignation Réf. P

Incrément FROST PLUS largeur <80 cm 1313 183 Incrément FROST PLUS largeur 80-120 cm 1315 183

HAUTEUR XXL (CHROME)
Désignation Réf. P

Largueur < 80 cm
Hauteur 195 jusqu’à 220 cm

1363 599

Largueur 80 a 120 cm
Hauteur 195 jusqu’à 220 cm

1364 749

*Comprend le bras

FROST PLUS PARSOL BRONzE PARSOL FUMÉ MATE

FINITIONS PARSOL SCREEN/PAROIS FIXES SUR MESURE 8 mm   
Réf. 0870SC -  P Screen sur mesure +35%

DÉCOUPE
Désignation Réf. P

Découpe 0862 32
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DÉLAI MOYEN DE LIVRAISON SUR 4 SEMAINES 
(Aucun retour ou annulation de cristaux sur mesure ne sera accepté)

FIXES SCREEN SUR MESURE 
(DÉLAIS DE LIVRAISON SUR 4 SEMAINES)

SCREEN  CHARNIÈRE MOBILE 180º SUR MESURE
(DÉLAIS DE LIVRAISON SUR 4 SEMAINES)

Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Largueur <40 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1355 1355N 1355B 309

De 40 jusqu’à 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1356 1356N 1356B 407

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1355OR 1355CB 1355NK 1355T 329

Largueur < 80 cm
Hauteur jusqu’à 195 cm

1356OR 1356CB 1356NK 1356T 427

Ces prix incluent tous les composants (quincaillerie et bras) pour l’assemblage. 

FINITION FROST PLUS
Désignation Réf. P

Incrément FROST PLUS largeur <80 cm 1313 183

HAUTEUR XXL (CHROME)
Désignation Réf. P

Largueur < 80 cm
Hauteur 195 jusqu’à 220 cm

1355H2 525
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PROFIL + KIT DE BRAS SCREEN
 CHROME  NOIR  BLANC P

5184 5185 5183 126

 OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

5186 5188 5189 5187 159

Ces kits sont inclus dans les références indiquées ci-dessus.

CHARNIÈRES MOBILES 180º
 CHROME  NOIR  BLANC P

0330 0330NG 0330BL 120

 OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

0330OR 0330CB 0330NK 0330T 140

Ces kits sont inclus dans les références des tableaux ci-dessus.

KITS PROFILÉ ET RACCORDEMENT SCREEN



TUBES COMPENSATION MONTAGE 
(COMPREND LA COUVERTURE ET LES ACCESSOIRES)

Désignation Références P

Tube de compensation 40x20x2000 mm chrome 0001 50

Tube de compensation 40x40x2000 mm chrome 0002 57

Tube de compensation 40x40x2000 mm noir mate 0002N 57

Tube de compensation 40x40x2000 mm blanc 0002B 57

Tube de compensation 40x40x2000 mm or 0002OR 68

Tube de compensation 40x40x2000 mm cuivre 0002CB 68

Tube de compensation 40x40x2000 mm nickel 0002NK 68

Tube de compensation 40x40x2000 mm titane 0002T 68

Tube de compensation 40x60x2000 mm chrome 0003 65

Angle 30x30x2000 mm chrome 0004 42

Tube de compensation INOX 40x20x2000 mm 0009 90

Tube de compensation INOX 40x40x2000 mm 0010 135

PROFILÉ ET RACCORDEMENT PARA PAROIS FIXES SUR MESURE
Désignation  CHROME  NOIR  BLANC P

Fixes STD 0821 9023 - 89

Trio 0006 0006N - 153

Spazio jusqu’à 90cm 0825 0825N - 135

Spazio jusqu’à 120cm 0826 0826N - 203

Moving 1081 - - 230

Vetrum 1080 - - 200

Futura 5328 - - 203

Temple 5128 - - 122

Bypass 1277 - - 174

Basic 5528 5492 5588 128

Twenty 2025 2026 - 120

Kenna 6564 6564N - 132/140

Désignation  OR  CUIVRE  NICKEL  TITANE P

Basic 5445 5597 5469 5567 180

Kenna 6564OR - - - 167

Twenty 2027 2028 - - 143

*Tout est inclus sauf le verre



295

OPTIONS PAROIS
REF. 1731 / 1732 POIGNE EXTRA-PLAT: Gagne 7 cm de passage d’entrée dans 
les mésures intermédiaires et 2 cm dans le reste.

REF. 1221   IAIMANT D’EXPANSION +1,2 OPEN: jeu d’aimanté magnétique 1,2 
cm plus large qui vous permet d’augmenter les cotes (minmax) de la combinai-
son 1,2 cm.

REF. 0007  ENJOLIVEUR ALUMINIUM TRIO/BASIC: Une platine d’aluminium 
poli pour couvrir la place entre la limite du receveur et le profilé de fermeture. 
Il est utilisé lorsque le carrelage est différent à l’intérieur de la paroi de douche. 
Dimensions 195x3,8 cm.

REF. 0008  ENJOLIVEUR EN ACIER FUTURA/TEMPLE: Une platine en acier
poli pour couvrir la place entre la limite du receveur et le profilé de fermeture. Il 
est utilisé lorsque le carrelage est différent à l’intérieur de la paroi de douche.
Dimensions 195x3,8 cm. 

REF. 1215  PROFILÉ PORTE OPEN: En remplaçant le profilé 1211 par celui-ci, il 
réduit jusqu´à 1 cm en les Cotes (min-max) de la combinaison

REF. 1222   PROFILE EXPANSION PORTE OPEN: Il est utilisé comme 
compensation du profilé des portes Open. La réf. 1222 rend également possible 
l’union du profilé de la porte avec les latéraux fixes STD.

REF. 1075   PROFILE UNION FIXE+LATÉRALE FIXE: En Vetrum et Moving
Il permet l’installation du latéral fixe au fixe Frontale plutôt que sur la porte (photo).
Uniquement valables pour les latéraux fixes sur mesure ; si on l’applique pour un
latéral fixe de série, il perdra 5cm de Cotes (min-max).
Dans Temple/Rotary/Basic, cela ne modifie pas les références ou les plages de la
combinaison porte-fixe, vous n’avez donc qu’à indiquer la position où le fixe va être
installé.
En série Screen permet de joindre 2 fixes accès d’angle.

REF. 1072   OPTION BULLE DE FERMETURE DE PROFIL DE JOINT: Sistème de
fermeture avec profilé en “U” aumur et joint anti-coup sur porte “C”.
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PIECES PAROIS

Dans le code QR suivant, nous 
vous montrons les vues éclatées 
des différents formats de nos 
parois, séparés par modèle, pour 
faciliter l’identification de la pièce 
dont vous avez besoin
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DIMENSIONS ET PRIX DE PROFILÉS (cm)

PROFILÉS VERTICAUX MURAL POUR FIXE
AKTUAL / PRESTIGE

AKORD/GLASS
VETRUM MOVING FUTURA / TEMPLE BASIC

OPEN/GLASS
SPAZIO

KENNA

        

 PA3F / PA3U / 39p / 39p VE12 / 54p MO17 / 54p FTR3 / 54p B03C* / 42p OP4C* / 44p K040 / 45p

TWENTY SCREEN CHROME GLASS

        

TW30C* / 42p S01C* / 29p G014C* / G015C*  44p / 59p

PROFILÉS VERTICAUX MURAL COTÉ FERMETURE DE LA PORTE
VETRUM
MOVING

FUTURA
BASIC

TEMPLE
OPEN

GLASS
TRIO BYPASS PRESTIGE KENNA

VE11 / 42p F007 / 57p B07C* / 57p R195C* / 21p
TR20* / TR19*

50p / 44p
BY12 / 98p PA05 /84p K040* / 45p

PROFILÉS SUPÉRIEURS HORIZONTAUX

TEMPLE BASIC FUTURA BYPASS TRIO

Haut 4,2
Largueur 1,3

Haut 4,8
Largueur 2,3

Haut 2,5
Largueur 3,1

Haut 4
Largueur 6

Haut 5,7
Largueur 5,7

TE21C180 / 161p B21C*210 / 128p F21C210 / 158p BY74 / 155p TR246* / 167p

AKTUAL
PRESTIGE

MOVING TWENTY SPAZIO PORTE DE PASO

Haut 4,5
Largueur 2

Ø2,5
Haut 2

Largueur 3,1
Haut 4

Largueur 2,5

A599 / 105p MO180 / 225p TW190C* / 123p SP02C* / 68p PP85C* / 128p PP8C* / 98p

 3,8  3,8  3,8
 2,4  2,4  2,3  2,3  3,6

2,8
2,3 1,2 1,2 0,8

  1   2,1 3,8

 2,34,2  1,4
   2

 2,3  2,5
5,4

 2,3  3,6

1,5
1,5

2,1
2,80,8x0,8 0,6x0,8 2,8

3,8

*Si la pièce de rechange est d’un modèle disponible en plusieurs couleurs, veuillez inclure la référence du code couleur correspondant
C - CHROME   |   N - NOIR   |   B - BLANC   |   O - OR   |   CB - CUIVRE   |   NK - NICKEL   |   T - TITANE
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SUPPORT MURAUX
TEMPLE BASIC FUTURA MOVING BYPASS TRIO

  

Haut 5,4
Largueur 3,8

Haut 5,8
Largueur 5,2

Haut 3,5
Largueur 6

Ø3
Haut 5,4
Largueur 7

Haut 6,2
Largueur 6,6

TE14 / 27p B15C* / 27p F15 / 27p MO09 / 24p BY09 / 30p TR8* / 30p

PROFILÉS INFÉRIEURS HORIZONTAUX (GOUTTIÈRES MÉTALLIQUES)
FUTURA/TEMPLE

BASIC/GLASS
MOVING BYPASS TRIO AKTUAL VETRUM OPEN

GLASS 
REPLIABLE

1x0,6 cm 0,9x0,9 cm 1,6x1,1 cm 1,1x1 cm 0,8x1,2 cm 1,8x0,8 cm 0,6x0,6 cm 1x0,5 cm

B12C*210 / 29p MO15 / 42p BY07 / 42p TR1395* / 24p A011 / 29p VE08 / 102p OP6C* / 24p GP08* / 24p

PROFILÉS INFÉRIEURS HORIZONTAUX

VITRO TWENTY (frontal) TWENTY (vértice et 2f+2c) KENNA

1x2,3 cm 1,6x0,9 cm 1,6x0,9 cm 1,6x2,9 cm

VI14 210 / 120p TW2C* / 24p TW44C* / 57p K120* / 98p

GUIDES INFÉRIEURS

FUTURA
TEMPLE

BASIC
MOVING AKTUAL VETRUM BYPASS TRIO TWENTY

PTE.
ÉTAPE

     

F011 / 56p G10C* / 56p MO14 / 42p A009 / 20p
VE07
47p

BY5 / BY08
20p / 62p

TR12*
42p

TW14C* / 
TW15C*
24p / 24p

PP9C* 
12p

CORNIÈRES INFÉRIEURES
FUTURA

TEMPLE/BASIC
MOVING VETRUM TRIO  OPEN GLASS TWENTY

B29C* / B42C*
18p / 18p

MO22 / 24p
VE44 / VE90

24p / 24p
TR37* / 18p OP3C* / 12p

G009* / G011*
15p / 15P

TW43C* / 24p

  4,1   4,8
  4,4

  4,14,6
3,3

5,5

*Si la pièce de rechange est d’un modèle disponible en plusieurs couleurs, veuillez inclure la référence du code couleur correspondant
C - CHROME   |   N - NOIR   |   B - BLANC   |   O - OR   |   CB - CUIVRE   |   NK - NICKEL   |   T - TITANE
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JOINT
JOINT D’ÉTANCHÉITÉ À FERMETURE À BULLE       JOINT D’ÉTANCHÉITÉ À AIMANT ADHÉSIF

FUTURA/TEMPLE/BASIC TRIO SPAZIO FUTURA/ TEMPLE/BASIC/TRIO KENNA SPAZIO

B006 / 12p TR16 / 12p SP13* / 15p B027 / B66C* / B65C* / 18p / 23p / 18p K220 / 32p SP12* / 30p

JOINT AIMANTÉ

FUTURA / TEMPLE 
BASIC 

VETRUM MOVING AKTUAL /PRESTIGE OPEN / GLASS KENNA TWENTY

B036 / 24p VE14 / 32p MO20 / 29p
A017 / A007

20p / 20p
OP2C* / 24p K180 / 24p TW10 / 24p

JOINTS GOUTTIÈRES VERTICALEES
FUTURA /TEMPLE 

BASIC/GLASS/TWENTY
VETRUM MOVING AKTUAL/PRESTIGE AKORD KENNA

    8/6mm

B005 / 18p VE19 / 24p MO19 / 26p
A006 / A008

12p / 15p
AK06 / 27p K070 / 15p

K080 / 
18p

JOINT D’ÉTANCHÉITÉ À PRESSION
FUTURA 

TEMPLE / BASIC
VETRUM MOVING AKTUAL SCREEN

OPEN/
GLASS

KENNA TWENTY SPAZIO

B004 / 12p VE15 / 12p MO18 /12p A013 /12p S002 / 12p OP05 / 12p K050 / 12p TW08 /12p SP19 / 12p

JOINT PROFILÉ INFERIEUR
FUTURA

TEMPLE / BASIC
TRIO TWENTY AKTUAL BYPASS

OPEN
GLASS

PANNEAU 
OPEN

PANNEAU 
GLASS

KENNA

B011 / 18p
TR28 / TR11 

18p / 24p
TW41 / 24p A010 / 18p BY06 / 18p OP07 / 18p GB06 / 18p G012 / 18p K150 / 18p

FREINAGE DE PORTE

FUTURA TEMPLE MOVING BASIC
AKTUAL

PRESTIGE
KENNA TWENTY

PTE.
ÉTAPE

SOFT CLOSE

F019 / 18p TE15 / 11p M010 / 27p B22C* / 11p PA1 / 8p K290 / 15p TW28 / 39p PP11 / 18P

CHARNIÈRES

GLASS GLASS GLASS REPLIABLE SCREEN CHARNIÈRE SCREEN/OPEN AKORD

HG07* / 63p G16C* / 71p HM03* / 63p S31C* / 63p HU01C* / 26p AK21 / 35p S
U

R
 M

ES
U

R
E

*Si la pièce de rechange est d’un modèle disponible en plusieurs couleurs, veuillez inclure la référence du code couleur correspondant
C - CHROME   |   N - NOIR   |   B - BLANC   |   O - OR   |   CB - CUIVRE   |   NK - NICKEL   |   T - TITANE



ROULEMENT (POINTS PAR UNITÉ)

FUTURA TEMPLE VETRUM MOVING  BASIC SPAZIO AKTUAL

F014 / 45p TE13 / 35p VE10 /53p MO12 / 68p B013 / 23p SP06C* / 90p A016 / 23p

ROULEMENT (POINTS PAR UNITÉ)

KENNA TWENTY PRESTIGE AKORD BYPASS PTA. DE PASO

K300* / 39p TW25C* / 24p TW45C* / 39p
P010 / P007

23p / 23p
AK19 / 26p BY11 / 39p PP04 / 26p

CORNIÈRES SUPÉRIEURS (ACCÈS D´ANGLE)

FUTURA TEMPLE MOVING BASIC TWENTY
AKTUAL

PRESTIGE 

F022 / 35p TE25 / 35p MO23 / 30p B25C* / 35p TW27C* / 24p PA 17 / PA16 / 15p / 15p

CORNIÈRES DE LATÉRALE FIXE
TEMPLE BASIC BYPASS TRIO

TE44 / TE31 / 39p B44C* / B31C* / 39p BY16 / 53p TR8* / 30p

ARRÊTS DE GUIDAGE (P PAR UNITÉ)
AKTUAL / PRESTIGE KENNA TWENTY PTA. DE PASO

PA02 / 12p K09 / 15p TW24C* / 15p PP10C* / 24p

POIGNÉE 
 TEMPLE / BASIC / GLASS

FUTURA / AKTUAL /PRESTIGE
MOVING VETRUM BYPASS TRIO KENNA TWENTY

PTA. DE
ÉTAPE

OPEN

22x2,5 cm 21x4 cm 42x2 cm 22x1 cm
 

28x3 cm 22x4,5 cm 22,5x3 cm 28x3 cm

T22C* / 35p
MO13  

35p
VE06    
53p

BY04 
35p

T28C*
38p

K200*
38p

TW29C* 
38p

PP6C* 
72p

T28C* 
38p

*Si la pièce de rechange est d’un modèle disponible en plusieurs couleurs, veuillez inclure la référence du code couleur correspondant
C - CHROME   |   N - NOIR   |   B - BLANC   |   O - OR   |   CB - CUIVRE   |   NK - NICKEL   |   T - TITANE
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PIECES OPEN
OPEN 

FROST
OPEN 
NOIR

GLASS 
REPLIABLE

Verre Fixe de 20 149 225

Verre Fixe de 25 156 240

Verre Fixe de 30 164 186 179 255

Verre Fixe de 40 177 200 192 270

Verre Fixe de 50 195 218 210 285

Verre Fixe de 60 207 230 222

Porte de 30

Porte de 35

Porte de 40 240

Porte de 45 255

Porte de 50 270 300 285

Porte de 55 285 315 300

Porte de 60 300 330 315

Porte de 65 315 345 330

Porte de 70 323 353 338

Porte de 75 330 360 345

Porte de 80 338 368 353

Porte de 85 351 381 366

S
U
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PIECES TRIO FIXE INTERM. PORTE

Frontal de 90 138 117 120

Frontal de 95 143 122 125

Frontal de 100 147 126 131

Frontal de 105 152 132 135

Frontal de 110 156 138 141

Frontal de 115 161 143 146

Frontal de 120 167 147 150

Frontal de 125 171 152 155

Frontal de 130 176 156 159

Frontal de 135 180 161 165

Frontal de 140 185 167 170

Frontal de 145 189 171 174

Frontal de 150 195 176 179

Frontal de 155 200 180 183

Frontal de 160 204 185 188

Roulement Trio 33 36

PIECES BYPASS P

Porte Bypass 120 212

Porte Bypass 130 221

Porte Bypass 140 231

Porte Bypass 150 240

Porte Bypass 160 249



REC. SCREEN CR P

Joint verticale 12

Joint inferierur 9

Profilé murale 24

Profilé corner 60

Charnière sup/inf moving 26

Pinza brasss 12

PIECES 
PAROIS DE BAIGNOIRE P

Charnière Glass  (1 uni) 63

Brass baignoire Open 57

Verre fixe Open baignoire 105

Porte Open baignoire 155

Charnière Open 26

VETRUM MOVING AKTUAL PRESTIGE

TRANSP TRANSP TRANSP F.PLUS TRANSP F.PLUS

Verre fixe latèrale de 70 327 221 158 180 137 159

Verre fixe latèrale de 75 140 162

Verre fixe latèrale de 80 336 234 171 194 143 165

Verre fixe latèrale de 90 345 246 191 213 150 173

Verre fixe latèrale de 100 353 260 204 227 158 180

Verre fixe latèrale de 110 362 270 224 246 164 186

Verre fixe latèrale de 120 369 284 239 261 170 192

Verre fixe latèrale de 130 384 296 252 275 176 198

Verre fixe latèrale de 140 401 309 267 290 182 204

Verre fixe latèrale de 150 417 321 282 305 188 210

Verre fixe latèrale de 160 434 335 294 317 192 215

Verre fixe latèrale de 170 450 348 309 332 200 222

Verre fixe latèrale de 180 465 362

Coulissante latérale de 70 323 234 159 182 114 137

Coulissante latérale de 75 323 234 117 141

Coulissante latérale de 80 330 254 171 194 123 146

Coulissante latérale de 90 339 267 186 209 132 155

Coulissante latérale de 100 348 287 201 224 140 162

Coulissante latérale de 110 356 299 215 237 149 171

Coulissante latérale de 120 365 315 227 249 159 182

Coulissante latérale de 130 380 327 240 263 168 191

Coulissante latérale de 140 396 341 252 275 176 198

Coulissante latérale de 150 411 354 266 288 185 207

Coulissante latérale de 160 429 368 279 302 194 216

Coulissante latérale de 170 446 380 296 318 204 227

Coulissante latérale de 180 461 393

Verre latérale fixe 70 326 306 279 302 279 302

Verre latérale fixe 75 344 326 285 308 285 308

Verre latérale fixe 80 359 344 294 317 294 317

Verre latérale fixe 90 375 362 311 333 311 333

IL EST NÉCESSAIRE D’INDIQUER LE MODÈLE ET LA REFÉRENCE DE LA PAROI 
POUR LA COMMANDE DE TOUTE PIÈCE DE RECHANGE

BRASS P

Vetrum bras latérale 78

Vetrum brass frontal 114

Open 48

Glass 48

Kenna brass frontal 63

Kenna brass latérale 99
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FIXE + PORTE TRANSPARENT FROST PLUS

Réf. P Réf. P

Verre fixe+pte 140-145  baignoire 5050 224 6050 248

Verre fixe+pte 145-150  baignoire 5051 230 6051 258

Verre fixe+pte 150-155  baignoire 5052 237 6052 264

Verre fixe+pte 155-160  baignoire 5053 242 6053 273

Verre fixe+pte 160-165  baignoire 5054 251 6054 278

Verre fixe+pte 165-170  baignoire 5055 258 6055 287

Verres 2f+2c fixe+pte 80-85  baignoire 5060 129 6060 144

Verres 2f+2c fixe+pte 85-90  baignoire 5062 137 6062 152

Verres 2f+2c fixe+pte 90-95  baignoire 5061 143 6061 158

FIXES TRANSPARENT FROST PLUS

Réf. P Réf. P

Verre fixe frontal baignoire 5050 (71.5cm) F5050 143 F6050 158

Verre fixe frontal baignoire 5051 (71.5cm) F5051 143 F6051 158

Verre fixe frontal baignoire 5052 (76.5cm) F5052 150 F6052 165

Verre fixe frontal baignoire 5053 (76.5cm) F5053 150 F6053 165

Verre fixe frontal baignoire 5054 (86.5cm) F5054 158 F6054 173

Verre fixe frontal baignoire 5055 (86.5cm) F5055 158 F6055 173

Verre fixe frontal baignoire 5060 (39,6cm) F5060 98 F6060 113

Verre fixe frontal baignoire 5062 (39,6cm) F5062 98 F6062 113

Verre fixe frontal baignoire 5061 (44,6cm) F5061 113 F6061 128

PORTES TRANSPARENT FROST PLUS

Réf. P Réf. P

Verre porte frontal baignoire 5050 (72,3cm) P5050 150 P6050 180

Verre porte frontal baignoire 5051 (77,3cm) P5051 158 P6051 188

Verre porte frontal baignoire 5052 (77,3cm) P5052 158 P6052 188

Verre porte frontal baignoire 5053 (82,3cm) P5053 165 P6053 195

Verre porte frontal baignoire 5054 (77,3cm) P5054 158 P6054 188

Verre porte frontal baignoire 5055 (82,3cm) P5055 165 P6055 195

Verre porte frontal baignoire 5060 (40,4cm) P5060 105 P6060 128

Verre porte frontal baignoire 5062 (45,4cm) P5062 120 P6062 143

Verre porte frontal baignoire 5061 (45,4cm) P5061 120 P6061 143

DETAIL POINTS/RÉFÉRENCE 
SERIES BASIC BAIGNOIRE

Réf. P

Kit 1f+1c jusqu´à 180  cm 5458 276

Kit 2f+2c jusqu´à 182 cm 5459 362

BASIC PROFILÉ ET RACCORDEMENT CHROME



FIXE + PORTE TRANSPARENT FROST PLUS

Réf. P Réf. P

Verre fixe + porte latérale de 65-70 5018 174 6018 206

Verre fixe + porte latérale de 70-75 5029 182 6029 215

Verre fixe + porte latérale de 75-80 5019 189 6019 221

Verre fixe + porte latérale 80-85 5030 198 6030 230

Verre fixe + porte latérale de 85-90 5020 206 6020 237

Verre fixe + porte latérale de 90-95 5031 210 6031 245

Verre fixe + porte latérale de 95-100 5021 213 6021 254

Verre fixe + porte latérale de 115-120 5022 245 6022 300

Verre fixe + porte frontale de 95-100 5001 218 6001 258

Verre fixe + porte frontale de 100-105 5002 228 6002 269

Verre fixe + porte frontale de 105-110 5003 237 6003 278

Verre fixe + porte frontale de 110-115 5004 245 6004 288

Verre fixe + porte frontale de 115-120 5005 251 6005 299

Verre fixe + porte frontale de 120-125 5006 261 6006 309

Verre fixe + porte frontale de 125-130 5007 269 6007 320

Verre fixe + porte frontale de 130-135 5008 275 6008 327

Verre fixe + porte frontale de 135-140 5009 284 6009 338

Verre fixe + porte frontale de 140-145 5010 291 6010 348

Verre fixe + porte frontale de 145-150 5011 299 6011 359

Verre fixe + porte frontale de 150-155 5012 309 6012 369

Verre fixe + porte frontale de 155-160 5013 317 6013 380

Verre fixe + porte frontale de 160-165 5014 323 6014 386

Verre fixe + porte frontale de 165-170 5015L 326 6015L 414

Verre fixe + porte frontale de 170-175 5016L 335 6016L 426

Verre fixe + porte frontale de 175-180 5017L 344 6017L 437

Verre fixe + porte frontale de 180-190 5023L 359 6023L 459

Verre fixe + porte frontale de 190-200 5024L 375 6024L 482

VERRES LAT. FIXES ET SCREEN

Latérale fixe de 70 5025 180 6025 210

Latérale fixe de 75 5057 188 6057 218

Latérale fixe de 80 5026 195 6026 225

Latérale fixe de 90 5027 218 6027 248

Latérale fixe de 100 5033 240 6033 270

Latérale fixe de 110 5034 263 6034 293

Latérale fixe de 120 5035 285 6035 315

DETAIL POINTS/RÉFÉRENCE 
SERIES BASIC/FUTURA/TEMPLE/SCREEN

CHROME NOIR BLANC OR NICKEL CUIVRE TITANE

Réf. Réf. Réf. P Réf. Réf. Réf. Réf. P

Kit accès d’angle 120x90 5423 5490 5580 368 5448 5463 5590 5563 495

Kit accès d’angle 140x100 5424 5491 5581 383 5449 5464 5591 5564 510

Kit 1f+1c jusqu´à 140 5434 5493 5583 264 5440 5460 5592 5560 315

Kit 1f+1c jusqu´à 180 5438 5494 5584 276 5441 5461 5593 5561 326

Kit 1f+1c jusqu´à 200 5446 5495 5585 302 5442 5462 5594 5562 345

Kit 2f+2c jusqu´à 172 5451 5496 5586 356 5498 5465 5595 5565 405

Kit 2f+2c jusqu´à 210 5454 5497 5587 362 5499 5466 5596 5566 450

Kit latérale fixe 5444 5492 5588 128 5445 5469 5597 5567 180

BASIC PROFILÉ ET RACCORDEMENT
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FIXES (uniquement du verre) TRANSPARENT FROST PLUS

Réf. P Réf. P

Verre fixe latérale 5018 (29,6cm) 5018F 98 6018F 120

Verre fixe latérale 5029 (34,6cm) 5029F 105 6029F 129

Verre fixe latérale 5019 (34,6cm) 5019F 105 6019F 128

Verre fixe latérale 5030 (39,6cm) 5030F 113 6030F 135

Verre fixe latérale 5020 (39,6cm) 5020F 113 6020F 135

Verre fixe latérale 5031 (44,6cm) 5031F 120 6031F 149

Verre fixe latérale 5021 (44,6cm) 5021F 120 6021F 143

Verre fixe latérale 5022 (54,6cm) 5022F 143 6022F 165

Verre fixe frontal 5001 (46,5cm) 5001F 126 6001F 149

Verre fixe frontal 5002 (51,5cm) 5002F 135 6002F 150

Verre fixe frontal 5003 (51,5cm) 5003F 135 6003F 158

Verre fixe frontal 5004 (56,5cm) 5004F 150 6004F 173

Verre fixe frontal 5005 (56,5cm) 5005F 150 6005F 167

Verre fixe frontal 5006 (61,5cm) 5006F 158 6006F 176

Verre fixe frontal 5007 (61,5cm) 5007F 158 6007F 176

Verre fixe frontal 5008 (66,5cm) 5008F 164 6008F 186

Verre fixe frontal 5009 (66,5cm) 5009F 164 6009F 186

Verre fixe frontal 5010 (71,5cm) 5010F 170 6010F 195

Verre fixe frontal 5011 (71,5cm) 5011F 170 6011F 195

Verre fixe frontal 5012 (76,5cm) 5012F 174 6012F 209

Verre fixe frontal 5013 (76,5cm) 5013F 174 6013F 209

Verre fixe frontal 5014 (86,5cm) 5014F 182 6014F 218

Verre fixe frontal 5015 (86,5cm) 5015F 182 6015F 228

Verre fixe frontal 5016 (91,5cm) 5016F 194 6016F 243

Verre fixe frontal 5017 (96,5cm) 5017F 200 6017F 254

Verre fixe frontal 5023 (106,5cm) 5023F 219 6023F 260

Verre fixe frontal 5024 (116,5cm) 5024F 234 6024F 278

PORTES (uniquement du verre) TRANSPARENT FROST PLUS

Réf. P Réf. P

Verre porte latérale 5018 (35,4cm) P5018 107 P6018 119

Verre porte latérale 5029 (35,4cm) P5029 107 P6029 129

Verre porte latérale 5019 (40,4cm) P5019 113 P6019 129

Verre porte latérale 5030 (40,4cm) P5030 113 P6030 135

Verre porte latérale 5020 (45,4cm) P5020 126 P6020 135

Verre porte latérale 5031 (45,4cm) P5031 126 P6031 149

Verre porte latérale 5021 (50,4cm) P5021 135 P6021 149

Verre porte latérale 5022 (60,4cm) P5022 147 P6022 167

Verre porte frontal 5001 (52,3cm) P5001 134 P6001 149

Verre porte frontal 5002 (52,3cm) P5002 134 P6002 149

Verre porte frontal 5003 (57,3cm) P5003 147 P6003 158

Verre porte frontal 5004 (57,3cm) P5004 147 P6004 158

Verre porte frontal 5005 (62,3cm) P5005 161 P6005 167

Verre porte frontal 5006 (62,3cm) P5006 161 P6006 167

Verre porte frontal 5007 (67,3cm) P5007 171 P6007 176

Verre porte frontal 5008 (67,3cm) P5008 171 P6008 176

Verre porte frontal 5009 (72,3cm) P5009 179 P6009 186

Verre porte frontal 5010 (72,3cm) P5010 179 P6010 186

Verre porte frontal 5011 (77,3cm) P5011 188 P6011 198

Verre porte frontal 5012 (77,3cm) P5012 188 P6012 198

Verre porte frontal 5013 (82,3cm) P5013 194 P6013 215

Verre porte frontal 5014 (77,3cm) P5014 188 P6014 198

Porte 5015/16/17/23/24b 165/200 
transparent (82,3cm)

P5015 194 P6015 219

P5016 194 P6016 219

P5017 194 P6017 219

P5023 194 P6023 219

P5024 194 P6024 219
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FIXE + PORTE Réf. P

Verre fixe + porte latérale de 65-70 2030 143

Verre fixe + porte latérale de 70-75 2031 150

Verre fixe + porte latérale de 75-80 2032 156

Verre fixe + porte latérale 80-85 2033 164

Verre fixe + porte latérale de 85-90 2034 171

Verre fixe + porte latérale de 90-95 2035 177

Verre fixe + porte latérale de 95-100 2036 183

Verre fixe + porte latérale de 115-120 2037 212

Verre fixe + porte frontale de 110-115 1999 197

Verre fixe + porte frontale de 115-120 2000 203

Verre fixe + porte frontale de 120-125 2001 209

Verre fixe + porte frontale de 125-130 2002 215

Verre fixe + porte frontale de 130-135 2003 221

Verre fixe + porte frontale de 135-140 2004 227

Verre fixe + porte frontale de 140-145 2005 233

Verre fixe + porte frontale de 145-150 2006 239

Verre fixe + porte frontale de 150-155 2007 246

Verre fixe + porte frontale de 155-160 2008 252

Verre fixe + porte frontale de 160-165 2009 258

Verre fixe + porte frontale de 165-170 2010 263

Verre fixe + porte frontale de 170-175 2011 270

Verre fixe + porte frontale de 175-180 2012 276

FIXES
(uniquement du verre)

Réf. P

Verre fixe latérale 70 TWENTY (28.3cm) F2030 98

Verre fixe latérale 75 TWENTY (30.8cm) F2031 105

Verre fixe latérale 80 TWENTY (33.3cm) F2032 113

Verre fixe latérale 85 TWENTY (35.8cm) F2033 120

Verre fixe latérale 90 TWENTY (38.3cm) F2034 128

Verre fixe latérale 95 TWENTY (40.8cm) F2035 135

Verre fixe latérale 100 TWENTY (43.3cm) F2036 143

Verre fixe latérale 120 TWENTY (53.3cm) F2037 150

Verre fixe 115 TWENTY (51,8cm) F1999 146

Verre fixe 120 TWENTY (54,3cm) F2000 150

Verre fixe 125 TWENTY (56,8cm) F2001 158

Verre fixe 130 TWENTY (59,3cm) F2002 161

Verre fixe 135 TWENTY (61,8cm) F2003 164

Verre fixe 140 TWENTY (64,3cm) F2004 167

Verre fixe 145 TWENTY (66,8cm) F2005 170

Verre fixe 150 TWENTY (69,3cm) F2006 173

Verre fixe 155 TWENTY (71,8cm) F2007 176

Verre fixe 160 TWENTY (74,3cm) F2008 179

Verre fixe 165 TWENTY (76,8cm) F2009 182

Verre fixe 170 TWENTY (79,3cm) F2010 185

Verre fixe 175 TWENTY (81,8cm) F2011 194

Verre fixe 180 TWENTY (84,3cm) F2012 200

PORTES FRONTAL 
(uniquement du verre)

Réf. P

Verre porte 115 TWENTY (58,8cm) P1999 159

Verre porte 120 TWENTY (61,3cm) P2000 164

Verre porte 125 TWENTY (63,8cm) P2001 168

Verre porte 130 TWENTY (66,3cm) P2002 173

Verre porte 135 TWENTY (68,8cm) P2003 177

Verre porte 140 TWENTY (71,3cm) P2004 182

Verre porte 145 TWENTY (73,8cm) P2005 186

Verre porte 150 TWENTY (76,3cm) P2006 191

Verre porte 155 TWENTY (78,8cm) P2007 195

Verre porte 160 TWENTY (81,3cm) P2008 200

Verre porte 165 TWENTY (83,8cm) P2009 204

Verre porte 170 TWENTY (86,3cm) P2010 209

Verre porte 175 TWENTY (88,8cm) P2011 213

Verre porte 180 TWENTY (91,3cm) P2012 218

PORTES LATÉRALE 
(uniquement du verre)

Réf. P

Verre porte latérale 70 TWENTY (36.3cm) P2030 120

Verre porte latérale 75 TWENTY (38.8cm) P2031 128

Verre porte latérale 80 TWENTY (41.3cm) P2032 135

Verre porte latérale 85 TWENTY (43.8cm) P2033 143

Verre porte latérale 90 TWENTY (46.3cm) P2034 150

Verre porte latérale 95 TWENTY (48.8cm) P2035 158

Verre porte latérale 100 TWENTY (51.3cm) P2036 165

Verre porte latérale 120 TWENTY (61.3cm) P2037 173

DETAIL POINTS/RÉFÉRENCE serie TWENTY

TWENTY
CHROME

TWENTY
NOIR

TWENTY
OR

TWENTY
CUIVRE

Réf. P Réf. P Réf. P Réf. P

Kit accès d’angle 120X90 2038 539 2039 560 2046 615 2062 615

Kit 1F+1C jusqu´à 150 2021 363 2023 380 2044 429 2060 429

Kit 1F+1C jusqu´à 180 2022 387 2024 411 2045 464 2061 464

Kit 2F+2C jusqu´à 190 2042 525 2043 546 2047 602 2063 602

TWENTY 
PROFILÉ ET RACCORDEMENT
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FIXE + PORTE KENNA

Réf. P

Verre fixe + porte latérale de 65-70 6553C 258

Verre fixe + porte latérale de 70-75 6554C 267

Verre fixe + porte latérale de 75-80 6555C 278

Verre fixe + porte latérale de 80-85 6556C 282

Verre fixe + porte latérale de 85-90 6557C 297

Verre fixe + porte latérale de 90-95 6558C 308

Verre fixe + porte latérale de 95-100 6559C 317

Verre fixe + porte latérale de 115-120 6560C 369

Verre fixe + porte frontale de 95-100 6530C 317

Verre fixe + porte frontale de 100-105 6531C 335

Verre fixe + porte frontale de 105-110 6532C 338

Verre fixe + porte frontale de 110-115 6533C 341

Verre fixe + porte frontale de 115-120 6534C 359

Verre fixe + porte frontale de 120-125 6535C 371

Verre fixe + porte frontale de 125-130 6536C 380

Verre fixe + porte frontale de 130-135 6537C 392

Latérale fixe de 70 6547C 182

Latérale fixe de 75 6548C 192

Latérale fixe de 80 6549C 203

Latérale fixe de 90 6550C 222

FIXES 
(uniquement du verre)

Réf. P

Verre fixe KENNA 140 (64.3cm) 6538AC 165

Verre fixe KENNA 145 (69.3cm) 6539AC 174

Verre fixe KENNA 150 (69.3cm) 6540AC 185

Verre fixe KENNA 155 (74.3cm) 6541AC 194

Verre fixe  KENNA 160 (76.8cm) 6542AC 204

Verre fixe KENNA 165 (81.8cm) 6543AC 216

Verre fixe KENNA 170 (86.8cm) 6544AC 225

Verre fixe KENNA 175 (91.8cm) 6545AC 236

Verre fixe KENNA 180 (96.8cm) 6546AC 246

PORTES 
(uniquement du verre)

Réf. P

Verre porte KENNA 140/145 (73.5cm) 6539BC 263

VERRE PORTE KENNA B 150/155 (78.5cm) 6541BC 275

VERRE PORTE PORTE KENNA 
160/165/170/175/180 (81cm)

6546BC 285

DETAIL POINTS/RÉFÉRENCE serie KENNA

KENNA
CHROME

KENNA
NOIR

KENNA
OR

Réf. P Réf. P Réf. P

Kit accès d’angle 120X120 6563 462 6563N 477 6563OR 584

Kit 1F+1C jusqu´à 140 6561 288 6561N 303 6561OR 363

Kit 1F+1C jusqu´à 180 6562 303 6562N 318 6562OR 380

Kit 2F+2C jusqu´à 210 6565 468 6565N 483 6565OR 590

Kit latérale fixe 6564 132 6564N 140 6564OR 167

KENNA PROFILÉ ET RACCORDEMENT
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DESERT

TRAZOS FROST PLUS FROST

BAMBÚMETEOR

Modèles de vinyle polymère

Impression digital sur vinyle

Délais de livraison sur
4 semaines

Délais de livraison sur
4 semaines

IMPRESSION DIGITAL SUR VINYLE

Grâce aux possibilités offertes par les techniques innovantes d’impression 
numérique, nous pouvons donner de la personnalité à nos écrans. Avec ce 
type d’impression, le verre peut recevoir une image unique en incorporant des 
photographies, des dessins, des logos, des symboles et bien plus encore. De plus, 
notre système d’impression numérique intègre une feuille pour la protection et la 
conservation de l’image du vinyle.

Si l’image est une photographie d’appareil photo, une qualité minimale de 5Mpx et 
un format JPG sont requis. 

Si l’image est créée ou est un fichier image, une résolution minimale de 300dpi, 
format JPG/EPS/PDF, couleur CMJN et une taille supérieure à 70% de la taille 
d’impression finale (1Mpx/m2) est requise. Les fichiers vectoriels sont également 
valides.

FRONTALES 
330 P 

ANGULAIRES 
420 P
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Fiche des verres décorés vinyles
Client

A trazos E desert Modèle paroi

B frost plus F meteor Désignation

C frost G bambú Référence

Format F: FIXE P: PORTE

Hauteur décor (max. 118cm)

réf. P

MONTAGE SUR GME FROST / FROST PLUS ACIDE FRONTALES OFROST1 120

ANGULAIRES OFROST2 150

MONTAGE SUR GME RESTE DES VINYLES FRONTALES 0021 210

ANGULAIRES 0020 300

MONTAGE SUR GME IMPRESSION DIGITAL FRONTALES 0019 330

ANGULAIRES 0018 420

SEUL VINYLE, MONTAGE PAR LE CLIENT FRONTALES 0023 90

ANGULAIRES 0022 120

FRONTAL

EJEMPLO FRONTAL

F P

115,6CM

IZQ DER

APERTURA VERTICE DERAPERTURA VERTICE IZQ

SEMICIRCULARFRONTAL con LATERAL FIJO

cm cm cm

cm

cm

cm

cm

          cm

cm
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FRONTAL                                          ACCÉS D’ANGLE GAUCHE              ACCÉS D’ANGLE DROITE

FRONTAL + LAT. FIXE                             SEMI-CIRCULAIRE                            EXEMPLE FRONTAL



GME PRÉSENTE SA COLLECTION DE RECEVEURS DE DOUCHE :

Ardesia / Style Plus:

Receveurs en résine avec une nouvelle formule de charge minérale et de gel coat sanitaire de 
pointe qui nous permet de produire un receveur avec une réduction considérable du poids et 
une plus grande résistance à la torsion, tout en conservant toutes les avantages des receveurs 
en résine. Ces modèles sont fabriqués avec une texture ardoise et disposent d’un certificat 
antidérapant de classe 3, ainsi que d’une couche de Gel Coat très résistante qui empêche les 
éventuelles rayures et l’apparition d’organismes tels que les champignons ou les moisissures.
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CERTIFICATS
 
Soucieux de la qualité que nous offrons à nos clients, nous disposons de certificats qui 
garantisent la qualité de nos produits, en accord avec toutes les normes européennes.

AIDIMME (Institut technologique), réalise les inspections ainsi que les essais en laboratoire 
pour garantir la qualité et le bon fonctionnement des produits que nous vous proposons.



Ardesia Plus
Charge dernière génération, texture ardoise soft
Gel Coat Sanitario ISO NPG

blanc RAL 9003

graphite RAL 7016

gris RAL 7030

beige RAL 9001

LARGEUR 70 LARGEUR 75 LARGEUR 80 LARGEUR 90 LARGEUR 100

90/100 30 30 30 30 30

110 40 35 40 35 35

120 35 35 35 35 35

130 40 40 40 40 40

140 45 40 45 40 40

150 40 45 40 40 40

160 45 50 45 45 45

170 45 50 50 50 45

180 50 50 50 50 50

190 50 52 57 60 50

200 50 52 57 50 50

80x80 / 90x90 / 100x100 et les plats d’une longueur supérieure à 200 ont un égouttoir au centre. 

Carte de couleur RAL

+120 P
*Délais de livraison sur 4 semaines

12
7,

5

12
7,

5

TABLEAU DISTANCE 
PAR RAPPORT A LA BONDE 
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ARDESIA XXL Réf. P

Longueur jusqu’à 160
Largueur 120 cm

3990 899

Longueur jusqu’à 220
Largueur 70 a 90 cm

3998 1020

Longueur jusqu’à 220
Largueur 120 cm

3991 1344

Délais de livraison sur 4 semaines
Bonde centrale dans XXL avec large de 100 à 120 cm 
ou long de 200 à 220 cm.

BLANC GRAPHITE BEIGE GRIS P

90x70 3886 3887 3888 3889 345

100x70 3900 3918 3936 3954 375

110x70 3901 3919 3937 3955 409

120x70 3902 3920 3938 3956 426

130x70 3903 3921 3939 3957 471

140x70 3904 3922 3940 3958 481

150x70 3905 3923 3941 3959 510

160x70 3906 3924 3942 3960 545

170x70 3907 3925 3943 3961 601

180x70 3908 3926 3944 3962 611

190x70 3972 3974 3976 3978 626

200x70 3973 3975 3977 3979 646

90x75 7500 7512 7524 7536 355

100x75 7501 7513 7525 7537 383

110x75 7502 7514 7526 7538 416

120x75 7503 7515 7527 7539 432

130x75 7504 7516 7528 7540 482

140x75 7505 7517 7529 7541 488

150x75 7506 7518 7530 7542 515

160x75 7507 7519 7531 7543 553

170x75 7508 7520 7532 7544 611

180x75 7509 7521 7533 7545 619

190x75 7510 7522 7534 7546 636

200x75 7511 7523 7535 7547 652

80x80 3830 3832 3834 3836 336

100x80 3909 3927 3945 3963 392

110x80 3910 3928 3946 3964 426

120x80 3911 3929 3947 3965 442

130x80 3912 3930 3948 3966 487

140x80 3913 3931 3949 3967 497

150x80 3914 3932 3950 3968 527

160x80 3915 3933 3951 3969 561

170x80 3916 3934 3952 3970 617

180x80 3917 3935 3953 3971 627

190x80 3980 3982 3984 3986 642

200x80 3981 3983 3985 3987 659

*Il comprend une bonde extra plate avec fixation par vis + grille Inox 316 de 2 mm

BLANC GRAPHITE BEIGE GRIS P

90x90 3831 3833 3835 3837 424

100x90 3840C 3849C 3858C 3867C 441

120x90 3840 3849 3858 3867 485

130x90 3841 3850 3859 3868 578

140x90 3842 3851 3860 3869 611

150x90 3843 3852 3861 3870 644

160x90 3844 3853 3862 3871 677

170x90 3845 3854 3863 3872 710

180x90 3846 3855 3864 3873 743

190x90 3847 3856 3865 3874 751

200x90 3848 3857 3866 3875 768

100x100 3700 3712 3724 3736 487

110x100 3701 3713 3725 3737 545

120x100 3702 3714 3726 3738 586

130x100 3703 3715 3727 3739 611

140x100 3704 3716 3728 3740 636

150x100 3705 3717 3729 3741 660

160x100 3706 3718 3730 3742 710

170x100 3707 3719 3731 3743 743

180x100 3708 3720 3732 3744 784

190x100 3709 3721 3733 3745 842

200x100 3710 3722 3734 3746 858

220x100 3711 3723 3735 3747 1007

Admet coupePoids Nettoyage facileRésistant AntibactérienMassif PN24Extra-plate

GRILLES COULEUR PAGE SUIVANTE

RECEVEURS SUR MESURE ET COUPE
(plan technique nécessaire)

- Découpe avec finition Gel Coat réf. 7777 / 38 P
*Délais de livraison sur 3 semaines

- Découpe sans finition Gel Coat réf. 8888 / gratuit 
*Délais de livraison sur 3 semaines
*Cette option n’est disponible que lorsque la découpe est cachée 
dans le mur

R
EC

EV
EU

R
S



ARDESIA PLUS GRILLES DE COULEURS

GRILLE NOIR
réf. 0382NG
+21 P

GRILLE BLANC
réf. 0382BL
+21 P

GRILLE BEIGE
réf. 0382BE
+21 P

GRILLE GRIS
réf. 0382GR
+21 P
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GRILLE OR
réf. 0382OR
+21 P

R
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ARDESIA PLUS GRILLES DE COULEURS

GRILLE CUIVRE
réf. 0382CB
+21 P

GRILLE NICKEL
réf. 0382NK
+21 P

GRILLE TITANE
réf. 0382T
+21 P



A B C R Kg

800 800 320 550 18

900 900 370 550 19

Ardesia Plus Semi-circulaire
Charge dernière génération, texture ardoise soft
Gel Coat Sanitario ISO NPG

Technicien

A

B

C

C

R

127,5

127,5

Toute autre couleur du tableau RAL  +120 P
Fourni avec une grille en acier inoxydable

Délais de livraison sur 4 semaines
(Aucune annulation ne sera acceptée une fois la commande passée).
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BLANC GRAPHITE BEIGE GRIS P

80x80 3820 3822 3824 3826 363

90x90 3821 3823 3825 3827 435

*Il comprend une bonde extra plate avec fixation par vis + grille Inox 316 de 2 mm

SEMI-CIRCULAIRE RAYON STANDARD R 55

Admet coupe Nettoyage facileRésistant AntibactérienMassif PN24Extra-plate

blanc RAL 9003

graphite RAL 7016

gris RAL 7030

beige RAL 9001

RECEVEURS SUR MESURE ET COUPE
(plan technique nécessaire)

Plats sur mesure tarifés selon mesure supérieure immédiate
ej. 175x76 P.V.P. = 180X80 + corte 7777/8888

- Découpe avec finition Gel Coat réf. 7777 / 38 P
*Délais de livraison sur 3 semaines

- Découpe sans finition Gel Coat réf. 8888 / gratuit 
*Délais de livraison sur 3 semaines
*Cette option n’est disponible que lorsque la découpe est cachée 
dans le mur
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GRILLE OR
réf. 0382OR
+21 P

GRILLE NOIR
réf. 0382NG
+21 P

GRILLE CUIVRE
réf. 0382CB
+21 P

GRILLE BLANC
réf. 0382BL
+21 P

GRILLE NICKEL
réf. 0382NK
+21 P

GRILLE BEIGE
réf. 0382BE
+21 P

GRILLE TITANE
réf. 0382T
+21 P

GRILLE GRIS
réf. 0382GR
+21 P



Style Plus
Charge dernière génération, texture ardoise soft
Gel Coat Sanitario ISO NPG

Distance de la bonde

Large 70/80 cm 12 cm

Large 90 cm 14 cm

Toute autre couleur du tableau RAL  +120 P
Fourni avec une grille en acier inoxydable

Délais de livraison sur 4 semaines
(Aucune annulation ne sera acceptée une fois la commande passée).
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Toute autre couleur du tableau RAL  +120 P
Fourni avec une grille en acier inoxydable

Délais de livraison sur 4 semaines
(Aucune annulation ne sera acceptée une fois la commande passée).

blanc RAL 9003

graphite RAL 7016

gris RAL 7030

beige RAL 9001

BLANC GRAPHITE BEIGE GRIS P

90x70 4886 4887 4888 4889 505

100x70 4900 4918 4936 4954 521

110x70 4901 4919 4937 4955 538

120x70 4902 4920 4938 4956 554

130x70 4903 4921 4939 4957 571

140x70 4904 4922 4940 4958 587

150x70 4905 4923 4941 4959 604

160x70 4906 4924 4942 4960 620

170x70 4907 4925 4943 4961 637

180x70 4908 4926 4944 4962 653

190x70 4972 4974 4976 4978 686

200x70 4973 4975 4977 4979 703

100x80 4909 4927 4945 4963 538

110x80 4910 4928 4946 4964 554

120x80 4911 4929 4947 4965 571

130x80 4912 4930 4948 4966 587

140x80 4913 4931 4949 4967 604

150x80 4914 4932 4950 4968 620

160x80 4915 4933 4951 4969 637

170x80 4916 4934 4952 4970 653

180x80 4917 4935 4953 4971 670

190x80 4980 4982 4984 4986 703

200x80 4981 4983 4985 4987 719

120x90 4840 4849 4858 4867 686

130x90 4841 4850 4859 4868 752

140x90 4842 4851 4860 4870 769

150x90 4843 4852 4861 4871 818

160x90 4844 4853 4862 4872 835

170x90 4845 4854 4863 4873 917

180x90 4846 4855 4864 4874 934

190x90 4847 4856 4865 4875 1049

200x90 4848 4857 4866 4876 1066

*Il comprend une bonde extra plate avec fixation par vis + grille Inox 316 de 2 mm

RECEVEURS SUR MESURE ET COUPE
Plats sur mesure tarifés selon mesure supérieure immédiate
ej. 175x76 P.V.P. = 180X80 + corte 7777/8888

OPCIONES CORTE
réf. 7777 / Découpe avec finition Gel Coat  / 38 P
*Délais de livraison sur 3 semaines
réf. 8888 / Découpe sans finition Gel Coat / gratuit 
*Délais de livraison sur 3 semaines
*Cette option uniquement lorsque la partie coupée est caché 
dans le mur 319

CERTIFICAT DE CLASSE 3

Maximale qualification 
ANTIDÉRAPANT

Admet coupe Nettoyage facileRésistant AntibactérienMassif PN24Extra-platePoids

GRILLE RÉSINE

+90 P
GRILLE COULEUR

+53 P

R
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Grille Style couleur

taille/couleur inox couleur résine

Grille 70 Blanc 0383BL70 0380BL70

Grille 80 Blanc 0383BL80 0380BL80

Grille 90 Blanc 0383BL90 0380BL90

Grille 70 Beige 0383BE70 0380BE70

Grille 80 Beige 0383BE80 0380BE80

Grille 90 Beige 0383BE90 0380BE90

Grille 70 Gris 0383GR70 0380GR70

Grille 80 Gris 0383GR80 0380GR80

Grille 90 Gris 0383GR90 0380GR90

Grille 70 Grafito 0383NG70 0380NG70

Grille 80 Grafito 0383NG80 0380NG80

Grille 90 Grafito 0383NG90 0380NG90



Désignation Référence P

Mètre lineal encadré 4x4 cm std 0970 75 m/l

Plan technique nécessaire.
Pour calculer le P d’une plaque avec un cadre, ajouter à la pointe de la plaque, le P des mètres linéaires d’encadrement.
Le cadre aura des mesures 4x4 s’il n’est pas spécifié.
Délais de livraison sur 4 semaines.

PIECES RECEVEURS DE DOUCHE

GRILLES PIECES BONDE

KITS RÉPARATION

RECEVEURS ENCADRÉS ARDESIA PLUS

Grille Inox Ardesia
14 P

Bonde standard réf. 0372
23 P

Siphon 
8 P

Panier 
8 P

Bouchon de siphon
5 P

Ensemble de gommes
5 P

Grille Inox Style 70
36 P
Grille Inox Style 80
39 P
Grille Inox Style 90
42 P

Kit peinture
30 P
Kit peinture + mastic
36 P
Kit peinture receveur de
douche complet
75 P
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PANNEAUX DE BAIGNOIRE

NOUVEAU PANNEAUX ARDESIA PLUS +RIGIDE +RÉSISTANT
Panneaux avec fibre de verre et Gel Coat de 0,6 cm d’épaisseur 
Finition STYLE/ARDESIA  

Hauteur jusqu’à 55 Hauteur 55 a 110

Longueur Référence P Référence P
Jusqu’à 70 cm 1411 107 1415 216

De 71 cm à 100 cm 1412 153 1416 308

De 101 cm à 140 cm 1413 216 1417 432

De 141 cm à 208 cm 1414 338 1418 599

Délais de livraison sur 4 semaines

PLINTHES
Plinthes jusqu’à 9 cm de hauteur, 35 P mètre linéaire
Plinthes jusqu’à 9 cm à 15 cm de hauteur, 66 P mètre linéaire

*INDIQUER MODÈLE / DIMENSION / COULEUR
Délais de livraison sur 4 semaines
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réf. GME01
2 Parois de 90x90

réf. GME02
2 Parois de 100x70

réf. GME04
3 Parois
Parois 120x80
open/akord 70
frontal 110

réf. GME07
3 Parois
frontal 140

réf. GME06                                                                                                                   
2 receveurs 120x70
120x80

réf. GME11
Exposition incluant mâts de 2m
en aluminium laqué blanc

PRÉSENTOIRS PAROIS

PRÉSENTOIR RECEVEURS
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réf. GME03                                                                                                                   
4 colonnes ou ensembles de douche

réf. GME03+GME12                                                                                                                   
4 ensembles robinetteri
2 douches/1 douche+encastré

réf. GME12                                                                                                                   
2 robinetteri IO

réf. GME15
Mesure 11x8 cm                                                                                                                   
1 robinet IO

réf. GME16                      
Mesure 30x30 cm                                                                                                                   
1 encastré

réf. GME10
Mesure 161x43x50 cm                                                                                                                  
6 robinetteri IO
1 douche

réf. GME17
Mesure 135x60x27 cm                                                                                                                  
3 robinetteri IO
2 douches

réf. GME13 
Mesure 80x40 cm
9 robinetteri IO

réf. GME14
Mesure 120x61 cm
14 robinetteri IO

PRÉSENTOIRS ROBINETTERIE IO



IO® est la marque déposée européenne des robinets conçus et produits par GME Division Baños S.L. 

Avec plus de 30 ans d’expérience dans la commercialisation et la distribution de produits

orientés vers le conditionnement intégral de la salle de bain.

Le groupe développe deux métiers généraux, l’un agissant en délégation de constructeurs de premier plan, 

l’autre fabriquant et commercialisant des produits sous la marque GME.

Les robinets IO by GME disposent de toutes les lignes de robinetterie nécessaires à l’aménagement de la 

salle de bain et la cuisine, avec une grande variété de formats et de couleurs suivant les dernières tendances 

du marché.

CONSULTA CATÁLOGO
ROBINETTERIE IO



Av. Comarques del País Valencià, 197
 46930 - Quart de Poblet

Valencia - España

SERVICE CLIENT
Telf. +34 96 252 18 55

info@gmelorente.com
www.gmelorente.com

COMMANDE
france@gmelorente.com

GME DIVISIÓN BAÑOS S.L.

FRANCES
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